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Featured Biographies

Kenneth C. Wukasch
Kenneth C. Wukasch is a third generation Austinite who has collected Austin postcards for almost 40 years.  
He graduated from Stephen F. Austin High School and from Southwest Texas State University with a degree in 
History and Political Science. He earned his master’s degree in education from the University of Houston. 

Wukasch is married, has two sons, six grandchildren and two great grandchildren. He and his wife Janice live in 
Cedar Park, Texas.

David Brender
David was born in Farmington Illinois in 1946.  He was an only child, I always thought that’s how he got started 
collecting stamps.  It was something he could do alone.  He started collecting when he was 12, specializing in 
China.  When we would go to stamp shows 35 years ago, and the Dealers who didn’t know David, would ask what 
he could show David.  When the reply was China, the Dealer always looked puzzled and would say, you don’t look 
like our usual Asian collector.  Why China?  Dave would reply, because it’s difficult, no one else collects it, and 
it’s a challenge.  Often times David would help the Dealers he knew identify Asian stamps.  They knew he was 
knowledgeable, and was always willing to help them.  They considered him an expert.   

He was always proud of the fact he served in the Vietnam war.  He received an accommodation for his work as body 
guard for the General.  This General liked tobe in the front lines, not in the rear watching.

David was an Electronics Engineer for IBM working 30 years, before retiring.

He was also an excellent pool player.  We went to the International Pool Tournament in Las Vegas several years in a row.  His team did very well in 
the tournament, and it was always an interesting adventure.

That’s a brief history of the man who was in my life 38 years, passing away in 2017.
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United States: General Collections

United States
United States General Collections

1  	 The Primary Stamp Collection of an Important Collector, used Nos. 1, 2, 8, 8A, 9 (pos. 81L1 with triple transfer; 2000 PSE), 12 
(2; 1 1971 PFC), 13 (2; 1 with 1997 PF), 14 (10), 15 (13 + pair with 1989 PF), 15-16 vertical pair, 17 (6 singles, a pair, and a strip 
of 4), 22, 23 (3; 2 ex Wagshal), 25 (7 plus pair), 27 (3), 28(3), 28A (3; 1 with 2000 PSE), 28b with 2000 APEX, 29 (5; 1 with 2003 
PSE), 30, 30A (3), 32 strip of 4, 35 (40), 36 (6), 37 (6 including 2 with PFC; 1 red supplementary mail cancel), 38 (4 including 1 
with 2003 PF), 67 (5; 1 with 1980 PF), 68 (33), 69 (11), 70 (5), 70 (5). 70 (2), 70b, 70c (2), 70d, 71 (27), 72 (4), 73 (61), 75 (5), 
76 (24), 77 (21), 78 (16), 83 (2; 1 with 2001 PF), 84 with preprinting paperfold, 85 (4; 1 with 2005 PSE), 85B (2), 85E (4), 86 (3), 
87 (4), 89 (11 and strip of 5 with 2021 Weiss cert), 90 (11), 91 (6), 92 (4), 93 (8), 95/95a (6; 95a with 2004 PF), 96 (18), 97 (8), 
98 (16). 99 (2), 100 (6; 1 with 1989 PF), 101 (2; 1 with 1991 PF), 103, 107, 150 strip of 4 with NYFM cancel, 151 strip of 4, 162 
strip of 3 (ex Newbury), unused (no gum) Nos. 3, 4 (1979 PF), 14 (1964 PF), 16, 17, 36 (2), 37, 38 (2), 39, 40 (2), 63, 68 (3), 69 
(2), 71, 72 (2), 73 (2), 75, 76 (2), 77, 78, 87, 90, 93, 94 (2), 96 (very thin paper; 2002 APEX), o.g. Nos. 18, 33 (1996 PF), 37, 73 
(3), 86 (2), 88, 90 (2001 PF), 93 (copy of 1995 PF for pair), 97, 98, 262, 275, 276 (1983 PF), 276A, 279-284, 285-290, 294-299 
(2), 323-327 (2), 397-400A, plus a handful of mint and used 1869s to 30¢, mint and used bank notes to 90¢, mint Columbians to 
15¢ with duplication, few covers including EDU of #11 plate 7 (pos. 11L7 on FL, ex Fisher) and #94 vertical pair tied by Mar. 
20 cancels (if 1868 would be EDU), and much more, in mounts on pages in an American Heirloom binder, generally Fine to Very 
Fine with approximately 40 certificates, fully imaged online and be prepared to spend some time doing the math for this one. It 
is well worth it and the experienced dealers know these lots are the ones with the highest profit potential. (photo on web site)
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$40,000‑-‑60,000

United States General Collections
2  	 Powerful Mint and Used Front of Book, Air Mail and Revenue Collection, 1847-1934, perfect for eBay, used Nos. 1, 2 

(appears unused), 6b (pos. 96R4 with wide bottom selvage and manuscript numeral “15” cancel; 2013 PF), 8 (pos. 82L4; 2012 
PSAG cert), 8A, 13, 19, 20, 21 (pos. 21R4; Weiss cert), 22, 23, 27 (2011 PSE), 28, 28A (2007 APEX & 2011 Weiss), 29, 30A, 31-
33, 36, 37, 62B (2013 Weiss), 67-72, 75-78, 79 (2008 APEX), 83 (2008 APEX), 84 (2012 Weiss), 85 (2009 Weiss), 85B, 85C (1993 
APS), 85E (2004 PF), 86-91 (91 2009 PF), 92-101 (99 2011 PSE), 112-122, 129 (2014 PF), 133, 134-144 (138 2010 Weiss, 140 
1990 PSE; 141 1990 PF as sound! 142 (1999 PSE), 144 2011 Weiss), 151-155, 156-166, 191, 218, 245 (2010 PF), 261, 261A, 262, 
276A, 278, 312, 313, 449 (2013 Weiss), 491 (2003 PSE), 544 precancel (2001 PF), Revenues feature first issues imperf to $1 and 
perforated to $50 including Nos. R99c & R101c, unused Nos. 4 (2000 PF), 29, 38, o.g. Nos. 39 (part o.g.; 2008 APEX), 123-128 
(124 2007 PSE, 126 1968 PF, 127 (part o.g.; 2013 PSAG), 128 (part o.g.; 1978 PF), 130 (small part o.g.; 2008 PSE graded 70), 
131, 214-217, 219-229 & 220a, 230-239, 241-244, 246-258, 260, 263, 274-276, 277, 279-284, 285-293, 294-299, 310 (2004 PSE 
as sound), 311, 323-330, 331-342, 351 (NH; 2005 PSE), 359 (2006 PSE), 360 (2013 Weiss), 361, 362 (2006 APEX), 364 (2013 
Weiss), 365 (1998 PF), 366, 369, 374-382, 397-404, 414-423, 459. 461 (2011 Weiss), 467, 498-518 including 500 & 505, 524, 
525-534A, 539 (copy of 1973 PF for block of 4), 547, 551-573,578, 579, 581-591, 595, 630, 634A, 658-679, to No. 751, C13-C15, 
C18 (airmails to 2012), very mixed condition, in mounts in 2 Mystic Heirloom albums with slipcases (one 1847-1934, one airmails 
and revenues), generally Fine to Very Fine, an absolutely phenomenal collection featuring many rare Scott numbers with legit 
certificates; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 11.6 lbs.  (photo on web site)�����������‑Estimate‑$35,000‑-‑50,000

United States General Collections
3  	 Superior Mint Collection, 1845-1976, better unused no gum or regummed including Nos. 9X1, 1, 22, 28, 29, 33, 38, 39, 62B, 

63, 68, 69, 73, 77, 78b, 84, 85B, 85E, 86-88, 92-99, 102, 112, 114-116, 119, 120, 135A, 145-155 (3¢, 10¢, 12¢, 90¢ o.g.), 156-163 
& 166 (few o.g.), 190, 242, 278, 362, and CSA No. 5, original gum including Nos. 35, 71 (part o.g.), 76, 78, 107, 113 (brown 
o.g.), 118 (part o.g.), 123, 128, 133, 137, 178, 179, 189, 191, 206-208, 210-214, 217 & 218, 219-229, 230-237, 239 (NH), 240 
(NH), 245, 246-262, 264-276, 277, 279-284, 289-291, 293 (appears NH), 294-298, 300-313, 315, 323-330, Washington Franklins 
virtually complete (a few dubious coil singles & pairs as always), 364, 365, 369, 397-403 (o.g. with Nos. 400A -402 NH), 479 & 
480, 467 & 505 singles and in blocks of 9, 523, 524 NH, 547 NH, 551-573, 579-591, 630, 658-679 NH, C1-C6 NH, C18 NH, E1-
E19 (E1-E5 o.g., others mostly NH), Q1-Q12, JQ1-JQ5, K1-K18 (K13 NH), RW1-RW60 NH, 19th and early 20th century issues 
are in mixed condition, most of the faults are not visible to the naked eye, in mounts in two Scott Specialty albums with slipcases, 
generally Fine to Very Fine, a truly outstanding collection featuring many rare Scott numbers in unused condition, around 25 
stamps with legit (APS, Crowe, PF, PSAG, PSE) certificates, 1845-1934 issues and the ducks are fully imaged online. Shipping 
charges apply - weight 13.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$30,000‑-‑40,000

United States General Collections
4  	 High Catalog Value Used Classics Collection, including Nos. 9X1e, 1, 1851’s to 12¢, 1857’s to 90¢, 71, 72 (2), 83 and 

grilled issues to 90¢, 1869’s to 90¢, bank notes to 90&cent (3), 212-218, 219-229, 230-245, first bureau issues to $5, 285-
293, 300-312, Washington Franklins to $1 and includes many coil singles and pairs and line pairs, 397-404, single 505 tied by 
duplex cancel on small piece, 523, 658-679, C1-C6, C13-C15, E1-E3, many postage dues, K1-K6, K9-K11, K18, O15-O24, 
O26-O31, O72-O93, Q1-Q12, Confederate States No. 58X2, 1, 4, and 13, plus Danish West Indies Nos. 1, 2, 5-11, 27-30, 40-
48 & 50, early 19th century very mixed condition, in mounts in Scott Specialty album, generally Fine, fully imaged online. 
Scott $193,000 (Owner’s). (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$20,000‑-‑30,000

United States General Collections
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5  	 Classic Definitives and Commemoratives with Enormous Catalog Value, 1870-1940, featuring very strong bank note section 
to 90¢ including Nos. 134 (2 part o.g.), 135 (no gum), 136 pair o.g. (copy 1990 PSE for block), 137 (no gum; copy 1974 PF for 
block), 138 used, 139 used, 141 used (2002 APEX), 143 used (clear grill points, 1976 APS), 145 o.g., 148 o.g. (2), 149-153 (no 
gum), 154 disturbed o.g., 155 no gum, 159 no gum, 160 no gum, 161 o.g., 162 no gum, 163 o.g. and used, 165 (1 no gum & 
2 used; 1 each with cert), 166 blue cancel, 185 no gum, 186 (o.g. and no gum), 187 (2 no gum; 1 2000 PSE), 188 o.g., 190 o.g., 
191 no gum, from 1890-1934 o.g. including 219-229, 226P5 pair (1982 PF), 230-242 with extra 1¢-30¢ & $1 & $2 (1-14 each), 
243 & 244 no gum, 245 (copy of 1995 PF for block), 246-262, 258P5 pair (1984 PF), 264-278 with extra 274 plate no. pair and 
276, 279-284, 288-293 with extra 1¢-10&cent (1 to 4 each), 294-299, 300-313, 323-327 with 3 extra 10¢, 328-330 (4), 331-342, 
352 line pair, 354 & 355 paste up pairs, 374-382, 397-404 with 5 extra 399, 414-423, 424-440, 460, 454 (NH single; copy 1996 
PF for pair), other coil pairs and line pairs, 462-480, 506-518, 523, 524 (2; 1 with 1986 PF), 551-573, 57, 579, 581-591, 658-649, 
and also includes mint commemoratives 1941-1970, few faults as always but most are sound, in mounts on Minkus All-American 
album pages with the consignor’s identifications and notes on hinging and quality in a Harris binder, generally Very Fine, 19 with 
certificates and fully imaged online. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$20,000‑-‑30,000

United States General Collections
6  	 Monster Mint Collection of Sound Stamps, 1890-1965 and Airmail to 1992, including o.g. (mostly LH, few NH, few h.r.) Nos. 

210-218, 219-229, 230-245 ($2 with 1992 PFC), 246-261 (261 with 2000 PFC), 264-275, 276A (2017 APEX), 278, 279-284, 
285-293, 294-299, 300-313 (311 with 1983 PFC), 315 pair (1995 PFC), 323-330, 331-342, 374-382, 397-404, 414-423 (420 with 
1996 PFC & 421 with copy of 1987 PFC for block), 424-440 (438 NH with copy of 1999 PFC for block & 440 with 2013 Weiss), 
460, 461 (2016 PSE), 462-466 & 468-480 ($1 with 2008 PFC), 498-504 (500 with 2004 PSE for block of 6), 506-518, 523, 524, 
525-534A (533 with 2006 PSE for block), 547, 551-573, 578, 579, 581-591, 595, 630 with dot over “S”, 634A, 658-679 to No. 851 
line pair (832b with 1999 APEX), C1-C132 including C13-C15 & C18, E1-E3, E5-E23, F1, QE1-QE4, Q8, and more, in hingeless 
Schaubek album, generally Fine to Very Fine, an absolutely phenomenal collection featuring many rare Scott numbers with legit 
certificates, classics fully imaged online. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)���‑Estimate‑$15,000‑-‑20,000

United States General Collections
7  	 Strong Mostly Mint Collection with 70 Certificates, 1851-1990, mostly used to 1873, then mostly mint, better used including 

Nos. 29, 37, 67, 70-72, 38, 86-89, 92-98, 100, 119, 138, Bank Note issues to 90¢, E1-E3, many used Officials, RW1/RW53, o.g. 
with the vast majority in the 1920’s and later never hinged, better including Nos. 90 (no gum, 2011 PSAG), 117 (no gum), 151 (part 
o.g., 2004 PSE), 155 (disturbed o.g., 2015 PSE), 162 (disturbed o.g., 2008 APEX), 189-191 (90¢ 2015 PSE), 206 (NH, 2015 PSE 
graded F 70), 212-218 (1¢ & 90¢ with 2015/16 PSE, former NH), 219-228, 230-237, 240, 250-260 (251 NH 2015 PF, 252 NH 2013 
PSE graded F 70; 258 1989 PF), 264-276 (273 NH 2015 PSE graded F 70), 277 (slightly disturbed o.g., 1992 PF), 279-282 (279, 
279B & 280 NH 2015 or 16 PSE), 283, 284, 285-289 (1¢ NH 2014 PSE graded F 70, 4¢ with part arrow at top NH 2015 PSE & 5¢ 
1985 PF (NH)), 294-299, 300-311, 323-330 (325, 326, 329 & 330 with NH 2014-2016 PSE (329 graded F 70 & 330 graded 50) & 
327 1985 PF (NH)), 396 NH guide line pair (1989 PF), 413 NH guide line pair (2001 PSE), 425-429, 438, 439, 442 NH guide line 
pair (1983 PF), 447 & 454 & 458 (NH 2015 PSE graded F 70), 487 joint line pair (NH 2006 PSE), 503/518, 523, 524, 525-532, 546 
(2016 PSAG), 547, 551-573 (25¢-$5 NH), 581-591 NH (7¢ 2015 PSE graded VF 80), 630 NH, 634A (2016 PF), 658-679, C1-C6 
NH, C13-C15 NH, C18 NH, Q12 NH, few postage dues including J24 (NH 2016 PSE graded F 70), J53a (NH 1990 PF), J55 (NH 
2011 Weiss), O1-O4, some Newspapers, the issues to 1869 are in very mixed condition and the 1871 and later issues have a few 
faults as always but the vast majority are sound and very salable, in 3 Schaubek hingeless albums with slipcases, generally Very 
Fine, the first album is fully imaged online, and well worth your time. You don’t see pages with certified o.g. National Bank Notes 
very often. Shipping charges apply - weight 23.2 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������‑Estimate‑$15,000‑-‑20,000

United States General Collections
8  	 Superior Used Front of Book and Air Mail Collection, 1847-1976, perfect for eBay, strength in used including Nos. 1a, 2, 13, 

17, 28, 29, 31 (2017 Crowe cert; reperfed at right), 34 (2016 PF cert; small fault), 36, 36b, 37, 38, 39, 67a, 70. 70a. 70b. 71, 72 (2), 
75, 76 (3), 77, 78, 78a, 78b, 79 with star cancel, 83, 85E, 86-101 (91 with 1984 PFC; faint pink stain spot), 112-122, bank notes 
to 90&cent (4), 206-218, 219-229, 230-245, 1894-1895 issues to $5 (2), 285-293, 294-299, 300-313, 315, 323-330, Washington 
Franklins appear to be complete but we did not check for watermarks, including pairs of Nos. 343-347, 348, 391 line pair, 395, 
396 (certs and faults, rest of coils not counted, even though many are genuine), 369, 383 horizontal pair PSE graded 98, 397-404, 
519 (1989 PFC; faults), 578, 579, 595 (2012 PSE cert; small light crease), 630, 658-679, C1-C6 & C18, also includes o.g. No. 15, 
mixed condition with most appearing sound (this is the code for “perfect for eBay”), beautifully presented in 2 American Heirloom 
albums with slipcases, generally Fine to Very Fine, handful with certificates as noted, the first album (1847-1934) is fully imaged 
online. Shipping charges apply - weight 12 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������‑Estimate‑$10,000‑-‑15,000

United States General Collections
9  	 “Don’t Judge a Book by Its Cover” Exceptional All-Used Collection, 1847-1961, The Scott “American” album was not intended 

for advanced stamp collectors, yet what we have is something way beyond a starter collection. As a matter of fact, it’s highly 
complete with premium items abound including two #1’s (one with blue cancel), and #2, good early grill varieties, Columbians 
to the $3, the Zepps, and much more. Highlights by cat number as identified by the collector include #1-2, 7, 9, 12-15, 17, 18, 20, 
22-24, 28, 29-30, 32-33, 36-38, 67-72, 75-78, 83-85, 85B, 85C, 85E, 86-91, 92-101, 112-21, 134-39, 141, 144, 145-55, 156-63, 
165-66, 189-91, 206-09, 215-18, 219-29, 230-43, 246-61A, 263, 264-78, 285-93, 294-99, 300-13, 331-42, 348-50, 253-55, 357-58, 
369, 285-87, 392-96, 397-404, 441-47, 452-58, 460-61, 519, 523-24, 578-79, 595, 658-74, C1-6, C13-14, C15 (on Pan-America 
flight cover), E1-4, J1-7, J15-21, J22-28, J31-36, J50, J58, Q1-12, as well as a page of Confederates and a smattering of internal 
revenues. Some small faults as one would expect, but on the whole Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges 
apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$10,000‑-‑15,000

United States General Collections
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United States: General Collections

10  	 Plate Block Collection of Never Hinged Premium Classics (1909-1929) & Early Airmails (1918-1960), better including Nos. 
371, 373, 537, 548-550, 551-559, 561-565, 567, 569-572, 578, 579, 581-586, 589, 610-612, 614-623, 648, 658-661, 663, 665-678, 
679 (LH), C1, C3, C4-C6, C7-C12, C16-C31, E14-E21, few with the usual natural gum skips and creases, in mounts on Harris 
Plate Block album pages, generally Fine to Very Fine, a wonderful Never Hinged plate block collection, fully imaged online, #679 
with 2007 Weiss certificate. Shipping charges apply - weight 1.6 lbs.  (photo on web site)����������������������‑Estimate‑$7,500‑-‑10,000

United States General Collections
11  	 The “We’re Not Sure How to Describe This Collection” Collection, used includes 19th Century in quantities, Nos. 1, 2, 12, 

85E, 112-121 bank notes to 30¢ including #141 (1975 PFC), 240-243, first bureaus to $5, 291, 292, C13-C15, Officials, Ducks, 
Confederates, and a modest group of precancels, plus mint Nos. 630, 658-679, and many hundreds in face value including two $5 
Harte sheets, classics in mixed condition, in 4 Scott National albums, generally Fine to Very Fine with the modern Very Fine or better, 
the highlights of this very diverse yet very valuable collection are imaged online. (photo on web site)���‑Estimate‑$7,500‑-‑10,000

United States General Collections
12  	 Wonderful Old-Tyme Collection, 1845-1952, begins with New Haven postmaster provisional first reprint (1945 PF), few carriers 

and locals, used Nos. 1, 7 (pos. 4R1L double transfer and pos. 12L2 cracked plate), 8A (1982 PFC), 9 bottom selvage pair & #15 
on piece (2023 Crowe), 14, 15 (3; 1 with 2009 PSE graded VF XF 85), 17 (2020 PSAG for pair), 18, 19, 24 (4), 25, 29, 31-33, 36b, 
37, 39, 67a (2020 PSAG), 68 (14), 69 (4), 70 (2), 71, 73 (9; 1 2020 PSAG graded VF 80 and 1 paying tax on reverse of tin type), 75, 
76 (2), 77, 112-117, 119-122 with a few extras, a handful of bank notes, Mint Nos. 3, 30 (no gum), 38, 113 (no gum, 2023 PSAG 
graded VF-XF 85), 289, 294-297, 326, few Washington Franklin coil singles, 548-550, 551-573, 581-591, 692-701, C1-C6, C18, 
Cuba J1-J4 blocks of 4, couple faults as always but the vast majority of the stamps are sound, in mounts in a beautiful old-tyme 
(1974) Scott National album in great condition, of a superior quality no longer produced, overall Very Fine, fully imaged online. 
(photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$7,500‑-‑10,000

United States General Collections
13  	 1890-1980 Outstanding Mint Original Gum Collection, better including Nos. 63, 214 NH, 220-228 (4¢, 6¢, 10¢, 15¢, & 30¢ 

with 1989/1992 PF certs as NH), 230-240 (some NH & some LH), 256-259 (258 1993 PF), 264-275 (274 & 275 1992/1993 PF), 
280-284 (283 1988 PF), 285-292 ($1 1977 PF regum & reperf), 294-299 (1¢, 4¢, 5¢ NH), 300-312 (10¢ & 50¢ NH, 50¢ 1979 PF), 
315, 323-327. 330, 343-347, 369 (copy of 1992 PF for block), 331-342, 374-381, 397-404, 414-420, 462-466, 468-474, 479 (2), 
480, 492-497, 498/518, 548-550, 551-573,578, 579, 581-591, 630 with dot over “S”, 658-679, 692-701, 803-834, C1-C6, C13-C15 
(C14 & C15 NH), C18 NH, E7, and sporadically filled to 1980, plus over $200 face value in $2-$15 duck stamps, in mounts in 
very fresh Scott Specialty album, Very Fine overall, all appear sound (except the 292), fully imaged online. (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$7,500‑-‑10,000

United States General Collections
14  	 “Blockbusters” Terrific Collection of Mint Blocks of Four, 1857-1946, Outstanding collection of mint blocks on black 

stocksheets in one binder. Highlights include #24 (NH), 26, 113-14, 205, 206, 210, 211 (NH), 212 (NH), 213-15, 230-39 (mostly 
NH), 248, 285-90 (10¢ NH), 294-99 (mostly NH), 300-02, 323-27, 328-30, 399-400 (NH), 401, 507-08 (NH), 511-13, 516 (NH), 
548-50, 571 (NH), 693-701 (mostly NH), etc. Owner’s CV in excess of $35,000, generally Fine to Very Fine, fully viewable online. 
Shipping charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$6,000‑-‑8,000

United States General Collections
15  	 Collection with strong back of book, 1847-1976, mostly used to Scott #591 then mostly mint with majority from 1941-1976 

mint plate no. singles plus back of book, better used including Nos. 1, 17, 35-37, 63/78, 96, 97, 101, 119, bank notes to 90&cent 
(2), 285-291, C1-C6, many Washington Franklins to $1, 479, 480, 524, unused including Nos. 116 & 117, 240, postage dues to 
30¢, fairly well filled Officials and Revenues including first issues to $20 and many others, o.g. including Nos. 237, 239, 296-299, 
326, 548-550, 581-591, 599/606 pairs, 614-621, 630. 658/668, 669-678, C18, plus Ducks mostly mint and few used Nos. RW1/
RW73A and other miscellaneous back of book, mixed condition, either in mounts or hinged in a Scott National album, generally 
Fine to Very Fine, classics and back of book are fully imaged online. Shipping charges apply - weight 9.8 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500

United States General Collections
16  	 Parallel Mint & Used Collection in Duplication, 1851-1984, Housed in a Minkus album with all stamps in mounts, this is more 

than just a double collection as this collector utilized this album also as a stockbook with many mounts packed with duplicates both 
mint & used. Highlights as mounted include used #19, 30A, 71, 73, 76-78, 113, 115, 117, 119, 121, 145-49, 156-61, 163, 182-90, 
217, 230-39, 285-91, 294-99, 323-27, 397-404, E1-7, Q1-12, mint 113, 189, 214, 230-41, 285-92, 294-99, 323-27, 328-30, 369, 
397-404, 331-42, 374-82, 414-23, 424-39, 460, 462-66, 468-76, 478-80, 506-18, 523-24, 551-73, 630, 658-79, C1-6, C10a, E3, 
E7, Q9, Q11, RW9, RW11, RW22-23, RW26, and many better plate blocks too, like 549, 610-11, 614-15, 617-18, 627-29, 643-47, 
649-50, 704-15, 740-49, 756-65, 771, 859-93, 906, C7-8, C25-31, J88-104, etc. And God knows how many of each mount holds of 
the above alone. Modern mint too is packed with singles, booklets and plate blocks adding some serious face to the tally. Condition 
does vary, but on the whole Fine to Very Fine, additional scans & video online. (photo on web site)��������‑Estimate‑$5,000‑-‑6,000

United States General Collections
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17  	 “Grand National” Valuable Mint Collection in Old Scott Nationals, 1845-1963, Five Scott albums with an entirely mint 
collection except for two pages of used, but hey, one page has three #1’s and the other New York postmaster provisional 9X1 on & 
off cover. Unused highlights include the following as mounted: 10X1, 10X2 (reprint), 9, 11 (7 singles & 2 pairs), 24 (7), 35-37, 63 
(single & 2 pairs), 65 (3 singles, pair & block), 68 (2), 69 (single & pair), 73, 75-76, 78, 87, 93, 94 (also imperf), 96, 98, 113, 123, 
135-36, 145-47, 148 (2), 149-51, 157, 159 (pair), 179, 183, 189, 205, 208 (2), 209, 210-11, 215, 256, 269, 271-73, 283, 287, 290, 
294-97, 299, 304-08, 340, C1-6, C18, E5-6, K17-18, O2, O16, O23,O36, O72-74, O90-93, O109-10, O119, O123, PR121-25, L06, 
RW4-8, RW10-14, RW16-19, RW21, RW26, and four RF overprints on C25 which are usually dismissed as forgeries, but one of 
them is signed Kessler. In addition, pages for plate blocks also present and some better here too, like 611, 615, 627, 761, and four 
mint sheets in commemorative folders from 1948-52 signed by the then-Postmaster General Jesse Donaldson, overall Fine to Very 
Fine, additional images online. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500

United States General Collections
18  	 “Private Property” Mouthwatering Collection of Private Die Proprietary, 1862-1883, Try not to drool on your keyboard 

when viewing this fabulous collection of Private Die Match & Medicine stamps. Mounted on quadrille pages in alphabetical 
order by company and notated with Scott number, highlights include #RO24d, RO61b, RO79d, RO80b-80d, RO81b, RO83a-83b, 
RO84a, RO85b, RO86c, RO91b, RO94b-94d, RO113e, RS4b (pair), RS37a-37b, RS64c (pair), RS67d, RS73b, RS73d, RS76a-
77a, RS79b, RS84a, RS100b, RS121i (imperf single), RS129b, RS133a, RS143b, RS153 (proof), RS169b, RS173j (2), RS203b, 
RS215b, and many others. Over 150 different items in all, but what is most striking about this lot is the condition; way, way better 
than we are used to seeing, generally Fine to Very Fine, viewable in full. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500

United States General Collections
19  	 Powerful and Eclectic 19th Century Mint and Used Collection, 1851-1898, begins with over 150 used 3¢ 1851/1857 issues and 

then used 1869 issues including 1¢, 3&cent (36), 6&cent (3), 10&cent (7), 12&cent (2), #119, 24¢, 30&cent (3), mint 123 (2) & 
133 (1 o.g. & 4 no gum), then many hundreds of bank note issues, mostly used including 24&cent (33), 90¢ carmine (3), including 
NYFM cancels on 6&cent (8), 7&cent (7), 10&cent (6), 12¢, 15&cent (5), 24&cent (5), 30&cent (1), 90&cent (1), No. 210 study 
of 285, then mint and used Columbians with mint to 15&cent (1 to 5 each) and used 30&cent (3), plus a few 1894 issues including 
mint Nos. 254-256 & 258-261, virtually all are identified by the knowledgealbe consignor, most likely from the source from whom 
he purchased the stamps, in mounts on pages or on black stockpages with the consignor’s identifications and notes on hinging and 
quality, generally Fine to Very Fine, a wonderful lot fully imaged online. Shipping charges apply - weight 3.2 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500

United States General Collections
20  	 Mostly 1920’s-40’s Magnificent Mint Multiples, including o.g. #215 imprint and plate no. strip of 5, 232-234 imprint and plate 

no. strips of 4 (faulty), #324 NH imprint & plate no. block of 4, #370 imprint & plate no. block of 6, #481 & 482 group of blocks 
and plate blocks, #526 bottom plate no. block of 20, #551-573 blocks of 4 with shade varieties and duplicates including #573 with 
plate no. and centerline block, #579 plate no. and star block of 6, #581-591, #614-616 group of blocks and plate blocks including 
1¢ & 2¢ FDC on individual Official Business FDCs and 2¢ & 5¢ plate blocks on individual FDCs, #617-619 blocks and plate 
blocks, #620-621 group of position blocks and plate blocks (4 2¢ & a 5¢), #658-679 blocks of 4 with extra, #660 (3 blocks of 100), 
#670 (blocks of 56 & 50), NH plate blocks #661, #670 (3), #671 & #676, #680 block of 12 signed by sculptor Bruce Wilder Saville, 
NH plate blocks #692-701, #704-715, #740-749 (2), #756-765 (2 no gum as issued), #803-834, #859-893 & #1030-1053, #701 top 
right half sheet of 50, #Q3 NH plate block of 8 with “THREE”, #RW20-RW25 & #RW31 blocks of four with plate nos. and plate 
blocks #RW28, #RW29, #RW33 (2), #RW36, #RW37 (2009 PSE), #RW38 (4) & #RW39, and much more, Very Fine overall, most 
of the value is in the 2 imaged albums which have the blocks in mounts on blank Scott pages with the consignor’s identifications 
and notes on hinging and quality. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500

United States General Collections
21  	 “American Eagle” Potent Mint & Used Collection, 1847-1952, Two volumes of the Scott National with stamps both hinged and 

in mounts; highlights as mounted include used #1, 7, 12, 14, 17, 29, 30A, 33, 37a, 64, 70-72, 77-78, 85, 86, 92-98, 100, 112-19, 
121, 145-54, 156-63, 165, 182-91, 206-09, 212-18, 219-29, 238-40, 246-61, 262, 264-77, 291, 300-12, 331-42, C1-6, E1-7, O35-
38, Q1-12, and mint 76 (no gum), 287, 289-90, 294-99, 328-30, 397-400, 660-79, K1-5, O15, etc. Also, a bit of revenues and 
possessions (see scans). Owner’s CV in excess of $34,000. Some faults as one would expect, but on the whole Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 11.4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500

United States General Collections
22  	 Back of Book Collection, including o.g. Nos. C1-C3 (2), C3 approaching fast plane (NH with 1992 PFC), C4-C6 (3), C13-C15 (1 

NH, 1 LH, 1 with C13 & C14 NH & C15 small h.r.), C18 (3 NH), E1-E23 with a few extras including E11 block of 4, F1 imprint 
& plate no. strip of 3, K1-K18, Q1-Q12 with extras, JQ1-JQ5, plus a large group of mint and mostly used group of postage due 
singles (including 3 with PF or PSE certs) and collection of J79-J86 used blocks and plate blocks of 4, plus about 20 officials #O3/
O77 (mixed mint & used), mint O83-O93, blocks of four of Nos. O16 (2), O118 & O120, in mounts on American Heirloom album 
pages with the consignor’s identifications and notes on hinging and quality, generally Very Fine with many Very Fine or better, 
fully imaged online. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

United States General Collections
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United States: General Collections

23  	 “Personal Best” Powerful Mint & Used Collection in Self-Made Albums, 1847-1979, This collector didn’t obsess about filling 
in spaces, instead creating a collection with a personal touch, beautifully arranged in 19 mini-albums. That’s not to say they 
didn’t go after the higher-priced stamps; many of them are not only here but often in duplication with numerous varieties, and 
in the case of used, various cancellations. Here’s a mere sampling of the better: used #1, 7, 14, 68-69, 76-77, 87, 95-97, 112-15, 
119-21, 163, 165, 230-41, 288-92, 300-12, and mint 212, 215, 217, 285-90, 294-99, 323-27, 328-30, 346-47 (blocks), 397-400A, 
615-16 (plate blocks of 14), 630 (3, one with dot over first “S” of States), E1-2, E6-7, O3, O72, O91-92, JQ1-5, etc. One of the 
books is filled entirely with precancels and another with cut squares, postal seals, revenues, and various Cinderellas including 
Christmas seals (blocks of WX1-2) and exhibition labels. Extreme catalogue value for sure, but also a collection to be savored for 
generations, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 18.8 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

United States General Collections
24  	 “Three Sheets to the Wind” Wine Stamps in Full Sheets, 1942-54, From the Wine Internal Revenue Series of 1941, 59 different 

denominations in complete sheets from #RE108 to RE203 and virtually all in exceptional condition showing no separation or 
creasing, which is all too common for sheets this size. Total Scott 2022 CV is over $30,000 as singles, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,400‑-‑3,250

United States General Collections
25  	 Super Duper Plate Block Collection, 1895-1935, Attractive and very valuable plate block collection on black stocksheets in two 

binders. Highlights include plate blocks of six or more of #267, 343-44, 346, 370, 372, 384, 435, 481-83, 501-04, 506-15, 527, 
528A, 529, 536, 537, 549, 553-54, 561, 565-66, 569, 575, 610-11, 614-16, 617-19, 620-21 (PB of 8), 740-49, 756-65, C1-2, C3 
(PB of 12 with 2 plate #’s, arrow & 2 “TOP”), C4-6, C7-9, C10, C12, C16, C18, and plate blocks of four of 612, 632-42, 647-
48, 662-64, 666-68, 670-71, 673-76, 678, 692-701, 704-15, generally Fine to Very Fine, viewable online in its entirety. Shipping 
charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

United States General Collections
26  	 “Assembly Blocks” All-Mint Collection Mostly in Blocks, 1857-1955, A well-filled collection of singles & blocks mounted in a 

1955 Scott Commemorative album, but this collector made his own pages for regular issues, and this is where the real value lies. 
Highlights include #24 (3 pairs & 1 block), 26 (3 singles, 2 blocks of four, 3 blocks of six of which 2 are partially double-perfed, 1 
block of nine, 1 block of twelve), 65 (strip of three & 2 blocks), 94 (single, pair & block), 210 (block of six), 220 (block of twelve), 
266-67 (as pair), 319 (block of six with plate# & imprint), 345 (guide line pair with Schermack perforations), 512 (plate block), 
657a, QE4, O15, O16 (2), O90-91, OX10, PR118 (imprint strip of three), among others. Spot-checking revealed some without gum 
but also many never hinged, overall Fine to Very Fine, additional images online. (photo on web site)������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

United States General Collections
27  	 “Take a Minute” Powerful Collection in Boyhood Album, 1847-1984, I remember my first stamp album, it was a Scott 

Minuteman, just like this one, and I would proudly point out any stamps cataloging over $5. Well, I would have my work cut out 
for this collection, because it is loaded with stamps over $100 and some well beyond. A mix of mint & used into the 1930s, and 
then entirely mint with used generally hinged and mint in mounts. Highlights include used #1, 7, 9-10, 25, 29, 35-36, 38, 68-72, 
73-78, 87, 93, 96-98, 112-21, 134-36, 145-55, 156-63, 165-66, 182-91, 206-09, 212-18, 219-29, 230-39, 246-60, 264-76A, 285-91, 
294-99, 300-11, 323-27, 331-42, 397-404, 414-23, 523-24, E1-7, J1-7, J18-20, J22-27, Q1-12, and mint 240-41, 369, 630, 665-67, 
803-34, C1-6 (2), C13-15, C18, K1-14, K17-18. Relive those childhood dreams with a collection that would have well exceeded 
your weekly allowance! overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 4.3 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

United States General Collections
28  	 Complete wall of goodness 1851-2015, 32 Scott Specialty albums with slipcases, accompanied by Souvenir Pages, supplies, and 

Face postage; used include #10, 14, 20, 24, 63, 68-70, 73, 75, 77, 86, 89, 115, 138, 145-150, 152, 154, 165, 166, and 260; unused 
in clear mounts include 26, 30A, 211, 223-225, 230-239, 253 plate strip of 3, 397-400, 458 pr, 502-513, 515, 516, 518, C1-C6, 
about 25 Federal Ducks, and mostly mint complete after 1935; beginning in the 1950s, the collector expertly mounted plate blocks 
(as well as plate strips and some sheets), First Day Covers, and Souvenir Pages; $700+ Face consisting of modern minisheets, 
coil strips, and postal stationery still in USPS celophane; two volumes of United Nations in Scott Specialized; White Ace Airmail 
plate blocks in slipcase; Scott Specialized Ryukus; White Ace country collections (with cases) for Marshall Islands, Palau, and 
Federated States of Micronesia; several hundred Souvenir Pages (1970-2007) and a few Commemorative Panels; three delicious 
leatherbound volumes of Philatelic Record (1896-1902); large tub of Scott Suppliments, blank pages, and glassines; two copies 
of the 1954 Life magazine (rare stamp issue); Minkus numbered FDR Memorial Stamp Album; US #1 four margin (close at right) 
on SFL to New York; G&K stockbook of Revenues, Postage Due, and Airmail plate blocks; Lighthouse binder and case with Vario 
pages containing Beer stamps, PNC strips, Brewers Permits, more plate blocks, and curiosities; considerable catalog and Face 
beautifully presented, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 439 lbs.  (photo on web site)���‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

United States General Collections
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29  	 Classic Front of Book and Modern Duck Plate Block Collection, better including Never Hinged Nos. 319, 374, 467, 484, 509, 
527, 548, 549, 575, 581. 614-616, 619, 636, many 2¢ reds, 692-700, 704-715 (except 1½¢ & 6¢), 740-749, 756-765, 803-834, 
859-893, 1030-1053, C10 (tiny selvage stain), C16, C25-C31, previously hinged Nos. 332 (tiny fault), 528, 531, 564, 620, 621, 
C4, C7-C9, C12, and K13 (top pair VLH, otherwise NH), in individual glassine envelopes, plus $1,790 in $7.50-$25 Never Hinged 
duck plate blocks (Nos. RW74/RW85) in mounts, classics are generally Fine to Very Fine and the duck plates are Very Fine to 
Extremely Fine, fully imaged online. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

United States General Collections
30  	 United States, Big beautiful wall (of stamps) 1856-1996, 8 volume Mystic Heirloom includes used #9, 10A, 24, 25A, 76, 

77, 112-115, 117, 155, 165, 217, 239, 404, 547, E1-E23, RW4-RW48 (except RW13 and RW 30); unused include #328-330, 
and years 1935-1970, C12-C112; US Posessions collected in a Harris Liberty including Canal Zone, Guam, Hawaii, Marshall 
Islands, Micronesia, Palau, and Ryukyu Islands; Scott Specialty album of US Postal Stationery consisting of cut squares, entires, 
aerogrames, and postal cards; two large binders of postal cards, postal reply cards, Air postal cards, Airpost letter sheets, and 
Official entires; more than a dozen binders of US used including precancels (neat WWII Win the War album well populated), 
slogans, and perfins; a few binder of United Nations; and hundreds of worldwide souvenir sheets; ready to explore? Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 257.2 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

United States General Collections
31  	 20th Century Mint Classics Collection, 1901-1937 with Airmails to 1991, better lightly hinged including Nos. 297, 298 (2 NH), 

300-309 (2¢ NH), 323-327 (1¢ & 5¢ NH), 328-330, 397-399, 400A, 401-403 (5¢ 2012 PSE graded XF 90), 498/504, 506-518, 523, 
524, 548-550 plate no. singles with 2009 PF (1¢ graded XF 90), 597/606 & 723 line pairs, 551-573, 614-621, 630 dot over “S”, 
692-701, C1 (2), C2, C4-C6, C18 (NH), K1-K14 (K3 & K9 NH), K17 NH, K18 NH, plus No. 295 imprint and 2 plate nos. and part 
of arrow strip of 4 (DG; 2009 PF), used 233-239, 480, 547, few Special Delivery, Q1-Q12, Fine to Very Fine, fully imaged online. 
Shipping charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

United States General Collections
32  	 “Love is in the Air” Attractive Mint & Used Collection of Airmails, 1918-73, A collection of airmails in singles & blocks, 

both mint & used, and handsomely arranged in a self-made album. Mint highlights include #C1-2 (blocks of 6), C3 (block), C4-6 
(blocks), C7-9 (blocks of 6), C13-15, C18, C24 (block), C25-31 (blocks). Ya gotta love it! generally Fine to Very Fine, additional 
scans & video online. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)����������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑2,500

United States General Collections
33  	 Dealer plate block stock 1908-1919, 24 counter cards with better plate blocks, annotated with catalog numbers, values, and 

retail prices; includes #343, 370, 371 (2), 372, 373, 408 (11), 482 (11), 499 (2), 505 (2), 526, 527 (2), 528B (4), 531, 531 Boston 
precancel, 534 (2), 537, and 538 (2) with star; fresh are ready for resale, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States General Collections
34  	 Premium by file folder 1861-1944, Box of manila file folders professionally labeled with catalog numbers from #1-921; each 

(except the first labeled 1-51) contains glassines with some combination of mint, used, and postal history; 55-122 contains #63 
(2), 65 (two Civil War Patriotics with contents, and an Illustrated Grant-Colfax with railroad cancel) 68, 69, 73 (and another on 
cover), 78, 94, 114 trial color, 115, and 116; 182-205 has an interesting essay (184E-Ab); 230-245 has several Advertising covers 
with low denomination Columbians, unused 230-236, used 238 and 239, as well as 243P4 and 244P4; 294-299 mint block of four 
of 1&cent (ship sinking), 2¢ on covers, 296-299 unused (as well as used); 300-322 includes 302-309 with precancels; 374-391 
376//383 precancels, 383 plate block of 6 with star; 392-404 397 and 398 World’s Fair pictorial cancels, 400 (2); 524-541 524, 
532 and 535 mint private perforation pairs; 600-613 601 pr, 603 pr, 605 LP, 606 LP; 658-668 set of unused; 669-681 Nebraska 
unused and several on letters; 702-706 702 PB, 703 PB and examples on cover, 709 sheet of 100; 716-719 plate blocks, on cover, 
and complete sheets of 718 and 719; 752-765 plate blocks, arrow blocks; 766-775 770 gutter block, plate blocks, better covers; 
787-789 DCs by Rice, Grandy, and others; 798-802 799 First Transpacific Mail by outrigger canoe (postmarked Hilo), 799 plate 
block FDC flown by Hawaiian Clipper and autographed by PM Honolulu, Governor of Hawaii, and PM Washington DC; bonus 
ABNC bindings (card wrappers with ABNC seal) for Overrun Countries (909-921); useful, Fine to Very Fine. (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States General Collections
35  	 Specialized Regular Issues, Prexies to Great Americans, 1938-1986, Two boxes worth of manila file folders professionally 

labeled with catalog numbers from #803-2197, each contains glassines with some combination of mint, used, large amount of 
pre-cancels and postal history; regular issues spanning the Prexies, Liberty, Prominent Americans, and Americana; 803 sheets (as 
well as precancels and covers), 805 sheet, 806 sheet and matching plate blocks, 807 sheet and dozens of matching plate blocks, 
829 bank tag and 100 precancels, 899 matching Bureau precancel plate blocks, 900 matching plate blocks (both with and without 
precancel), 1030 sheet (16), 1031A sheet (9), and tons more matching plate blocks (including 1033-1036), 1037 sheet (2), lots 
more matching plate block sets (1278, 1282, 1283, 1283B, 1284, 1288-1293), and high value mini sheets including three $1 Johns 
Hopkins (2194), and two $5 Bret Harte; tremendous Face (beautifully organized), better covers, and thousands of precancels; wow, 
Fine to Very Fine. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States General Collections
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36  	 Impressive U.S. in a Stock Book, bulging stock book of 1000s where you don’t know what’s going to appear next as you turn 
the pages, filled with mint, used, and covers including duplication and plenty of “back of the book” especially revenues, starting 
from the front a splendid assortment of assorted revenues, documentaries, telegraph, classic to modern postage dues used, handful 
of officials, used parcel post, wines and beer stamps, then the “regular” US with primarily early to mid-20th century mint and 
used including airmails but with fair number of mixed condition 19th century used, some booklets including $10.75 Express Mail, 
signed Duck stamps, much more, mixed condition with most F-VF, a challenging, but enjoyable, view. Shipping charges apply - 
weight 7 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States General Collections
37  	 Mint & Used Remainder Collections on Pages, 1851-1950, A couple of mostly mint collections on Scott & Minkus pages with 

many better items including well-represented Washington/Franklins, a White Plains sheet, and more. Highlights include used 
#68-69, 71, 73, 117, 264-76A, E2-3, and mint 281-82, 331-35, 343-47, 380, 424-29, 431, 435,443-44, 444 (pair), 447, 457-58, 
457 (pair), 512-17, 537 (block), 548-50, 578-79, 581-91, 630, 661-68, C1-6, PR114-20, Q1-7, Q10-12, overall Fine to Very Fine, 
additional images online. Shipping charges apply - weight 4.2 lbs.  (photo on web site)����������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States General Collections
38  	 “Fowl Run” Mostly MNH Collection with Complete Ducks, 1920-60, A Scott National with all stamps in mounts; complete 

mint from 1930 onwards with such better as #548-50, 551-73, 581-91, 669-79, 692-701, 803-34, C1-6, C18, but the main highlight 
has to be the Hunting Permit stamps, RW1-27, each one (except 1938) with an attached plate#, and from the looks of it, quite 
possibly all of them never hinged, generally Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 7.8 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States General Collections
39  	 “Our Nation’s Heritage” Solid All-Mint Collection, 1883-2019, In three Heritage albums, one for regular issues to 2019, another 

for commemoratives to 1991, and the last one for B-O-B to 2012, all with stamps in black mounts. Highlights include #227, 233-39 
(30¢ partial gum), 285-90, 294-99, 304, 306, 323-27, 328-30, 339, 343-47, 369, 397-400, 401-02, 506-13, 571, 658-79, 692-701, 
C1-6, C13, C14 (no gum), C15 (partial gum), C18, E3, E7, E12-14, F1, JQ5, etc. Equally potent is the amount of modern mint, 
which is nearly complete from the 1930s onward including most of the Express Mail stamps, overall Fine to Very Fine, additional 
scans & video online. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States General Collections
40  	 Complete Mint Airmail with Zepps On & Off Cover, 1918-39, Complete collection on Minkus pages with all stamps 

in black mounts and almost entirely NH with only a trace or two of a hinge. In addition, #C13-15 each on their own Pan-
America flight cover, Fine to Very Fine, fully photographed online. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States General Collections
41  	 United States, A wall of albums 1923-2022, A few dozen binders (including 9 Mystic album volumes) with some suprisingly 

useful material: includes #1 with red cancel, 9, 10, 10A, 24, 63, 68, 70, 71, 72, 76, 97, 115, 117, 159-165, 190, 218, 228, 229, 
239, 275, 320, 311, extensive Washington Franklins, 479, 480, 524, 547, 630 (unused), Kansas Nebraska, and mint beginning in 
1987 to 2023 (fair amount of Face postage); Back of Book is strong with used Airmail C1-C12, C16-C150 (C18 and post-
1985 mint); Special Delivery complete; decent Postage Due; Parcel Post, Special Handling, and Parcel Post Postage Due 
complete; decent Officials; Federal Ducks complete (mixed mint and used); Heritage Collection of US Revenues mint 
strong in Documentary, Silver, Wine, Rectified Spirits, Cigarettes, Cigars, Snuff, and Tobacco; complete White Ace Ryukyu 
Islands (mostly MNH); and lots more, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 197.6 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States General Collections
42  	 “The Dust Bowl” Immense Mostly Mint Holding of Kansas & Nebraska Overprints, 1929, Two counter books, one for 

Kansas and the other for Nebraska, along with a couple of black stocksheets and almost entirely mint with many NH examples. 
Approximately totals for each stamp mint are as follows: #658 (18), 659 (19), 660 (18), 661 (18), 662 (21), 663 (22), 664 (13), 
665 (11), 666 (8), 667 (15), 668 (11), 669 (16), 670 (16), 671 (16), 672 (15), 673 (15), 674 (14), 675 (16), 676 (18), 677 (17), 
678 (15), 679 (18). Also, roughly two complete sets of used for Kansas and one for Nebraska. Don’t be left in the dust, bid 
today! overall Fine to Very Fine, video footage accessible online. Shipping charges apply - weight 3.6 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States General Collections
43  	 Mostly Mint Collection in Hingeless Albums, 1851-1990, Four SAFE albums with complete mint from 1930-86 and such better 

classics as used #14, 36, 68-70, 87, 113, 116, 119, 152, 163, 214, 239, 291, 300-10, 323-27, 404, E1-3, Q12, and mint 212-13 
(strips of 3), 238, 294-96, 658-79, C4-6, C18. In addition, a very nearly complete collection of plate blocks from 1932-44 including 
a selection of many others from 1969-90. Better plate blocks include 704-15, 740-49, 756-65, 771, 859-93. Also, four stockbooks 
with useful duplicates and additional face in the form of singles & plate blocks. Condition does vary among the classics, but on 
the whole Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 43.4 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

United States General Collections
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44  	 United States, Solid US collection 1847-1964, Scott National album well appointed, and a stack of stamps on stock cards; full 
range of issues including regular, commemoratives, Airmail, Special Delivery, Postage Due, Officials, Cut squares, Revenues, 
Postal Savings, and Defense Postal Savings; better items include #1, 112-117, 145-154, 230-240, 285-290, 292, 294-299 (2 sets), 
300-312, about half of the Washington Franklins (including 460 and 480), C4-C6 unused, C-18 unused, and E1-E16; also includes 
about 250 stamps on stock cards, mint and used, from #73 through to Federal Ducks; solid, Fine to Very Fine. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United States General Collections
45  	 Golden Replicas 1980-1995, 6 large volumes of 22k gold First Day Covers produced by the Postal Commemorative Society; 

German binder with mint and used stamps, covers, and an attractive Hitler souvenir sheet; binder of Czechoslovakia beautifully 
hand illustrated with sets of stamps, souvenir sheets, and a few covers; binder with modern US sheets and partial sheets (about $30 
Face); binder of beautifully mounted sets from Ethiopia, Indonesia, Congo, Poland, and Spain; binder of mint British Colonies 
from St Kitts, Trinidad, Virgin Islands, Sierra Leone, Seychelles, St Lucia, St Helena, Montserrat, Mauritius, Nigeria, Nyasaland, 
Pitcairn Islands, Northern Rhodesia, Fiji, Gambia, Gilbert & Ellice, Gibraltar, Gold Coast, Grenada, Cayman Islands, Ceylon, 
Cyprus, Dominica, Falkland Islands, Falkland Islands Dependencies, British Guiana, British Honduras, Jamaica, Malta, Leeward 
Islands, Kenya, Aden, Antigua, Ascension, Barbados, Bahamas, and Bermuda; UN collection on Minkus pages, inscription blocks 
and blocks of four (1967-1969); about one hundred 1983-1993 Brazilian FDC (premium with serial numbers) in an archival box; 
about 700 small glassines with Brazilian sets in two boxes; slender Lighthouse stockbook with dozens of Brazilian souvenir sheets; 
and an Academy World Stamp Album thousands of older used stamps; lots of good stuff, Fine to Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 89.4 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United States General Collections
46  	 United States, Decent mixed collection 1856-2005, Two volume Scott National (binders are tired) with a robust mixed collection 

hinged in place; early material through the Washington Franklin is used, attractive used set of Kansas Nebraska and Prexies but 
otherwise generally unused and complete 1930 through the 1980s; Airmail is well represented including #C13-C15 (with extra 
C13) and C18 mint; Special Delivery complete used as is Parcel Post, as well as a nice selection of Officials; binder with a few 
hundred Bureau precancels mounted on pages; Harris album with plate blocks 1944-1969; Minkus pages with plate blocks 1954-
1978; and a lovely Lindner album of mint United Nations 1951-1985 with New York and Vienna issues; solid lot, Fine to Very Fine. 
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United States General Collections
47  	 Back-of-the-Book by file folder 1861-2008, Three totes and a box of manila file folders professionally labeled with catalog 

numbers from BOB; includes ranges from E14//23, CE1-2, F1-FA1, J1//104, O1//O163, JQ1//5, PN1//18, PR1//125, S1//7, 
WS1//13, Q1//12, QE1//4, LO1//6, R1//734, RB1//73, RC1//28, RD1//372, WX1//284, REF1//9, and RF1//29; duplication is 
generally minimal and most of the early material was postally used; also includes telegraph stamps, Western Air Express labels, 
Postal Bulletins (1981-1989), SC0 (Philatelic Truck)//144, SCN15//59, SP1//342, several stampless folded letters, and much more; 
BOB has all the fascinating stuff, Fine to Very Fine. (photo on web site)����������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United States General Collections
48  	 Airmail by file folder 1918-2012, Box of manila folders professionally labeled with catalog numbers C1-C150, CVP1, 1CPV1, 

and 2CVP1; C1-C11 contains C1 mint (VLH) and used, C2 used, C3 mint (VLH) and stunning used, C4 and C5 used, mint C6, 
four C7 plate blocks, C8 perfin, C10 perfin and two envelopes with C10 franking, C10A booklet pane, and assortment of C11 
(mint, used, TOP plate block of 10, and C11 on cover; the C12-C19 folder has an attractive C14 on Rosseler cachet for Graf 
Zeppelin South America flight, C18 mint, and C18 flight cover from Miami to Chicago; premium FDCs include Staehle, Art 
Craft, Crosby, Grimsland, Artmaster, Fulton, Sun Craft, Bronesky, Smartcraft, Fidelity, Ken Boll, Fleetwood, and Artistocrat; later 
issues include matching plate blocks, booklets, and full minisheets; full sheets include C133 (6), C134 (2), C135 (2), C136 (8), 
C137 (9), C138, C138a (3), C138b (2), C139 (3), C140, C141 (3), C142 (3), C143 (5), C144 (2), C145 (6), C146 (3), C147 (6), 
C147 reissue, C148, C149, and C150; Computer Vending Postage (CVP) includes a number of commercial examples on cover; 
wonderful covers and considerable Face, Fine to Very Fine. (photo on web site)����������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United States General Collections
49  	 All-Mint Balance from a Powerful Consignment, 1887-1932, in a slipcased Scott Platinum album, pages complete from 

Postmaster’s Provisionals on, with stamps beginning at the 1887-88 American Bank Note issues and continuing to 1932 (Airs 
to 1959, Special Deliveries to 1971); built by a knowledgeable and quality-conscious collector, nearly every stamp present is 
pristine, with many having superior centering; we note Bank Notes, partial sets of Columbians, Trans-Mississippis and Pan-Ams; 
wide-ranging Washington-Franklins including coil singles and pairs, White Plains, Kansas-Nebraskas complete, #C1-C11, C10a, 
C18, even a couple Confederates; numerous certificates accompany, Very Fine overall, a useful collection on which to build—
in a pristine album with years of life left; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 5.8 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United States General Collections
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United States: General Collections

50  	 United States, Solid mostly mint 1901-1969, Two volume Mystic American Heirloom album with predominently unused in black 
mounts; unused includes #294-299, 300-306, 308, 309, 323-327, 328-330, 397-400, 401-403, 547, 548-550, 551-573, 630 (damaged 
selvage), Kansas Nebraska, Prexies complete (including coil line pairs), Liberty Series complete, and Prominent American Series 
complete; used include 310, 400A, 404, 523, 524, and 547; this collector had a special eye for superior centering, potential grading 
opportunities here, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 6.8 lbs.  (photo on web site)������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

United States General Collections
51  	 An Atypical Collection, 1860’s-1970’s, better including mint #230-241, imperforate Washington Franklins, C1-C6 and C18 used 

including #72, 116, bank note issues to 15¢ including a couple with NYFMs, 323-330, 658-679, C13, 7 officials, and more, few 
faults on classic issues as always, in 3 stockbooks, also includes a small stockbook of Israel stamps, generally Fine to Very Fine, 
the highlights are fully imaged online. Shipping charges apply - weight 17.2 lbs.  (photo on web site)��������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

United States General Collections
52  	 United States, Solid US collection 1851-1990, Two volume Scott National (second is Back of Book) with mostly mint and all in 

clear mounts; used include #63, 68, 73-78, 166, 188-191, 229, 480, and 524; unused include 496 pr, 597-606 LP (except 599A), 
Prexies (including coils), Liberty Series (including coils), Prominent Americans (including coils), C1, C5, C18, E2; nice selection 
of Postage Due, Officials, and Revenues; solid, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 16.4 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

United States General Collections
53  	 “Freak Out!” Enticing EFO Lot of Imperfs, Misperfs & More, 1923-91, Various misperfs, many quite radical, and many 

examples from the Transportation series of the 1980’s including imperf pairs of #1897Ac, 1904b, 1906b, 1907a, 1908a, 2130b, 
2133b, 2134a, 2136a, 2259a, 2263a, 2265a, 2457a, 2463a. No need to “freak out”, unless of course the auction ended and you 
forgot to bid! generally Fine to Very Fine, fully viewable online. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

United States General Collections
54  	 Christmas Seals Collection, 1907-1969, nearly complete, includes progressive proofs of the 1927-1969 issues including blocks 

of 4 for some issues, also includes many Canada stamps and progressive proofs, plus Finland (TB 1912-1939), Denmark (1922-
1939), Norway (TB/Xmas 1906-1940), Sweden (1904-1961), plus smaller groupings Belgium, Czechoslovakia, Ethiopia, France, 
Germany, Great Britain, Hungary, Iceland, Japan, and Poland, hinged mostly on Elmer Long and Minkus (?) album pages in a 4-inch 
3-ring binder, generally Fine to Very Fine, it is a difficult and time consuming challenge to duplicate an old-tyme collection like this, 
fully imaged online, ex J. Leonard Diamond. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)���‑Estimate‑$750‑-‑1,000

United States General Collections
55  	 1920’s-44, Superior Classic Sheet Collection, better including Nos. 610, 611 with plate finisher’s initials, 614 & 615 with 

siderographer’s initials, 615, 628, 637, 638, 640, 734, 740-749 (no 7¢ but extra 2¢, 5¢ & 6¢), 775 signed by Michigan Gov. 
Fitzgerald, 785-794 (3), 835 (2), C20-C22, Q2 with siderographer’s initials, 20L56 with horizontal perfs shifted up, also including 
Nos. 551 & 899 precanceled (former with most of selvage removed), vast majority never hinged, generally Fine to Very Fine, fully 
imaged online. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

United States General Collections
56  	 Postal stationery by file folder 1873-2006, Four boxes of manila file folders professionally labeled with catalog numbers 

from #UX1-UX643, UO79-UO94, UC1-UC78, U1-U665, UXC1-UXC24, and UY1-UY55; each contains glassines with some 
combination of mint, used, and postal history; vast majority are post office fresh mint (generally after 1920) examples in mild to 
moderate quantites with great selection of First Day Covers, often with better cachets; consignor also collected wide variety of 
pictorial and show cancels which really rounds out the offering; also in this lot are each of the Special Delivery stamps in used, 
postal card POD Bulletins, International Reply Coupons, an example of Civil War postal currency, meters, testing stamps, POD 
labels, and more; extensive, Fine to Very Fine. (photo on web site)����������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

United States General Collections
57  	 Collection Balance, few used including No. 37, 77, 89, 114-117, 119, 121, mint including Nos. 233-237 (8¢ & 10¢ NH), 239, 240, 

286-288, 299, 403, in mounts on White Ace pages, few faults as always, also includes “23 Karat Gold proof collection”, generally 
Fine to Very Fine, see the highlights online. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

United States General Collections
58  	 “Pane Relief” Highly Complete Booklet Pane Collection, 1908-94, Scott National album with all panes in clear mounts and 

featuring such better as #332a, 375a, 405b, 501b, 583a, 720b (with partial plate#), C10a. In addition, around 100 complete booklets 
in Fleetwood binders with over $400 in face, generally Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply 
- weight 12.8 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

United States General Collections
59  	 United States, BOB on Vario pages 1934-1957, Hundreds of deliciously querky Revenue stamps on Vario and Lighthouse pages; 

Propietary stamp on large private medicine stamp, Postal Note stamps on card, long and narrow Tobacco stamps, Motor Vehicles, 
Postal Savings, Wine & Cordials, Playing Cards, Narcotics, Official Seals, and Cigarettes; nice selection of Special Delivery, 
Special Handling, Registry, Postage Due, Cut Squares, and 36 early Federal Ducks (RW1 is unused); eye opening, Fine to Very 
Fine. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

United States General Collections
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60  	 Stamp Group, including mint Nos. 210 (NH block of 4), 323-327, 548-550 (4), 630, 658-679, C1-C6 (2), C18 (NH block of 4 with 
gum skips), C24 NH plate block, Cuba E1, plus a few vamps, used including group of bank note issues to small group of mostly 
used postage dues and revenues, in two stockbooks and on album pages, generally Fine to Very Fine, see the highlights online. 
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

United States General Collections
61  	 United States, Plump novice collection 1857-1965, Well loved Scott American Album (with disengaged cover) well-populated 

and attached with hinges and Crystal Mounts; #88 unused (PSE cert); used include 68-70, 73, 76-78, 119, Banknotes and Bureaus, 
Columbian to 50¢, Trans-Miss to 50¢, and Washington Franklins; mint in 1940 and 50s; BOB has Special Delivery from E1-E15, 
Postal Note Stamps complete, decent Postage Due, dozens of Revenues, and 30 Federal Ducks; time for an album transplant, Fine. 
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$400‑-‑600

United States General Collections
62  	 Useful Used Collection, 1851-1903, hinged on homemade quadrille pages, a generally fresh and clean collection; all stamps 

identified by Scott with catalogue value noted as well (worth checking), those deemed by the owner to be faulty not priced; 
note colored and fancy cancels, good Bank Notes, Columbians to the 15¢ value, selection of Trans-Mississippis to the 10¢, Pan-
Ams complete, and Second Bureaus to 15¢; owner’s catalogue value (tape included) tallies just over $2350; a nice group on 
which to build, generally Fine to Very Fine, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$350‑-‑500

Essays, Trial Colors & Proofs
63  	 Heart-Stopping Collection of Essays, 1842-77, If you have a heart condition, you might not want to view this entire holding all 

at once. An absolutely incredible collection mounted on quadrille pages eons ago, and from its fresh-looking appearance, probably 
hasn’t seen the light of day for over 50 years. Begins with a large die proof on card of the 1842 City Despatch local followed up 
by the 1865 Loewenberg essay of the 3¢ Washington on onionskin paper in an imperf sheet of 25, numerous frames and vignettes 
for the 1861 issue, a colorful array of essays for the 1869 Pictorials, and I could go on and on and on, where every page could be 
singled out as a highlight. Approximately 100 items in total and you can view it all by following the link below, generally Fine to 
Very Fine. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

United States Essays, Trial Colors & Proofs
64  	 “Sample This!” Astonishing Collection of Specimens, 1861-95, Good-looking collection mounted on quadrille pages and 

stamps appearing fresh and vibrant. Highlights include #63S (3), 65S, 68S (5), 71S, 73S (2), 76S (4), 77S (3), 78S, 189S, 
190S-91S (2), 208S-09S (2), 210S, 211S (2), and many more including eleven with SAMPLE overprint and nine falling under 
the category of special printings. A total of 66 specimens in all, overall Fine to Very Fine, viewable in full. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

United States Essays, Trial Colors & Proofs
65  	 “Proof Positive” Stunning Collection of Plate & Trial Color Proofs, 1857-95, Lovely collection mounted on quadrille pages 

eons ago, from small die proofs of the 1857 & 1861 issues to numerous Bank Notes and some exceptional back-of-the-book, such 
as Special Delivery (#E2P2), a complete set of the Department of the Interior officials (O15P3-24P3), a number of internal 
revenues from the 1st & 2nd series, a strip of three on India paper of a post office seal (OXP3), and an awesome lineup of 
newspapers, like PR2P4-4P4 with original 1865 envelope and a large die sunk proof (PR81P1) signed by both the letter & 
vignette engravers. Approximately 70 items in all with many of these obtained at auction throughout the 1960s as noted by the 
collector. A rewarding addition to any U.S. collection, generally Fine to Very Fine, photographed in full. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

1851 Issue
66  	 3¢ Washington Collection (#10/11, 25/26), 1851-57, Wonderful study of the 1851 and 1857 3¢ Reds; PSE cert for #10A with blue 

grid cancel, four #10 and two 10A, and a nice assortment of 11 and 11A (including a 43R3 plated by Chase and an 11 pair (position 
88-89L6); three possible #10 on cover plus a dozen 11 and 11A, including a sheet margin 11 (plated 100R4); three nice examples 
of #25 and two dozen attractive 26 and 26A; a pair of #25 covers and two dozen lovely #26 on envelopes; a sweet collection, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

1869 Pictorial Issue
67  	 This Incredible 1869 Grouping Will Blow You Away (Scott 112-122), consisting of 1&cent (2 o.g.; 1 with 1983 PF & 8 

used), 2&cent (2; 1 NH 1999 PF & 9 used), 3&cent (3; single with 2000 PF, part o.g. pair, no gum single, 3 used), 6&cent 
(large part o.g. single & 8 used), 10&cent (no gum single & 17 used including 2 with black & red cancels), 12&cent (no gum 
single & 14 used including 1 with red cancel), #118 (5 used; 1 1996 & 1 2004 PSE), #119 (3 no gum singles (1 1996 PSE 
& 1 1997 PF) & 9 used including 2 with red cancels), 24&cent (no gum single & 3 used (1 2003 PSE)), 30&cent (no gum 
single (1997 PF) & 6 used singles (1 2001 PSE & 1 2001 PF)), 90&cent (2; 1 2001 PSE), in mounts on album pages with the 
consignor’s notes on hinging and quality, centering varies from Fine to Extremely Fine with many sound stamps and the few 
with faults are not visible on the fronts, one of the finer 1869 groupings we have sold in a long time, fully imaged online as 
pdfs so you can enlarge the images without losing resolution, 12 stamps with 1983/2004 P.F., P.S.E. or A.P.E.X. certificates. 
Scott $38,090.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000
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United States: 1893 Columbian Issue

1893 Columbian Issue
68  	 1893, 1¢-$2 Columbians, Used Stock Compilation, #230-242; over 200 stamps (mostly singles but some pairs or strips as well), 

presented on 19 black cards with full information on reverse, including lightly cancelled $1 and $2 examples, the lower values 
present in quantities ranging between 1 and 49; nice mix of cancels for the hunter, stamps generally fresh and clean though the 
occasional flaw may be hiding in the midst; owner’s catalogue (tape included) of $6900 worth careful review, but there’s enough 
solid material here to please any dealer, generally Fine to Very Fine or better, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 
0.6 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
69  	 Exceptional Washington Franklin Mint Coil Pairs and Strips including Paste Ups, 1912-1918 (Scott 410/497), 

including pairs of Nos. 413, 444 & 455, line pairs including Nos. 411 (21 NH), 441 (strip of 5), 442 (4 & strip of 3), 
444 (3), 486-489, 492-497 (1 or 2 each), strips of 3 including No. 413 (2), strips of four including Nos. 412 (2), 413, line 
strips of 4 including Nos. 410-413, 448 (2), 452 (2), 455 (2), 489 (5), 494 (3), and 495, paste up pairs including Nos. 411 
(5 including “A 5914” in full tab at top, plate no. 6436 (2), imprint), 412 (3 including plate no. 6615 plus strip of 4), 413 (2 
& strip of 3 with different plate nos. (6784, 6802, 6807) and a strip of 4), 442 (2), 443 (3), 446, also includes used pairs of 
Nos. 410 & 442 (line), 447, 452, 457, and 496, vast majority never hinged, in mounts on home made pages with write ups 
from the very knowledgeable consignor, generally Fine to Very Fine, fully imaged online, enjoy the viewing and the read. 
Scott approximately $20,000. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

United States 1912-1914 Washington-Franklin Issue, SL wmk, perf 12
70  	 Sizable Stock of Mint Washington-Franklin Issues, #405//547; an outstanding compilation of over 300 of these popular items—

as singles, pairs, coils, booklet panes, blocks and plate blocks—neatly organized on approximately 110 black cards, each of which 
is identified and catalogued on reverse; useful quantities for the busy dealer or online seller, their presentation making for quick and 
easy retailing; note some marginals, positionals, a pre-cancel or two, even one or two with an accompanying certificate; generally 
fresh and sound (or sound appearing), but expect an occasional small flaw; owner’s catalogue of over $18,000 (tape included) 
worth careful review, but a gold mine for the savvy dealer, generally Fine to Very Fine with much better, fully imaged online. 
Shipping charges apply - weight 1.6 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

1916-1922 Washington-Franklin Issue, rotary plate, unwmk, perf 10 coils
71  	 1916-1925, 1¢ green & 2¢ carmine type III, & 1½¢ Harding, rotary press coils, perf. 10 horizontally (Scott 486, 488, 605), 

1¢ appears to be a complete roll of 1,000 stamps with a few separated, 2¢ is a complete roll of 500 with leader strip (misnumbered 
#487 as it is clearly type III), and 1½¢ partial roll, stamps obviously NH, the 2¢ has approximately 32 joint line pairs and 180 pairs 
and 70 singles for an estimated catalog value of $6,500, Fine to Very Fine as usual. (photo on web site)�����‑Estimate‑$750‑-‑1,000

1922-1929 Fourth Bureau Issue
72  	 3¢ Lincoln coil roll 1924 (Scott 600), 1,000 stamp roll with superior centering; leader tape is detatched and a 

few stamps have been removed but otherwise is as fresh as the day it left the post office 100 years ago, Very Fine. 
Scott $13,400. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Plate Number Singles, Blocks & Coils
73  	 “Outnumbered” Exhaustive Plate Number Singles Holding of Back-of-the-Book, 1898-1940 (Scott E11//RB24), Special 

delivery, postage dues, parcel post, special handling, hunting permit, postal savings stamps and more arranged on black stocksheets 
in numerical order by plate number. A total of approximately 256 pieces of which less than 15% are used or precanceled; highlights 
include #E11 (20), E12 (41), E13 (2), Q1 (18), Q2 (18), Q3 (4), Q4 (7), Q5 (8), Q6 (4), Q7 (3), QE4 (8), RW3 (NH), RW5 (NH), 
RW7 (NH), PS7 (2), PS14 (5), PS15 (2), RB24 (pair), etc. A fun collection with further room for expansion, overall Fine to Very 
Fine; many with hinge remnant but also many never hinged, viewable in its entirety. Shipping charges apply - weight 1.6 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

Postage Due
74  	 Postage Due Mint Collection, 1879/1925, consisting of unused (no gum) Nos. J17, J29, J40, J48, J50, J56, o.g. Nos. 

J1, J2, J4, J5, J15, J16, J18-J21, J23-J28, J30-J32, J34-J37, J39, J41-J44, J46, J47, J49, J53, J53b, J54, J58,  J60, and never 
hinged Nos. J3, J6, J22, J33, J38, J41, J45, J52, J55, J57, J61b, and J61-J78, few faults as always, in mounts on 5 Scott 
album pages, generally Fine to Very Fine, fully imaged online, J44 with 2020 A.P.E.X. and J58 with 2010 Weiss certificates. 
Scott $36,000+. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500
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United States: Official

Official
75  	 Officials Specimen Collection of 61 stamps, a unique opportunity, consisting of Nos. O1S, O2S, O5S, O7S-O16S, O23S, O25Sb, 

O25S-O32S, O34S, O35S, O36S, O39S, O42S, O47S-O67S, O57b, O72S, O76S, O80S-O83S, O87S, O90S-O92S, without gum 
as issued, some small faults as always, in mounts on 6 Scott album pages, generally Fine to Very Fine, Just prior to the listings of 
the Official Specimen Stamps, the Scott catalog notes, “Special printings of Official stamps were made in 1875 at the time the other 
Reprints, Re-Issues and Special Printings were issued. They are ungummed.these stamps were sometimes (but not always) cut apart 
with scissors.” Fully imaged online., The numbers sold of the rarest issues are as follows: O23S (75), O27S-O34S (150-178), O42S 
(107), O49S (91), O50S (87), O51S (177), O52S-O56S (81-93), O63S-O67S (245-280), O76S (198), O80S (99), O81S (74), O82S (72), 
O90S-O92S (104-106). It is also known that even though the quantities of some issues are higher, very few have been reported. For 
example, Scott O7S and O8S were issued in quantities of 370 & 352, respectively, maybe 15 of each have appeared on the market. We 
can’t research all 61 stamps, but it should be understood that this is an extremely rare opportunity to acquire many of these at one time, 
which exist in the marketplace at much lower quantities than the numbers sold in 1875, O91S with 2016 P.F. certificate and is ex Inman. 
Scott $43,400+. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$8,000‑-‑12,000

United States Official
76  	 Officially Outstanding Officials Mint Collection, 1873/1911, consisting of unused (no gum) Nos. O3, O5, O6, O10, O12, O13, 

O16, O24, O27, O28, O31-O34, O43, O56, O59, O61, O62, O68, O74, O83, O86, O89, O95, O103, O111-O113, O116-O118, 
original gum Nos. O1, O2, O4, O7-O9, O11, O14, O17-O23, O25, O26, O29, O30, O35-O42, O44, O45, O47-O55, O57, 
O58, O60 (appears NH), O63-O67. O72, O73, O75-O82, O84, O85, O87, O88, O90-O93, O101, O102, O106-O110, O114, 
O115, O119, O120, O122, O126 & PS4, and never hinged Nos. O17, O100, O121, O123-O125, few faults as always, in 
mounts on 6 Scott album pages, generally Fine to Very Fine, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  
Scott $37,500+. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$7,500‑-‑10,000

Newspaper
77  	 Newspaper Stamps Phenomenal Mint Collection, 1865-1899, Scott catalog value over $65,000, exceptionally complete mint 

including Nos. PR1-PR8 (PR6 1998 PF, PR8 2011 Weiss), PR9-PR17, PR19, PR20, PR22 (1998 PF), PR23, PR26 (2019 PF), 
PR28 (2018 PF), PR32, PR33-PR38 (PR35 2008 PSE grade 75), PR45 (1695 PF), PR57-PR79 (PR70 2021 PSAG), PR80 (2019 
PSAG), PR81-PR89 (PR89 1998 PF), PR90-PR92 (2024 Crowe), PR95 (1999 PF), PR102-PR107, PR109-PR113 (PR109 2000 
PSE & PR113 1995 APEX), PR114-PR125, PR121-PR125 reprints, and extra Nos. PR4, PR72 & PR120, some no gum as issued, 
some no gum, some o.g. and a few Never Hinged - as noted below stamps, which are in mounts on Scott album pages, very mixed 
condition, generally Fine to Very Fine, fully imaged online, 14 with certificates as noted in the description. Shipping charges apply 
- weight 0.8 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$10,000‑-‑15,000

Computer-Vended Postage
78  	 Computer Vended Postage Collection, 1992-96, Safe binder and slipcase with remarkably comprehensive Computer Vended 

Postage (CVP) from 1992-1996; phenominally complete CVP3 Type I, CVP3 Type II, and CVP4; 100 values (1¢-$1.00) as 
singles (CVP3 Type I); strips of 5 for CVP3 Type I 1¢-$9.95 Dull gum, CVP3 Type I 1¢-$9.95 Shiny gum, CVP3 Type II 19¢-
$5.00 Dull gum, CVP3 Type II 19¢-$10.75 Shiny, CVP4 19¢-$9.95 No Date, and CVP4 1996 20¢-$10.75; all the CVP4 have 
PNC markings; virtually impossible to duplicate; Face $4,700+. Shipping charges apply - weight 8.8 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Vending & Affixing Machine Perforations
79  	 Private Vending Coils on cover 1912-1926, 6 better examples of commercial perforations in use on envelopes; Mekeel in St 

Louis sent a Registered uprated postal entire to Oakland with Brinkerhoff #320 Type II, 345 Type II, and Schermack 314 Type 
III; 534A Schermack Type III on cover from Hooer Glass & Paint to Covel anufacturing; 489 guide strip of 4 paying Special 
Delivery rate from Covel Manufacturing, National City Bank of New York corner card with 482 Schermack Type III to Michigan, 
Schermack Type III 314 pair on Hotel envelope in Texas, and Mekell sent 320A Schermack Type III strip of 4 along with four 406 
on Registered cover; great material; bonus The Attleboro Philatelist Vol 1 No 2, and No 3 (1909) for your reading pleasure, Fine 
to Very Fine. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Carrier
80  	 “Carry On & Collect Stamps” Specialized Collection of Carrier Stamps, 1851-75, Virtually complete collection of mint with 

covers mounted on quadrille pages, beginning with a signed example of the rare #LO1 by George Sloane, some small faults but 
still a handsome-looking stamp. Also features LO2 in four singles, three blocks, a strip of four, two proofs, and six covers, four 
of which are cancelled with a red star. The Franklin stamp also sees five proofs, three die sunk essays, and reprints (LO3) in 13 
singles, a block of four, and a block of six. Reprints of the Eagle Carrier (LO5) include 6 singles, one block of four, a block of ten, 
and three perforated examples (LO6), overall Fine to Very Fine, viewable in full. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000
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United States: Local

Local
81  	 Locals Eclectic Group, of over 350 mixed mint and used, mostly mint with heavy duplication, some reprints, some forgeries and a 

few bogus, majority identified, neatly arranged in Importa stockbook, most are sound, few faults as always, generally Fine to Very 
Fine, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 2.4 lbs. �����������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

United States Local
82  	 Collection of Locals Mint and on Cover, 1844-1882, A total of 30 items mounted on quadrille pages; highlights include a sheet 

of 20 of American Letter Mail Co. #5L1, Boyd’s City Dispatch cut squares, a horizontal pair imperf between of Empire City 
Dispatch 64L1b, Gahagan & Howe City Express 70L3, and three covers & four trial color proofs from Blood & Co, overall Fine 
to Very Fine, viewable in full. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)���������������������������‑Estimate‑$300‑-‑400

Postal Stationery

Envelopes & WrappersUnited States Postal Stationery
83  	 Plated Accumulation of Columbian Entires with Extras, 1879-93, Well over 1,000 unused entires from the 1893 Columbian 

issue takes center stage of this postal stationery holding. Consult the Scott Specialized and there is only a mention of the four 
dies used in its printing. The catalog published by the United Postal Stationery Society dives much deeper providing information 
on envelope sizes and knife variations, yet this collector went so far as to plate the majority of these. The approximate quantities 
for each denomination are as follows: U348 (618), U349 (450), U350 (234). In addition, bundles of the Liberty postal card for 
international use, specifically UX6 (38) and UX16 (101), a binder of unused cut squares, and a few dozen more miscellaneous 
entires from the early 20th century. Overall 2023 Scott CV based on the standard value is in the neighborhood of $10,000, generally 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 17 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,300

Revenue

General CollectionsUnited States Revenue
84  	 Eclectic and Valuable Revenue Collection, including first issues in pairs and strips and blocks of 4 with manuscript or handstamp 

cancels, including #R40a vertical pair and block of 4, R76a vertical pair (latter with top selvage), #R101c horizontal pair, nice 
collections of 1st issue part perfs (owner’s cat over $10,000; some questionable) and wine stamps, on black stockpages with the 
consignor’s identifications and notes on quality, in large Lighthouse album, also includes framed block of 50 (no glass), mixed 
condition with some dubious (as always on revenue lots of this size), generally Fine to Very Fine, fully imaged online. (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

United States Revenue
85  	 Revenue Stamp Hoard of Modest Size and Good Value, includes everything revenue, with strength in first issues including 

Nos. R73a horizontal bottom margin strip of 3, R102P3, stock transfer, wine, plus few beer, tobacco, and a large handful of state 
revenues, mostly on stockpages and in a small box, few faults as always, also includes a few locals reprints and a few other odds 
and ends, generally Fine to Very Fine, see the highlights online. (photo on web site)���������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States Revenue
86  	 Revenue remainder lot 1862-1952, Balance from a high value revenue collection on Scott album pages; nicely populated Future 

Delivery, Stock Transfer, Cigarette tubes, Potato, Customs Fee, Documentary, and Proprietary; slim stockbook contains hundreds 
of used and unused First, Second, and Third Issue; fascinating, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 10.2 lbs.  (photo 
on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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First to Third IssuesUnited States Revenue
87  	 “The Revenue and Proprietary Stamps of the United States” album by George Carter with slipcase, 98 pages with 

interleaving, for issues to 1902 (R1-R194, RF1-RF4, but no Beer stamps) including first, second and third issues plus spaces for 
varieties and inverted centers, and complete match and medicine stamps, a handful of the M&M pages show small hinge marks 
but the majority of the pages are clean and appear to be unused, front cover corners worn and the spine shows heavy wear but is 
intact, the slipcase is in very rough shape, that having been said, original Carter albums are extremely scarce and the pages and 
interleaving are in outstanding condition, this is most likely the only one you will see in your lifetime, ex J. Leonard Diamond. 
Shipping charges apply - weight 6.4 lbs.�������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$200‑-‑300

From matchandmedicine.com — “George Carter was born in 1864 and made his residence in New York City since 1887. He was 
a printer by trade and was the founder of the N. Y. Printer’s Supply Salesman’s Guild. As a printer he must have been attracted by 
the beauty of US revenue stamps and he began to trade in them. For a period he published Carter’s Messenger -“Issued occasional-
ly- In the Interest of Stamp Collecting in General & Revenues, Match and Medicine Stamps in Particular” as he proclaimed in the 
masthead. Naturally he needed an album to house the M&Ms he was selling; thus the “Carter album” with which newer Revenuers 
may not be acquainted, was born. The album was somewhat curious by present standards. Instead of the usual taller rather than 
wider format, the Carter album was the reverse and the pages were approximately 11.5” x 9” inches. The pages appear somewhat 
quaint, not only because of the horizontal arrangement but also because of the partial illustrations Carter afforded the collector. 
Regulations of the time somewhat incomprehensibly, forbade illustration of even obsolete U. S. revenues, so Carter resorted to use 
of crude partial sketches, though not all spaces were illustrated. The (album) was touted as “the most complete ever issued – gives 
most minute details as to every variety of paper in the Match & Medicines–etc. etc.” Testimonials were forthcoming from such 
stalwart collectors of U. S. revenues as Clarence Eagle (DFK note — who assisted in the catalog production by provided images), 
Hiram Deats, George Hetrich and others.”

WinesUnited States Revenue
88  	 Wonderful Wines Collection, mixed mint and used, used with heavy duplication, better including Nos, RE166 (92) with perforated 

initials (cat $3,220), hinged or in mounts on Scott or blank pages in Scott National album, some faults as always, generally Fine 
to Very Fine, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)��������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Hunting Permit

Duck StampsUnited States Hunting
89  	 Hunting Licenses, 1925-1995, over 1,300, mostly NY, few Canada, including licenses for guns, big game hunting, fishing, duck 

hunting with RW4/RW42 (59), and 1 hunting & fishing license for a member of the US forces in the European Theater (APO 
758, late 1945) glued to cover and 1945-46 Fort Bragg permit, very well organized in order by state with inventory on front 
cover, on clear page sleeves in seven 3-ring binders, few faults as always on hunting licenses, generally Fine to Very Fine, see 
the Ducks, the European single and one of the State books online. Shipping charges apply - weight 33 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

United States Hunting Permit
90  	 A Big Flock of Ducks and a Couple Small Flocks too (Scott RW1/RW74b), consisting of a main collection Nos. RW1-RW66 

and a few duplicates, another collection Nos. RW1-RW64 (no RW30), Nos. RW39/RW60 9 NH stamps with PSE certs graded XF-S 
95, No. RW51x with 1987 PFC and official Dumaine photocopy of the original sheet, Nos. RW10/RW19 5 stamps signed by the 
artists, 138 duplicates including Nos. RW3 (3), RW4 (4), RW5 (2), RW6 (2), RW7 (6), RW9 (3), 26 used ducks RW6/RW33, Nos. 
RW1 & RW5 uncanceled on licenses, plus some odds and ends including 12 FDCs, in mounts in American Heirloom album and on 
stockpages with the consignor’s identifications and notes on hinging and quality, also includes RW51 and Utah duck stamp, each 
with two stamps and print signed by the the artist in a frame (one stamp signed); RW51 Burton E. Moore, Utah Arthur D. Anderson, 
ranges from Fine to Very Fine to Extremely Fine-Superb, fully imaged onlinezsa. (photo on web site)�����‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

United States Hunting Permit
91  	 Hi Ho The Merry-O, Duck Hunting We Will Go, Mint Never Hinged collection consisting of Nos. RW4, RW14-RW18, RW29-

RW32, RW35-RW84, RW65A-RW84A, RW72b, RW73b (2 signed by artist & engraver), RW74b (2), RW75b (3), RW75 sheet 
with label, RW76b-RW80b (2), including a few plate no. singles, plus Junior Duck stamps 2001-2017, in mounts on Schaubek 
pages (printed to 2000 and blank 2001-2017) in Schaubek album, Very Fine, fully imaged online, RW72b with 2006 P.S.E. 
certificate graded VF 80. Shipping charges apply - weight 3.6 lbs.  (photo on web site)�����������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

United States Hunting Permit
92  	 Never Hinged Modern Duck Plate Block Collection, 1982-2017 (Scott RW49-RW84), also includes Junior Duck NH Plate 

Blocks 2001-2017, all in mounts on Harris Plate Block album pages, federal ducks face value $2,370 and junior ducks face value 
$340, Very Fine, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)���������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500
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United States: Hunting Stamps

State Duck StampsUnited States Huntingt
93  	 State Duck Starter Collection with many unusual items, consisting of Connecticut #1a with each stamp signed by the artist 

Tom Hirata, sheets of 10 of Maine #2, Maryland #2-7 (1 or 2 each), Pennsylvania #1, 2, 5-9, 11-13, and Virginia #1 signed in teh 
selvage by the artist, plus Hawaii #1 plate block of 4 with each stamp signed by the artist and 2 sheets of 30, NJ booklets 1970 
Woodcock (NJW4) and 1969 Resident & Non-resident Trout (NJT-33 & 34), North Dakota #59 plate block of 6, #62 plate block 
of 9, #62 & #71 blocks of 4, #75 & 79 sheets of 30, South Dakota #24 & 25 in complete booklets with certificates, and Wisconsin 
#W11-W14 & 1991 “Great Lakes Salmon & Trout” & Trout blocks, also includes Hungary #1 rare sheet with a spelling error that 
was corrected in later printings, and a Sweden 1996 duck stamp tied by commemorative cancel and a limited edition “proof” on 
stamp paper on the ceremony program signed by all the speakers and big wigs, plus a signed FDC, Very Fine to Extremely Fine, 
fully imaged online. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Savings
94  	 “Saving Grace” Sensational Complete Collection of Saving Stamps, 1911-61, Savings, Postal Savings and War Saving, it’s 

all here nicely presented on black stock pages in one binder. Highlights include mint PS7-10, PS11-15, S5, WS2, WS3 (no gum), 
WS4, WS5, WS6 (no gum), used deposit cards PS2 & PS5, and many other extras, like booklet panes PS11b & PS12b, an FDC of 
PS11, defense stamp albums, government thrift cards, war savings certificates (one with WS4 on document), and a U.S. savings 
bond from 1943. Save the date because you may never see a savings stamp collection of this caliber again, generally Fine to Very 
Fine, photographed in full. Shipping charges apply - weight 2.2 lbs.  (photo on web site)��������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

Test Stamps
95  	 Test, this is only a test 1908-1989, Slim stockbook with a sizable collection of Test stamps; includes #TD10, TD32 (strip of 3), 

TD38 strip of 4, TD41 pair, TD47, TD 51 pair (with end of sheet), TD65 pair, TD91, TD93 strip of 4, TD100 block of 4, and many 
more; owner catalog $1,741, Very Fine. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Christmas Seals
96  	 Christmas Seals on steroids 1907-2012, This is the most remarkable collection of its kind we have yet encountered; 4 volumes 

of Christmas Seals from introduction in 1907 to 2012; White Ace custom Christmas Seal album complete (more than complete) 
including early duplicates, progressive proofs, Cambridge MA overprints, 1918 and 1931 booklet panes, and extensive ephemera; 
Denune Christmas Seal Album with space for every conceivable variety and populated with the 1907 (Type 1 perf 14, the variety, 
and the Type 2), 1916 (perf 12, perf 12x12.5, and perf 12.5), 1918 (perf 12 P4S, 12x12:00, Type 3 essay, and perf 12 booklet pane), 
1921 (Type 1 perf 12.5, Type 1 perf 12 proof, Type 1 kid paper proof, and Type 3 perf 12), 1927 includes the essay and Canada 
look alikes, and goes on and on with exhibit quality material; Progressive Proofs and Imperforates Album complete with stunning 
Cinderellas from 1927 forward including blocks, booklets, and sheets; and a slender binder containing about 100 postcards, the 
first 50 with tied seals beginning with 1908, and the second have with mint Red Cross postcards, beginning with a 1909 stunner, 
on through The Great War, and on through the 1950s; bonus signed 2014 Christmas Seals Catalogue; virtually improssible to 
duplicate, Very Fine. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Miscellaneous Back-of-the-Book
97  	 Superior Used Back of Book Collection, 1873-1969, perfect for eBay, consisting of Nos. E1-E3, E5-E23, postage dues with 

most of the spaces filled including Nos. J1-J7, J15-J28, J29, second design mostly complete, rest complete, K1-K18, Officials 
printed by Continental complete (O1-O93) except Nos. O7, O8, O70 & O71, plus many soft papers, Q1-Q12, and Confederate 
States Nos. 8 & 13 (red cancel on piece), mixed condition, in mounts on Scott pages in Scott specialty album with slipcase, 
generally Fine to Very Fine, fully imaged online, O30 with 2020 Crowe certificate. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

Errors, Freaks & Oddities
98  	 1974, 10¢ Christmas: Currier and Ives, buff omitted, 10 panes of 50 (Scott 1551a), all Post office Fresh, NH, from the original 

find, Catalog $12.50 per stamp w/o any premium affixed to the pane, $625 per pane with a total Scott Value of $6,250. Shipping 
charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United States Errors, Freaks & Oddities
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99  	 WWII-Themed EFO Collection, including #899b, 900a, 901a, #900 block of six with left vertical pair severely underinked, #905 
top right plate block of 28 with two stamps being imperforate between the selvage and the design due to a long diagonal foldover, 
12 plate blocks signed by the designers and engravers in the selvage (#900, 901, 905, 908, 932, 933, 935, 939, 940, 956, 967, 
998) #1424 PB signed by designer in selvage, #956 vertically misperforated used horizontal pair, covers include 6 used WWII 
patriotics and 9 FDCs including two signed by designer Chris Calle, 1284 horizontal gutter block of 4, 3 modern issues in blocks 
of four vertically misperforated (1424 PB, 1289, 1862), #1394 ten freak singles and a freak block misperforated horizontally and 
with full gutter at bottom, plus #4788b, in mounts on consignor’s home made pages with a short bio of each designer, Very Fine, 
a wonderful collection that is the perfect example of the value of the whole exceeding the value of the sum of the parts. Shipping 
charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Accumulations
100  	 Selection of Mint & Used Material on Cards, 1851-1956, A small accumulation of mint & used classics on black cards, “102” 

cards & glassines with many better items, such as mint #226-28, 241, 264-73, 267a (plate block of six), 298, 330, 397-400, 564-
73, 701 (plate block), C5 (block), used 69, 76-78, 112-13, 116-17, 120, and many more. Some stamps damaged, but even so many 
worthwhile, like an otherwise still fresh-looking unused 122. If you’re a seller for the world’s largest garage sale (aka eBay), this 
lot will keep the checks rolling in! overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 1.8 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

United States Accumulations
101  	 Vintage US Accumulation 1873-1978, Frozen in time, this accumulation consists of albums, boxes packed with glassines, album 

pages, and loads of Face; Thorp & Martin with coil pairs and unused i from 1930 to the Prexies, White Ace mint in mounts 
contained in 3 volumes, Harris Citation binder packed with plate blocks 1940-1976, 28 USPS year sets, Minkus plate blocks 
1943-1969, H E Harris Liberty mint 1928-1970, a few dozen mint sheet files packed with sheets and partials from 3¢ on up; 
hundreds of plate blocks individually sleeved in boxes; better material found on album pages unused including #300 NH, 301, 
302 NH, 303, 304 NH, 305, 306, 307, 308, and 309; several auction lots still in J & H Stolow folders from 1950 and 60s including 
coil pairs 486-497, First Issue perforated Revenue, Special Delivery, Officials with fancy cancels including $2 State, and lovely 
Third Issue perforated Revenue; lots to unpack, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 155.3 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

United States Accumulations
102  	 Little bit of everything 1861-2014, 100s of Souvenir Pages fron the early 1970s into the 2000s with no duplication noted; novice 

album with mostly used stamps; antique cigarette card album with about 50 cards (and room for more); American Bank Note 
Co book and Souvenir Card album with slip case; 1975 state capitols hand made covers with postmaster autographs in a 3-ring 
binder; and $2,200 in Face (plate blocks, booklets, coil strips, and sheets) in several Lighthouse stockbooks and on Vario pages; 
interesting, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 83 lbs.  (photo on web site)����������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United States Accumulations
103  	 Many Pleasant Surprises, several Bankers Boxes’ worth of interesting things; Melissa Fox oversized handpainted covers of the 

1¢ and 3¢ National Parks souvenir sheets; #730 souvenir sheet First Day Cover; album of oversized Isle of Man premium FDCs; 
80 fresh United Nations FDC with attractive cachets; Pakistan aerograms from a young lady writing home from her job at the 
Canadian Delegation in 1965; Fleetwood binder with about 50 modern unaddressed FDCs; several Postal Commemorative Society 
albums with at least 200 pages with mounted envelopes and interesting write ups; about 40 Indian Post Office National Savings 
Certificates from Pakistan (1948-1949) mounted on pages (very interesting); Westport Collectors Society Presidents of the United 
States deluxe collection (goes through Carter); Postal Commemorative Society History of Flight First Day Covers book with 
worldwide assortment of oversized Airmail related covers; and much more, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 101 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

United States Accumulations
104  	 Wide-Ranging Accumulation, mostly “postage value” singles, blocks, S/S, etc. including (in no particular order) USPS 

Commemorative year sets for 1995-98, 2014; a plate block folder with mostly 13c/15c era issues including some earlier airmails 
(face about $250) including 1295 (2), 1612 plate blocks plus a #735 FDC, some miscellaneous issues in glassines and folders 
including $2 Inverted Jenny sheets (20, face $240); 50c, 60c Pacific ‘97 sheets (10 each, face $132), 1998 Trans-Mississippi Reissue 
sheets (face $64), assorted 1960s/90s sheets and multiples in a folder (face about $55), stack of 1970s/80s commemorative panels 
(face about $210), etc., generally F-VF. Shipping charges apply - weight 31.8 lbs.  (photo on web site)���������‑Estimate‑$500‑-‑750

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Dealers Stocks
105  	 Concrete and Valuable 19th Century Mint Stock Arrangement, over 400 items in total (singles and multiples), arranged on 

over 120 black cards with full information on reverse, offering a wide range of material sure to thrill the busy dealer; mostly 
singles, but note Proofs/Reprints/Re-issues, various positionals, 150 never hinged Columbians #230//238 including multiples; 104 
o.g. Columbians including all dollar values (two $2 and three $4); 19 no gum Columbians to 50¢ value, plus nine used Columbians 
to the 10¢ value; as for any group of this size and age, expect the occasional small flaw, though all appear bright and sound; owner’s 
catalogue value (tapes included) tallies over $79,600, though this is worth careful review; a stellar holding with immense profit 
potential at our low starting estimate, generally Fine to Very Fine with better throughout, fully imaged online. Shipping charges 
apply - weight 1.6 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$12,000‑-‑18,000

United States Dealers Stocks
106  	 Substantial and Valuable Stock of 19th Century Used, 1845-93, #9X1//229; a powerful group of approximately 240 items on 

over 100 black cards (fully identified on reverse), ranging from a New York Postmaster’s Provisional through the Small Bank 
Notes; an absolute wealth of material, including #1 (9, in shades, plus one on cover), #2 (2, 1 on cover), #73 with manuscript 
Revenue cancel, #161 with stitch watermark and 2007 PSE certificate, various fancy and colored cancels, and strong offerings of 
every issue in between, with particular strength in 1861-66 Issue and Bank Notes; owner’s catalogue value (tape included) totaling 
over $50,000 worth careful review, but this group will keep even the busiest bourse or online dealer happy and busy for some 
time, generally Fine to Very Fine with better, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$7,500‑-‑10,000

United States Dealers Stocks
107  	 Substantial Stock of Early 20th Century Mint, 1901-15, from Pan-Ams to Washington-Franklins (#294//404), with over 390 

items of all descriptions on over 130 black cards, each fully identified on reverse; whether you’re looking for singles, pairs, strips, 
blocks; plate number singles, strips or blocks; booklet panes, coil singles, pairs or line pairs, this compilation will not disappoint; 
mixed hinged and never hinged, with useful quantities throughout; fresh and apparently sound, though the occasional flaw might 
be found; owner’s catalogue value (tape included) of over $36,000 worth careful review, but any dealer would be thrilled to add 
this to his or her stock, generally Fine to Very Fine with better throughout, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 
1.6 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500

United States Dealers Stocks
108  	 Massive Wholesale Accumulation of 2¢ Reds to 3¢ Purples, 1928-1943 (Scott 649//908), sorted into glassines of 100, 200 or 

250 stamps, with 649 (1000), 683 (1000), 688 (1000), 690 (200), 704 (2600), 707 (1200), 716 (1000), 717 (1500), 727 (1000), 728 
(1000), 729 (1100), 732 (1500), 736 (4000), 737 (3900), 738 (3000), 739 (2200), 740 (1000), 754 (1000), 772 (3300), 773 (4000), 
774 (5200), 775 (1000), 776 (4800), 777 (3800), 782 (1000), 783 (4800), 784 (6800), 785 (2000), 787 (1800), 788 (2000), 790 
(3000), 791 (2500), 792 (900), 794 (900), 795 (2100), 796 (2900), 798 (2900), 799 (2900), 800 (1900), 804 (1500), 805 (1500), 
806 (1000), 807 (3000), 881 (1000), 898 (2200), 899 (3000), 900 (3600), 901 (5600), 903 (2000), 904 (3000), 907 (7500) and 
908 (4500). Face value is $3,301, o.g., mostly never hinged, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 34 lbs.  
Scott $46,000+. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,250‑-‑5,000

United States Dealers Stocks
109  	 Valuable and Appealing Mint Back-of-the-Book Stock Assortment, a varied holding of 250 items—singles, pairs and other 

multiples—arranged on approximately 70 black cards, each with complete catalogue information on reverse; features Special 
Deliveries, Dues, Offices in China, Officials, a selection of Newspaper Proofs, various Savings stamps, Parcel Posts, Special 
Handlings, cut squares and a wrapper, and a variety of Revenuesplus a selection of 17 Confederate items on an additional five 
cards; a handful of used items present as well but excluded from our item count; attractive material throughout, though expect an 
occasional small fault; owner’s catalogue (tape included) in excess of $27,000 worth careful review, but the knowledgeable dealer 
will quickly turn this into ready cash, generally Fine to Very Fine or better, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 
1.2 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

United States Dealers Stocks
110  	 Irresistible Mint Holding of Mostly Better Singles, Coil Pairs & Plate Blocks, 1895-1980s, A shoe box of mint on black cards 

with lots of plate blocks from the National Parks, Famous Americans, and many others, like #611 (5), 1053, C9, C12, E14, QE1-
3, plate# strips of three of 264 (all 4 positions), singles, coil pairs & plate blocks from the 4th Bureau and Presidential series, 
extensive airmails, complete booklets, modern PNCs, etc. In addition, a boxful of glassines and counter pages with more of the 
same and only a wee bit of used, but that’s okay, because there is a manila stocksheet of Shanghai overprints with many multiples 
of K1-2. Overall, a lot of never hinged and many stamps suitable for grading, overall Fine to Very Fine or better, additional scans 
& video online. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

United States Dealers Stocks
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111  	 Massive Stock of Used, from Bank Notes to Prexies and More, 1893-1938, outstanding compilation with much to commend, 
comprising regular issues and commemoratives (no Columbians), plus Back-of-the-Book Airs, Special Deliveries, Dues, Parcel 
Posts, and more; over 480 items—singles, pairs and a plethora of blocks—on nearly 100 black cards with full identification on 
reverse; note attractive Trans-Mississippis and Pan-Ams, a wealth of Second Bureaus, solid Washington-Franklins and Fourth 
Bureaus, and more besides; among the highlights spotted are singles of #277, 292-293, 311, 312 (2), 313, and 479-480, and blocks 
of four #478, 524, 547 and 569-573; also noted are Alaska (Tanana) and Hawaii (Honolulu) Territorial uses, Century of Progress 
Expo cancel, #K4 and K11 with clean China cancels, pre-cancels, perfins, and on and on; owner’s catalogue value (tape included) 
of $16,000-plus worth careful review, but plenty of material for the bourse or online dealer, generally Fine to Very Fine with better 
throughout, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web site)��������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

United States Dealers Stocks
112  	 High-Flying Airmails Stock Selection, #C1//C46; nearly 160 items on approximately 70 black cards (with full catalogue 

information noted on reverse), spanning First Issues through Diamond Head, with singles, pairs, blocks, plate blocks, booklet 
panes and complete booklets; better items noted include #C10a (6, including several positionals, plus two unexploded booklets), 
#C13 lightly hinged and five sets (variously hinged) of #C13-C15; useful duplication, with some plate blocks offering different 
numbers or positions; most all apparently fresh and bright, though the occasional flaw may be lurking; owner’s catalogue value 
(tape included) of $18,800 worth careful review, but these are always popular stamps and offer the savvy dealer easy turn-around 
and profit, generally Fine to Very Fine with much better, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

United States Dealers Stocks
113  	 “Not Enough on Your Plate” Well-Organized Holding of Plate Block Dealer Stock, 1919-90, Plate block stock running low? 

This lot should do the trick with superbly organized stock in eight counter books from 1919-55, all identified by Scott number. 
Highlights include #537, 553 (3), 554, 559 (2), 563 (2), 610, 633 (2), 635 (2), 636, 645 (4), 654 (2), 658-59, 680, 688 (2), 695 
(2), 696 (3), 697 (2), 698 (3), 711, 713-14 (2), 715 (3), 740-49, 832 (4), 906 (7), C16, C25-31, C46, E14, O133, etc. In addition, 
a glassine box and a file drawer packed with large-size glassines, again in meticulous order and containing 100’s of more plate 
blocks from 1966-90 carrying a fair amount of face, Fine to Very Fine, one book flipped online as reference. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

United States Dealers Stocks
114  	 Dealer Back-of-the-Book Plate Blocks, 1913-2008, 31 counter cards annotated with catalog number, value, and retail; includes 

Airmail C7, C8 (2), C9, C12, C18 (2), C20 (5), C21, C22 (2), C24, C31 (6), C72v (Congressional precancel), C132 (4); Special 
Delivery CE1, E13, E14; Postage Due J62, J73, J77 (with preprint paper fold), J85 (2), J87, J88, J100, J101v; Parcel Post Q1, 
Q4; Savings Stamps S3a, PS14; Officials O127-O133; and Special Handling QE2a, QE4a; considerable value1, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

United States Dealers Stocks
115  	 Attractive Stock of Late Classics, 1920s-30s, #632//770; pretty holding of just shy of 400 items—singles, pairs, blocks, line pairs, 

etc.—arranged on 85 black cards with full catalogue information on reverse; nice Fourth Bureaus, Kansas-Nebraskas, Farleys, 
various items with duplicated plate blocks with differing numbers/positions, with all blocks appearing to have intact perforations 
throughout; fresh and sound, though a very occasional fault may have snuck in; owner’s catalogue value (tape included) of $9600 
worth careful review, but handsome material making for quick turn-around, generally Fine to Very Fine with much better, fully 
imaged online. Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States Dealers Stocks
116  	 Better plate blocks 1923-1975, 48 counter cards with better plate blocks annotated with catalog number, CV, and retail; includes 

#559, 564, 565, 567, 577, 579 (2) (one has Crowe cert), 582, 587, 590, 591, 612, 617, 618, 620 (2), 621, 622, 628, 634, 633, 634b, 
635a, 647, 663, 681 (2), 683, 688, 690, 696, 699, 701, 704-715, 716, 753, 771, 807, 832c, 833, 834, 893, 1031 Washington DC 
precancel, 1035 Des Moines IA precancel, 1053 (4), 1290b (PF cert), and 1591-A precancel; considerable value, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States Dealers Stocks
117  	 Outstanding Stock of 1920s Commemoratives & Definitives, #548//631; a solid offering of approximately 550 items—singles, 

pairs and larger multiples, coils, plate blocks, etc.—on about 95 black cards with full catalogue information on reverse; the holding 
spans Pilgrims issue through White Plains, with useful quantities throughout; numerous blocks including positionals offer even 
more retail opportunities; fresh and sound (or appearing so) throughout, with a mix of hinged and never hinged; owner’s catalogue 
value (tape included) of $10,000-plus worth careful review, but this fresh-faced material will be a boon to even the busiest of 
dealers, generally Fine to Very Fine with much better, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States Dealers Stocks
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118  	 Stock of Mint and Used Ducks to Make a Splash, 1935-96, #RW2//RW63; 195 items on over 60 black cards or in holders, all 
fully identified, offering the dealer a veritable flotilla of our feathered friends; mint items (120) range from #RW2 to RW62 with 
singles, plate number singles and pairs; used items (44) comprise a variety of signed or no-gum stamps plus several on-license 
uses or forms; the group rounded out by 31 plate blocks of #RW44//RW63; generally fresh and appearing sound, though expect 
the occasional small flaw; owner’s catalogue value (tapes included) of $11,250 worth careful review, but plenty of readily saleable 
material, Fine to Very Fine with better throughout, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States Dealers Stocks
119  	 Well-Organized Mostly Used Dealer Stock, 1861-1986, 15 binders of manila stocksheets with mint & used on separate rows 

and notated with Scott number, two additional stockbooks, a binder of cut squares and precancels, another binder of Cinderellas 
including nearly complete Xmas seals, and seven counter books with many better plates blocks and a slew of both federal & 
state Ducks, overall Fine to Very Fine, a couple of quick online flips online but on-site inspection highly recommended. Shipping 
charges apply - weight 60.4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

United States Dealers Stocks
120  	 Stock of 11 Early Graded PSE-slabbed Classics, 1857-1918, mix of mint, unused and used, comprising (grade in parentheses) 

#22 no gum (85), 87 used (75), 191 used (80), 209 o.g. (75), 212 lightly hinged (80), 229 o.g. (75), 235a never hinged (75), 357 
never hinged (70), 445 pair o.g. (85), 523 o.g. (80) and J26 o.g. (95); all clean with clear detail and lovely color; owner’s catalogue 
(tape included) of $3550 needs checked against current SMQ, but pretty material any collector or dealer could put to good use, Fine 
and better, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 1.6 lbs.  (photo on web site)������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

United States Dealers Stocks
121  	 Solid Late Classics Mint Stock Array, 1938-, 126 items of various sizes, arranged on 24 black cards or glassines, all fully 

identified; note Prexies complete, Overrun Countries and Famous American plate blocks complete, various booklet panes and 
complete booklets, even a much later $8.95 Express mail plate block; all appear Post Office fresh and sound, though still a chance 
of an occasional small fault; owner’s catalogue value (tape included) of nearly $2100 worth careful review, but useful material to 
collector and dealer alike, generally Very Fine, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$300‑-‑400

Face Value Lots
122  	 HUGE, HUGE Lifetime Collection Of Postage With Over $26,000 In Face Value, collection starting from Scott #1363 onwards 

through Scott #5750; clean, with low duplicated and stored in separate glassines; all very fine, mint never hinged; consists of 
sheetlets, booklets, booklet panes, strips, souvenir sheets, multiples from press sheets, and some singles; complete 28 page long 
inventory list included and is available online as well; face value: over $26K. (photo on web site)�������‑Estimate‑$10,000‑-‑15,000

United States Face Value Lots
123  	 Forever uncut press sheets 2010-2023, Thousands of FOREVER stamps in uncut press sheets; a pair of oversized flat boxes 

and four sonotubes with very collectable commemoratives; minimal duplication, occasional edge damage noted; includes $100 
of denominated stamps (32¢ and up) with a pair of imperforate (#4905c) Circus souvenir sheets (8 per sheet); 17,500+ Forever 
stamps, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 49 lbs.  (photo on web site)��������������������������‑Estimate‑$7,500‑-‑10,000

United States Face Value Lots
124  	 Extremely Desirable Lot Of High Value Postage, total face value: $7,051.65; denominations range from $1.00 to $28.75; all 

clean, post office fresh, very fine, mint never hinged; the majority are full sheets & sheelets with some souvenir sheets, booklets, 
& blocks mixed in; hardly any singles; check it out to appreciate it. (photo on web site)���������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑5,000

United States Face Value Lots
125  	 Forever Valid Face Value Postage Lot, face value total is: $4,271.28; there is a total of 5,476 First Class Forever Stamps in 

sheetlets, multiples, and singles; some may be hinged, but Hey! It is just postage. (photo on web site)�����‑Estimate‑$3,000‑-‑3,500
United States Face Value Lots

126  	 Incredible Lot of 6,780 Forever Stamps, total face value is $5,288.40; all very fine, mint never hinged; consists of sheetlets, 
booklets, booklet panes, strips, souvenir sheets, multiples from Press Sheets and some singles; clean; in seperate glassines and in 
good order; complete inventory list is included and available online. (photo on web site)��������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

United States Face Value Lots
127  	 You’ve Got To Be Kidding Face, 1930-2016, Buried in this Face lot are some powerful premium plate blocks; 5 Harris Liberty 

from 1930-2016 including #682-703, 704-715, 716-729, 740-749, 753-765, Prexies to $5 Coolidge, 832b plate block of 8, 832c, 
832g, Famous Americans, Overrun Countries, Liberty Issue (including dry printings) to $5 Hamilton, Prominent Americans 
(tagged and untagged) to $5 Moore, Americana Series (dry gum, Zip, Mail Early) to $5 Lamp, Great Americans (dry, tagged, 
untagged) to $5 Harte, and well as all the high value Express values; extensive Forever stamps make this an even more desirable 
lot; Face $4,250. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

United States Face Value Lots
128  	 Incredible Forever & High Face Value Collection, approximately $4,800; straight from the post office; including full sheets, 

strips, and self adhesive booklet panes; denominations range from 1¢ to $11.75 with hundreds of forever stamps, intact as received, 
Very Fine to Extremely Fine. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

United States Face Value Lots
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129  	 Face lot plus 1948-2015, Plate blocks, singles, booklets, and sheets of modern mint for collecting anfd paying bills; two drawers 
of glassines organized by Scott number with plate blocks and unexploded booklets, three H E Harris plate block albums, a stock 
book, and a large mint file with mostly minisheets; many of the sheets are broken but they all look fresh; better BOB plate blocks 
including TOP #C11 (2), CE2 (3), and C23 (10); a few hundred mint postal cards with moderate duplication; bonus NHM Federal 
Ducks including RW12, RW14, RW23, RW24, RW35, RW40, and RW42-RW56; Face $2,300, Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 51.8 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States Face Value Lots
130  	 Showcased Face in Schaubek 1966-2016, 6 volumes (4 are Schaubek) of MNH modern, and a sonotube filled with uncut Forever 

sheets; includes singles, sets, coils, booklets, souvenir, and mini sheets (including Legends of the West error); too beautiful to 
use on your electric bill (but you could); denominated Face $1,575 plus 1,700 Forever stamps, Very Fine. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States Face Value Lots
131  	 The many faces in sleeves 1972-2023, 3 G&K binders packed with post office fresh Face; predominently Forever with nice 

selection of 33¢ and above, very little duplication; denominated Face $1,015 and 2,460 ($1,943.40) Forever stamps; total face 
almost $3,000, Fine to Very Fine. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States Face Value Lots
132  	 Stamps at a discount 1952-2021, Modern US postage in large manila envelopes organized by denomination; mostly full sheets 

and minisheets, with some partial panes; minimal duplication and lots of popular commemoratives; two-thirds of the value is 20¢ 
and above; Face $4,825, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 14 lbs.  (photo on web site)�‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States Face Value Lots
133  	 Complete collection of US Christmas and Hanukkah stamps in sheets from 1962 to 2024., In two green guardian mint sheet 

albums, so about 400 sheets of stamps/souvenir sheets. Outstanding mint condition. Includes a few other foreign Christmas/holiday 
sheets. Est. Face Value 4,000. Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)����������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States Face Value Lots
134  	 Modern Treasure Troves Of Plate Blocks, over $3,000 face value; 3¢-Forever stamps plus airmails; many of high value issues: 

High Value Express & Priority stamps of National Parks & Monuments; premium items not removed; intact as received. (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States Face Value Lots
135  	 Fresh from the post office 1948-2021, Postal card sets including Tropical Birds, Olympic Centennial Games (2), All Aboard! 

Legends of Baseball, Sylvester & Tweety, Coyote, Daffy Duck, Lewis & Clark, Classic Movie Monsters, and American Ballet; 
dozens of booklets (mostly 32¢-33¢), two large mint files (mostly 20¢ and higher), about 40 plate blocks (5¢), some high value 
sheets ($3.30, $5, $11.75), and much more; all fresh and useable; Face $2,750, Very Fine. Shipping charges apply - weight 24.2 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

United States Face Value Lots
136  	 Forever Face group 2014-2022, G&K binder filled with mini sheets and album pages with Forever stamps in clear mounts; $630 

denominated and 1,450 Forever stamps, Very Fine. (photo on web site)�����������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500
United States Face Value Lots

137  	 Powerful booklet collection 1923-2022, It takes 5 binders to hold all this goodness; better include 498e, C10A, BK90, BK105, 
and BK109; most are in the Prexie era and later, and mounted on album pages; about 40% are Forever stamps; Face $2,250, Very 
Fine. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United States Face Value Lots
138  	 Perfect Self-Adhesive Postage Lot, total face value: $2,461.10; most of the denominations range from 32¢ to 44¢ with some 

miscellanous values included up to 80¢; all VF MNH; quality carefully checked. (photo on web site)������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500
United States Face Value Lots

139  	 “A Leap in the Dark” Face Lot of an Undetermined Amount to 2001, One metal file drawer with glassines packed in like 
sardines. Appears to be roughly in catalogue order, mostly in plate blocks, and a large amount in the 25¢ to 34¢ range. As far as the 
total amount of face, your guess is as good as mine, generally Fine to Very Fine. (photo on web site)�������‑Estimate‑$1,000‑-‑2,000

United States Face Value Lots
140  	 Broken Face 1935-2022, 18 binders of broken Face organized by denomination; includes plate singles, coil strips, booklets, and 

mini sheets; numerous high value included, about a quarter are Forever stamps; Face $2,100, Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 59 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United States Face Value Lots
141  	 “Forever Mine” Modern Mint Collection with High Face, 1990-2018, Three binders of album pages with all stamps 

in black mounts and looks as if it may be complete including the Express Mail, Forever stamps, and definitive varieties. 
Gargantuan face, Fine to Very Fine, quick flips accessible online. Shipping charges apply - weight 15.4 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United States Face Value Lots
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United States: Face Value Lots

142  	 Many Faces in sleeves 1929-2016, Mostly modern MNH in White Ace, Scott, and Mystic albums as well as mint sheet files, 
and USPS Commemorative Panels; dozens of matched plate blocks from the 1960s, crisp sheets from early 1950s to 1960s, and 
hundreds of USPS panels with mint blocks from each issue; Face $1,650, Very Fine. Shipping charges apply - weight 177 lbs.  
(photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

United States Face Value Lots
143  	 Top notch face plus pieces 1935-2019, An extraordinary collection in a White Ace binder with slipcase, a midling Harris Liberty 

album, and 7 stockbooks of broken Face; Liberty Series to $5 Hamilton with extraordinary centering (consider grading), followed 
by line pairs (wet and dry, large and small holes, dull gum, tagged, and hi-brite paper; equally impressive centering of Prominent 
Americans for untagged, tagged, white gum tagged, dark gum, and dull; Christmas Orecancel stamps and plate strips (Atlanta, 
Baltimore, New Haven, and Memphis); Wet and Dry Liberty plate blocks through $5 Hamilton; Prominent Americans plate blocks 
through $5 Moore (four of them); extensive modern booklet panes; plate blocks of Great Americans Series including $1 Hopkins 
(3), $2 Byant, and $5 Harte, as well and three $1 Hopkins sheets of 20, and 2 sheets of $5 Harte; outstanding PNC strips of 5 for 
flags,Transportation, nondenominated, and more; H E Harris 1935-1970 mint in Crystal mounts; and 7 stockbooks with moderate 
to large duplication of singles; Face $1,500, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 44.8 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

United States Face Value Lots
144  	 Face plus bonus 2018-2023, Scott National pages with modern Forever in black mounts; bonus used stamps on 102 cards including 

#71 (with fancy cancel) and 524; Forever Face $700, Very Fine. (photo on web site)���������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750
United States Face Value Lots

145  	 Face Value Postage Lot Of All Mint Never Hinged Full Sheets, total face value: $1,170.23; denominations up to 32¢; all very 
fine never hinged with no perf separations. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

United States Face Value Lots
146  	 Face plate block stock 1938-2023, Many hundreds of plate blocks, neatly organized by catalog number, and in mild to moderate 

quantities from the late 1930s to recent; also several massive low denomination coils, and more goodies; Face $1,075, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 29 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

United States Face Value Lots
147  	 Super Interesting Lot of Forever Stamps, consists of imperforated stamps from press sheets, booklets with imperfs between, 

and much more; also includes 3 Post Office Collectible Progressive sets for Mayflower, Transcontinental Railroad and Endangered 
Species; high retail value; face value alone is close to $400; all very fine, mint never hinged, with a few corner creases due to 
storage. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$300‑-‑400

Postal History Collections
148  	 “Upping the Ante” 19th Century Cover Lot of Mostly Blackjacks, 1851-69, Handsomely presented on quadrille pages, an 

old-time collection of 55 19th-century covers; highlights include six covers with single usages of #10 with cleanly struck town 
cancels, #11 with a Blood’s local (15L15) acid-tied on pharmaceutical cover, and 25 Blackjacks on cover (6 with F grill) including 
a diagonal half used as 1¢ as part of 3¢ rate on piece and an unusual revenue usage affixed to a Bank of New England check, overall 
Fine to Very Fine, viewable online in its entirety. (photo on web site)���������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,500

United States Postal History Collections
149  	 Great postal history group 1842-1945, approx. 140 examples of stampless, embossed, and stamped envelopes in a pair of Showgard 

albums; Pony Express recreation (with label) at 1939 Golden Gate Exposition, #319 booklet pane pair on War Department penalty 
envelope, 2¢ Washington plus bisect to pay 3¢ rate, sheet music postcard (1911) advertising a new musical comedy, Catapult mail 
to Germany, Prexie solos (12¢, 15¢, 18¢, and 21¢) on commercial mail, several of the earliest postal entires with great postmarks, 
selection of 19th Postage Due on cover, envelopes with unusual destinations (Finland, Southwest Africa, Cuba, Germany, Italy, 
France, England, Bermuda, Turkey, Belgium, and Japan); and attractive selection of stampless and 19th century adhesives; view 
online, Fine to Very Fine. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United States Postal History Collections
150  	 “Washington in Scotland” Three Classic Covers to Scotland, 1857-60, A pair of #17 on an 1857 cover to Glasgow, two singles 

of 36B on a cover to the same destination two years later, and one 37a on an 1860 cover to Edinburgh, scans of front & back 
viewable online. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

United States Postal History Collections
151  	 “Taking Flight” Enjoyable Holding of Airmail Covers, 1928-39, One binder with a total of 19 covers, virtually all related to air 

travel including two scarce FDCs of #C19, one from Baltimore and the other from Highbridge Station, New York. Other highlights 
include a gorgeous cacheted special event cover commemorating the 25th anniversary of the first flight of the Wright Brothers, 
an early metered mail example from 1941 sent to England via the Trans-Atlantic Clipper, and a number of other usages of C19 
including one mailed from the S.S. Washington with a U.S.-German Sea Post cancel, Fine to Very Fine, viewable in its entirety. 
Shipping charges apply - weight 1.6 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750
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Specialized Collections
152  	 “Five Card Charlie” Winning Hand of Unused Blackjacks, 1863, Mounted on quadrille pages, a fantastic assemblage of the 

“Blackjack”, the iconic 2¢ Andrew Jackson with a half-dozen proofs on India paper & card, one specimen, 24 single examples of 
#73, an additional pair, a block of four, and a block of eight, two singles of #87, and 3 singles and a block of #93. The cards are in 
your hands; take another hit, just don’t go bust! generally Fine to Very Fine, viewable in full. Shipping charges apply - weight 0.6 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

United States Specialized Collections
153  	 “Fancy Pants” Elaborate Cancel Collection of Blackjacks, 1863, One of the most iconic stamps of the 19th century, the 2¢ 

Andrew Jackson, more commonly known as “blackjack”, is given the full treatment here with town cancels, colored cancels, fancy 
cancels, and a few plate varieties. A total of 61 examples of #73, 8 of the E-Grill, and 9 more of the F-Grill. Who will win this game 
of blackjack? generally Fine to Very Fine, viewable in full. (photo on web site)�����������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑2,500

US & Possessions
154  	 “A Big Deal” Exceptional Mostly Mint Dealer Stock, 1851-1990s, Super well-organized stock in 15 counter books of which 4 

are for B-O-B, 3 for complete booklets, and 1 for possessions. Strength across the board with such better as used #30A, 71-72, 
77, 91, 97-98, 113-15, 117, 121, 166, C1-6, mint 68 (no gum), 114, 216-17, 240, 289, 294-99, 369, C1-6, F1, and many, many 
more including some of the above in multiples. Total Scott 2019 CV is approximately $71,000 but there’s an entire file drawer 
packed with glassines of backup that is not included in that total. And if you think it’s probably just run-of-the-mill material, we’ve 
included some scans to show you otherwise! overall Fine to Very Fine, flips of two counter books also accessible online. (photo on 
web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$7,500‑-‑10,000

United States US & Possessions
155  	 U.S. and Possessions, Appealing Mostly Mint Collection with High Face, 1851-2024, Four Scott Nationals with some better 

classics and solid modern mint, complete from 1932 into the early 1990’s, but even after that, very, very close to completeness all 
the way to 2010. Highlights include used #63, 71, 73, 113, 119, 31, Q12, and mint 294-99, 302, 326, 328-30, 397-400, 548-50, 
571-73, 630, 658-79, 692-701, 803-34, C1-6, C13-15, C18, E7, Q7, but that’s not all, because all the Ducks are also here, all mint 
to 2017 including all the self-adhesive die cuts to 2024. In addition, a box filled with full booklets, some better mint possessions, 
like Canal Zone 120-35, C15-20, Philippines 319-25, 411-24, N1-7, NB4, the A.M.G. issues for Austria, France, Germany & 
Italy, and two Scott Specialty albums with complete mint United Nations for all three offices to 1991, Fine to Very Fine, additional 
scans & video online. Shipping charges apply - weight 41.2 lbs.  (photo on web site)��������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑4,500

US & Foreign
General Collections

156  	 U.S. and Foreign, Much to explore 1862-2012, Several massive H E Harris Citation and Standard albums packed with worldwide 
adhesives; six G&K binders with hundreds of Vario pages full of singles, sets, and souvenir sheets; great collection of early mint 
Canadian blocks; Germany/Berlin (1948-1984) mostly mint in Scott album including #1-34 (unused), 35-41, 61-63 (unused); US 
PSE encapsulated mint include #70 (used), 1099 (Sup 98), 1093 (Sup 98), 1067 (Sup 98), 915 (XF 95), 911 (XF 95), 916 (XF 95), 
913 (XF 95), and 910 (XF 95); and too much more quality to mention, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 177.8 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Confederate States
Confederate States 

157  	 Confederacy, “Yankee Go Home!” Compelling Collection of Mint & Covers, 1861-64, Mounted on Scott pages with such 
better unused as #1, 11a (margin block of six), 11c (plate block), 13b (block), the New Orleans stamps 62X1, 62X3, 62X5, and 
three covers sporting a #2, 4, 11c, generally Fine to Very Fine, viewable in full. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States Possessions
General Collections

158  	 U.S. Possessions, Mint Collections of Cuba, Guam, Puerto Rico & Philippines, 1899-1930, Very nicely presented on black 
stocksheets, virtually complete mint collections of Cuba, Guam, and Puerto Rico. The Philippines is actually not complete, yet 
it is the highlight of this lot; partially parallel with both mint & used and such better as mint #212, 213-19, 220-25 (both $1 with 
certs), 226-39 ($2 & $5 with certs), 229a, 241-54, 282-84, 289, 290-304, 340-53, E1, J1-7, used 212 (with cert), 223, 226-37, and 
213-17 on a registered cover to Cleveland. Other mint highlights include Cuba E1, J1-4, Guam 1-8, 10-12, E1, M1 (with cert), 
M2, M3-4, and Puerto Rico 210-14, 210a-13a, 211 & 211a (in imprint strip of 3), J1-3, J1a-3a, generally Fine to Very Fine, fully 
viewable online. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

United States Possessions General Collections
159  	 U.S. Possessions, Mostly Mint Holding of Cuba, Guam, Philippines, Puerto Rico & Ryukyus, 1898-1957, Presented on black 

cards, a selection of mostly better material, such as the following: Cuba mint J3-4, E1, Guam mint 2-7, 10-12, M3-4, used 8, 
Philippines mint 212, 213-17, 228-34, 237-38, 254, 274, 284, 340-52, 357 (block), 383-96 (blocks), E1, E6 (block of 4 & center 
line block of 6), E6a (plate block of 6), NO2, used 212, 219, 224, 236, C17, Puerto Rico mint 213 (block), used J3, Ryukyu 
Islands mint 8-13, 14, 15, 18, C9-13, with some of the above even in duplication including other better, like ten NH singles & 4 
blocks of Philippines C36-45, and the Filipino Revolutionary Government Y3 with five mint examples, overall Fine to Very 
Fine, photographed in full. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)��������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑2,500

United States Possessions General Collections
160  	 U.S. Possessions, Dealer’s stock of Pacific Isles 1994-2023, Bankers Box packed with manila folders brimming with thousands 

of new issues from Palau, Marshall Islands, and Micronesia; while some issues had mild to moderate duplication, we did note over 
200 sheets of Inauguration of Postal Service (#48-51) Micronesia overprint (22¢ over 20¢) with at least half with misplaced 
or multiple surcharges; perfect opportunity for the online retailer, Very Fine. Shipping charges apply - weight 23.6 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United States Possessions General Collections
161  	 U.S. Possessions, Solid Stock of Canal Zone and Danish West Indies, mixed mint and used, Canal Zone comprising 185 items 

on 47 black cards, DWI 65 items on 8 cards, each card with full annotation on reverse; Canal Zone includes Specimens, booklet 
panes and booklets, a couple plate blocks, etc., in addition to singles, DWI a mix of singles pairs and blocks; generally fresh and 
apparently sound, though the occasional flaw may lurk; owner’s catalogue value (tapes included) over $8000 worth careful review, 
but plenty of material ready for quick turnaround online or at your next show, generally Fine to Very Fine or better, fully imaged 
online. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

United States Possessions General Collections
162  	 U.S. Possessions, Collections & Stock of Canal Zone, Hawaii, Philippines & Others, 1882-1975, Collections of Hawaii and 

the Philippines on album pages, Canal Zone mint & used stock on stockpages, and one stockbook with a bit of Cuba, Danish 
West Indies, and Puerto Rico, along with extensive, mostly mint Philippines stock. Better sets & singles include Hawaii used 
#37-41, 48, mint 47, 71-72, Philippines used 219, 236, mint 218, 220-22, 228, 230-33, 236, 254, 255-60, 319-25, 354-60, 411-
24, E1, etc, generally Fine to Very Fine, fully viewable online. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United States Possessions General Collections
163  	 U.S. Possessions, Dealer Stock Cards, 1904-1952, 13 counter cards annotated with catalog numbers, values, and retail for US 

Possessions; includes Ryukyu Islands #R1-R8, R9-R16;Danish West Indies 37-39, 51-58; Guam E1 (one NH and one NG), 12: 
Hawaii 6 (Crowe cert); Philippines unofficial “Official” overprints; CSA 5¢ and 10¢ reprints; and Canal Zone 2 (fake overprint 
for reference), five map stamps for reference, and 67 (Crowe cert); lots of value, Fine to Very Fine.������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Cuba
164  	 Cuba, 1898-1900, Spanish American War postal history, 47 covers and postal cards and a wrapper, covers including Gibraltar to 

General Fitzhugh Lee in DC and forwarded to Cuba, semi-official registered cover with Cuba Registry label, many soldier’s letters 
with military station cancels and interesting handstamps including regimental, one with left edge hand stitched closed (sender 
forgot something and had no tape), variety with different Cuban towns, couple with contents, one all over flag patriotic, postal cards 
including Spain to Hungary with Spanish American war image on message side, plus a wrapper with “U.S.S. Yorktown Sailor’s 
Letter (and signature of the) Lt. Commander, Comd’g” handstamp on reverse, also includes an unused entire and two postwar 
covers, fully imaged online and well worth the time to view, ex J. Leonard Diamond. Shipping charges apply - weight 2.4 lbs.  
(photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Danish West Indies
United States Possessions Danish West Indies

165  	 Danish West Indies, Nearly Complete Mint & Used Collection, 1856-1917, On Scott pages with all stamps in clear mounts; 
highlights include used #1, 1a, 5-10, 12 (thin), 43-50, J4, and mint 3, 4 (no gum), 11, 14, 20, 31-39. Condition varies, but on the whole 
Fine to Very Fine, photographed in full. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)��������‑Estimate‑$800‑-‑1,200
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Hawaii
166  	 Hawaii, Valuable Mint and Used Stock, over 400 items on approximately 80 black cards, all identified with catalogue values 

on backs, spanning the entire period of Hawaiian philately; includes reprints and Specimens, some blocks and/or positionals, the 
used offering some nice cancels; also include are 29 stationery items or covers, offering even more for the dealer or collector; 
generally fresh and sound (or sound appearing), though expect the occasional toning or fault; owner’s catalogue of $20,000-plus 
(tape included) should be carefully reviewed, but plenty of retail and profit potential to be found in this high-flying “Aloha” 
group, generally Fine to Very Fine or better, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 1.6 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

United States Possessions Hawaii
167  	 Hawaii, “The Big Island” Copious Stock of Mint & Used, 1864-99, In one binder on black stocksheets, excellent stock of many 

hundreds with many better throughout; highlights include mint #34 (2), 36, 46, 64 (2), 71 (3), 73, O1-4, O5 (3), O6, used 34 (11), 
36, 46 (2), 47 (3), 48-49, 64, and many more including about 20 postal cards with such better as used UX1, and unused UX1-2, 
U5, UX8-9, as well as Scott-listed & unlisted revenues, like the ones for the Kahului Railroad Company, U.S. stamps with Hawaii 
precancels, some early forgeries, cut squares, specimens, reprints, and a couple of late covers with mixed frankings of U.S. stamps. 
In addition, a small bit of Canal Zone, Cuba, D.W.I. and Puerto Rico, overall Fine to Very Fine, viewable in its entirety online. 
Shipping charges apply - weight 3.6 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑2,500

United States Possessions Hawaii
168  	 Hawaii, Useful Mint and Used Revenues Selection, 88 items including singles, pairs and blocks, neatly arranged on 25 black 

cards with catalogue number and value noted on reverse, ready for quick and easy turn-around; we note several inscription blocks 
(one used, the other mint), plus five imprint seals on piece; a small number of postage bearing better cancels and a facsimile 
print are offered as bonus material; generally fresh and sound (or sound-appearing), though expect the occasional small flaw 
as is common on these issues; owner’s catalogue of $11,000-plus (tape included) should be carefully reviewed, generally Fine 
to Very Fine with better, a nice grouping; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Ryukyu Islands
169  	 Ryukyus, Beyond Complete All-Mint Collection, 1948-72, In a White Ace album with all stamps in black mounts, not only is 

this complete, and yes, that includes the first printing of the inaugural set (#1a-7a) as well as a NH example of #17 with a PF cert, 
but also 16f, which has a transposed surcharge and also comes with a PF cert, nearly complete provisionals for the Miyako District 
including 3X3-4, 3X6-8, 3X10-13, 3X15, 3X17-18, 3X20-21, 3X25, 3X28, 3X28a, 3X29-31, 3XR1-7, and the first two sets of 
federal revenues mint, R1-8 & R9-16, generally Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 3 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,800‑-‑2,200

U.S. Possessions in the Pacific
170  	 U.S. Possessions in the Pacific, Virtually Complete Collections of Marshalls, Micronesia, Palau & UN, 1951-2006, Virtually 

complete mint collections of the three former trust territories of the Marshall Islands (1984-2006), Micronesia (1984-2005), and 
Palau (1983-2003) in nine White Ace albums, and all three offices of the United Nations to 2004 in six Lindner albums including 
an additional White Ace for inscription blocks from 1969-73, Fine to Very Fine, two volumes flipped online as reference. Shipping 
charges apply - weight 90 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

United States Possessions U.S. Possessions in the Pacific
171  	 U.S. Possessions in the Pacific, Complete Mint Collections of Marshalls, Micronesia & Palau, 1983-89, All three of the so-

called “Trust Territories” with virtually complete mint collections to 1989 in three hingeless Lindner albums including booklets. As 
a bonus, complete mint for all three offices of the U.N. from 1991-95 in a White Ace album, Fine to Very Fine, one volume flipped 
online as reference. Shipping charges apply - weight 28 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������‑Estimate‑$350‑-‑500

United Nations
United Nations 

172  	 United Nations, Exhaustive Mint & Used Stock including Personalized Sheets, 1951-2020, Covering all three offices, very 
extensive stock in six stockbooks with mint generally to the left and used to the right, along with inscription blocks and souvenir 
sheets, and three binders and two mint sheet folders filled with full sheets including 100’s of the Flags, as well as approximately 
130 of the highly sought-after personalized sheets of the 2000s, Fine to Very Fine, personal inspection recommended. Shipping 
charges apply - weight 59.4 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United Nations 
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173  	 United Nations FDC’s, A Serious Collector’s Accumulation, 1951-2000, United Nations, A Serious Collector’s 
Accumulation, 1951-2000 of First Day Covers from the beginning to roughly year 2000. Generally, in quantities 
of 10-20 each, in a format of singles, pairs and blocks of 4’s. Includes a few dozen UN Covers franked with 
additional stamps from other countries, celebrating the same events. Shipping charges apply - weight 221 lbs.  
Mostly in clean condition, with total quantity over 25,000 covers. (photo on web site)������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

United Nations 
174  	 United Nations, “Keep the Peace” Multiple All-Mint Collections with Accumulation, 1951-2011, A half-dozen collections 

in 15 albums, from two sets of White Aces to a 3-volume hingeless set of Lindners, all entirely mint and virtually complete into 
the 1990s with some beyond. In addition to the usual fare from all three of the main offices is a set of the Temporary Executive 
Authority in West Irian, the two Timor Leste stamps, numerous souvenir folders, pieces of postal stationery, packets of year sets, 
souvenir cards, and more, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 91 lbs.  (photo on web site)�‑Estimate‑$650‑-‑1,000

Postal History
Campaign & Inauguration Covers

175  	 Presidential Inauguration Covers and More, 1929-2020, two binders chock-full of politically-related envelopes; First Day 
Covers and commemorative covers (about 150) with many related to the AMERIPEX 22¢ Presidential Series; Inaguration covers 
include; Hoover (2), Coolidge, FDR (30), Truman (3), Eisenhower (8), JFK (7), Johnson (13), Nixon (19), Ford (14), Carter (24), 
Reagan (54), Bush (10), Clinton (5), George W (31), Obama (60), Trump (3), and Biden (4); let the games begin! Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 17 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Advertising/Illustrated Covers
176  	 Advertising Cover Collection, 1898-1900, 85 including a few outside the year date range, wide variety of products and topics 

including cigars, hardware, guns, with an emphasis on carnivals and fairs, some multicolored and all-over designs including many 
with advertising on both sides, 5 with original enclosures, in cover album, generally Very Fine and fully imaged online, ex J. 
Leonard Diamond. Shipping charges apply - weight 3.2 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

First Day Covers

CachetedPostal History First Day
177  	 File Folder Frenzy of Mostly FDCs, 1945//2022, originally housed in 40 cartons and all in neatly ordered file folders with First 

Day Cover quantities up to 20 of an item and as few as one, conservative estimate of 20,000 FDCs, Regular Issues (but not PNCs) 
and BOB removed and being offered as separate lots in the sale. Mint stamps and plate blocks included through about the 15c 
denominations. Guesstimated face maybe a few thousand dollars in addition to the FDCs. A wonderful holding to immediately 
begin selling from as it is meticulously organized, and yes it includes the better modern sheetlets in the forever period whose FDCs 
trade well on eBay, Examination will prove incredibly useful, random contents of twenty folders included online so you get the 
idea, Very Fine. Shipping charges apply - weight 700 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Postal History First Day Covers
178  	 Long-time FDC dealer stock 1923-2021, 40,000 mostly unaddressed First Day Covers with better cachets; includes Grimsland, 

Ken Boll, Steahle, ArtCraft, Rice, Crosby, Artmaster, Gill Craft, Anderson, Fleetwood, Kribbs, Jackson, CCC Cachets, Spectrum, 
House of Farnan, Gilbert, Junior, Bobby G, Zaso, Colorano “Silk”, and many more; perhaps have are sleeved, and about half seem 
to be pre-1960; no heavy duplication noted; a steal for the right dealer, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 540 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Postal History First Day Covers
179  	 First Day and Event covers 1965-2010, three dozen binders of mid to late 20th century material’ oversized Fleetwood Presidents 

of the United States of America (with slipcase), Postal Commemorative Society Historic Stamps of America (200 envelopes), 
Showgard binder with 104 ArtCraft unaddressed 1961-1978; Mystic binder with 125 better FDCs including Fleetwood, ArtCraft, 
Ken Boll, Aristocrats, House of Farnam, Artmaster, Anderson, Colrono “Silk”, USPS, Steelcraft, Staehle, Ellis, Jackson, Western 
“Silk”, Gill Craft, and Smartcraft; Supersafe with about 50 Colorano “Silk” on postal cards (no duplication), Elbe binder with 
Colorano “Silk” series (Fish, Presidents of the United States, Polar Explorers, Navajo Art, Folk Art, Transportation, and American 
Wildlife), Enor binder with ArtCraft 1978-1980 and a second 1980-1982, Elbe 1987-1988, massive Franklin Philatelic Society 
American Revolution Bicentennial FDC Collection, pair of ENORMOUS New York Times Philatelic History of the United States 
(will require a reinforced coffee table), 1993 Federal Duck print remarque, two sets of mint 1893 World’s Fair postal cards on Robert 
A Siegel auction cards, pair of 1983 World’s Fair tickets on Mathew Bennett auction card; plus several hundred more better covers 
in binders; wow, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 193.4 lbs.  (photo on web site)�����������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Postal History First Day Covers
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180  	 “Gate Keeper” Eye-Catching FDC Collection of Golden Gate Exposition, 1939, A Lindner binder with a total of 37 first day 
covers from the 1939 Golden Gate International Exposition from such cachetmakers as Calcraft, Crosby, Grimsland, Ioor, Linprint 
and others, generally Fine to Very Fine, entirely viewable online. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Postal History First Day Covers
181  	 Walt Disney, Lifetime Best-in-show Collection of FDCs Plus, 1968, 9 Lighthouse volumes from a Disney specialist; 5 sheets 

of the stamps and 8 matching plate blocks; 26 Collins premium covers beautifully displayed; about 60, many with business 
advertising letters included; scarce 1st cachet Disneyland stationery (2), Ralph Dyer hand painted, and about 40 other better items; 
limited edition including AHC, C E Reid, Western Electric Stamp Club, Adam Bert, Disneyland Hotel, Sandra Haimerl, and more; 
hand painted including John Anderson, Ben Kraft (4 diff), Wile Cachets, Tom Mueller, Bernard Goldberg one of a kind (3 diff), C 
Winston, and others; Don Mangus and two dozen other uncommon; Thaddeus Dulski (free frank), Artopages, and postcards with 
FDC cancel from the theme park; and about 50 more including interesting destination, Paquebot, APO, and stamp shows; includes 
a binder of color photocopies from Mellone and elsewhere identifying all known cachets; powerful, valuable and impossible to 
replicate, Very Fine. Shipping charges apply - weight 51 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Postal History First Day Covers
182  	 6¢ Walt Disney Covers Collection, 1968, Specialist has assembled a collection in a large Lighthouse binder (with slipcase), and 

individually sleeved premium FDCs in a 14” drawer; Presentation program autographed by the artist, Ward Kimball photograph 
with his boss (Walt Disney), report binder with details about designing the Walt Disney stamp, 6 sheets of stamps (#1355) from 
Kimball’s estate, Micky Mouse Club large postcard sent to fan, Disney Dollar Debut (1987, 1989, 1990, and 1991), six different 
autographed Art of the Disney Princess postcards, 36 different oversized illustrated used envelopes from the Payroll Department, 
and employee manuals; about 300 mostly unaddressed premium FDCs individually sleeved from artists including Fluegel (4), 
Disneyland Pay envelope (2), Goldberg (2 different), Prince hand painted, Artmaster with color add ons by A O King, Marg, 
Fleetwood, Jackson, Prestige, Sarzin, Art Craft, Aristocrats, House of Farnam, Anderson, Artmaster, Don Mangus, Artopages, 
Cachetcraft, Colorano, CCC Cachets, Kolor Kover, and many more, Very Fine. Shipping charges apply - weight 30.2 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Postal History First Day Covers
183  	 Extraordinary Early Disney Collection, 1931-44, Large Lighthouse binder and slipcase housing very early Disney material; some 

are handrawn and others are business corner cards, all would look stunning in a topical exhibit of Walt Disney; includes vintage 
photographs of Disney from Jack Hannah (early Disney animator), 1931 envelope addressed to Mickey Mouse from Canton China, 
1930 domestic China cover (Soochow CDS) with printed Minnie Mouse in upper corner, 1934 Brazilian promotional mailer, 1932 
full cover pen and ink of Mickey, oversized 1940 multicolor painted envelope with Donald Duck from South Africa, 1938 Happy 
Birthday greeting from Pevely Mickey Mouse Birthday Club in St Louis (includes envelope with corner card), 12 QSL cards 
postally used, and much more; check out online, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Postal History First Day Covers
184  	 WWII Combat Insignia Labels Designed by Walt Disney, 1945, 50 World War II Hearst Publications Combat Insignia label set 

on vintage covers with 38 in a Lighthouse binder (with slipcase); about 50 labels in binder prior to the covers, postmarked on VJ 
Day from a airman stationed at Wright Field; lovely, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.6 lbs.  (photo on web 
site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Postal History First Day Covers
185  	 Love of Disney Worldwide Cover Collection, 1969-98, Deluxe Lighthouse binder and slipcase with collection of First Day 

Covers celebrating Walt Disney the world over; sets include 45 envelopes in the binder (as well as mint and used blocks of 
stamps), and an additional 90 with attractive cachets and unaddressed; countries include Lesotho, Sierra Leone, Commonweath 
of Dominica, Grenadines, Grenada, St Vincent, Bhutan, Antigua, Redonda, Anguilla, Maldives, Mongolia, Saint Lucia, Togolaise, 
Turks & Caicos Islands, Sharjah, and San Marino; it’s a small world after all, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
8.4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Postal History First Day Covers
186  	 “It’s a Small Worldwide” Concorde with Disney Cachets Collection, 1982-91, 14 premium European sized FLOWN 

envelopes carried at mach 2 on the Concorde on black Vario pages; Air France flights include Goteborg-Paris (3), Paris-New 
York-Orlando, and New York-Orlando; British Airways flights include London-Orlando (another autographed), Washington-
Orlando (another autographed), Orlando-Washington (another autographed), Orlando-Bermuda (autographed), Bermuda-Orlando 
(autographed), Orlando-New York (autographed); high speed, low drag. Shipping charges apply - weight 0.9 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$350‑-‑500

Hand-PaintedPostal History First Day Covers
187  	 Nikirk limited edition FDCs 1985-1999, 1250 limited edition covers produced by Herbert Kikirk in three dealer drawers; 

duplication is mild to moderate; multiple high value issues observed, and all are unaddressed; includes Broadway Songwriters, 
Insects & Spiders, US Constitutional Bicentennial, Legends of Hollywood, Classic Movie Monsters, 100th Anniversary Trans-
Mississippi Exposition, and American Art; useful for online merchant, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 19 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Postal History First Day Covers
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188  	 Nikirk dealer stock 1985-1997, 900+ hand painted First Day Covers produced by Herbert Kikirk in limited quantities; individually 
sleeved (unless in sets), unaddressed, and organized by catalog number with light duplication perfect for the online reseller in a 
pair of dealer drawers; sets include Statehood Bicentennial, 50th Anniversary of World War II, 1996 Summer Olympic Games, 
Classic Movie Monsters, Celebrating the Century, 100th Anniversary Trans-Mississippi Exposition, American Art, Hollywood 
Composers, Broadway Composers, and more; great stuff, Very Fine. (photo on web site)�������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Postal History First Day Covers
189  	 Nikirk hand painted 1988-1998, 450 numbered limited edition produced by Herbert Nikirk in a pair of dealer drawers; rarely 

more than 50 produced, he has a fascinating series of WWII anniversary Japanese balloon bombs (perhaps 40 different dates with 
different artwork showing maps of the drift patterns as well as customized stuffers explaining the history, all with quantities of 
about a dozen or less); duplication is minimal, everything is unaddress and fresh, and most are in individual clear plastic sleeves; 
top notch effort, Very Fine. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Postal History First Day Covers
190  	 Nikirk limited edition FDCs 1985-1999, 550 Herbert Kikirk First Day Covers in three drawers; duplication is mild to moderate; 

includes a few sets of all the Celebrate the Century decades, WW II, Transportation Series, Olympic Games, Legends of 
Hollywood, and much more; wonderful illustrator, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 14 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

Postal History First Day Covers
191  	 United States, Premium First Day Covers 1983-2012, About 90 Bevil, and about the same Pugh premium cachets; also includes 

a Goldberg, Weddle, Fox, Ham, and a few Geerlings; lot als includes 800 space event covers (mostly experimental flight and 
unmanned spacecraft); beautiful art, Fine. Shipping charges apply - weight 14 lbs.  (photo on web site)������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Postal History First Day Covers
192  	 Handpainted for the discriminating trader 1999-2006, about 90 hand painted FDCs in individual sleeves; multicolor limited 

issue (usually less than 50) and unaddressed; most are Dlt while about a dozen produced Sabrina Curtis; includes a few Crosby 
covers about the opening of the Fleet Air Base in San Pedro California; includes the Art of Disney, Southern Florida Wetland, 
Star Wars, Chinese New Year, and Pacific Lighthouses; colorful. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Postal History First Day Covers
193  	 Collins State Duck Collection 1992, 45 State Ducks on Collins limited edition multicolored envelopes; each is unaddressed, 

postmarted in the correct state, and individually sleeved; wonderful stuffer specific to that stamp with each cover; you will fall in 
love with Ducks, Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.6 lbs.  (photo on web site)������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Printed CachetsPostal History First Day Covers
194  	 First Day Cover Trove 1955-2008, 25 Tipex cover binders of better cacheted First Day Covers; heavily populated with House 

of Farnam but also includes ArtCraft, Artmaster, Colorano “Silk”, Zaso, Gill Craft, Ken Boll, Fluegel, Anderson, The Aristocrats, 
United Postal Stationery Society, Artopages, CCC Cachets, Spectrum, Tudor House, Steve Caddick, William Egan, Anchorage 
Philatelic Society, AppleCraft, Sarzin, Space Craft, Washington Press, Pasley Classic, Doris Gold, Mellisa Fox, Fleetwood, Bazaar, 
Minkus, Linprint, Zoo Bay, Beverly Hills, Smartcraft, J A Roy, Grimsland, Fulton Stamp, Nikirk, Bronesky, Adam Bert, and Sanders; 
3 unopened packs of Disney Villains postcard sets, and two sets with appropriate Forever adhesives postmarked at Anaheim; as 
well as two oversized White Ace albums of USPS Souvenir Pages (1973-1977); collection is clean, unaddressed, and with minimal 
duplication, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 76.4 lbs.  (photo on web site)���������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Ship Covers

Naval Ship CoversPostal History Ship Covers
195  	 John Philip Sousa on Naval Covers, 1940-41, about 200 envelopes featuring #880 with naval cancels; beautifully displayed on 

Vario pages in three Lighthouse binders with slipcases; large percentage sport attractive cachet art; most collected the year America 
entered the Second World War; powerful. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Military-/War-Related Covers

Spanish-American WarPostal History Mi
196  	 Spanish American War Postal History Collection, 113 including a cover from Gibraltar, many multicolor patriotics including 

3 all over flags, regimentals, many with soldier’s mail manuscript or handstamp endorsement including many with the original 
letters including some very interesting content and one very beautiful enclosure, many different camps in the US and some military 
station cancels and interesting markings, one to a member of the Rough Riders, some interesting corner cards including “Horton 
Cadets”, “Tenth Ohio Chapel Tent”, “Armory H Co. (8th Division) Naval Brigade, M.V.M. Springfield Mass.” (with note by 
Diamond this is the only one he has seen”, “Navy Department, Bureau of Steam Engineering, Official Business”, and “Office of 
the Commission Appointed to Investigate and Report upon the true divisional line between the Republic of Venezuela and British 
Guiana Washington D.C.”, also includes 24 mint patriotics and some stray letters on camp letterhead which may or may not belong 
to a cover in the lot, some faults as always, generally Fine to Very Fine with many better quality, a great balance lot from one of 
the most important collectors of Spanish American War postal history, fully imaged online, ex J. Leonard Diamond. Shipping 
charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

General Postal History by Issue
197  	 1851-57 3¢ Covers: Mourning Covers & Embossed Lady’s Envelope (Scott 11//26), 72 covers in a Safe one-row cover book; 

11 are Mourning covers (6 #11/11a, 5 #26), the rest Embossed lady’s envelopes (43 #11/11A, 17 #26, one #65); condition is 
somewhat mixed and there is some oxidation, but there’s still plenty of nice F-VF material here, fully imaged online. Shipping 
charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Fancy Cancels

Groups & CollectionsPostal History Fancy Cancels
198  	 3¢ Washington fancy cancels 1861 (Scott 65), 150 stamps and 75 envelopes documenting a wide display of fancy cancels 

beautifully organized on custom pages in a 3 ring binder; example of #64, 64b, and 65 are shown together followed by a lovely 
64b with PSE cert; stamps chosen have wonderful centering and vibrant color in addition to remarkable postmarks; cancels include 
Stars, Paid, Maltese Cross, Segmented Circle, Target, Pen Cancel, Thin Line Circle Grid, Fat Line Circle Grid, NY “Compass, 
“Crosses” Positive and Negative, Wedges, Circle Date, 8 Spoke Wheel, Cogwheel, Sand Dollar, Wheel, Six Pointed Star, Flying 
Bird, and Shield; about two dozen cut squares that show both the fancy cancel and the circle date stamp; lovely collection of covers 
with great fancy cancels, the first includes a letter from an Ohio man seeking birth control pills for his wife during the Civil 
War, and the last a letter from New York that mentions the death of President Lincoln; expertly done, Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Airmail Postal History
Pioneer Airmail Flights

199  	 Early Airmail Covers Collection 1921-1950, Rich group of flown envelopes, autographs, ephemera, and photo from early aviation; 
1937 First Flight San Francisco to Hong Kong Round the World oversized envelope with frankings from the Netherlands, Brazil, 
Malaya, and the US; ALS note penned in green by Douglas “Wrong Way” Colligan in 1938 to a young fan; 1928 pioneer flight 
from Fairbanks to Wiseman AK, postcard from the 1925 Schneider Cup Race in Baltimore, 1926 CAM flight from Philidelphia to 
New York and then on to Cologne Germany, 1935 pilot signed Pan Am Clipper from California to Guam, #C6 on 1924 first night 
Airmail service from New York to San Francisco, 1934 Navy Mass Flight postmarked on USS Wright, small photograph inscribed 
from Douglas “Wrong Way” Corrigan in 1940, 1924 end of year flight hours documentation signed by A C Read (round the world 
flyer), 1919 Japanese postcard of plane in flight with aviation pictorial cancel, 1933 autographed cover carried on first test flight of 
Steam Plane from Oakland, Walter Hinton signature on 1931 National Exchange Club cover, 1,000th daily flight autographed by J 
D Brock, Frank Hawks autograph on 1929 envelope, 1927 signature of Martin Jensen who flew the Pacific, 1931 first flight signed 
by polar explorer Paul Siple, 1932 National Air Races signed by Viola Gentry, 1927 Rosseler envelopes with mixed franking 
fron Costa Rica and Senegal, NYRBA with Provisional Airmail adhesives on Brazil to Texas flight, Registered Cuban Airmail to 
England, 1939 Boeing Clipper mail from Manila to New York, Imperial Airways 1939 first trans-atlantic flight from Stockhom 
to Maine, 1935 Tin Can Mail with interesting auxiliary markings, Canadian Semi-Postal from 1934, pilot autograph from world 
record altitude 1930 flight, FAM 18 cover with dozens of autographs, 1920 first New York to San Francisco first flight, 1930 World 
Endurance Flight with 4 autographs, and many more (and LOTS of ephemera); Cool. (photo on web site)�‑Estimate‑$750‑-‑1,000
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Ephemera
Ephemera 

200  	 1930’s Railway Post Office Training Device With Cards, This scarce Railway Post Office (RPO) training device would have 
been utilized by U.S. RPO postal clerks to memorize routes and efficient ways of filing mail while operating in the high-stress 
environments they normally worked in. The device is a wooden trunk which features multiple small boxes for the filing of cards 
with destinations and locations on them. The original boxes of cards feature a price list from January 1, 1939 and was produced by 
Amsterdam Printing Co. The training device’s leather carrying handle has become detached on one end. Shipping charges apply - 
weight 22 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$300‑-‑400

Literature & Supplies
Worldwide

General Works on Philately
201  	 Various, Philatelic library with Florida concentration, approx. 100 books on numerous topics; about half are specific to Florida 

including A History of Steamboating on the Chattahoochee River, Steamboat Era in Florida, Steamboating on the St Johns, A short 
History of Florida Railroads, Florida Historical Society 1856-2004; American Air Mail Society publications (still in shrink wrap) 
including Catalogue 6th Ed Vol 1-3, Air Mails of Canada and Newfoundland 1st Ed, Via Airmail, Index to APJ and Annals, Pioneer 
Airplane Mails of the United States, Balloon Post of the Siege of Paris, Catalogue 7th Ed Vol 2 and 3, and unwrapped Rocket Mail 
of the World, History of Pioneer Air Mail, Aerial Mail Service, Max, OAT & AV2 Markings, Correio Aerio; A History of the Air 
Mail Service in Brazil, Peruvian Civil Aviation, Pioneer Period of Hungarian Airmail; and a few dozen other titles; time to put on 
the kettle. Shipping charges apply - weight 161 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Literature & Supplies General Works on Philately
202  	 Various, Specialized mostly China philatelic literature collection, Essential philatelic reference works primarily of China including 

Journal of Chinese Philately Vol 1-4, History of Postal Cancellation in China Vol I-X, The Revenue Surcharges China 1897 Vol I-II 
(two new sets in slipcases), South East Asia Revenues, The Postage Stamps of Denmark (includes color specimen plate with 10 
issues applied), Shanghai Large Dragons, Hong Kong and Treaty Ports, Spink Hong Kong (2001), Revenue Stamps of Communist 
China, The Wada Cherry Blossom Forgeries, Philatelic and Postal History of Hong Kong, Koban Forgeries of Japan, Tourest 
Sheets and Booklets of Japan, Early Japanese Postmarks and Post Offices, Japanese Military Burma-Thailand Railroad 1942-1945, 
Illustration of Revenue Stamps of China (Parts 1-5 including extra #1 and 5), Revenue Surcharges, The Shanghai Postal System, A 
Concise Catalogue of Postal Cancellation of China (1872-1949), Imperial China History of the Posts 1897, Yang’s Postage Stamp 
Catalogue of The People’s Republic of China, Philatelic Handbook for Korea, a set of Billig’s, Scott Catalogues from 1957 and 
1962, and much more; bonus UV lights, magnifying glasses, and other useful items, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - 
weight 158.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Literature & Supplies General Works on Philately
203  	 “Bücherwurm” Mostly Specialized Literature for the German Philatelist, From an advanced collector of Germany, dozens 

of books covering large portions of the German philatelic realm; some old, some new, with many in English, such as The Stamps 
and Cancels of the German Colonies and the German Post Offices Abroad (3rd edition), all four volumes of the Catalogue of the 
Adhesive Revenue Stamps of Germany, the Higgins & Gage pages for German postal stationery, both volumes of The German 
Handbook by Jerry Jensen, and auction catalogs for all seven sales of the legendary John Boker collection from the late 1990s. 
As you would expect, the bulk of the literature is in German with such standout publications as Ehemalige deutsche Kolonien und 
Auslandspostämter Stempelkatalog, Böhmen und Mähren Spezialkatalog, Freimarkenausgabe ‘Pfennige’ from Gerd Kretschmann, 
Pfennige, Pfennig und Krone/Adler from Michael Jäschke-Lantelme, Deutsche Vorphilatelie with supplement, the Plattenfehler 
Katalog for Reich, BRD, Berlin & DDR, four books from INFLA-Berlin with in-depth information on the inflationary issues, and 
specialized Michel catalogues, such as Automatenmarken, Postgebühren Handbuch, Rollenmarken Deutschland, and Spezial-
Katalog der deutschen Privatpostmarken. A number of classic books on the states too, like Altdeutschland by Hans Grobe, 
Schwarzer Einser (Michel), Die Nummernstempel der Altdeutschen Staaten, both volumes of Altdeutschland unter der Lupe, 
and so much more. For those who value the printed word more than Joe Shmo’s website. Shipping charges apply - weight 89 lbs.  
(photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

British Commonwealth
Great Britain

204  	 Great Britain, Selection of Mostly Premium Material on Cards, 1840-1963, On black cards with the identifying Scott numbers 
provided by the collector on the reverse side, excellent coverage of classics, from ten examples of #1 to British Offices Abroad. 
Others highlights include used #2, 7, 26, 28, 34, 39, 42, 48, 52, 57 (plate 2), 70, 73, 84-87, 96, 98-105, 107, 108-09, 127-41, 174, 
176, 179-81, 209, 222-24, and mint 129-37, 173, 209 (corner margin), among others including many of the above-mentioned in 
duplication. Owner’s CV in excess of $60,000. Condition does vary, but overall Fine to Very Fine, photographed in full. Shipping 
charges apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500

British Commonwealth Great Britain
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205  	 Great Britain Collection, 1840/1989, in five Lighthouse albums (some hingeless) plus a stock book just loaded with mostly 
used classics (notably extensive used #33 plate number group) through more modern issues plus postage dues, assorted mostly 
used foreign offices, mixed mint and used though much of the 1960s/80s mint NH, also includes and handful of mixed mint and 
used 1990s issues, flipping through note numerous premium as Used 1 (3), 6-7, assorted line engraved including shade varieties, 
different plates including 1864 1d red complete (less 77, 133, 223-25) and 1870 ½d complete (mixed mint and used), nice selection 
of surface printed with shades and different plates, 65, 94-95 (2), 96, 98-107 (2), 108-09, 118-22, 123-24, 138-42, assorted 2sh6d-
10sh “Britannia” including 180 with RPS cert, O54-58, Mint 111-22, 127-39, 205a-207a (½d NH), 210a-213b, 286-89 NH, O59-
61, etc. plus extensive 1950s/80s QE II NH including phosphors, Machins with phosphor varieties, regionals, etc., also note KE 
VII / QEII definitives shades, different printers, watermark varieties, 1950s phosphor and granite line varieties, etc., usual mixed 
condition in the 19th century issues noting few high values with small repairs, overall F-VF, enormous catalog value and a nice 
start to a specialized collection. Shipping charges apply - weight 35.2 lbs.  (photo on web site)����������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

British Commonwealth Great Britain
206  	 Great Britain, Mint Collection of Key Stamps, 1873-1929, a stockcard of wonderful mint original gum stamps, nice and fresh, 

including Stanley Gibbons #141 plate 12, 147, 153 plate 16 (2), high values 2s6d to 10s (10s cert), SG #185 (£1 lilac watermark 
crowns) Fine mint, #194 (£1 PUC) mint never hinged; total catalogue value £38,500; fully imaged online. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

British Commonwealth Great Britain
207  	 Great Britain, Near-Complete Mint and Used Collection, 1840-2019, housed in nine albums, partly specialized including 

powerful classics, starting with six Penny Blacks and three 2d Blues, better Surface-Printed issues including good plate numbers, 
1883-84 high value 2s6d and 5s mint, 10s very fine used with central date cancel; Victoria £1 green, Edward VII to £1 green, 1929 
£1 PUC, many better Official overprint stamps (some with certificates), the modern very extensive (mint hinged) up to very recent; 
offering massive catalogue and face value; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 26.5 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

British Commonwealth Great Britain
208  	 Great Britain, Valuable Mint & Used Collection, 1840-1970, One binder with Scott album pages in page protectors; excellent 

collection with a few high-value QVs we hardly ever see. Highlights as identified by the collector include used #1, 26-27, 32, 34, 
37, 42, 46, 49-51, 54-55, 59-62, 64, 66-70, 74-75, 78-87, 92, 94, 96, 99-105, 109, 123-24, 179-81, 222-24, O36, and mint 46, 111-
21, 127-41, 180 with some of the above in duplication. Owner places CV at $40,000, overall Fine to Very Fine, additional images 
online. Shipping charges apply - weight 3.4 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

British Commonwealth Great Britain
209  	 Great Britain, Study Collection of Registration Cancellations, 1865-84, One binder with over 100 stamps with a registration 

cancel arranged in numerical order. Many better stamps even in multiples, such as #70, 87, 96, and others. In addition to these, an 
entire page with 30 examples of #57 (6 of which are plate 2) and four registered letters (3 to foreign destinations). Catalogue value 
somewhere in the 40k range. Condition does vary, but on the whole Fine to Very Fine, fully viewable online. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

British Commonwealth Great Britain
210  	 1840-41, 2d blue, Queen Victoria First Issue and “white lines” used group (Scott 2, 4), six items consisting of Scott #2 

single with black maltese cross cancel and pair with red maltese cross cancel, #4 pair with black cancel (PE-PF), left 
stamp shows shifted transfer, strip of 3 (JD-JF) with black numeral “493?” cancel, block of 4 (K1-K2/L1-L2) with 
numeral “131” (Glasgow) duplex cancels. and an irregular block of seven (KF-LH) with 1841 1d on cut to shape piece 
with neat London Inland Office “17” numeral cancels, some slight faults (with letter purchased from Irwin Weinberg for 
$850 in 2007), see the other 5 items online, the irregular block of 7 is ex H.O. Fraser (Spink London Nov. 2001 lot 417). 
SG 5, 14. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,500

British Commonwealth Great Britain
211  	 Great Britain, Superior Collection, 1840-1971, mostly used to 1886 including 5 Penny Blacks and over 50 imperf 1p reds (SG 

#3), and many 1p perfed reds, Nos. 5, 6, 7 (on Irwin Weinberg old lot card), couple seahorses and some officials, mostly mint 
from 1887 including Scott #136 vertical pair with top stamp LH and bottom stamp NH, #159-172, 249-251A, mint and used QEII 
castles to £1, and more, some duplication, mixed hinged and in mounts on blank pages in Gibbons “The Utile Hinged Leaf Album”, 
generally Fine to Very Fine, owner purchased this collection from Irwin Weinberg with 2002 Scott catalog value $5,200 and he 
added a group 47 SG #3’s from IW for $900, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British Commonwealth Great Britain
212  	 Great Britain, Specialised Queen Elizabeth II Collection, 1950-2020, a beautiful compilation presented in two stockbooks, 

including test stamps, dummy stamp booklets, Wildings with graphite strips, School specimen overprints, Machins with cancelled 
overprint, forged Machins, sheetlets, etc.; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 9.3 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British Commonwealth Great Britain
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213  	 Great Britain, “Make Britain Great Again” Great Mint & Used Collection, 1840-1996, One Scott Specialty album with the 
country that started it all, from the Penny Black and three Mulready sheets to virtually complete mint from 1983-96. Highlights 
include used #U1, U3, 1, 5, 7, 22, 26-28, 34, 37-42, 44-45, 48, 49-55, 57, 59-60, 64-65, 69-71, 73, 78-87, 94-95, 96, 98-107, 108-
09, 111-22, 124, 126, 127-42, 173, 179-81, 209, 222-24, O6, O34-35, unused U2, and nearly complete postage dues. Now that’s 
what I call great! overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 6.9 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British Commonwealth Great Britain
214  	 Great Britain, Airmail Exhibition Collection, 1911-33, on album pages, w Airmail cards, test flights, labels, leaflets, etc.; fully 

imaged online. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200
British Commonwealth Great Britain

215  	 Great Britain, Well-Filled Mostly Mint Collection, 1840-1991, A hingeless Davo album with coverage until 1970 and featuring 
many better classics, such as used #1-2, 26, 27, 84-85, 96, 98-105, 107-09, 115-22, 129-41, 179-81, 222-24, and a hingeless 
Lindner sees the years 1973-91 and has nearly complete mint. In addition, two stockbooks with ample mint & used stock as well 
as some covers and revenues, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 18 lbs.  
(photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

British Commonwealth Great Britain
216  	 1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), seven used singles from reputable sources and a used KA-KC 

horizontal strip of three, margins all around, multiple strikes of the red Maltese Cross (KC with possible repair at 
top), the singles are on their original auction lot or dealer cards, including one from Irwin Weinberg sold as unused, 
generally Fine to Very Fine, see the singles online, the strip of three is ex H.O. Fraser (Spink London Nov. 2001 lot 114). 
SG 2. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Lister Inland AirmailBritish
217  	 Great Britain, Railway Air Services Extensive Collection, 1934-38, an awe-inspiring compilation, all but a handful of items on 

fully annotated exhibition pages, comprising over 425 covers, 29 unique waybills from important service dates (most with same-
day/time cover accompanying!), and 30 GPO or Railway announcements or timetables, plus much, much more, all organized by 
origin city: London (48 covers), Isle of Man (35), Plymouth (7), Liverpool (37), Teignmouth (8), Southampton (20), Manchester 
(18), Glasgow (28), Bristol (23), Cardiff (18), Cowes (24), Belfast (26), Birmingham (36), RAS Express and Railex (31), Wartime 
(27), plus 40 or more “Non-specific” or to-be-added items. Among the highlights are numerous First Flight and Last Flight Covers; 
pilot-, crew-, passenger-signed covers; segment-flown and fully flown covers; a range of cancels and auxiliary markings, cachets 
(some with printing errors), etiquettes and labels (some private/unofficial), wartime censor tapes and handstamps, a scarce 10 
a.m. Isle of Man timestamp cover, very rare GWR and LNER labels mint (only one know used), several foreign acceptances, plus 
baggage labels, passenger tickets, photos, newspaper clippings, letters, and more. A lifetime’s work impossible to duplicate, with 
an unfathomable attention to detail. An absolute must-see for the Airmail enthusiast. Fully imaged online. Ex Lister. Shipping 
charges apply - weight 32 lbs. ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$8,000‑-‑12,000

British Commonwealth Great Britain
218  	 Great Britain, Portsmouth, Southsea & Isle of Wight Aviation Ltd. Collection, 1933-36, solid holding of covers from 1934-36 

plus 1933 timetables, documenting this south coast route. Presented on annotated exhibition pages, we find a dozen covers, some 
with pilot’s signature, picture post cards of aircraft fleet and staff, baggage labels, Air Ferry Service labels (First Issue singles, 
booklets, on-cover uses; Second Issue Trial Color singles and imperforate proof sheets of four), a June 30, 1936 Portsmouth & 
Southsea Evening News flown paper (incredibly rare), and more besides. Fully imaged online. Ex Lister. Shipping charges apply 
- weight 4.6 lbs. ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑2,800

British Commonwealth Great Britain
219  	 Great Britain, Scottish Emergency Flights Collection, 1937-47, fully annotated exhibition collection of the various times where 

airmail was used to move mail delayed by storms. Comprises 34 covers, the majority from various 1937 flights to the Shetlands 
and Orkneys (covers present going both from the mainland to the islands and vice-versa), but including all three known covers 
from the return leg of the 1947 Third North Ronaldsay Emergency Flight (from North Ronaldsay to Kirkwall)—previously 
unrecorded. Note numerous newspaper clippings documenting the flights (including Dec. 24, 1936 article on emergency flight to 
North Ronaldsay due to volume of packages), meter-franked covers, signed and double-signed covers, and more besides. Fully 
imaged online. Ex Lister. Shipping charges apply - weight 4 lbs. ��������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

Great Britain & Channel IslandsBritish Comm
220  	 Great Britain & Channel Islands, Delicious Dealer Stock in Counter Books, 1840-1990s, Well-organized dealer stock neatly 

assembled and housed in eight counter books, three for Great Britain and five for the Channel Islands & Isle of Man. Solid range 
of classics with such better used as #1 (2), 5 (4), 7, 48, 55, 57, 70 (2), 87, 94-95 (3), 96 92), 103 (3), 104 (2), 105-07, 108 (2), 124, 
139-40 (2), 141, 179-81, and mostly mint after that with an owner’s total CV of approximately $29,000. In addition, substantial 
backup mint sets in glassines not included in the total above, overall Fine to Very Fine, one counter book viewable online via a 
video flip. Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

British Commonwealth Great Britain
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221  	 Great Britain & Channel Islands, “O.M.G.” Mostly Mint Collection Including #1 with O.G., 1840-1981, There’s a lot of 
nice material in this one but none more so than a 4-margin copy of #1 with original gum. Other highlights in this Scott Specialty 
album include used 43a, 51 (plate 8), 52, 62, 64, 78-82, 85, 102, 105, 111-22, 126, 180-81, 222-24, and mint 127-38, 159-72, 
179, 187-200, as well as some modern mint with missing colors, such as 575 missing red (SG 778c) 699 missing gold (SG 933), 
and possibly even 676 missing yellow (SG 909a). In addition, four pages of stamps from the 1971 Mail Strike, a separate binder 
with nearly 150 all-different complete booklets, complete mint collections in White Ace albums for QEII’s 1953 Coronation, the 
Silver Wedding Anniversary in 1972, and the 1973 Royal Wedding, and three more White Ace albums with virtually complete 
mint for Guernsey, Jersey and Isle of Man, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 
29 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,600‑-‑2,400

British Commonwealth Great Britain
222  	 Great Britain & Channel Islands, Valuable Mint & Used Dealer Stock, 1840-2017, One counter book, one stockbook, one 

red box, and another box filled with complete booklets, all stamps identified by catalogue number with value. Many better items 
abound, some even in multiples (see scans), especially the classics with many different plate numbers and numerous cancels 
identified by location; highlights include used #1-2, 27, 34, 39, 42, 43, 43a, 44-45, 49 (all plates), 51, 55, 59b, 60, 62 (pair), 
64a, 66, 67 (all plates), 78-86, 96, 102, 104-05, 107, 111-22, 179-80, and mint 134, 151a-52a, 156a, 159b, 160a, 161g, 162b, 
BK14, BK24, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 9 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,600‑-‑2,400

Australia & States
223  	 Australia & States, Terrific Balance Lot from Large Consignment, 1850-2010, Multiple collections of Australia in various 

albums, such as two Scott Specialties, hingeless Lighthouse and Ka-be, and most into the 1980s. Excellent classics with some of 
the better even in duplication; highlights include mint #1-5, 7-10, 18, 19-34, 36-37, 38-39, 42, 45-51, 53, 66-76, 95a, 96-98, 127-
29 (specimens), 166-79, 218-21, 365-79, used 1-13, 18, 19-37, 38-44, 45-55, J9-20, O1-2, O5, O12-14, and many more including 
numerous perf & colour varieties, as well as added booklet panes and covers. The states are also in abundance with a collection 
in one the Scotts and many hundreds more on stocksheets and in stockbooks. Just some better noted include New South Wales 
used #9, 16, 23-25, 27-29, 31, 44, 88, Tasmania used 14, 16, 31-33, mint 82-84, 90-93, 114-16, Victoria used 1, 19, mint B1-2, 
J1-6, Western Australia used 41, 44-47. In addition, various modern mint in folders and glassines, 22 hardcover annuals from 
Australia Post 1989-2010 as well as other publications with stamps including Australian Territories Mint Collections 1994-2010, 
a mint collection of Christmas Island 1913-65 on Lindner pages, and a large stockbook of random material, overall Fine to Very 
Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 107 lbs.  (photo on web site)������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

British Commonwealth Australia & States
224  	 Australia & States, Abundant Mint & Used Stock, 1852-2004, One large stockbook for Australia and its six states and one 

additional stockbook for the Australian Antarctic Territory. Extensive Roos & KGV Heads with many better, some even in 
duplication, and virtually all of it identified by Scott catalogue number, overall Fine to Very Fine, entirely viewable via online video 
flips. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

British Commonwealth Australia & States
225  	 Australia and States Collection, consisting of Australia 1913-1990, mixed mint and used 1913-1924, then virtually all mint 

(cat over $5,800), States include New South Wales (cat over $1,500), Queensland (cat approx. $3,500), South Australia (cat over 
$1,350), Tasmania (cat over $1,100), Victoria (cat over $1,800) and Western Australia (cat approx.$4,000), in mounts in Scott 
Specialty album, generally Fine to Very Fine, owner’s Scott catalog value over $19,000; fully imaged online. Shipping charges 
apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British Commonwealth Australia & States
226  	 Australia & States, Copious Stock of Mint & Used, 1857-1990s, In one binder on black stocksheets, a tremendous array of Roos 

& KGV Heads, both mint & used, sorted by denomination including OS perfins, postage dues, framas, and a page of specimens. In 
addition, a dozen pages covering all six states and excellent all-used A.A.T. stock, overall Fine to Very Fine, viewable in its entirety 
online. Shipping charges apply - weight 4.6 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

227  	 Australian States, Entrancing Mostly Used Collection on Pages, 1850-1912, From the Sydney Views of New South Wales to the 
beautiful Swans of Western Australia, a powerful collection blackmounted on Scott pages. All states are covered including many 
varieties, especially evident among the QV Heads of N.S.W. & Victoria, many of which have a Gibbons number provided by the 
collector underneath the stamp. Quality is also considerably better than we are used to seeing. You will certainly want to jot down 
the lot number of this one, as this could very well be one of the major dark horses of the sale! Fine to Very Fine, viewable in its 
entirety. Shipping charges apply - weight 1.6 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

British Commonwealth Australian States
228  	 Australian States, Beautiful Collection of Covers and Cards 1863-1909, neatly presented in two albums, includes beautiful 

frankings, a range of destinations, good cancels (including Queensland 1d on card with cancel 626 (Ipswich, RRRR), Victoria 
6d on letter to London with cancel 51 (Horsham, RRRR)) etc.; well worth review; fully imaged online. Shipping charges apply - 
weight 21.8 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000
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Australia
229  	 Australia, Who’s up for Outback? 1913-1998, 5 volume hingeless album produced by Seven Seas, a plump Scott Specialized, 

and a binder of postal stationery; the hingeless collection is used for the Kangaroo, KGV, KGVI, and QEII, with extensive MNH 
through the turn of the century; Specialized nicely filled with New South Wales, Queensland, South Australia, Tasmania, Victoria, 
and Western Australia; strong classics and extensive modern, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 31.6 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

British Commonwealth Australia
230  	 Australia, “A Stunna!” Nearly Complete Mostly Mint Collection, 1913-65, Knockout collection housed in a hingeless Ka-be 

album and entirely mint from 1935 onwards. Highlights as mounted include mint #1-3, 5, 7, 9-11, 18, 19-37, 21b, 38, 45-51, 49 
(“broken leg” variety in corner margin pair, SG 73a), 57, 95a (2), 96-101, 113-27, 127-29 (specimens), 132, 218-21, M1-7, and used 
41-43, 100, 102, 128-29, J8, J19-20. Additional pages added for coil pairs, gutter pairs, booklet panes, and modern mint including 
extensive Framas, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. (photo on web site)�����������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

British Commonwealth Australia
231  	 Australia & Dependencies, “The Bounty” Abundant Mint & Used Dealer Stock, 1914-93, Two albums with a very well-

filled collection of Australia from 1989-93 in a mix of mint & CTO including booklets, gutter pairs, Framas, and specimens, 
four stockbooks with mostly used stock into the 1990s, and six counter books of more useful mint & used stock of Australia 
with three additional books of mostly mint Christmas Island, N.W. Pacific Islands, Niuafo’ou, Niue, Tokelau, and Tonga, overall 
Fine to Very Fine, a couple of video flips online as reference. Shipping charges apply - weight 40 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

British Commonwealth Australia
232  	 Australia Collection, 1913/95, in two Lighthouse hingeless album with an additional stock book filled with mostly used early 

to modern sets and singles with some duplication, mixed mint and used pre-WW II and then predominantly mint NH 1946/78 
and primarily used/cto 1979 to the end, includes 1-11 used, useful group of mostly used 1914/35 KG V with some shade or plate 
varieties, 38-44 used, 96-100 used, 121-26 used, 147-49 NH and used including 147a used, 150-51 NH and used, 159-65 NH and 
used, 177a-179a used, 178-79 used, 219-21 NH, 1963/64 Navigators NH plus 7/6-£2 “Specimen” overprint NH, 1966 75c-$4 
Navigators “Specimen” overprint NH, etc., generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 14.8 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Barbados
233  	 Barbados, “Crown Colony” Superb Mint & Used Collection, 1852-1980s, Outstanding collection on Scott pages with all 

stamps in black mounts; over 100 examples of the iconic Britannia stamp along with many other better. Highlights as mounted 
include used #1-2, 2a, 5-6, 5a-6a, 8-9, 10-11, 15-17, 19-21, 20a, 24-25, 29-32, 38, 46-49, 66-67, and mint 36, 88, 90-101, 118-25, 
140-50, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 1.1 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Bermuda
234  	 Bermuda, “Bermuda High I” Virtually Complete Mint Collection, 1865-1962, Vintage collection assembled in an Elbe 

Roosevelt album with certificates going back as far as 1924! And except for the ultra-rare 3p on 1p diagonal handstamp of 1874, 
all the regular issues seem to be here including virtually all the Scott-listed colour varieties, as well as some plate & type varieties. 
Highlights include #1-6, 7-9, 10 (with cert), 12, 13 (with cert), 14-15, 18-25, 31-39, 40-54, 81-97, 118-28. What a high! overall 
Fine to Very Fine, viewable in its entirety. Shipping charges apply - weight 4.4 lbs.  (photo on web site)�‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

British Commonwealth Bermuda
235  	 Bermuda, “Bermuda High II” Virtually Complete Used Collection with FDCs, 1865-1962, Vintage collection assembled in 

an Elbe Roosevelt album with certificates going back as far as 1928! And except for the ultra-rare 3p on 1p diagonal handstamp 
of 1874, all the regular issues seem to be here including virtually all the Scott-listed colour varieties. Highlights include #1-6, 7-9, 
10 (with cert), 12 (with cert), 12a (with cert), 13-15, 40-54, 55-69, 71-79, 81-97, 118-28. A second volume has a number of these 
stamps in pairs and about 28 FDCs including all of the KGVI high-values from the 1938-51 series. For those of you who prefer 
mint, check out the other “Bermuda High” collection, overall Fine to Very Fine, viewable in its entirety. Shipping charges apply - 
weight 8.4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,000

Cape of Good Hope
236  	 Cape of Good Hope, “There’s Always Hope” Highly Complete Collection with Varieties, 1853-1904, Used collection with a 

few covers and approximately 40 triangles with a slew of colour varieties. Highlights as mounted include #1-2, 2a, 2b, 3-6, 3a, 3b, 
4 (pair), 4b (single & pair), 4e, 6a (signed), 7 (signed), 9, 9a (signed), 12-15, 12a, 12b (signed), 13b, 23-28, 169 (on piece), 174. As 
expected, condition will vary, but on the whole Fine to Very Fine, photographed in full. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000
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British Commonwealth Cape of Good Hope
237  	 Cape of Good Hope, Cancels Collection, 1890-1910, nice collection in two stockbooks, offering a range of the colony’s 

cancels, including many numeral cancels; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 6.4 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Falkland Islands
238  	 Falkland Islands Collection, 1878/2002, all mint but for a handful of unused or used singles in a Lighthouse hingeless album, 

includes (mint unless otherwise noted) 1, 2 unused, 3-4 used, 1891/1902 issue mostly mint/ unused including shade varieties, 19E 
“souvenir bisect” used (BPA cert, “minor scuff”), 20, 21 unused, 37-40, 41-48 with shade varieties, 77-80 NH, 93-96 NH, 99-100, 
107-20 (all but £1 NH), mostly complete NH 1953/2002, etc., overall fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 5.6 lbs.  
(photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Gambia
239  	 Gambia, Mammals complete, 2017 (Scott 3736-3738), ten complete sets of sheets of 50 ($440 per set), o.g., never hinged, Very 

Fine. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs. Scott $220,000. (photo on web site)�����������������������������������‑Estimate‑$3,250‑-‑5,000
British Commonwealth Gambia

240  	 Gambia, Beautiful Collection of Cancels, 1881-97, lovely holding of this scarce material, the cancels on generally sound stamps, 
with many clear strikes in various colours; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Hong Kong
241  	 Hong Kong Collection, 1862/1998, two hingeless albums, a stock filled with 100s of mint and used duplicates (numerous premium 

including 1970s/80s QE II NH sets to $50) plus an array of S/S and booklets including prestige, new year, and vending machine, 
and the 1994, 1997, and 1998 Post Office annual year sets, albums with mixed mint and used through the KG VI period and 
then nearly complete with vast majority NH for QE II and early Chinese eras, includes (mint unless otherwise noted) 1862/1902 
Victorian definitives wide range of 1c/96c mostly used/ unused with numerous shade varieties, 27 unused, 29-30 used, 32 wing 
margin used, 33 used (2), 34 used, 36 used, 51 unused, 53 Shanghai cds, 57, 60, 64, 66, 67 used, 68, 69-70 used, 82-83, 105 mint 
and used, 106, 120-22, 124, 146, 147-50, 166-166A used, 168-73 NH, 178-79 NH, also GB Offices in China 17-26, etc., early 
issues far better condition than typically seen and the mint without any of the usual toning (usual mixed in the stock book) but 
overall fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 20.4 lbs.  (photo on web site)�����������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

India
242  	 India, Collection of Proofs and Essays, 1854-1890, an incredible collection of this rare and sought-after material, which is 

normally offered as individual auction lots; starts with 1/2a blue and 1/2a red imperforate blocks of 8 with sheet margin, ‘Specimen’ 
on reverse (one letter on each stamp) plus a further three singles of each, only one stamp with letter on reverse; wonderful essays 
of Lion with Palmtree and several Queen Victoria heads with values from 1/2a to 8a; a unique opportunity; fully imaged online. 
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

India & States
243  	 India & States, “The Bollywood Collection” Highly Complete Mint & Used Collection, 1854-2010, India is housed in one 

large binder of internet pages and nearly complete to 2000 in a mix of mint & used. Highlights include used #2, 4, 5, 7, 15-18, 29, 
31-35, 52, 74-75, 94-98, 125, 134, 163-67, M10, M20, O9, O15, O50, O68, and mint 51, 124, 203-06, M11. In addition, separate 
binders for the Convention & Feudatory States, both of which are very well-filled, and a third binder with used & unused postal 
stationery, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. (photo on web site)������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Ireland
244  	 Ireland, Highly Complete Mostly Mint Collection, 1922-2000, Three hingeless Schaubek albums with highly complete mostly 

mint to 2000 and pages to 2006; highlights include used #7, 13, 93-94, and mint 12, 14, 36-37, 117, J1-47. In addition, a binder of 
booklets & miniature sheets and a stockbook bursting at the seams with mint & used stock, Fine to Very Fine, additional scans & 
video online. Shipping charges apply - weight 23 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

British Commonwealth Ireland
245  	 Ireland Collection, 1922/2001, mostly mint in a bulging Davo hingeless album with good number of the issues present both mint 

and used, nearly all the mint after 1965 NH, numerous premium with (mint unless otherwise noted) 1-8, 12-14, 19-21 paste-up 
pairs, 22a used, 26-35, 32-33 used, 43 mint and used, 44-55, 56 used, 57 mint and used, 58, 59-61 paste-up pairs, 65-76 mint and 
used, 77-79 NH, 87 used, 91 used, 93 mint and used, 94-95, 96-98 mint and used, 106-17 mint (most NH) and used, 121-23 NH and 
used, etc. and highly complete after 1941 and including S/S, booklets and booklet panes, Europa mini-sheets, etc., generally fresh 
and F-VF, excellent foundation collection. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)�������‑Estimate‑$750‑-‑1,000
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British Commonwealth Ireland
246  	 Ireland Mint Collection, 1922/2000, in two Lighthouse hingeless albums and pretty much complete after 1940, very high 

percentage NH, later period includes some mini-sheets, booklets, and booklet panes, note better earlier as a nice array of 1922/23 
½d / 1sh overprints (some NH), 57-58, 65-76 NH (2d crease), 87 (also a used single), J1-4, etc., generally fresh and F-VF, ideal 
foundation collection. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Malaysia
British Commonwealth Malaysia

247  	 Malaysia, Two-Volume Cancels Collection, 1880-1950, extensive holding including many beautiful complete strikes; fully 
imaged online. Shipping charges apply - weight 4.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Malta
248  	 Malta Collection, 1860/2010, mostly mint in two Palo hingeless albums with strength in 1920s/50s mint sets and well-filled 

through late 1980s and much lesser so for the 1990s/2000s, many better as (mint unless otherwise noted) 1 unused (tiny edge 
break), 3 used, 6 used, 7, 14, 17 NH (signed Miro), 18, 41-43, 60, 61 used, 64, 73, 98-114, 131-83, 184-87 used, 191-205, 208-
22 NH, 246-62 (all but ¼d NH), etc., generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 10.6 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Mauritius
249  	 Mauritius, Mint & Used Collection with Strong Classics, 1848-1969, Mint & used collection with a few covers and very strong 

classics with even a few varieties. Highlights as mounted include used #3b, 14, 16, 17 (signed), 17a (signed), 18-19, 20-21, 42, 
124-25, E1, and mint 9, 18, 56, 59, 85, 235-49, 251-65. As usual for early Mauritius, condition varies, but on the whole Fine to 
Very Fine, photographed in full. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)��������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British Commonwealth Mauritius
250  	 Mauritius, Extensive Cancels Collection, 1858-1970, a great collection in a thick stockbook, spanning the classics onwards; a 

huge amount of material including much better (including on better stamps as well), different types of cancels, some nice Fiscals 
and perfins, and more; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)�����‑Estimate‑$800‑-‑1,200

New Zealand
251  	 New Zealand, “Four of a Kind” Jaw-Dropping Collection of Used Blocks, 1858-1946, Assembled on quadrille pages a long, 

long time ago, this would be a fantastic collection if it were only in singles, but instead we’re treated to blocks of four or more, 
some on cover, and some very choice stamps too, like numerous Chalon Heads, the 5 Shilling Mt. Cook, complete set of the 
Christchurch Exhibition issue, officials, life insurance stamps, and more! Some of the best include #5 (block of six on an 1858 
cover to England), 12, 14, 51-56, 59-60, 120, 122-25, 179-81, 185-98, 121A, 131D, AR46 (on a registered cover to Sydney), C5 
(on a first flight cover to Massachusetts), O23-29, O39, OY5-6, and many more. A once-in-a-lifetime opportunity for collectors 
of blocks of the British Commonwealth, overall Fine to Very Fine, viewable in its entirety. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

British Commonwealth New Zealand
252  	 New Zealand, “Fresh Kiwis on Sale” Mostly Modern Mint Dealer Stock, 1925-2016, Seven small tubs densely packed with 

either large-sized glassines or “104” cards consisting of extensive stock, mostly mint in sets, regular & prestige booklets, imprint 
blocks, and miniature sheets, mostly from the modern era with not only high catalogue value but enormous face as well. Also, some 
FDCs in the mix and a bit of modern Australia in one tub, overall Fine to Very Fine, personal inspection necessary for a lot of this 
nature. Shipping charges apply - weight 39 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,000

British Commonwealth New Zealand
253  	 New Zealand, Endless Mint & Used Stock in Stockbooks, 1874-2014, A dozen stockbooks and 14 other binders of organized 

mint & used dealer stock, neatly arranged with some books for individual issues or themes, such as the Penny Universals, the KGV 
issue, Health stamps, Christmas, a binder of FDCs & souvenir sheets, and two others with partial sheets from the 1960s & 70s. 
Many better throughout including some in generous portions, such as 14 mint copies of #181, overall Fine to Very Fine, two books 
flipped online as reference. Shipping charges apply - weight 88 lbs.  (photo on web site)��������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,000

British Commonwealth New Zealand
254  	 New Zealand, Land of the Long White Cloud 1864-2002, Pair of Scott albums (Regular and Back Of Book) with nicely 

populated New Zealand, a Stanley Gibbons album about half full (or is that half empty?), and two stockbooks brimming with 
goodness; BOB includes Postal-Fiscal, Semi-Postal, Air Post, Postage Due, Official, Life Insurance, and Ross Dependency; bonus 
3 presentation folders (Victory 1995) with limited edition mini sheet honoring win of The America’s Cup; attactive, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 24.6 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British Commonwealth New Zealand
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255  	 New Zealand, Awesome Remainder Lot of Multiple Collections, 1855-1996, Two Scott albums, a homemade collection of 
classics on quadrille pages, another album with a nearly complete mint collection of semi-postals to 1994 including the miniature 
sheets, a binder with a specialised collection of the KGV definitives with paper, plate & perf varieties, another binder of 
miscellaneous material, such as Cinderellas, gutter pairs and Framas, and hardcover annuals from 1984-88 published by NZ Post. 
In addition to nearly 100 Chalon Heads, many other better sets & singles throughout, such as used #51-56, 59, 60 (2), 61-67, 76-80, 
97-98, 107-20, B3-4, O29, O38, O61-69, and mint 52, 54, 56, 61-66, 69, 71-78, 81-83, 92-93, 120, 122-24, 132-39, 133E, 165-
70, 179-81, 182-84, 186Ab, 288-301, 320, B3-4, C1-5, E1, E1a, O24a, as well as die proofs of 75 & 130 in imperforate blocks. 
Enormous resale potential, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 45 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,500

British Commonwealth New Zealand
256  	 New Zealand, Excellent Mint & Used Collection, 1858-1966, Very well-filled collection in a hingeless Lighthouse album 

beginning with 25 Chalons including a plate proof and a strong showing of postal fiscals. Other better include mint #53, 56i, 67A-
69, 70-76, 79, 107-16, 118, 120, 122-25, 126-28, 130E-37E, 165-70, 179-81, 288-301, 320, B3-4, C1-3, C5, E1, E1a, J4-6, J8-11, 
O39, O51, O61-71, O76-86, O92-99, and used 77-78, 81-83, E1, O29, O38, O45, overall Fine to Very Fine, additional images 
online. Shipping charges apply - weight 4.4 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

British Commonwealth New Zealand
257  	 New Zealand, “Kiwi B-O-B” Copious Stock of Mint & Used, 1873-1981, A profusion of airmail, special delivery, postage due, 

newspaper, and life insurance stamps all neatly arranged on black stocksheets in one binder. Highlights include mint #C3 (5), C5 
(5), E1 (3), E1a, J6-7 (4), J8 (2), J9 (3), J11 (3), J22 (block of six), and used C1-2 (blocks), E1 (3), E1a, J6-7 with lots more to be 
checked for watermark, overall Fine to Very Fine, viewable in its entirety online. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

British Commonwealth New Zealand
258  	 New Zealand Collection, 1855/1990, mostly mint in two Lighthouse hingeless albums with an additional stock book housing 

extras and duplicates along with few Health sheets, multiples, etc., many highlights including (mint unless otherwise noted) 5 
used, 17a used, 37 used, 66 with sewing machine ad on back, 67, page of 24 used singles with different printed ads on back, 70-
74, 75-76 NH, 77-78, 79 NH, 80-81, 82 used, 91-92, 94-97 used, 119f (signed Senf), 122-25, 182-83, 188-98 NH, 320 NH, about 
a 70/30 mix of mint and used after 1955 with some NH especially in the later issues, AR6-7 used, AR9 used, AR12 used, B1-8, 
C1-8, O29, O33-37, O56 NH, O70-71 NH, O70a NH, O71a, etc., nicely enhanced with assorted perf and shade varieties, usual 
mixed condition in earlier issues and some typical minor gum toning on some 1920s/40s issues, generally fresh and F-VF. Shipping 
charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

British Commonwealth New Zealand
259  	 1858-1974, New Zealand Collection, mostly used to 1874 including a few used Chalons and postal fiscal stamps, then mostly 

mint from 1882 including Scott Nos. 61-67, 70-82, 132-139, Semi Postals complete mint including sheets of 6 1957-1962 & 1964-
1972, plus some Airs, Dues, Officials, Life Insurance and Newspaper, in mounts in Scott Specialty album, 19th Century issues are 
generally Fine and 20th Century issues are generally Very Fine, a clean collection with owner’s Scott catalog value $12,000; fully 
imaged online. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

British Commonwealth New Zealand
260  	 New Zealand, Ample Mint & Used Stock, 1862-1990s, One packed stockbook in Scott catalogue order, and overall mostly mint, 

with such better mint as #63, 91, 132-39, 229-41 (3), 288-301, 333-52 (2), B2 (2), but plenty of used premium as well including 
better Chalon Heads and other classics, like 66, 69 (2), 55-56, 118-20, 132-39, 165-70, AR6, etc, overall Fine to Very Fine, 
viewable in its entirety. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������‑Estimate‑$650‑-‑1,000

British Commonwealth New Zealand
261  	 New Zealand, “Supplies are Limited!” Hardcover Limited Editions from NZ Post, 1996-2010s, Still in their original packaging, 

43 limited editions from New Zealand and 6 more from the Ross Dependency covering various commemorative sets from the 
2000s. Each one a work of art and retailing for approximately NZ$135 each at NZ Post. In addition, six annual hardcover editions 
from 1996-2000, a pile of presentation packs & FDCs, and two binders of mostly mint souvenir sheets including imperf sheets of 
25 of QEII’s visit in 2001 (#1738-43). For a limited time only! Fine to Very Fine. (photo on web site)��������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

British Commonwealth New Zealand
262  	 New Zealand, Well-Filled Mostly Mint Collection, 1859-2001, A hingeless Lighthouse album up until 1966 followed up with a 

second volume of various album pages from 1967-2001. Overall, mostly mint and nearly complete from 1940 onwards with such 
better sets & singles as used #12, 17, 19, 25, 28C, 31, 33, 35-36, 40-41, 56, 61-67, 69, 73, 98, 120, 131E, 192, 197, and mint 119, 
122-25, 130-36, 186Ab, C1-2. In addition, a box stuffed with mostly modern mint sets & souvenir sheets, overall Fine to Very Fine, 
additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 12 lbs.  (photo on web site)������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

British Commonwealth New Zealand
263  	 New Zealand, Mostly Used Postal Stationery Holding, 1847-1940s, The world of NZ postal stationery with postal cards, letter 

cards, registered envelopes, and newspaper wrappers; over 100 used examples with approximately 65 still in unused condition. 
In addition, about a dozen non-stationery covers, the highlight being an 1847 stampless cover from Auckland to Wellington with 
a beautifully struck “Paid” handstamp with crown, overall Fine to Very Fine, video footage accessible online. Shipping charges 
apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

British Commonwealth New Zealand
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264  	 New Zealand, Thrilling Cinderella Holding, 1895-1971, Two counter books, each page marked with Heslop catalogue number 
and value. From a complete set of the 1906 Christchurch Exhibition labels to more modern vignettes promoting Esperanto, exciting 
dealer stock with many stamps in duplicate. Other very scarce examples include all five stamps from the 1913 Auckland Exhibition, 
Auckland Islands locals from 1915 issued as a fundraiser to find the wreckage of the USS General Grant which sank off the coast 
in 1866, the patriotic Botha Souvenir label issued during the Boer War, the Waikanae Beach “brick seal”, and the well-known 
but seldom-seen Pigeon Post of Great Barrier Island. Superior eye candy from the other Down Under, overall Fine to Very Fine, 
viewable online in its entirety. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web site)�����������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Nigeria
265  	 Oil Rivers Protectorate, Used Collection, 1892, originally a 1969 auction lot with expensive and rare cancellations, now on 

album pages; fully imaged online. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Papua New Guinea
266  	 Papua New Guinea Area, “The Headhunter” Collection of Mostly Mint, 1897-1993, All-encompassing collection, from 

German and British New Guinea to the present-day country of Papua; the main collection is in a Scott Specialty album with a 
complete run of mint from 1934-80, a bit of Norfolk Island, and all stamps in black mounts. Three additional volumes house a very 
visually-appealing mint collection from 1978-93 mounted on quadrille pages with stamps in their original souvenir folders. Better 
sets & singles include German New Guinea mint #23, New Guinea used #31-45, C28-43, C59, Papua New Guinea mint 1-7, 
26, 41-48, 50-59, 60-73, 94-108, 122-36. When the bidding starts, be aggressive, but don’t lose your head! generally Fine to Very 
Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 19 lbs.  (photo on web site)���������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Pitcairn Islands
267  	 Pitcairn Islands, A Bounty of covers 1937-2021, about 250 related covers bundled by subject including Earlier covers, Souvenir 

sheetlets, Xmas British, People Places and Events, Larger covers, Norfolk Island, Ships, Scenes, Royalty, Flowers, Xmas, People, 
Ships, Crafts, Nature Fruit Insects, Fish, People Places Events, Fish, Air Space Sky, Definitive sets, Queen Elizabeth II; better 
individual items include 1928 Pitcairn Island NZ Postal Agency Registered cover to Wellington, 1961 incoming (Pitcairn Island 
Post Office receiver on obverse) FDC from Bombay, 1946 British Colonies set on Registered envelope to California with attractive 
cachet, pair of 1940 Last Day/First Day post office covers, 1938 Pitcairn Island Expedition, pair of 1949 Silver Wedding (#11-12) 
First Day Covers, 1931 Paquebot to Seattle, and many more; 2 Bankers Boxs worth of philatelic and non-philatelic titles about the 
Pitcairn Islands; Pitcairn Island the Bounty Mutineers and Their Descendants, Islands in History and Representation, Awake Bold 
Bligh! Mutiny and the Romance in the South Seas, Bounty Trilogy, The Bounty’s Boy, Miscellany of Pitcairn’s Island, Pitcairn 
Islands Philately (2), Serpent in Paradise, Guide to Pitcairn, Bonhams 1996 auction catalog, Mutiny on the Bounty, Pitcairn Port of 
Call, Cassique of Kiawah, about 80 issues of Pitcairn Log, Pitcairn Islands Specialized Stamp Catalog (2), Pitcairn Islands Postal 
Markings 1883-2008, Pitcairn Islands Printed Cachets, and many others; bonus 6 handpainted leaves; fascinating, Fine to Very 
Fine. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

British Commonwealth Pitcairn Islands
268  	 Pitcairn Islands, More stamps than people 1940-2019, Talk about an out of the way place, this considerable holding includes 

unused on album pages (1940-1982), early blocks on black stock pages, auction cards with key issues (#11 & 12 (2 sets), 11 & 
12 plate singles, and 5A & 6A MNH blocks of 4), several hundred modern issues including sets and souvenir sheets, Paris 1947 
UPU presentation folder with stamps glued in place, First Day Cover Year Pack (3), and the Annual Collection from 1996 to 2019 
(including a few extras); also beautifully presented in three hingeless albums with slipcases (two KABE and one Palo); tremendous 
find for the specialist, Very Fine. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Qatar
269  	 Qatar, “Sandstorm” Incredible Modern Mint Souvenir Sheet Holding, 2002-15, Ditch the Scott and grab a Michel for this 

enticing lot of black cards, each one identified by country, year, a short description in German, and, most importantly, Michel 
catalogue number. From Block 40 to Block 85, they’re almost all here in large yet manageable quantities. Total cat well over 
€5,000, Very Fine, video footage accessible online, ex- Mannenkenpis Holding. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on 
web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000
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South Africa & States
270  	 South Africa & States, Mint & Used Collection with Strong Natal, Orange River & Transvaal, 1860-1990, One big binder 

with a homemade collection of South Africa (1910-74) with all stamps in black mounts and identified by SG number. Numerous 
bilingual pairs, both mint & used, along with over 50 blocks and approximately 45 covers. The highlight of the lot, however, is 
three of the South African States. Here’s a quick listing of the better sets & singles as mounted: Natal used #8-9, 13, 15, 15a, 
17, 30, 31C, 32, 36, 38-40, 44, 46, 48-50, 56-57, 64, 96-97, 107-09 (£1 with revenue cancel), 114, mint 9-10, 12, 16, 52, 65, 91, 
Orange River Colony used 13, 15-16, 18-20, 23-27, 29-32, 53, mint 28, 61-68, Transvaal used 12, 21, 25, 37, 48, 54, 97-103, 
135. In addition, two hingeless Lindner albums with complete mint collections of Bophuthatswana, Ciskei, Transkei, and Venda 
to 1990, overall Fine to Very Fine, additional scans & video accessible online. Shipping charges apply - weight 19 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British Commonwealth South Africa & States
271  	 South Africa & States, Mostly Mint RSA with Strong Swaziland & Transvaal, 1878-2012, Four binders of album pages 

covering the following areas: South Africa (1910-2000) with a nearly complete collection, almost entirely mint which includes 
#1-16; some separation noticed on a few bilingual pairs (see scans), mint Swaziland (1889-2012) which, except for the quite rare 
overprint on the 10sh Transvaal, appears to be complete, one volume containing complete mint for Bophuthatswana, Ciskei, 
Transkei, and Venda up to 1994, and the last volume with a mostly used, highly complete collection of Transvaal (1878-
1910), overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 16.6 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

South Africa
272  	 South Africa, Unique Holding of Aerograms with Artist Renderings, 1969-92, Approximately 65 aerograms along with 

proofs, specimens, and numerous drawings and sketches. A fascinating look at the evolutionary process of postal stationery and 
an irreplaceable assemblage of this tiny piece of philatelic history, Fine to Very Fine, viewable in its entirety, ex- Mannenkenpis 
Holding. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

Tonga
273  	 Tonga, Butterflies & Titanic, Wholesale Perforated and Imperforate Group, 2012, Tonga #1177 Democracy & Reconstruction 

($30 per sheet of 6); #1178-79 Titanic issues ($20.50 per set), plus Tonga Niuafo’ou Butterflies #275-86 ($54.20 per set) & #287 ($55 
per sheetlet of 12); also includes the following errors not listed in Scott; #275-86, missing “L” in the denominations that contain 
the word “Butterfly” (catalog for normal set is $54.20, these errors retail $50 each); each issue is perforate and imperforate, without 
any premium for imperfs or the errors; 2500 complete units, o.g., never hinged, Very Fine. Shipping charges apply - weight 191 lbs.  
2020 Scott $1,069,500. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$8,000‑-‑12,000

Turks Islands
274  	 Desirable Turks Islands Collection, 46 singles in mounts on Scott pages with an unusually strong section of the difficult 

surcharges, includes 1-2 unused, 3 used, 7-12 unused, 14-15 unused, 16 mint, 18 unused, 19 mint, 21 unused (BPA cert), 26 mint 
(signed Bloch, RPS cert), 29 mint (PF cert), 31 mint (BPA cert), 34 mint, 35 used, 36 used (BPA cert, “small stain at top”), 37 
unused (signed Schlesinger), 38 mint (BPA cert), 41 used, 42 mint, 43 used 44-57 mint, typical rough perfs in earlier issues, usual 
VG-VF, view to appreciate. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

United Arab Emirates
275  	 United Arab Emirates, “Sandstorm” Incredible Holding of Mint Sets & Souvenir Sheets, 1976-2008, Ditch the Scott and grab 

a Michel for this enticing lot of 100’s of black cards with mint sets identified by Michel number. In addition, numerous packs of 
souvenir sheets in manageable quantities, such as #733A (25), 811a (17), 869a (88), 908a (55), 913a (22), 917a (20), 1055 (18), 
1072 (29), 1080 (38), 1127 (38), 1128 (33), including some Scott-unlisted, like 931-33, 1016 & 1136. Gigantic catalogue value, 
Very Fine, video footage accessible online, ex- Mannenkenpis Holding. Shipping charges apply - weight 20 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600
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British CommonwealthBritish Commonw
276  	 British Commonwealth, Selection of Mostly Mint Premium Classics on Cards, 1848-1970s, On black cards with the identifying 

Scott numbers provided by the collector on the reverse side with exceptional coverage of the classics. Highlights include mint 
Antigua #46-57, Australia 3-4, 7, 9, 76, O3-5, O10, O14, Bahamas 100-13, Barbuda 2-11, Barbados 140-51, Bechuanaland 
69-74, 76-79, 83-91, 93, 96-104, 124-36, Bermuda 71-79, 123-28, British Guiana 178-87, Cape of Good Hope 5, 58b (with 
1949 cert), Dominica 9, 24, Egypt 148a, Falklands 36, 39, 128-42, 1L19-33, Gambia 1, 41-64, 102-20, Gold Coast 38-48, Hong 
Kong 9-10, 64, 66, 69-70, 69b, 81, 128, 129-45, 154-66A, 179, Jamaica 5, 7-8, Malaya (Perak) 69-83, 84-98, Malta 18, New 
Hebrides 6, Nyasaland Protectorate 33-37, Papua New Guinea 122-36, Saint Christopher 1-2, 11, 21-22, Samoa 109 (signed 
Stolow), Seychelles 16-21, 22-28, Sierra Leone 137, Tanganyika 39-43, Turks & Caicos 44-56 (specimens), and used Australia 
41-42, 129, O5, British East Africa 36-37 (each on piece), Cape of Good Hope 3-6, 6a, 12-13, 171, 178, Cyprus 17, Falklands 
84-96, Hong Kong 31-35, 66, 67, India 6, Kenya & Uganda 41 (revenue cancel), Mauritius 5e, 14Bd, 56, Natal 97, Niger Coast 
7, Zululand 10, and many, many, many more. Whether this is destined for someone’s collection or eBay Store, it’s definitely one 
that you don’t want to miss! overall Fine to Very Fine, Owner’s CV well over $85,000; viewable in its entirety. Shipping charges 
apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$7,500‑-‑10,000

British Commonwealth Area Collections
277  	 British Commonwealth, “Easy as A-B-C” Well-Organized Mostly Mint Dealer Stock into the 1990s, As an eBay seller, 

wouldn’t it be nice to acquire stock which requires little to no prep work for your online store? Look no further, because this 
holding of countries from letters A to C (Aden to Caymans) is extremely well-organized with six counter books of Australia, 
eight for Canada, and eight others for the remaining countries. Each page is listed with Scott number and, in the case of mint, 
condition. Owner’s Scott 2019/2022 Scott CV exceeds $35,000, but that’s not all, because we also have a packed file drawer of 
large-size glassines with backup material for Antigua, Ascension, Bahamas, Barbados, and Canada, which is not included in 
that total, again in meticulous order, and like the counter books, overwhelmingly mint. As an added bonus, three counter books of 
everyone’s favorite collecting area, the U.N., overall Fine to Very Fine, two books flipped online as reference. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑5,000

British Commonwealth Area Collections
278  	 British Commonwealth, Collections of GB, Australia, Hong Kong, Ireland & Others, 1841-2008, Housed in over a dozen 

binders of varying size containing country collections on internet pages; includes Great Britain (1841-2003) in a mix of mint & 
used, nearly complete all-mint Isle of Man (1973-2001), well-filled mostly used Guernsey (1969-2000s), mint & used Australia 
(1913-2006) with many better Roos and separate volumes for the States, all-used Ceylon / Sri Lanka (1857-2002), mostly used 
Canada (1859-2008), well-filled mostly used Hong Kong (1862-1992), nearly complete and mostly mint Ireland (1922-94), 
highly complete mint & used Pakistan (1947-2004), strong Straits Settlements (1867-1948) with Malaya (1900-60), and small 
collections of British Guiana, British Honduras, and Cyprus. Owner CV in excess of $27,000, overall Fine to Very Fine, 
additional images online. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

British Commonwealth Area Collections
279  	 British Commonwealth, Selection of Mostly Better Mint Material, 1840-1950s, One binder of black stocksheets arranged 

alphabetically by country with the majority of stamps identified by Scott number. Highlights include mint Antigua #84-95, 
Bahamas 132-42, 158-73, Barbados 116-26, 140-51, 216-27, 235-47, Bechuanaland 154-65, Canada 36, 51-54, 111, 145 
(block), 177, 262, 268-73, C1-4, E3, E6 (block), New Brunswick 6-11, 8 (block of 10, no gum), Newfoundland 31, 35, 86, 
163-71, 100, 131-44, C11, Nova Scotia 11 (block), Cayman Islands 135-49, Falkland Islands 30-36, 41-48, 54-62, 65-72, 84-
96, Gibraltar 132-45, Malta 246-62, Nyasaland 68-81, Pitcairn Islands 1-8, 12, Rhodesia 76-81, 104-05, 108-11, Northern 
Rhodesia 1-17, 25-45, Southern Rhodesia 1-14, 16-30, 33-36 (blocks), 81-94, and used Great Britain 1 (3), 2 (2), 111-22, 126, 
209, etc, generally Fine to Very Fine, video flip of the binder accessible online. Shipping charges apply - weight 8.2 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

British Commonwealth Area Collections
280  	 British Commonwealth, “Ruby Red” Excellent Mostly Mint Stock in Red Boxes, 1841-1990s, Two red boxes of “102” cards 

with an entire box of Australia and strong representation of Roos & KGV Heads, modern mint into the 1990s, excellent coverage 
of the States, and a bit of A.A.T. Half of the second box is Great Britain with impressive QV stock and ample quantities of many 
of the better and almost entirely mint from 1940-80s. The other half consists of very extensive revenues from across the British 
Commonwealth, especially India and South Africa, overall Fine to Very Fine, sample images accessible online. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

British Commonwealth Area Collections
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281  	 British Commonwealth, The sun never sets 1852-2014, Several albums and binders of British Asia and North America; Minkus 
mostly used India and States, Bhutan, Berma, Ceylon, Maldive Islands, Nepal, and Pakistan; about 100 MNH Commonwealth 
issues for the 1981 Royal Wedding of Charles and Diana; Lighthouse stockbook with a few hundred different used GB; 116 
GB unexploded booklets with minimal duplication; pair of Lighthouse stockbooks with several hundred used Great Britain and 
Colonies; Lindner stockbook with perhaps a thousand adhesives from Colonies and Commonwealth; Anguilla collection (1967-
1983) on Minkus pages in old compression binder; mostly used Canada on quadrille pages with strength in Newfoundland, 
large and small Queens; tired Scott Specialty with Beaver to Bluenose, and strong Back of Book; excellent New Brunswick, 
Newfoundland (#23 has PF cert), and Prince Edward Island;the best for last, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - 
weight 52 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

British Commonwealth Area Collections
282  	 British Commonwealth, Mostly Mint Collection in Vintage Album Set, 1840-1947, Four Scott albums from around WWII 

covering Great Britain and the entire British realm. One album is specifically for Omnibus series featuring 26 complete mint sets 
from the 1935 Silver Jubilee and complete mint for the 1937 Coronation. Highlights from the other three volumes include mint 
Australia #141, 142a-44a, 147-49, C4, Bahamas 85-91, Bermuda 55-69, 94, British Guiana 205-09, Canada 82, 85-86, 128 
(pair), 162-77, 195-201, 204 (plate block), 205-07 (pairs), C1-4, E2-3, E5, Cayman Islands 85-94, Cyprus 125-34, Nauru 1-3, 
New Brunswick 11, New Zealand 179-81, Newfoundland 1, 35, 131-44, 145-59, 163-71, 172-82, 183-99, 212-25, C6-11, C13-
17, Trinidad & Tobago 34-42, and used Canada 14-15, 22, 24-25, 27, 158-59, Great Britain 1, 3-4, 96, 105, 108, 111-22, 127-
40, 222-24, Newfoundland 27, 38, and many others, Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 
23.2 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑2,500

British Commonwealth Area Collections
283  	 British Commonwealth, Souvenir Sheet Holding of Australia, Canada, Hong Kong, NZ & Others, 1960s-2010s, Over 5,000 

souvenir sheets, nearly all different and housed in nine binders arranged by country. A few used here and there but predominantly 
mint with Australia, Channel Islands, Cook Islands, Cyprus, Dominica, Gambia, Ghana, Grenada, Hong Kong, New 
Zealand, Singapore, St. Vincent, and Tanzania, each with over 100 souvenir sheets, and also larger quantities from Antigua, 
Ascension, Bahamas, Canada, Gibraltar, Great Britain, Maldive Islands, Niue, Papua New Guinea, Sierra Leone, Solomon 
Islands, St. Helena, St. Lucia, South Africa, Turks & Caicos, Virgin Islands, and many others, Fine to Very Fine, sample flips 
accessible online. Shipping charges apply - weight 67 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑2,500

British Commonwealth Area Collections
284  	 British Commonwealth, Mint & Used Holding on Stockpages, 1855-1990s, Five binders covering the British Empire from Aden 

to Zanzibar, neatly arranged in quasi-catalogue order. Strength in KGVI & early QEII issues with many of the high denomination 
from the Silver Wedding issue mint, including many other better mint, like Ascension #47-49, Basutoland 28, Natal 94, New 
Guinea C25, C42, Solomon Islands 89-105, to name but a few, overall Fine to Very Fine, video footage accessible online. 
Shipping charges apply - weight 19.2 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑2,500

British Commonwealth Area Collections
285  	 British Commonwealth, Mostly Better Material on Pages, 1854-1950, On a variety of pages, mostly better sets & singles, from 

strong classic Hong Kong to extensive British Offices Abroad. Highlights as identified by the collector include Cape of Good 
Hope mint #68-69 (blocks), used 162 (on piece), 167 (on piece), 171-75 (each on piece), Cayman Islands mint 12 (block of nine), 
32, 34, 40, 54, Ceylon used 145a, 145b, 146a, 146b, 149a, 152c, Hong Kong used 3-4, 18-22, 24, 29-30, 31-35, 47, 47a, 52-53, 
55, 64-65, mint 40, Niger Coast Protectorate mint 1-6, Papua mint 41-49, Tobago used 2-3, 10, 31, mint 12, as well as small but 
useful collections of Bermuda, India, Malaya, Palestine, and Samoa, overall Fine to Very Fine, viewable in its entirety. Shipping 
charges apply - weight 1.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British Commonwealth Area Collections
286  	 British Commonwealth, Mint & Used Holding of Hong Kong, Sarawak & Others, 1862-1990s, A collection on pages of 

mint QEII across the Commonwealth into the 1990s featuring such better as Cyprus #183-97, Falkland Dependencies 1L19-33, 
Northern Rhodesia 61-74, Singapore 62-69, Swaziland 92-107, two ancient APS circuit books with Hong Kong and such better 
as used 3-4, 16, 21, 32, 35, 47, 53, 55, 99, and mint 44, 103a-04a, a small bit of mint Canadian KGV/VI definitives, like 130 
(pair), 132-34 (pairs), 134 (paste-up pair), 136-38 (blocks), and a strong collection of Sarawak (1871-1957) on Minkus pages; 
highlights here include mint 3-7, 11, 13-14, 16-17, 43-46, 175, and used 18-21, 47. In addition, a complete 1953 omnibus set of 
QEII’s Coronation and a small collection of Heligoland on pages, overall generally Fine to Very Fine, additional images online. 
Shipping charges apply - weight 2.2 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

British Commonwealth Area Collections
287  	 British Commonwealth, Mint & Used Dealer Stock of Australia, Britain & Samoa, 1856-1999, Primarily on “102” or “104” 

cards, extensive mint & used Australian stock to 1999 conveniently in sets and labeled with Scott catalogue number, year and 
catalogue value, including many premium, such as mint #142-44, 147-49, 150-51, 218-21, 374-79, and used 130-32, 374-79. Also, 
mint Samoa into the early 1990s and mostly used classic Great Britain with many better, such as used 28, 34, 39, 62, 66-67, 81-
82, 85, 94, 96, 104, 108, 139-40, 179-80, etc, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 
7 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500
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288  	 British Africa, Mint & Used Collections of Seychelles, Sierra Leone, Tristan da Cunha, Zanzibar & Others, 1856-2010, 

Covering almost every country in the realm of British Africa, overall with strong classics and in some cases runs of more 
modern mint. Well-filled countries with highlights as identified by the collector include Ascension (1922-81) with mint #23-32, 
Basutoland (1933-62) with mint 46-56, Bechuanaland (1886-1963) with used 19, 64, 79, mint 24, 25a, 57, 65, 69-74, 154-65, 
180-93, Gambia (1869-1964) with mint 1, 5-8, 10, 12-19, used 2, Gold Coast (1876-1954) with used 4-8, 10, 33-35, 107, mint 
13-20, 38-47, 69-79, 130-41, 148-59, Niger Coast Protectorate (1892-98) with used 6, mint 37-42, 43-48, Nigeria (1914-59) 
with mint 1-12, Northern Nigeria (1900-53) with used 8, 43-45, mint 19-26, 61-74, Nyasaland Protectorate (1908-63) with 
mint 7, 22, 37, 54-67, 97-111, Seychelles (1890-1976) with mint 15-16, 33-37, 106-14, 173-90, used 21, 46, Sierra Leone (1860-
1966) with used 1, 5, 6, 11-20, 44, 56, 73, mint 103-19, 140-52, 153-64, 195-207, Somaliland Protectorate (1903-60) with mint 
1-13, 40-48, 116-26, 128-39, used O2-3, Southern Nigeria (1901-12) with used 28-30, 41-42, mint 32-40, Sudan (1897-1960) 
with used 6-8, Swaziland (1889-1956) with mint 1-7, 27-37, 55-66, Tanganyika (1922-63) with mint 23-27, used 28, Tristan da 
Cunha (1952-83) with mint 14-27, 28-41, 42-54, Zanzibar (1895-1957) with mint 4-13, 35-36, used 53, and seriously, that’s far 
from all! Housed in a dozen albums, mostly Scott, but also a hingeless Lindner with SWA (1897-1973) and pages until 1990 with 
a continuation on internet pages until 2010, and nearly complete mint collections of Gambia (1941-83) and Ghana (1957-83) on 
loose album pages. Additional scans online for your viewing pleasure! overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
68 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

British Commonwealth Area Collections
289  	 British Africa, All-Mint Collections of Rhodesia, Seychelles, Tanganyika & Others, 1898-1999, Superb collection focusing 

on the KGV/KGVI & early QEII issues, but also later issues as well, especially Seychelles which runs until 1999. Housed in three 
binders with all stamps in black mounts and such better as Kenya, Uganda & Tanganyika #18-37, 46-59, 66-85, 103-17, J1-12, 
Rhodesia 76-81, Rhodesia & Nyasaland 141-55, 158-71, Northern Rhodesia 1-17, 25-45, 61-74, Southern Rhodesia 1-14, 
16-30, 81-94, Seychelles 1-21, 22-26, 33-37, 38-48, 52-62, 63-73, 74-89, 91-114, 125-48, 157-71, 173-90, Sierra Leone 173-85, 
Tanganyika 1-7, 10-28, 29-44, and many more, Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - 
weight 11 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British Commonwealth Area Collections
290  	 A “Collector’s Collection” of British Africa, in five well-worn albums (mostly Scott pages) with issues from the Victorian age 

through the 1980s, mixed mint and used throughout though tending to more mint (many NH) in the pos-1960s including numerous 
colorful topicals, assorted singles, short sets and sets plus later S/S with some better as Ascension 17, 21 used, East Africa & 
Uganda 10 used, Gold Coast 125-27 used, 139-41 mint, Mauritius 63-66 used, 67 mint, 211-22 mint, 230 used, St Helena 140-
52 mint, Sierra Leone 117 used, 181A-185 used, Somaliland Prot 18 used, 19 mint, South Africa 68-71 NH, SW Africa B1-4 
mint, C5-6 mint, etc., also note perf varieties in KG VI definitives, usual mixed condition in early issues, mostly F-VF. Shipping 
charges apply - weight 35.2 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

British AmericaBritish Commonweals
291  	 British America, Mostly Mint Collections of Bahamas, B.A.T., Falklands, Virgin Isles & Others, 1860-1990s, Five Scott 

Specialty albums with a number of strong showings from not only the countries mentioned above, but many others. Highlights 
include Antigua used #2-4, 12-16, mint 56, 107-21, Bahamas used 2, 7, 8, 14-15, 20-25, mint 11, 116-29, 132-47, 158-73, 
Bermuda used 1-2, British Antarctic Territory mint 1-15, 24, 25-38, 39-42, British Guiana mint 6-7 (perfed & imperf reprints), 
92-94, 141-44, 147, 214-22, 253-67, used 17, 22, 32, 35, 40, 103-04, 104a, 106, 146, 187, British Honduras used 5, 18, mint 8, 
13-14, 70, 83, 98-102, 115-26, 144-55, Cayman Islands mint 100-11, 153-67, Dominica mint 12, Falkland Islands used 15-16, 
18, 94, mint 65-72, 84-96, 100, 107-20, 128-42, 2L1-5L8, Jamaica used 1-6, 28-29, mint 14-15, 83-87, 98-100, 140-41, Leeward 
Islands mint 37, 57, 81, 113-14, 133-47, Montserrat mint 54-74, 92-103, 114-26, 128-42, St. Christopher used 1-3, 19, St. 
Kitts-Nevis mint 37-51, 88, St. Vincent used 46, mint 48, 54, 58, South Georgia mint 17-30, Trinidad mint 15, 56, used 24, 27, 
Trinidad & Tobago mint 72-83, Turks & Caicos mint 105-17, 121-35, Virgin Islands mint 1, 4-5, 10-11, 13-15, 16-17, 19-20, 23-
27, 45-46, 53-66, 76-87, 102-13, 115-27, 144-58. Also, many covers, specimens, and gutter pairs throughout, overall Fine to Very 
Fine, numerous scans accessible online. Shipping charges apply - weight 34 lbs.  (photo on web site)������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

British Commonwealth Area Collections
292  	 Meaty British Americas Collection to 1970, mostly mint in two Scott albums and loaded with better classics and desirable mint 

sets and definitives of the 20th century with some of the Elizabethan period NH, includes Caribbean, Central and South American, 
plus South Atlantic countries, among the many better we note (mint unless otherwise indicated) Antigua 24-30 used, Bahamas 
100-73, 204-18 NH, 230-66 NH, Barbados 1 used (APS cert, thinned), 15-20 used, 35, 43 used, 44-45 unused, 57 used, 59 used 
(BPA cert, small tear), 66-68, 70-89, 116-39, 216-27, Bermuda 3, 18-25 (2d blue unused), British Guiana 19, 20 used, British 
Honduras 144-54, 167-78, Cayman Isl 4-17, 18 (RPS cert, “soiled and stained”), 19, 29-30, 32-44, 50-80, 85-96 (5/- used), 
100-67, Falkland Isl 36, 43-48, 122-42, 166-78, 210-22 NH. 1L1-37, 2L1-5L8, Jamaica 15-30, 88-112, Leeward Isl 114-15, 
Trinidad 1 used, 6-7 used, 39-41 used, 68-73, 93-101, Trinidad & Tobago 72-83, Turks & Caicos 1900-74 complete (missing 
only MR5), Virgin Isl 7-8 used, 90-185, etc., some earlier issues touch of gum toning or fiscal cancels but generally fresh and 
F-VF. Shipping charges apply - weight 14.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

British Commonwealth Area Collections
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293  	 British America, Mostly Mint Collections of Barbados, Dominica, Jamaica, St. Lucia & Others, 1860-2000, Superb collection 
focusing on the KGV/KGVI & early QEII issues, but also later issues as well, such as Jamaica and Belize which run to 1990 & 
2000 respectively. Housed in three binders with all stamps in black mounts and just a small amount of used, but mostly good ones, 
like Antigua #12-13, Dominica 1-3, 4-9, 10 (on piece), 11-12, Jamaica 1-6, 15, 88-100, St. Lucia 1, 3-4, 6, 8-10, 11-14, 19-23, 
36. Mint highlights include Antigua 17-20, 84-95, 107-21, Bahamas 100-13, 132-47, 158-73, Barbados 81-89, 116-26, 165-79, 
216-27, 235-47, Bermuda 118-28, 143-62, British Honduras 115-26, 144-55, 167-78, Cayman Islands 100-11, Dominica 3, 
Grenada 91-112, Jamaica 14, 27, 28-30, 37-45, 48-54, 61-73, 75-87, 159-74, O2-4, St. Kitts-Nevis 79-90, St. Lucia 2, 5, 7, 15-17, 
27-35, 37-39, 43-48, 50-56, 57-63, 64-72, 76-89, 95-106, Virgin Islands 115-27, 144-58, and many more, generally Fine to Very 
Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)���������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British Commonwealth Area Collections
294  	 Old-Time British America Collection, an extensive general collection of many 100s in three very well used Scott albums (mostly 

Scott pages) with mint and used sets, short sets, and singles from the classic period through the 1980s, leafing through the pages 
we note Antigua 41 used, 74-76 used, 94-95 used, Barbados useful selection of used “Britannia” issues, 74-79 used,  1980s 
3c/$8 Ships NH, Cayman Isl 132-34 NH, 1953/70 mostly complete mint with some NH, Falkland Isl 77-80 mint, 128-42 mint, 
485-500 NH, Montserrat 9 used, 52-53 mint, 114-28 mint, etc., numerous mint (many NH) colorful topicals of the 1970s/80s 
including some S/S and booklets, usual mixed condition, mostly F-VF. Shipping charges apply - weight 30 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

British AsiaBritish Commonwealth Area Collections
295  	 British Asia, Mint & Used Collection with Strong Ceylon & North Borneo, 1857-1980s, One Scott Specialty album with all 

stamps in mounts; a mix of mint & used with many premium items throughout, the highlight by far is Ceylon with over 60 large QV 
Heads alone and other such better as mint 96, 99, 132-41, 142, and used #59, 61-62, 63-73, 93, 98, 100, 102, 104, 115, including a 
whole page of inverted surcharges, most of them signed, like 149a & 152c. Other highlights include mint Burma 18A-31, 51-65, 
O28-42, used Hong Kong 2-5, 10-16, 18-21, 24, 33, 36-41, 47, 70, 121, Malaya 33, Straits Settlements 12-15. Also includes 
collections of the Malayan States, Maldive Islands, Singapore, and Sri Lanka, as well as Sarawak and North Borneo on loose 
pages. The latter is certainly worth mentioning, overall well-filled with a page of imperfs, a complete mint set of the 1932 Malaya-
Borneo Exhibition overprints (136a-53c), and many other better mint, like 176-78, 203-06, 223-37, 239, 244-58, 261-75, 280-95, 
B1-12, B31-42, etc, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 10 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British Commonwealth Area Collections
296  	 Vintage British Asia Collection, a wide-ranging collection of mint and used singles, short sets, and sets housed in three thick 

well-used albums (mostly Scott pages), from the Victorian era through to the 1980s for countries from the Middle East region 
(including some “Sand Dunes”), to those in SE Asia, and all those in between (no India), browsing through pages reveals better 
as Abu Dhabi 12-14 mint, Bahrain 13-14 used, Burma O27 used, Ceylon selection of mostly used 1850s/60s Victoria, 289 NH, 
Hong Kong 5 used, 16-17 used, 24 used, 35 used, 53 used, 55 used, 103-04 used, 141-46 used, 147-50 mint, 165 used, 1960s/80s 
mint commems assortment (some NH), Kuwait group of 1960s/80s mint sets (some NH), Malayan States Johore 111A mint, 
130-50 mint (8c green used), Kelantan 13 mint, Negri Sembilan 55-58 mint, Oman 16-24 mint, Pakistan 14-18 mint, Bahawalpur 
12-15 mint, Qatar 47-60 mint, 69-85 mint, Sarawak 1 mint, 21 mint, 88-93 mint, Straits Settlements 165-67 used, etc., usual 
mixed condition, mostly F-VF. Shipping charges apply - weight 25 lbs.  (photo on web site)�����������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

British Commonwealth Area Collections
297  	 British Asia, Cancels Collection of Burma, Ceylon and India & States, 1870-1950., a sheaf of album and stock pages offering a 

varied and attractive collection of the Subcontinent’s cancels; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 4.9 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

British EuropeBritish Commonweae
298  	 British Europe, Great Britain and Environs 1841-2022, 9 albums and 3 binders to encompass Great Britain, Cyprus, Malta, 

Ireland, Gibraltar, and the Channel Islands; Great Britain include #3-6, 33 plate study (sadly, no 77), 57, 139, 140, 173, 173a, 
174,179-181, 222-224, and excellent Back Of Book; Scott Specialty album bursting with mostly mint well populated by Guernsey 
(including booklets), Alderney, Isle of Man, and Jersey; Scott Specialty Gibraltar mixed with used through 1953 and mint thereafter, 
including booklets and souvenir sheets; Scott Specialty Ireland well populated with extensive modern material; Lindner hingeless 
about half full and mostly used; much to enjoy, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 67.6 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

British Commonwealth Area Collections
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299  	 British Europe, Collections of Great Britain, Gibraltar & Malta, 1840-1990s, Three hingeless Lindner albums for Great 
Britain, one a well-filled, mostly used collection to 1969, volume 2 with nearly complete mint from 1970-80, and the last volume 
with complete mint of Alderney from 1983-2003. Used highlights include #1-2, 3-4 (strips of 3), 5, 7, 26, 28, 32, 39, 45, 49, 
61, 64, 66-68, 78-82, 85-86, 96, 98-107, 108-09, 111-22, 126, 127-40, 173-74, 179-80. Two hingeless SAFE albums house a 
complete collection of mint Isle of Man from 1973-82 and a virtually complete double collection of mint & used Britain from 
1970-85. Lastly, a Scott album with all stamps in mounts containing a collection of Gibraltar from 1886 into the 1990s with a 
nearly complete mint run from the 1930s onward and such better as mint 2, 12, 19, 21, 26-27, 35-36, 40-42, 45-47, 56-61, 70-73, 
91, 107-18, 147-60, and used 5, 22, 44, 56. In this same binder is a sparse collection of Malta (1885-1976) but this is made up 
for by an exquisite boxed set including a beautiful hardcover book and seemingly all the issues mint during 40 years of Maltese 
independence from 1964-2004, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 40 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British PacificBritish Commonwealth Area Collections
300  	 British Pacific, Pacific Islands Dealer’s Stock, 2009-11, ultra-fresh, substantial stock in mild to large quantities of singles, 

sets, and souvenir sheets; countries include Cook Islands, Niuafo’ou, Tonga, Aitutaki, Samoa, and Rarotonga; considerable 
amounts of souvenir sheets will be a big hit with your customers, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 13 lbs.  
Scott $36,000+. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,600‑-‑2,400

British Commonwealth Area Collections
301  	 British Pacific, All-Mint Collection of Aussie States, Nauru, Solomon Isles & Others, 1890-2000s, Superb collection generally 

focusing on the classics, but also later issues as well, such as Nauru and Norfolk Island which run to 1997 & 2005 respectively. 
Housed in two binders with all stamps in black mounts and such better as Cook Islands #116-24, Nauru 1-12, 1b-4d, 13-15, 17-
30, Pitcairn Islands 1-8, Solomon Islands 8-18, 43-56, 89-105, Tasmania 86-93, Victoria 193-205, Western Australia 62-68, 
89-98, 100, etc, generally Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 8.4 lbs.  (photo on 
web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

British Commonwealth Area Collections
302  	 British Pacific, Mostly Mint Collections of Fiji, Samoa, Tonga & Others, 1877-1980s, Two Scott Specialty albums with all 

stamps in black mounts; overwhelmingly mint and strength in late KGVI & early QEII with such better as Fiji mint #117-31B, 147-
62, 176-89, Gilbert & Ellice Islands mint 61-72, Samoa used 101-09 (on piece, 5 values signed), mint 136-41, Solomon Islands 
mint 32-40, 67-79, 89-104, 128-42, and lots of covers, picture postcards, and booklets mounted throughout. Also, very well-filled 
collections of Nauru, Pitcairn Islands and Tuvalu, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges 
apply - weight 14 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

British Commonwealth Area Collections
303  	 “Old-School” British Oceania Collection, classic era to the 1990s singles, short sets, and sets in four albums (mostly Scott 

pages), no Australia or New Zealand but the other island nations well represented including numerous 1960s/80s NH sets, S/S, and 
topicals, and with better from Christmas Island, Cocos (Keeling) Islands, Cook Islands, Fiji, Gilbert & Ellice Islands (e.g. 40-51 
set on cover to Australia), Kiribati, Nauru, New Guinea (e.g. 44-45 mint, O1-9 mint), Norfolk Island, Papua New Guinea to 2000s 
(e.g. C5-15 mint, J1-8 mint), Penrhyn Island, Pitcairn Island (e.g. 1-8 mint, 1957/91 mostly complete mint with many NH), Samoa 
including German occupation issues (e.g.216-19 mint), Solomon Islands, Tuvalu, and Vanuatu, earlies usual mixed condition with 
the post-1940s generally fresh and F-VF, nice foundation collection. Shipping charges apply - weight 22 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

British North America
Canada & Provinces

304  	 Canada and Provinces Collection to 2006, Canada proper in three Schaubek hingeless albums and the various provinces in 
a Lighthouse hingeless album, an additional stock book contains many 100s of mostly used classic/modern issues plus some 
provinces, mixed and used through the 1930s and nearly all mint NH thereafter, numerous premium with Canada 14-15 used, 17 
used (2 shades), 18 used, useful group of Large/ Small Queens used including some shades and 46-47, 50-57 NH (10c Gratton 
cert), 60 NH (Gratton cert), 66-68 NH, 70-73 NH (5c Gratton cert), 81 NH (Gratton cert, perf tip toned), 82 NH, 91 mint, 92-95 
used, 98-99 NH, 100 mint, 101 NH, 103 NH, 104-22 NH, 135 NH, E2 NH, 139-40 NH, essentially complete and NH after 1927, 
the coils and “back of the book” issues mostly complete but some hinged, Newfoundland 1890/96 1c/5c used including shades, 
C3 on cover, etc., some minor faults/ repairs on classic issues and including some provinces reference forgeries, majority fresh and 
F-VF, excellent foundation collection with Scott well over $20,000. Shipping charges apply - weight 29.8 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

British North America Canada & Provinces
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305  	 Canada & Provinces, Selection of Mostly Premium Material on Cards, 1851-1949, On black cards with the identifying Scott 
numbers provided by the collector on the reverse side, excellent coverage of classics, from some exceptional provinces to better 
Canadian B-O-B. Highlights include British Columbia mint #2, 5 (no gum), used 6-8, 11-12, 18, New Brunswick used 1-2, 
Newfoundland mint 19 (block), 41-46, 59, used 21, 30, Nova Scotia used 3, Canada used 4d, 14-15, 17-19, 25-30, 60, mint 38, 
43, 45a, 46, 56, 59, 62, 70, 72-73, 74-83, 96a, 104-15, 122, 156-59, 176 262 (plate block), 272 (plate block), BK5, E1, F2, J6-10, 
and two federal bill stamps (Van Dam FB35-36). Owner’s CV in excess of $35,000, overall Fine to Very Fine, photographed in 
full. Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑5,000

British North America Canada & Provinces
306  	 Canada & Provinces, Powerful Mostly Mint Collection, 1851-2003, In a trio of hingeless Lighthouse albums, very strong 

classics, mostly used to 1897, but then entirely mint with many NH classics including the provinces. Highlights include used #1, 4, 
4a, 5, 7 (with cert), 8, 9 (with cert), 12, 14-15, 17-19, 47, 61-63, and mint 30a (with cert), 36-37, 46, 50-55, 58, 60, 66-73, 96-103, 
110-22, 149-59, 175-77, 217-27, 241-45, 249-62, 268-73, J5, J10. In addition to very well-filled mint from 1990-2003, many better 
from the provinces as well, such as used New Brunswick 1, Nova Scotia 1-2, and mint Newfoundland 1, 11-11A, 61-74, 104-
14, 115-26, 163-71, 172-82, 212-25, among others, overall Fine to Very Fine, additional scans & video viewable online. Shipping 
charges apply - weight 24 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

British North America Canada & Provinces
307  	 Canada & Provinces, Precious Mint & Used Collection, 1851-1969, One binder with Scott album pages in page protectors; 

powerful collection with exceptional provinces and high-caliber Canadian classics. Highlights as identified by the collector include 
B.C. & Vancouver Island used #2, 5, 7, 8-9, 11, unused 2, 6, 8-9, 11-12, New Brunswick used 1-3, unused 4 (reprint), 5 
(specimen), 6-11, Newfoundland used 2, 8, 11, 12, 13, 25-27, 32-34, unused 1, 3, 5, 11A, 15A, 17-23, 24, 30-31, 56-59, 61-74, 
87-97, 98-103, 104-14, 115-26, 131-44, 145-59, 163-71, 172-82, 212-25, C2, C13-17, C18, Nova Scotia used 1-4, Prince Edward 
Island unused 4-8, 10, 11-16, Canada used 4, 14-15, 17-19, 20, 21-30, 41-47, 57, 62, 64-65, 84, 95, 158, unused 29, 46, 50-56, 
58-61, 66-73, 74-80, 82-83, 89-95, 96-103, 109-15, 120-22, 125-34, 149-59, 162-77, 195-201, 217-27, 241-45, 249-62, E1-3, F3, 
J1-5, J6-10, MR7 (pair), O1-10, O27 with some of the above in duplication, overall Fine to Very Fine, additional images online. 
Shipping charges apply - weight 3.4 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

British North America Canada & Provinces
308  	 Canada & Newfoundland, Nearly Complete Mostly Mint Collection, 1851-2013, Housed in five hingeless Davo albums and 

after the first page of used, almost entirely mint and very nearly complete to 2013. Highlights include used #1, 5, 14, 14a, 17, 17a, 
18, 18a, 19, 21-28, 25a, 30, 40, 46-47, and mint 36, 50-62 ($2 creased), 64-65, 66-73, 74-81, 84, 90-93, 104-34, 149-61, 162-76, 
178 (line pair), 195-201, 217-27, 241-45, 249-62, 268-73, E1-5, J1-10, O1-10, O17-27. In addition, a well-filled, mostly mint 
collection of Newfoundland on Minkus pages with such better mint as 11A, 15A, 36, 48, 87-91, 92A, 115-22, 125-26, 145-59, 
183-99, 212-25, a secondary collection of Canada in a hingeless Lindner album to 1977, also well-filled and mostly mint, and one 
Lighthouse stockbook with some of the above-mentioned classics as well as even more modern face. Some likely regumming, 
hence closer examination would be beneficial. Scott 2016 CV, as tallied by the consignor, comes to $39,000, overall Fine to Very 
Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 38 lbs.  (photo on web site)���������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

British North America Canada & Provinces
309  	 Canada & Provinces, “Ruby Red” Excellent Mostly Mint Stock in Red Boxes, 1859-2004, Two red boxes of “102” cards with 

solid Canadian stock and ample quantities of even some of the better, like #15 (21), 29 (4), 54 (11), 80 (7), 94 (8), etc. Appears 
completely mint from 1950 onwards with strong B-O-B, extensive Newfoundland, a section of Ducks, and many other federal 
revenues, overall Fine to Very Fine, additional images online. (photo on web site)������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

British North America Canada & Provinces
310  	 Canada & Provinces, Appealing Mint & Used Collection, 1852-1982, An H. E. Harris album with a mix of mint & used 

and stamps both hinged and in mounts; better sets & singles include used #4, 14-15, 17-19, 20, 21-30, 34-40, 41-47, 58, 60, 
71-73, 82-84, 89-95, 99-100, 102, 149-59, F3, O16-25, and mint 50, 55-57, 59, 90A (pair), 101, E3, J3, J5, O9-11, O27. Also, 
a bit of the provinces, such as mint British Columbia 7-8, as well as some Newfoundland, Nova Scotia, and Prince Edward 
Island, and a secondary Canadian collection in a Scott album with nearly complete mint from 1949-74 and a few better, such 
as 302, C4, E3, etc, Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 6.4 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

British North America Canada & Provinces
311  	 Canada & Provinces, “Leftover Poutine” Accumulation from a Variety of Sources, 1859-1990s, One box filled with stamps 

on album pages, counter pages, and black stocksheets, and in glassines, “102” cards and envelopes, some even former auction lots, 
like a complete set of mint officials. A bit of Newfoundland, but the vast majority Canada with such better as mint #54, 58, 67-68, 
104-10, 106a, 108a, 112-13, 115, 117-19, 135, 136-38, 139-40, 156-57, 162-75, 178-83, 195-201, 197d, 203, 217-27, 241-45, 268-
73, 302, C1-9, E2-11, and used 14, 56, 73, including some first flight covers from the 1930s, overall Fine to Very Fine, additional 
images online. Shipping charges apply - weight 3.6 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750
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British North America: Canada

Canada
312	 Canada, Prepare to fall in love 1864-1967, Arguably some of the most beautiful stamps in the world, this two volume collection 

on hand drawn pages, will have you asking for a date; includes Canada Bill Stamp First Issue, Bill Stamp Second Issue, Bill Stamp 
Third Issue, Supreme Court Young Queen, Supreme Court Widow Queen, Supreme Court KGV Front Face, Supreme Court KGV 
Side Face, Supreme Court KGVI, Weights & Measures, Gas Inspection, Electric Light Inspection, Electric & Gas Inspection, 
Customs Duty, War Tax, Excise Tax, Postal Scrip, Officially Sealed; Alberta Law, Prosperity Certificate; British Columbia 
Law; Manitoba Law, Telephone; New Brunswick Law, Probate; Newfoundland Inland Revenue, Customs Duty; Nova Scotia 
Bill Stamp, Law Library; Ontario,Upper Canada Overprint, Law, Luxury, Stock Transfer; Quebec Law, License, Registration, 
Unemployment Relief; Saskatchewan Law, Electric Inspection; Yukon Territorial; Telegraph Franks, Bell Telephone Franks, and 
Semi-Official Air; the stockbook with about 200 duplicates alone is worth the price of admission; 2019 Van Dam CV approx 10,000 
(and that’s for the albums by themselves), Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 13.2 lbs. ��‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

British North America Canada
313  	 Canada, One for mint, one for used 1859-1981, pair of Lighthouse Canadian albums (mint is hingeless) and slipcases; mint 

includes #21, 30, 34-38, 44, 46, 58-60, 66-73, 76-83, 89-93, 105-122, 156-158; used include 18, 19, 30, 54-58, and 60; quality 
foundation on which to build. Shipping charges apply - weight 13.6 lbs.  (photo on web site)�������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British North America Canada
314  	 Canada, Fresh Stamps in a tired album 1859-1984, Scott Specialty mint collection in need of a binder transplant; exceedingly 

fresh, mostly mint in black mounts; includes early used (#4, 15, 18, 19, 25, 29, 46, 47, and 73), and unused #34-37, 42, 50-60, 
66-72, 79-81, 83, 84, 103, 104-122, and 158; attractive Special Delivery, Air Post, Postage Due, and Officials; smattering of 
Newfoundland and Price Edward Island; solid. (photo on web site)������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British North America Canada
315  	 Canada, Valuable Accumulation 1868-2016, 13 binders, 4 stockbooks, and boxes of glassines beautifully arranged; multi volume 

plate block collection in matched blocks, nice selection of booklets and coils; mild to moderate duplication perfect for the online 
merchant, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 98 lbs.  (photo on web site)������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

British North America Canada
316  	 Canada 19th Century Premium Issues Mint Assortment, enticing selection of singles and blocks of better issues with majority 

having been chosen for centering and fresh color plus a good number also being NH, includes 22 unused, 52 block NH (1 stamp tiny 
edge break), 53 single and block NH, 54 NH (gum crease), 66 block NH (2), 68 block (bottom stamps NH), 70, 71, 79-80, 87-88 
NH, 89-90, 90A pair NH, etc., fresh and F-VF with good number VF; Scott 3,000+. (photo on web site)����‑Estimate‑$750‑-‑1,000

British North America Canada
317  	 Canada 20th Century Mint Selection, small stock book with primarily better issues to the 1940s with better sets and singles, some 

airmails, multiples, minor duplication, etc., vast majority NH with excellent centering, highlights include 99 XF, 105 block, 107e 
block (2 stamps NH),108 NH (2), 112 (2), 119, 126 strip of three NH, 126a NH, 135 NH, 137-38 pairs NH (2), 146-48 NH, 153-56 
NH, 173-75 NH, 202-03 NH (2), 217-27 NH, 241-45 NH, 249-62 NH, 268-73 NH (2), C3-5 NH, etc., fresh and F-VF, nice group 
of quality sets and singles; Scott $3,800+. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)�����‑Estimate‑$750‑-‑1,000
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Worldwide A-Z: Algeria

Worldwide A-Z
Algeria

318  	 Algeria, Mint Collection of Varieties, 1926-50, arranged on stockcards, a nice mix of never hinged and hinged, including better 
such as (Yvert numbers) mint #51b, 53b, 84c (€850), and never hinged #68b (signed), 77b (signed), 85a (€1000), etc.; fully imaged 
online. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Austria
319  	 Austria, Highly Complete Mint and Used Collection, 1850-1984, a grand collection including Austrian Areas, the mint a mix 

of never hinged and hinged, including beautiful classic material and many better stamps and souvenir sheets such as (Michel 
numbers) used #17 (certificate), 23 (certificate), 41, 551-554, 557-562, 984-987; mint #156, 161-177 (167 and 172 used), 468//487 
(no #477), 512-517, 545-550, 555A & 555B (WIPA, plain and granite papers), 591-596, Va-Vd (Hitler overprints, signed), 893-896 
(Hitler overprints, signed); and never hinged #289B (perf. 11½ signed), 289C (perf. 11½:12½ signed), 518 -523 (Rotary), 524-529, 
588 (Dolfuss, certificate), 772-775B (Renner imperforate), Souvenir Sheet #1 (WIPA sheet, with original cover in which the block 
was glued, as issued), etc.; a very nice collection with enormous catalogue value; fully imaged online. Shipping charges apply - 
weight 7.3 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide A-Z Austria
320  	 Austria, Sprawling Collection, 1850/2005, mostly mint in six Schaubek or Lighthouse hingeless albums plus 100s and 100s 

of duplicates and extras in two thick stock books, mixed mint and used through the early 20th century and including some 19th 
century type and perf varieties plus “back of the book” issues with postage dues, newspaper issues and military post, numerous 
other premium with (mint unless otherwise noted) 1-11 used, 14, 51-65, 86-105, 128-44, 354-73 NH, 378-79 NH, B66-70 NH, 
B71-109, B110 used, B112-21 NH, B122-31, B132-45 NH, C12-46 NH, etc. with post-WW II issues highly complete mint and 
vast majority NH (some 1940s/50s NH duplicate themselves in two albums), also includes useful sections of mostly used foreign 
offices, Lombardy-Venetia, occupations, nice section of Bosnia & Herzegovina, etc., few dubious cancels or regums as typical 
but an overall fresh and F-VF collection, well worth a close look. Shipping charges apply - weight 43.8 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Austria
321  	 Austria, Nearly Complete Mint & Used Collection, 1850-1976, One Scott Specialty album with stamps both hinged and in 

mounts; highlights include used #1-5, 6-11, 6b, 12-16, 17-21, 33, 39-40, 110-27, 128-44, 167, C29, C46, C54-60, J1-9, mint 142-
44, 352, 371, B87-92, B93-98, B100-05, B106-09, B110, B112-17, B132-37, B138-41, B185, B260-63, B269-71, M21, and some 
better Italian Occupation and newspapers including PR2 on a Judaic bulletin, strong Offices, complete Lombardy-Venetia 
except for the two rare newspaper tax stamps, and complete Bosnia & Herzegovina. Some forged overprints & fake cancellations 
to be on the lookout for, but otherwise a thorough and pleasing collection, overall Fine to Very Fine, additional images online. 
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Austria
322  	 Austria, “A Few of My Favorite Things” Almost Entirely MNH Collection, 1918-69, Very nearly complete and except for the 

Landschaftsbilder series of the early 30’s, it appears to be entirely never hinged. Housed in a hingeless Lighthouse album with 
such better as #250-87, 303-24, 326-39, 340-53, 354-73, 378-79, 380, 398-404, 405-23, 500-15, 520-56, B57-65, B81-86, B87-92, 
B93-98, B100-05, B106-09, B110, B110a, B112-17, B118-21, B122-27, B128-31, B132-37, B138-41, B185a-88a, B269-71, C12-
31, C32-46, C54-60, J64-74, generally Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

Belgium
323  	 Belgium Collection, 1849/1993, extensive collection of mostly mint in four Lighthouse hingeless albums plus 100s of extras and 

duplicates in two stock books, mixed mint and used through the early 1900s, nice section of the popular 1920s/30s sets and S/S, 
and then highly complete mint for post-WW II period (no parcel posts) with vast majority NH (1952 UPU l.h., missing some late 
1950s issues), premium include (mint unless otherwise noted) 1-12 used, 13-16 unused, 17-22 used, 24-26 used, 36, 39 used (2 
shades), 101-02, 121-22 used, 138 used, 139, 171 NH (margin crease), 221 (stamp NH, margin faults), 221a NH, B25-33, B69-
77 NH, B69-77 with the 1929 Cornerstone overprints, B106 NH, B106 margin l.h. (stamp NH), B114-22 (10fr NH), B123-51, 
B156-96, B256-63 NH, etc., browsing through the stock books we note 221 (stamp NH, margin faults), B114-22 mint, B122 mint, 
B513a mint, etc., condition of earlier issues in the stock books mixed as usual but an overall F-VF collection. Shipping charges 
apply - weight 31.2 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z Belgium
324  	 Belgium, Highly Complete Mostly Mint Collection, 1850-2001, Two large binders of internet pages with stamps both hinged 

and in mounts; overall, highly complete also for semi-postals, railway stamps and other B-O-B. Highlights include used #9-12, 
17, 18-22, 23-25, 121, Q1-6, mint 136-37, 212-15, 214a, 360a, 461-68, B1-24, B69-77, B113, B123-24, B131, B460-61, B480-84, 
B498-502, B532-37, B547-54, B555-57, B558-60, B579-85, and many others, overall Fine to Very Fine, additional scans & video 
online. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z Belgium
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325  	 Belgium, Attractive Postal History Collection, 1851-63, presented in a Lindern album, a nice collection of approximately 60 
covers with imperforate and perforated Medallion stamps; includes better frankings, cancels, destinations, etc.; fully imaged 
online. Shipping charges apply - weight 4.3 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide A-Z Belgium
326  	 Belgium, Near-Complete Mint Collection, 1849-1960, presented in a Davo album, nearly all never hinged or hinged, including 

better such as (Michel numbers) used #314, 366-372, 947-948; mint #81-88 II, 216, 217, 305-313, 315-321, 342-343, 347-353, 
386-392, 995 -1000; and never hinged #235-243, 291-297, 909-913, 929-940, 941-946, Souvenir Sheet #20, 21, 22, 23, 25, etc.; 
fully imaged online. Shipping charges apply - weight 4.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Belgium & Colonies
327  	 Belgium, Solid Mostly Used Collection, 1849-1976, A Belgian collection which doesn’t disappoint, housed in one Scott Specialty 

album; overall, very well-filled with a few mint (mostly souvenir sheets) but lots of better used, such as #1-2, 3 (with cert), 
4-5, 9-12, 13-16, 17, 18-22, 23-26, 39 (roller cancel), 60-75, 108-22, 135-37, B10, B13-16, B34-47, B114-22, B123-24, B131, 
B144-50, B521-22, B561-66, and better mint too, like 171, 221, B106, B169, B178-79, B303-04 (trimmed & overprinted, COB 
#PR49/60), B458a, B466A-66B, B482a, B513a, B662. Also, well-filled Belgian Congo with such better used as 24-26, 29-30, 39, 
and a bit of Ruanda-Urundi, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 7.2 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Brazil
328  	 Brazil, Nearly Complete Semi-Specialized Collection, 1843-2004, a very extensive collection in seven albums, almost complete, 

mixed never hinged, hinged and used, including various watermarks, colors, Specimen overprints, many duplicates, etc., plus 
better stamps such as (Michel numbers) used #2, 7, 13, 18, 22, 30-36, 48-50, 369-370, Souvenir Sheet #7; mint #12 (no gum), 46, 
67-75, 76//84 (#77 and 80 used), 273-288 (mixed mint and used), 338-351 (mixed mint and used), 367 (no gum), Souvenir Sheet 
#3-5 (no gum), 9 (no gum); and never hinged #366, etc.; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 31.8 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Bulgaria
329  	 Bulgaria, Parallel Mint & Used Collection, 1879-1971, One extra-large Minkus album with stamps doubly collected both mint 

& used with the alternate stamp hinged slightly below. Strong 19-century classics, many better later mint sets & souvenir sheets 
along with a number of imperfs, overall Fine to Very Fine, additional scans & video flips accessible online. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z Bulgaria
330  	 Bulgaria, Near-Complete Mostly Mint Collection, 1879-1945, in old Excelsior album, mainly mint hinged (few classic stamps 

canceled), with several better including (Michel numbers): mint #1 (signed), 8 (no gum), 9 (no gum), 21, 24, 206-209, 242-248, 
249-251, 260-265, 266-271, 274-279, 280-285, 286-290, 291-295; and used #2, 3, 4, 5, 10, 22, 23, Postage Dues #1-3, etc.; high 
catalogue value; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 2.7 lbs.  (photo on web site)���������������‑Estimate‑$600‑-‑800

China
331  	 China, “Ruby Red” Well-Organized Mint Dealer Stock in Red Boxes, 1897-2008, The Republic of China on “102” cards in 

two red boxes, almost entirely mint and in meticulous order by Scott number. Organized into sets with additional info on gum 
condition (nearly all NH), a perfect lot for the reseller, overall Fine to Very Fine, sample video flip online as reference. (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z China
332  	 China Assortment, mostly used neatly arranged in a stock book with separate sections for issues to 1949, Taiwan, and PRC, 

leafing through the pages we note some better as (mint unless otherwise noted) 13, 14-15 used, 30, useful group of the “Martyrs” 
era, Taiwan 1950s/70s used, 1355-58, 1479-82 NH, assorted mint and used airmails, postage dues, and some provinces, PRC 
1950s mint and used including some reprints, 344a used, etc., generally F-VF, viewing a must. Shipping charges apply - weight 3.2 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Worldwide A-Z China
333  	 China, Interesting Accumulation & Grab Bag, Consists of a variety of nice covers, a few gems, also a few Stock Books (and 

Sliders) with a mixed bag of quality and assortment which includes some dubious items and overprint varieties. Shipping charges 
apply - weight 19 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

People’s Republic of ChinaWorldwide A-Z China
334  	 China (People’s Republic), “Ruby Red” Well-Organized Mint Dealer Stock in Red Boxes, 1950-2008, The People’s Republic 

on “102” cards in three red boxes, mostly used to 1970, but from then on appears to be entirely mint, all in meticulous order 
by Scott number. Ideal for the reseller, generally Fine to Very Fine, sample video flip online as reference. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z China
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335  	 China (People’s Republic), Modern First Day Cover Cache, 1981-2008, Approximately 1,900 pieces with some unused postal 
stationery and maximum cards but overall mostly first day covers. Includes one binder of material which can be viewed online via 
a video flip, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 31 lbs.  (photo on web site)������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Croatia
336  	 Croatia, Well-Filled Mainly Never Hinged Collection, 1941-45, arranged in a stockbook and including many better items such 

as (Michel numbers) never hinged #1-8, 9-23, 39C (certificate), 40C (certificate), 170-172, various (part-) imperforate stamps, 
minisheets, etc.; full imaged online. Shipping charges apply - weight 4.3 lbs.  (photo on web site)�����������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Cuba
337  	 Cuba, Highly Complete Mint & Used Collection, 1855-1960, One Scott Specialty album with mint generally in clear mounts; 

strong classics, from such better as used #9-11, 46, 57, and mint 16-21, 31-34, 62, 71-75, 76-91 with plenty of added pages for 
varieties, as well as a number of forgeries identified by the collector, whether that be forged overprints or outright fakes. Virtually 
complete from 1900 onwards with most of the souvenir sheets, even those not listed in Scott, like C33 with Exposicion de la ACNU 
overprint in commemorative folder, o.g., some never hinged / some hinged, overall Fine to Very Fine, additional images online. 
Shipping charges apply - weight 6.6 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Czechoslovakia
338  	 Czechoslovakia, Exhaustive Study of the Hradcany Castle Issue, 1918-20, An incomparable holding of thousands of items in 

various collection/exhibition page stages along with stockcards and housed in three volumes. The massive first volume contains 
exhibition pages with outstanding analysis, plus covers (over 80 examples); subjects featured include trial printings with dozens 
of examples, mostly imperf, bulk in black, paper examples, etc. We note “makulatura” brownish paper types, scarce “vzorec” 
specimen overprints, extensive trial color proofs, an interesting and colorful array of printer’s waste items, etc. Moving on to the 
stamps proper, we find plate flaws extraordinaire (one entire, splendidly presented volume is dedicated solely to these, and it is 
remarkable!), cancellations, including analysis by period, lozenge postmarks, “boxed” cancels, double circle studies, traveling P.O. 
cancels (extensive), rate studies including marginal markings, perforation analysis and varieties, imperf betweens, pre-printing 
paper flaws, and much, much more. This collection is on its way to becoming a potentially formidable exhibit. Inspection is highly 
recommended to absorb the depth and scope of this passionate holding, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - 
weight 16 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500

Worldwide A-Z Czechoslovakia
339  	 Czechoslovakia, Highly Specialized Collection with Covers, 1928-55, Two volume analysis by paper types, plate & marginal 

markings, blocks of four & partial sheets, perf varieties, excellent souvenir sheet studies, definitive issues used as fiscals, and select 
covers demonstrating events, rates, usages, as well as registered entires, such as the China Junk issue in 8 different colors from 
Peking to Prague, generally Fine to Very Fine, personal inspection highly recommended. Shipping charges apply - weight 11 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Denmark
340  	 Denmark, Compelling Cancellations Collection, 1851-1941, a very impressive three-binder compilation of around 2000 (!!!) 

round cancels and 30 covers, with and without star, in wonderfully fresh condition; mainly very clear strikes, with many scarce 
and rare cancels present, many bought as single items at auctions; presented in alphabetical order from A-Y; the lifework of a very 
serious collector, and an excellent collection to build upon and continue; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 18.5 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide A-Z Denmark
341  	 Denmark, Comprehensive used collection 1851-1998, Lighthouse hingeless Denmark with wonderfully complete used 

collection; includes #1-8, 9-15, 12b, 16-24, 34, 35, 37, 82, 131, 135-137, 138-144, 145-154, and C1-C5; strong Danish West Indies 
and Back of Book; powerful collection with considerable value, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Denmark
342  	 Denmark, Advertising Stamps Used Collection, 1927-36, album of stamps with advertising labels attached, nearly complete in 

very good condition, including very scarce and rare items, as well as on-cover uses and some booklet panes; a great collection, rarely 
offered this extensive; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web site)���‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

Worldwide A-Z Denmark
343  	 Denmark & Colonies, Who doesn’t like danish? 1851-2002, Scott Speciaty used collection nicely filled till about 1990; includes 

Danish West Indies, Semi-Postal, Air Post, Late Fee, Postage Due, Official, Newspaper, and Parcel Post; owners catalog $2,600, 
Fine to Very Fine. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Worldwide A-Z Denmark
344  	 Denmark, Storybook Collection of Cinderellas, over 3300 in two stockbooks; fully imaged online. Shipping charges apply - 

weight 9.4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750
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Egypt
345  	 Egypt, “The Great Pyramid” Outstanding All-Mint Collection, 1866-1963, Valuable mint collection clear-mounted on Minkus 

pages featuring the following highlights as identified by the collector: #2c, 3c, 4a, 8-9, 9a, 11, 11a, 22b-25b, 23c, 23d, 92-103, 155-
58 (unissued trial color proofs), 166-67, 210 (trial color proof in violet), 299-316 (also unissued 3m sepia, NILE POST #D175), 
488-90 (sheets of 16), B6a, B6b, C5-25, J1-5, J6-9, J10-14, J14a, O17-20, etc, generally Fine to Very Fine, additional scans & 
video online. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z Egypt
346  	 Egypt, “Riddle of the Sphinx” Mint & Used Collection with Varieties, 1866-1960, Homemade collection on quadrille pages 

with a few overprints on the stamps of Turkey and extensive coverage of the Sphinx & Pyramid issues with numerous perf & 
watermark varieties. In addition, a Lindner album with a very nearly complete mint collection of the United Arab Republic 
from 1958-60, overall Fine to Very Fine, video flips accessible online. Shipping charges apply - weight 9 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$400‑-‑600

Ethiopia
347  	 Ethiopia, Well-Filled Mint Collection, 1894-1985, an Yvert album including some decent classics, the collection 99% complete 

from 1917 on, including the better sets and sheetlets; mixed never hinged and hinged; seldom offered; fully imaged online. 
Shipping charges apply - weight 7.2 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

France
348  	 France, Highly Complete Mint & Used Collection, 1849-2003, A Scott Specialty album until 1993, overall highly complete and 

almost entirely mint from the 1960s onward. Highlights as mounted include used #1-3, 6-7, 9, 10-11, 12-20, 22-28, 29-37, 38, 40-
42, 46, 48, 64-70, 72-76, 88-96, 109-32, 236, 247-54A, 348, B6, B8-9, B11, 12-19, B22, B39-41, C8-14, C15, C16-17, J6-7, J10, 
and mint 197, 226, 226b, 241, 246, 329, 414, B7, B10, B23, B27, B28-30, B31-33, B34, B35-37, B38. B42-43, B66-67, B285-90, 
B294-99, C1-2, C22, etc. In addition, two hingeless Lindner albums, one empty but pages in good condition from 1945-59 and the 
other with highly complete mint from 1960-65, and one more Scott album with very nearly complete mint from 1994-2001 with 
additional mint up to 2003 in envelopes, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 25 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide A-Z France
349  	 France, Marseille Cover Holding Including Early Precancels & Annule Overprints, 1741-1949, Over 70 covers, nearly all 

from the 19th century and revolving around Marseille having either been sent from or to the city. Twenty of these covers are 
stampless dating as far back as the first half of the 18th century, predating even the birth of Mozart! Many interesting destinations 
and origins, such as an 1859 stampless cover from Pondichery in French India or an 1873 cover franked with Ceres Heads on 
its way to Buenos Aires via Bordeaux. This lot also includes some stamps, namely two pages of 19th century classics cancelled 
abroad, a highly complete collection of precancels from 1920-49, sixteen stamps with “Annule” overprint and such better as Y&T 
#58-CI 1, 121-CI 2, 123-CI 1, 145-CI 1, and a small handful of better mint Monaco, overall Fine to Very Fine, viewable in its 
entirety. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide A-Z France
350  	 France, Gold Medal-Winning Cours d’instruction Exhibition Collection, 1911-93, exquisitely presented in a binder of 

homemade album pages, all with extensive descriptions, with specialized material including Specimen and Annulé overprints, 
fictitious stamps, etc.; these were issued for the training of PTT personnel; ex de Vlist and Kaypmy collections; fully imaged 
online. Shipping charges apply - weight 4.6 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z France
351  	 France, Debonair Mostly Mint Collection, 1849-1989, Housed in two Lighthouse albums (hingeless pages to 1980) with virtually 

complete mint from 1940 onwards. Overall highly complete with such better sets & singles as used #1-3, 6-7, 9, 10-11, 13, 17-21 
(1fr repaired), 37, 39, 46-48, 65-76, 197 (signed), 348, B6, B9, B11, B19, B35-37, C1-2, C15, C17, and mint 22, 84, 100, 127-29, 
226 (no gum), 311-12, 315-20, 329, 342-47, 400-14, B7-8, B23, B27, B28-30, B31-33, B34, B38, B66-67, B157a, B285-90 C1, 
C8-13, C22, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 14.8 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z France
352  	 France, Extensive Collection, 1849/1989, five well-fill Schaubek hingeless albums plus two stock books with many 100s of 

singles, short sets, etc., mixed mint and used through the 1930s and nearly all mint thereafter with vast majority of the post-1950s 
issues (and some earlier) NH, includes precancels, charity issues, airmails, postage dues, officials, etc., highly complete from the 
1930s on and premium abound including (mint unless otherwise noted) 1 used, 9 used (thin), 10-11 used, 37 used (thin spot), nice 
sections of used “Bordeaux” and “Sage” issues, 1903/37 “Sowers” mint and used assortment, 226 (stamps NH), 227-40, 253, 329 
NH, 329 stamps NH, 348, B1-9, B11, B12-19 used, B20-67, 1940s/50s Portraits NH (1955 l.h.), C8-14 NH, C17 NH, etc., note 
some booklets in the stock books including 1958/71 Red Cross, classic period usual mixed condition but better than typically seen, 
generally F-VF, view to appreciate. Shipping charges apply - weight 34.6 lbs.  (photo on web site)����������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z France
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353  	 France, Well-Filled Mostly Mint Collection, 1849-2007, Three Scott Specialty albums with all stamps in black mounts and 
customized pages for the classics featuring many varieties. Highlights include used #1, 3, 6-7, 9, 12-13, 37, 38, 42, 47, 64-66, 
72-76, 79-84, mint 15, 23, 96, 299, 302, 304, 315-20, 342-47, B249-54, B285-90, B294-99, C32, C34-36, and die proofs of 670 
& B199 (including FDC). Very well-filled mint to 1978, but no stamps from 1979-91; however, the collection ends strong with a 
very nearly complete run of mint from 1992-2007. In addition, a few hundred stamps for the offices in China, Egypt, Turkey and 
Zanzibar. Well worth a look and you can do so with additional scans & video online, overall Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 21.6 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z France
354  	 France, Extensive Collection of Varieties, 1862-1985, a stockbook brimming with varieties including imperforate stamps, 

overprint varieties, missing or shifted color, phosphor varieties, etc.; many thousands of stamps in total, a bargain at our estimate; 
fully imaged online. Shipping charges apply - weight 5.1 lbs.  (photo on web site)������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

Worldwide A-Z France
355  	 France, “Captivating Carnets” Exquisite Holding of Booklets, 1922-37, On black cards, 19 mostly different booklets featuring 

the following as listed in the Maury catalogue: #18, 27, 29, 38, 53 (2), 56, 60 (3), 61, 125, 138, 146, 147 (3), 148, 246. Maury 2019 
CV over €4,000, generally Fine to Very Fine, all viewable online. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z France
356  	 France, Parallel Mint & Used Collection, 1849-1956, Housed in a Davo album with all stamps in mounts, this is more than just 

a double collection as this collector utilized this album also as a stockbook with many mounts containing duplicates both mint & 
used. Overall, mostly used to the turn of the century, from then on mostly mint and virtually complete to 1956. In addition to some 
better Ceres & Napoleon Heads, other highlights include used #66-68, 73-76, 83, 104-08, 306, 311-12, 313-14, 315-20, 347, 348, 
414, B18, B20-23, and mint 126 (no gum), 258-62, 264-83, 294, 299, 302, 304, B1-2, B3-7, B11, B27, B28-30, B31-33, B34, B35-
37, B38, B43, B66-67, B157a, B249-54, B274a (complete booklet), B282a, B285-90, B291a, B294-99, B301a (complete booklet), 
B309a, etc, overall Fine to Very Fine, additional scans & video accessible online. (photo on web site)�����‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z France
357  	 France, Mostly Used Collection in Hingeless Album, 1849-1942, Very well-filled collection in a SAFE album featuring such 

better as used #11, 12-13, 20, 22, 28, 29-37, 66-70, 72-76, 83, 96, 102, 107-08, 126-32, 226b, 348, B7-8, B12-18, B22-23, B28-
30, B31-33, B35-36, B66-67, C2, J14-20, J43, and mint 315-20, 329, B37, J13. Also, lots of useful duplication in a Lighthouse 
stockbook including numerous Ceres & Napoleon Heads, a used PEXIP sheet, B66-67 cancelled on a Louvre souvenir card, a 
set of Offices in China (Mongtze) with four of the key values signed Miro, and more, overall Fine to Very Fine, additional images 
online. Shipping charges apply - weight 8.6 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z France
358  	 France, Mostly Mint Holding in Stockbooks, 1852-1970s, Very useful holding in two stockbooks; mint highlights include #299, 

311-12, 388 (bloc coin date), B69 (bloc coin date), B83 (bloc coin date), B294-99, C8-13, and the first CNEP bloc from 1946 (Y&T 
1A) with many of the better stamps in duplication. Owner’s CV in excess of $8,000 which does not include ten pages of unrelated 
worldwide, overall Fine to Very Fine, viewable in its entirety via video flips. Shipping charges apply - weight 6.8 lbs.  (photo on 
web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide A-Z France
359  	 France, Mostly Mint Collection in Vintage Album, 1849-1947, In a good-looking Edouard Berck album, used until 1900 but 

from then on almost entirely mint. Highlights include mint #258-62, 294, 297, 299, 301, 302, 311-12, 313-14, 315-20, 342-47, 
348, 414, B1-2, B11, B34, B37, B38, B66-67, B157a, C8-13, C17, C22, and used 329, overall generally Fine to Very Fine, a flip 
of this vintage album can be viewed online. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)�����‑Estimate‑$750‑-‑1,000

France & Colonies
360  	 France & Colonies Collection, “Comme un Boeuf” Selection of Mostly Premium Material on Cards, 1859-1959, On black 

cards with the identifying Scott numbers provided by the collector on the reverse side; excellent coverage of the classics on through 
the offices and various colonies. Highlights include mint France 17 (thin), 33, 55 (no gum), 77, 102, 108, 127, 141, 253, 254A, 
414, 942c, B3-6, B12-19, B20-23, B43, B48-59, B285-90, B294-99, C34-36, Offices in China 11a (signed), Canton 15-30, Hoi 
Hao 12-15, 28, Mongtseu 33-50, Pakhoi 17-33, Tchongking 17-33, Yunnan Fou 32, 34-50, Offices in Egypt (Port Said) 16 
(signed), 33a-35a, 37a-38a, 40-41a, 43a, 45a, Alexandretta C1-8, Annam & Tonkin 1-3, Benin 23-28, French Guinea 68a 
(complete booklet), French Morocco 20-21, 144, French Oceania 42 (corner margin block), C21, C54, F.S.A.T. 28, C4, Indo-
China 21, Ivory Coast 6, 8-17, Q1, Latakia C1-11, Monaco 1-2, 7, 13, 20, New Caledonia 77-80, Reunion 12, 14, 25, Tunisia 
1-8, and used France #1-3, 9, 10, 12-13, 37, 38-42, 46-48, 66, 96, 254, B11, B66-67, C15, J1, J6-8, J10, J18, J20-24, J26-28, J43, 
Offices in China 10, 12A, J20 (on piece), J23 (on piece), Canton used 14, 26, 29, 63-64, Offices in Egypt (Port Said) 14, French 
Colonies 10-13, 15, 38-43, 58-59, French Morocco 4, 6, Monaco 1-8, Obock 44A, 45, 52a (on piece), and many, many more 
including some of the above even in duplication. Owner’s CV exceeds $49,000, overall Fine to Very Fine, viewable in its entirety. 
Shipping charges apply - weight 1.8 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$7,500‑-‑10,000

Worldwide A-Z France & Colonies
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361  	 France & Colonies, Magnifique Mint & Used Collection 1849-1981, A highly complete collection (complete from 1929-81) in 
two Scott Specialty albums, the second volume with outstanding B-O-B, strong general issues for the Colonies, decent Offices, 
and classic collections of French Morocco, Martinique, Reunion, and St. Pierre et Miquelon. Overall, a mix of mint of mint 
& used with such better France as identified by the collector: used #1-3, 6-7 (40c also on cover), 9, 10-11, 17-20, 29-37, 38-48, 
65-70, 83, 226b (on cover), B5-7, B19, C14 (perfin), C15, C17 (on piece), J1, J10, J23-25, P3-5, mint 64, 130-32, 197, 329, B8-9, 
B11, B12-19, B20-23, B27, B28-30, B31-33, B34, B35-37, B38, B39-41, B42-43, B66-67, B157a, B285-90, B294-99, C1-2, J8, 
J9 (no gum), and many others. Owner’s Scott 2018 CV at approximately $42,000, overall Fine to Very Fine, additional scans & 
video accessible online. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

Worldwide A-Z France & Colonies
362  	 France & Colonies, Sprawling Collection, spread over 12 albums, loaded with singles, sets, short sets, some varieties, topicals, 

etc. to 1990s, mixed mint and used throughout though trending more mint in later sections with many NH, includes France proper 
with useful “back of the book” plus foreign offices in one album with the balance housing the various colonies including post-
independence issues, highlights include (mint unless otherwise noted) France 9 used, 37 used, 76, extensive post-WW II mostly 
mint including 1953-70 Red Cross booklets, assorted parcel post, Cambodia mostly complete mint 1952/72 including S/S and 
airmails, French Antarctic highly complete NH 1955/2002 in a Davo hingeless album including 28 NH, C1-6 NH, C8-23 NH, 
some later imperfs, French India 1942/43 “France Libre” overprints mint assortment, French Polynesia 1970s/90s NH sets 
and S/S including airmails, C37 NH, C47aNH, C54 NH, CB1 mint, Martinique mostly complete mint 1908/47 including B3-
7, airmails, and dues, New Caledonia mostly complete mint 1905/85 including 1946 Chad-Rhine imperf NH, New Hebrides 
(Fr) mostly complete mint 1908/80 including postage dues, St Pierre & Miquelon nice section of mint/ unused 19th century 
overprints, Syria 133-36 NH, etc. followed by six volumes of French Africa with best from Comoro Isl, French Morocco, Gabon, 
Niger, Somali Coast, Tunisia, etc., usual mixed condition in the earlier issues but generally F-VF, excellent foundation collection. 
Shipping charges apply - weight 78.4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

French Colonies
363  	 French Colonies, “Le Nouveau Monde” Mostly Mint Collections of French Guiana, Guadeloupe, Martinique & St. Pierre, 

1884-1976, Marvelous collection of French America, overwhelmingly mint and all cleanly blackmounted on album pages in one 
binder. All countries nearly complete to 1947, St. Pierre with additional issues up to 1976, and complete mint for Inini (1932-
44). Some of the very best include French Guiana mint #23-29, 41-50, used 30, Guadeloupe mint 14-26, 27-44, used J6-12, 
Martinique mint 33-53, 54-61, 114-19, St. Pierre et Miquelon mint 60-78, 136-59, among others, generally Fine to Very Fine, 
additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 6.4 lbs.  (photo on web site)�����������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z French Colonies
364  	 French Colonies, Proofs & Deluxe Sheets of New Caledonia, St. Pierre & Wallis et Futuna, 1946-2002, A binder of black 

stocksheets presenting 37 deluxe sheets from New Caledonia, which includes a set of six from the Chad to Rhine common design 
type embossed by the Ministère des Colonies, and 8 proofs including a block of four (coin date) of #C121 and a trial color proof 
of C88 in an imperf gutter pair and another in a sheet of ten. In this same binder are 26 deluxe sheets (some duplication) from St. 
Pierre et Miquelon including that same set of Chad to Rhine and 3 imperfs from the 1957 Codfish issue. In addition, a stockbook 
with 20 deluxe sheets from Wallis et Futuna including a first-stage sheet in black of the Traditional Buildings issue of 2002 signed 
by the artist with accompanying certificate of authenticity, along with 3 proofs, Very Fine, entirely viewable online. Shipping 
charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

Worldwide A-Z French Colonies
365  	 French Colonies, Mostly Mint Collection with Outstanding Guadeloupe, Martinique & Others, 1859-1971, Well-filled 

collection in three Scott albums, mostly from the colonial period and covering the French colonies outside of Africa. Highlights 
as mounted include French Colonies (1859-1945) used #9, 13, 15, 20-23, 26-29, 30-34, 36, 45, 58-59, mint 24, 56-57, French 
Guiana (1887-1947) mint 4, 18-24, 27, 29, used 26, 31, Guadeloupe (1884-1947) mint 22-26, 39-43, 50-53, J6-8, J12 (signed), 
used 1-2 (each on piece), 3-9, 38, J5, J9-10, and over a dozen cancellations on the stamps of the French Colonies, Indo-China 
(1892-1941) used 18-20, 39, Q1, mint 38, 57, Martinique (1886-1947) mint 1, 4, 8, 18-19, 29-30, 32, 50-51, used 1, 7, 12, 15a, 
18, 28 (pair, signed), New Caledonia (1883-1971) mint 3, 11a, 17, 53-54, 57-58, 182-207, used 6-7, 6a, 12a-13a, 26, St. Pierre et 
Miquelon used 1, 4, 18, 53, 55, mint 6 (pair), 11, and many more including collections of French India (1892-1948), Lebanon 
(1924-66), Mayotte (1892-1912), and Wallis et Futuna (1920-37), overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping 
charges apply - weight 21 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000
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French Africa
366  	 French Africa, “En Afrique” Mostly Mint Collection with Strong Gabon, Obock & Many Others, 1892-2000s, Superb 

collection of French Africa, overwhelmingly mint and all cleanly blackmounted on album pages in four binders. All countries 
highly complete with most ending in the late 1940s but a few with more modern material, such as Djibouti to 1987 and Mayotte 
until 2011. Highlights include mint Algeria #33-67, Anjouan 1-19, Benin 1-13, Dahomey 1-16, 17-31, French Congo 35-49, 
French Guinea 1-17, 18-32, 33-47, French Morocco 55-71, C1-11, French Sudan 3-19, Gabon 33-48 (2fr & 5fr signed), 124-
47, Ivory Coast 1-17, 18-20, Madagascar 28-47, 63-77, 125-34, J1-7, Mauritania 1-17, Mayotte 6-10, Middle Congo 65-87, 
Moheli 11, 16, Obock 20 (signed 3x), 33-44, 44A, 45, 46-60, 61-64 (signed), Reunion 34-52, Senegal 57-72 (25c used), Ste. 
Marie de Madagascar 1-13, Ubangi-Shari 1-22, Upper Senegal & Niger 1-17, J1-7, Upper Volta 43-65, used Cameroun 
255-81, French Congo 18-34, Gabon 16-32, Ivory Coast 36, Mayotte 20, Nossi-Be 27-31, Obock 13-19, Senegal 53-56, and 
many others, generally Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 18.6 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500

Worldwide A-Z French Africa
367  	 French Africa, Mostly Mint Collection with Outstanding Diego Suarez, Madagascar, Somali Coast & Others, 1886-1975, 

Well-filled collection in four large Scott albums and mostly from the colonial period. Highlights as mounted include Algeria 
(1924-58) mint #33-67, Anjouan mint 9-14, 17-19, Benin mint 3-4 (4¢ signed), 24-26, 28-32, used 5 (signed), 7 (signed), 16, 27, 
J1-4, Cameroun (1916-75) mint 170-211, as well as 36 deluxe sheets, Diego Suarez used 1, 6-9, 10 (signed), 15-20, 24, J1, J6-7, 
mint 3, 5, 33-36, J11 (signed), French Congo used 33-34, 53 (signed), mint 46-49, 52, French Morocco (1891-1955) mint 1-2, 
4-6, 38-54, 89, Gabon (1886-1967) mint 3, 13, 33-44, 46, 48, used 8 (signed), 13, 45, Grand Comoro mint 1-19, Ivory Coast 
(1892-1944) mint 9-14, J1-8, Q1, Q26-28, Q30 (signed), Q32-33, used 15-17, Q2, Q7-8, Madagascar (1891-1957) used 6 (signed 
twice), 8-11, 14-17, 19-22, Obock mint 1-2, 4-7, 12-18, 22-30 (some signed), 32-44, 44A, 46-60, J5-15 (some signed), used 52a 
(on postcard), 61, 63, Reunion (1885-1974) used 4-10, 11-12, 50, B1, Somali Coast (1894-1967) used 2, 6-20, 24-26, 32-33, 
33E-33F, mint 40-48, 64-79, and many more including collections of Chad (1922-31), Dahomey (1901-41), French Equatorial 
Africa (1936-58), French Guinea (1892-1941), French Sudan (1921-41), French West Africa (1943-58), Senegal (1892-1942), 
Togo (1914-56), and Tunisia (1888-1954), overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - 
weight 31.4 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide A-Z French Africa
368  	 French Africa, Modern Mint Collections of Burundi, Congo, Ivory Coast & More, 1957-1986, Ten binders/albums with 

predominantly well-filled mint collections, some in hingeless albums, such as Upper Volta (1960-76) and both Congos (1960-71). 
Other country collections include Burundi (1962-75), French Guinea (1959-66), Ivory Coast (1959-86), Rwanda (1962-80), 
Senegal (1960-80), Togo (1957-80), and although not French, Lesotho (1966-83). In addition to many dozens of imperforates, 
covers, and deluxe sheets/proofs (some signed), are better mint sets, such as Burundi #589-600, Democratic Republic of Congo 
323-38, Katanga 1-17, 18-34, etc. As a bonus, and empty but like-new hingeless Lighthouse album with slipcase for Morocco 
(1956-95), overall Fine to Very Fine, video flips accessible online. Shipping charges apply - weight 61 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

French Asia
369  	 French Asia & Middle East, Mostly Mint Collections of French India, Indo-China, Lebanon & Others, 1889-1952, Exceptional 

collection of French Asia, overwhelmingly mint and all cleanly blackmounted on album pages in one binder. All countries highly 
complete including the Viet Minh issues of Vietnam. Some of the very best include mint Alaouites #1-15, Alexandretta 1-12, 
French India 1-19, 21, 22 (signed), 23, Indo-China 35-40, 48-58, 65-82, B8-13, J2-4, J5-17, J18-30, O17-32, Q1-4, Lebanon 
22-38, 114-34, Syria 232-50, C57-66, and used Annam & Tonkin 1-3, Cochin China 1-5, French India 20, Indo-China 6-21, 
among others, generally Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

French Pacific
370  	 French Pacific, “Les Iles au Trésor” Mostly Mint Collections of French Polynesia & New Caledonia, 1881-1975, Magnificent 

collection of the French Pacific, overwhelmingly mint and all cleanly blackmounted on album pages in one binder. Both countries 
highly complete with French Polynesia to 1967 and New Caledonia to 1975. Some of the very best include French Polynesia 
mint #1-20, 72-75, C21, C24-27, C33, C37, and New Caledonia mint 2-3, 17, 24, 29-30, 33, 55, 66-80, 180-81 (40c creased, both 
signed), 182-207, used 4-5, 16, 19, 25-28, J6, among others, generally Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping 
charges apply - weight 3.6 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800
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French Polynesia
371  	 French Polynesia, “Bora Bora” Mint Collection with Abundant Deluxe Sheets, Covers & More, 1892-2004, Four hingeless 

Lindner albums with strong classics from Tahiti and French Oceania, but only about 50% filled after 1950. Despite this, many 
of the better are here, such as #C17-19, C21, C24-27, C33, C37, C50, C54, C63-67, C78-82, C88, C89-93, C99, 100-04, yet the 
collector decided instead of merely filling in spaces, to collect “outside the box” so to speak; we’re treated to over 100 deluxe 
sheets / die proofs, 19 of which are signed by the designer including 218, 227, 228-32, 247-50, 258-60, 291, C39, C62, C86, 
C206, trial color proofs of 284 (pair), 304-06 (pairs), 228-31 (strips of 5), full imperf sheets of 393-96 and over 100 other 
imperfs in singles, nearly 100 covers with such better as single frankings of #68 on a cover to Geneva, Switzerland and another 
with #70 to San José Costa Rica with Papeete registration label, around 40 modern FDCs, and a few pieces of postal stationery 
including unused Tahiti (H&G 2a). And back to those classics, a dozen stamps from the French Colonies with Polynesian cancels 
and another dozen or so mint with “Tahiti” overprint, many of which are signed, like 8, 10-11, 22-23, 25. Simply outstanding 
collection not to be missed, generally Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 35 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide A-Z French Polynesia
372  	 French Oceania/ Polynesia Collection, 1892/2015, impressive collection of mint sets, singles and S/S with vast majority NH in 

two well-filled Lighthouse hingeless albums (Oceania issues on Lighthouse stock-pages), includes some later booklets, airmails, 
colorful topicals, etc., leafing through reveals (mint unless otherwise noted) Oceania 1-20 (most NH), 21-54 NH, 57-58 blocks 
of 10 NH (tropicalized gum), 59 block of 10 NH, 70-79 NH, 80-116 NH, 117-25 NH (123 lightly toned gum), 126-35 NH, B6-10 
NH, C1-21 NH, J1-17 NH, CB1 NH, Polynesia highly complete NH 1958/2015 (missing only about a dozen post-2000 issues) 
including airmails, postage due, officials, S/S and some post-1993 booklets, some extra stock pages added to accommodate gutter 
pairs, fresh and F-VF, seldom offered this complete and in such PO fresh condition. Shipping charges apply - weight 14.8 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

French Southern & Antarctic Territories
373  	 French Southern & Antarctic Territories, Highly Complete Mint Collection, 1955-2000, One binder with a collection to 2000 

clear-mounted on Scott album pages with stocksheets interspersed for additional sets & singles, and a secondary collection black-
mounted on quadrille pages from 1972-92, each stamp noted with SG number. Taken as a whole, nearly complete with such better 
as #16-19, 25-28, 30, C1-2, C3, C4 (2), C6 (3), C7 (2), C8, C11, C13-14, C16a, C19-22, C25a (2), C26-27, etc, Fine to Very Fine, 
additional images online. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)����������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

German Area
374  	 German Area, Selection of Mostly Premium Material on Cards, 1850-1955, On black cards with the identifying Scott numbers 

provided by the collector on the reverse side; excellent coverage of the classics, from States to Colonies to East & West. Some 
better sets & singles include Baden mint #24 (no gum), Bavaria used 7, 13-14, mint 89a (margin pair), J1 (signed), Brunswick 
used 11, Hamburg used 9, Hanover used 7-8, 13, 18, 26, Prussia mint 1, used 1-5, 6-8, Saxony mint 11a (pair), Wurttemberg 
used 16, 18, 27, 30, 34a, 45, 48, and Germany used 11, 13 (pen cancel), 14, C35-37, CL3-4, mint 398-400, B19-22, B134-36, 
B310-13, B314-15, B316-17, B320-23, C44, 9N1-20, as well as a number of errors, such as an inverted surcharge (246a), value 
inverted (289b), value omitted (326b), missing red color on B32 (unlisted), and imperforates 46b, 55a, 254a, 291a. Other highlights 
from the German realm include Offices in China mint 1c, used 5a, 36A, 53, Offices in Turkey mint 30, 53, 59, Cameroun mint 
64a (signed Bloch), Kiauchau used 29 (on piece), mint 33-42, Mariana Islands mint 13a, Marshall Islands used 3, Danzig mint 
21a, 48 (signed Ressel), 62a, used C31-35, Marienwerder mint 28, 30-31, Saar mint 20, 38-39, 68a-76a (tête-bêche pairs), B29, 
CB1a, used B84-88, DDR mint 82-84, and many others. Owner CV very nearly $40,000, Fine to Very Fine, photographed in full. 
Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide A-Z German Area
375  	 German Area, All things German 1868-1991, 4 vol Scott Specialty Germany Empire, Republic, Occupation, Offices Abroad, 

States, Colonies, and Administrative Areas; includes North German Confederation #26; Empire #1-11, 14-21, 23-28, 76, 363-
365, 527, 549, 577, 593A-599, 664a, B1-B32, B91, B92, B104, B105, B294, B295, C1-C35, C37, C53-C56, 9N1-9N34, 9N61-
9N63, 9N70-9N79; Baden 1-4, 7-9, LJ1-LJ3 (needs cert); Bavaria 9-14, 21, 73-76, 82-91, 153-155, 156-175, 271-275, J2, J3; 
Mecklenburg 4; and much more; a solid effort in all areas, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 23 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide A-Z German Area
376  	 German Area, Collection of Territories and Occupations, 1920-45, well-filled, mainly used collection, in a Lighthouse album 

(needs replaced), including many better such as (Michel numbers) St. Nazaire #1 on cover, 2 on cover; Dorpat #1 on piece; Kotor 
#1-6, 7-10; Laibach #1-20, 21-28, 29-30, 31-32, 33-38, 39-44, 45-60, Postage Due #1-9; Albania #1-14, 15-21; Macedonia #1-8; 
Montenegro #1- 9, 29, 30, 33, 34, 35; Serbia #1-15, 16-25, 26-30, 31-45, Souvenir Sheet #1, 2, 3, 4; Belgian Legion #1-4 on cover, 
etc.; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 4.9 lbs.  (photo on web site)����������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z German Area
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377  	 German Area, Diverse Balance Lot of Formidable Consignment into the 2000s, A few albums, numerous stockbooks, and 
stamps on stocksheets, cards and glassines. Wide-ranging material including extensive Reich, some of it sorted by color varieties, 
a specialized collection from the inflationary era with mostly marginal examples, many with HAN and multiple mint sheet folders 
filled with half sheets, coil strips of eleven including an entire unopened roll of #182, some big-time booklets, such as MiNr. MH11-
12, stockbooks with interesting Cinderellas, some scarce Zusammendrucke, like used MiNr. S34, better semi-official airmails, such 
as mint MiNr. 4a, and many plate varieties, some even Scott-listed, like 66a (both mint & used). There’s also a stockbook of perfins, 
some seldom-seen proofs of B191-92 (MiNr. 779 P I & 780 P II), an accumulation of Framas with many FDCs and numerous strips 
of seven of the Briefkasten issue without denomination, an intriguing homemade collection of revenues from 1888-1960, and more 
to discover if you can make the trip here. In the meantime, you can access some scans & video flips online, overall Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 46.2 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z German Area
378  	 German Area, “Umschlag des Schicksals” Fun & Fascinating Postal History Lot, 1828-1990s, Hundreds upon hundreds of 

covers, some in sleeves, others even identified by catalogue number, but for the most part rife for exploration; touches almost 
every area of Germany philately, from a couple of stampless covers to the states, colonies, plebiscites, post-war zones, and into 
the modern era from both East & West. You’ll find early examples of metered mail, feldpost, covers from the inflationary period, 
P.O.W. mail, katapultpost, censored mail, large quantities of used & unused postal stationery, and even more obscure items, like 
two of the “Wert keinen Pfennig” propaganda cards with caricatures of Chamberlain & Churchill. Also includes a very small 
percentage of non-German covers, such as a South African postal card cancelled in the Transvaal during the Boer occupation 
of 1900, and Austria #C1-3 on a 1918 cover from Krakow to Vienna. If you’re too far to visit to have a look for yourself, 
additional images are accessible online, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 24.8 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

Worldwide A-Z German Area
379  	 German Area, Mostly German States Collection with Revenues & Cut Squares, 1840-1931, On various album & stock pages, 

good representation of German States with many better throughout including a bit of offices and colonies. Early Reich with better 
Eagles, a sprinkling of revenues, Germany mint #C41 (NH but creased), and a nifty little notebook from 1905 with a collection 
of cut squares from Austria and various German States. A couple of pieces outside the German realm include two covers, one 
with a Penny Black and the other with Roman States #23, overall Fine to Very Fine, most of this lot is viewable online. Shipping 
charges apply - weight 3.6 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z German Area
380  	 German Area, Eight-Volume Collection, Lighthouse or Scott albums with collections of Germany and States, Berlin, and five 

albums of DDR plus some pages of Allied Zones, occupations, colonies, plebiscites, etc., mixed mint and used to 2000s issues 
(many present both mint and used) with most mint and many NH after 1960, leafing through the albums we note (mint unless 
otherwise indicated) German States mostly used with nice sections of most of the States, including Baden, Bavaria, Thurn & 
Taxis, Wurttemberg, and North German Confederation, Germany 25 used, 27-28 used, useful Inflation era with some used, 
1949/92 issues mostly complete mint and/ or used, B56-57 used, B68 used (affixed on piece, toned as usual), 1936/37 S/S (B106 
NH), B119 NH, B144 NH, B310-15 used, C27-34 used, C38, C41-42, C44-45, Berlin 9N35-60 used, 9N64-69 used, 9N80-100 
used, mostly complete mint and/or used 1954/90, Offices in Morocco 5-6 used, DDR extensive mint and/or used to 1990 with 
some minor duplication and handful of premium as B21a NH, usual mixed condition in earlier issues, generally F-VF. Shipping 
charges apply - weight 53 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z German Area
381  	 German Area, Mostly Mint Collections of Danzig, Saar & Other Areas, 1920-58, Plebiscites including Danzig and Saar cleanly 

blackmounted on album pages in one binder. Highlights include Danzig mint #193-99, 200-10, 241-54, Marienwerder used 24-
31 (signed), Memel mint C18 (signed), N66-67, N83-86 (Sismondo cert), N87-90, N91-105, N106-14, Saar mint 1-17, 68-83, 
99-116, 120-35, 226, used 85-98, Upper Silesia mint 32-42, etc. In addition, a few areas slightly outside the German Realm with 
complete or nearly complete collections, such as Lombardy-Venetia with used 1-6, 7-12, 13-14, 15-19, 20-24, Slovakia with mint 
2-23 (signed), J1-12, as well as Allenstein, Bohemia & Moravia, and Eastern Silesia, generally Fine to Very Fine, flip of entire 
collection viewable online. Shipping charges apply - weight 4.4 lbs.  (photo on web site)����������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide A-Z German Area
382  	 German Area, Extensive Collection, including German States (2 albums), Germany 1872-1945 (2 albums), and German Colonies 

plus foreign offices (1 album), mostly used with some better sets and singles scattered throughout including (mint unless otherwise 
noted) German States in two Lighthouse hingeless albums with most (as usual) from Bavaria and Wurttemberg but with some 
useful Prussia, Thurn & Taxis, etc., Germany assortment of used Inflation period, B28-32, B55a used, B56-57 used, B59-67 used, 
B69-89 used, B106, C20-26, C43 used, Offices in China 45a used, 53-56, Offices in Turkey 21-22 used, Caroline Isl 1-6 used, 
German East Africa 21 used, 39-41, Togo 5-6 NH, etc., generally F-VF. Shipping charges apply - weight 23.2 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750
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German States
383  	 German States, “Meine Güte!” Highly Complete Collection with Extras, 1845-70, One hingeless Lighthouse album with 

not a lot of empty spots and also not your usual bottom-of-the-barrel condition; on the contrary, numerous gems throughout and 
many expertizing marks. Includes complete collections of Baden, Bergedorf, Lübeck, Mecklenburg-Strelitz, Prussia, Thurn & 
Taxis, and the North German Confederation which includes a comprehensive study of cancellations. Many other big-ticket items 
from Brunswick, Oldenburg, Saxony, Schleswig-Holstein, and a nearly complete collection of Heligoland with an extensive 
study on reprints. Also, some additional color varies, identified forgeries, and approximately 19 covers, mostly from the N.G.C. If 
you are looking for Bavaria or Wurttemberg, they too are of the highest caliber and are being offered as separate lots, overall Fine 
to Very Fine, viewable in its entirety online. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)�‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500

Worldwide A-Z German States
384  	 German States, “Unterschreiben Sie bitte!” Mint & Used Collection with Many Signed, 1851-1920, If you value stamps 

which have been expertized, look no further, because this one has more signatures than the Declaration of Independence! You’ll 
also find a dozen certs in this glorious collection blackmounted on album pages. You can view it all online, but let’s just take a look 
at some of the better stamps which are either signed or have a certificate, such as Baden used #1 (with cert), 18, mint 24, Bergedorf 
mint 1-5, Bremen used 10, Brunswick used 3 (with cert), 4 (with cert), 11 (with cert), 12, 13-14, 17-18, 23, 25, Hamburg mint 7, 
Hanover used 1, 3, 7 (with cert), 8, 9-14, 16, 18a (with cert), 22, 24 (with cert), 28, mint 17 (with cert), 23b (with cert), 24 (with 
cert), Heligoland mint 1 (no gum), 5, 10-12, 20, 22 (with cert), 23, used 2, Lübeck used 3, 5, mint 9, 11, Oldenburg used 1-4, 5-8, 
9-13, 15, mint 9, and others. Condition is also better than usual, and overall Fine to Very Fine, entirely viewable online. Shipping 
charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

Worldwide A-Z German States
385  	 German States, Highly Complete Collection, consisting of Baden, Bavaria (including Railroad fiscal tax stamps), Brunswick, 

Hamburg, Hanover, Lubeck, Mecklenburg-Schwerin, Mecklenburg-Strelitz, North German Confederation, Oldenburg, Prussia, 
Saxony, Schleswig, Schleswig-Holstein, Thurn and Taxis and Wurttemberg, plus a few post-WWII French Zones (Baden, 
Rhineland Pfalz and Wurttemberg) and Montenegro issues 1874/1943, mixed mint and used sound appearing stamps in mounts in 
Scott Specialty album, generally Fine to Very Fine, owner’s Scott catalog value approximately $40,000; the German States stamps 
are fully imaged online. Shipping charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)���������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

BavariaWorldwide A-Z German
386  	 Bavaria, “Das Reinheitsgebot” Virtually Complete Collection with Many Extras, 1849-1920, Incredible collection in two 

hingeless Lighthouse albums, the first housing what could be called a complete collection, but that would be a vast understatement 
considering the wide range of color, watermark and plate varieties on offer. Highlights include used #1-3, 7-8, 9-14, 14a (signed 
Pfenniger), 15-22, 15a (signed Brettl), 28a, 30a-31a, mint 27a, and many, many more including imperfs, tête-bêche & gutter pairs, 
margin blocks of König Ludwig, five reprints of the Staatswappen series issued for the 1873 World’s Fair in Vienna, a few covers, 
one a rare usage of 70a on an insured letter to Nuremberg with BPP certificate, and a number of very scarce Zusammendrucke, 
such as the following as listed in Michel: mint W1.51, WZ4.5, HB1.5, used W1.23 (on postal card), W3.1 (on picture postcard), 
W3.7. This solid collection is followed up in volume 2 with an engaging tour of back-of-the-book that goes way beyond the Scott 
catalogue; in addition to a complete and mostly parallel mint & used collection of officials with many paper & color varieties 
including the “E” perfins, you will find over 50 pieces of mostly unused postal stationery in the form of envelopes, postal cards, 
cardletters, postal money orders, and wrappers, 21 different Retourmarken, 8 different mint telegraph stamps including MiNr. 
24, 4 pages of fascinating essays, 3 pages of revenues including railway tax stamps in blocks, Cinderella labels from WWI, 
and 5 telephon-billets including MiNr. TB18 in a used block of six. Also included in this lot are both volumes of the Bayern-
Spezialkatalog by Peter Sem, as well as his handbook of cancellations entitled Bayern Ortsstempel 1849-1875, and the handy 
specialized catalogue from Michel in its last edition from 1999, generally Fine to Very Fine, fully viewable online via scans & 
video. Shipping charges apply - weight 19.2 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide A-Z German States
387  	 Bavaria, Stamped & Stampless Cover Collection of Nuremberg, 1579-1956, Over 70 covers mounted and annotated in one 

binder. Approximately half are stampless covers / folded letters from the 19th century or before dating as far back as 1579. 
Also, a number of picture postcards, postal cards, and special event covers, from the very first to utilize a special postcard and 
postmark in 1882 for the Bayerische Landes-Industrie-, Gewerbe- und Kunst-Ausstellung to the 1956 Deutsche Spielwaren 
Fachmesse, generally Fine to Very Fine, viewable in its entirety online. Shipping charges apply - weight 5.4 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

HanoverWorldwide A-Z German States
388  	 Hanover, “Profit Margin” Spellbinding Collection of Margin Row Numbers, 1851-64, Utterly spectacular collection mounted 

on Lighthouse pages covering seven different stamps with examples of each one showing row numbers in the margin. Stamps 
showcased include all 12 rows of #2 (5 of them both left & right margins), #3 with 8 different row numbers, all 12 row numbers 
both left & right for #19 including a pair of rows on cover and some mint examples, #20 with all 12 rows in a mix of left & right, 
#22 with 7 different row numbers, #23 with 6 different including one on cover, and #27 with 11 different row numbers. Nearly 100 
stamps in all many of which are signed, generally Fine to Very Fine, photographed in full. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide A-Z German States
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389  	 Hanover, Complete & Highly Specialized Collection of Stamps & Covers, 1805-72, Two Lighthouse binders with a collection 
that goes far beyond completeness. Many stamps are signed including some of the big ones, like #7 (Berger) & #24 (Stolow), a 
few color varieties, a number of covers & postal stationery entires, mint blocks showing row numbers, five postal receipts dating 
as far back as 1805, an essay in a strip of three (MiNr. 3P-5P) with Sismondo certificate, official reprints in pairs (MiNr. 9ND-
12ND), and a special section on forgeries with numerous examples including nine from Fournier in full sheets! Volume 2 includes 
a town cancel study, from Achim to Werlte, 18 covers with Hanover cancels on Prussian stamps & postal stationery, 23 from those 
of the North German Confederation, and 8 more covers of the German Empire cancelled in Hanover. Also included in this lot is 
the hardback edition in two volumes compiling the seven Köhler auctions from the late 1990’s of John R. Boker’s collection. An 
absolute must for the German States specialist, generally Fine to Very Fine, viewable in its entirety online. Shipping charges apply 
- weight 18.4 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

WürttembergWorldwide A-Z German States
390  	 Württemberg, “Sprechen Sie Schwäbisch?” Nearly Complete Specialized Collection, 1839-1920, Very nearly complete 

collection in a hingeless Lighthouse album featuring such better used as #1-6 (including Michel-listed types I & IIa for 6kr & types 
I & II for 18kr), 7-12 (18kr repaired), 13-18, 19-22, 23-29, 32, 34-40, 43-46 (18kr thin), 47-52, 55-72. And there’s much more 
to write home about, because in addition to the many color varieties throughout, we also have a few town cancel studies, quite 
extensive for the 1857 3kr, complete, mostly mint officials, ten of the eleven telegraph stamps, a number of covers including three 
stampless, pieces of postal stationery, a couple of postal receipts, and four unused postal money orders. The best thing to come 
out of Württemberg since the Schwarzwälder Kirschtorte! generally Fine to Very Fine, viewable in its entirety online. Shipping 
charges apply - weight 5.4 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Germany

Empire & ReichWorldwide A-Z Germany
391  	 Germany, “Glanz und Gloria” Nearly Complete Used Collection with Covers, 1872-1932, A collection like this could have 

only been put together by a German; extremely orderly with special attention paid to quality, authenticity, and a wide range of color 
varieties. Housed in a hingeless Lighthouse album with such better items as #1-11 (7kr with cert), 12-13 (pen cancels), 14-26, 27-
28, 64a (with cert), 65A (signed BPP), 115 (thin overprint, MiNr. 116 II), 117 (signed BPP), 255 (signed Peschl), B5-7, B23-32, 
B33a-33d, B34-48, C3-19, C20-26, C27-34, C35-42, the so-called Gebührenzettel für Dienstbriefe der Eisenbahngesellschaften 
used on piece, and most of the better used from the inflationary period. Some have forged cancellations but many signed too, for 
example, 163, 171, 228, 263, 311, 320, O33, O44, etc. Also, many personal touches throughout, like over 30 covers (including 
14 Eagles), plate varieties of the Pfennige issue, as well as the Deutsches Reich overprint on the stamps of Bavaria, and extensive 
Germanias with Wurttemberg cancellations both on and off cover. Despite its high level of completeness, still room for further 
expansion considering the amount of spaces Lighthouse provides for varieties, generally Fine to Very Fine, fully viewable online 
via scans & video. Shipping charges apply - weight 7.6 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

Worldwide A-Z Germany
392  	 Germany, “Combination Lock” Specialized Collection of Germania Zusammendrucke, 1910-21, The Germania issue like 

you’ve never seen it before, handsomely mounted and annotated on Scott pages with attached advertising labels, in horizontal & 
vertical Zusammendrucke, blocks & marginal pairs with HAN, exploded booklets & booklet panes, tête-bêche pairs & blocks, and 
numerous examples on cover. Highlights according to the Michel catalogue include mint booklets #MH11-15, panes HB2, HB18, 
HB27 (signed Oechsner), combinations S1.5, S3-10, W2.1, W2.13 (no gum), W5-14, used S3-10, W1.1, W2.4, W4, KZ1 (on 
piece), KZ3 (on piece), and the following combinations on cover: HB9, S6, S27, W1.1, W2.10. You’ll never look at this series the 
same way again. Lock in your bid today! generally Fine to Very Fine, entirely viewable online. Shipping charges apply - weight 5 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide A-Z Germany
393  	 Germany, Impressive Complete Used Collection, 1872-1945, presented in an Imperial album, including all the key stamps, sets, 

and sheetlets, the expensive Airmails and Officials, etc.; a great collection with catalogue value approximately €50,000; seldom 
offered so extensive; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 4.4 lbs.  (photo on web site)��‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide A-Z Germany

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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394  	 Germany, “With Flying Colors” Highly Specialized Collection of Mint, Used & Covers, 1899-1932, Totally enthralling 
collection presented in a Scott album with more than half the pages devoted to the iconic Germania issue, from its initial appearance 
on a postal card in December 1899 on through the various printings before and after WWI including a plethora of color varieties, 
a couple of British forgeries produced during the war, and over 30 examples on cover. And when it comes to distinguishing color 
shades, this isn’t just one collector’s opinion, as the amount of expertizing marks is staggering, probably close to 100 or more. 
Some signed Scott-listed varieties include used #65d, 66b, 69a-69b, 81a, 100a, and as you would expect, many more only listed 
in Michel, like 56a-56c, 64 II, 81Aa, 85 IIe, 87 IIb, 88 IIa, 91 Iy, 97A Ia, 115d, 145F, etc. Other Scott highlights include used 
65e (with cert), CL1-3 (10pf & 20pf also on separate Darmstadt flight cards), mint 83e (with cert), 92-95 (sheets of 20), 115-17 
(sheets of 20), an orange proof of 212, some margin pairs with HAN, and various plate varieties. But make no mistake, the defining 
characteristic of this lot is the vast array of Michel-listed color varieties with the stamp of approval by some of Germany’s most 
trusted expertizers. This lot also includes the exceptional reference work Germania-Farbbuch by Paul-Peter Jäschke, generally Fine 
to Very Fine, video flip accessible online. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)�����‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide A-Z Germany
395  	 German Reich, Essentially Complete Used Collection, 1872-1945, presented in a luxe Lighthouse album, including all the better 

items such as 5M Reichspost, all souvenir sheets, Wagner set in both perforations, all Zeppelin stamps with overprints, various 
watermark varieties such as (Michel numbers) #344Y, 356Y (!), 392Y, 398X, 399X, 425X, 426X, 427X, etc., Officials, etc.; 
owner’s catalogue value €53,000; worth review; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 5.3 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide A-Z Germany
396  	 Germany, “Variety is the Spice” Highly Specialized Collection of Color, Plate & Size Varieties, 1875-1900, Specialized 

collection of mostly Scott-unlisted varieties ironically mounted on Scott pages covering the Pfennige & Pfennig issues along 
with the 1889 definitives and endless color, plate & size varieties, the vast majority of it with expertizer marks. Some indeed are 
listed in Scott, like #33a, 51c, 51f, but many other better Michel-only items, such as 36C, 36D, 38aB, 38aC, 46ba, 49aa, etc, and 
all of the above signed. Scores of other highlights too, for example, a corner margin block of 46a cancelled in Saffi, Morocco 
tied on piece (signed twice), proofs of 46 (MiNr. 45PU IIa, with cert) & 47 (MiNr. 46PU Y, signed), gutter pairs of 46-51, thin 
& thick paper varieties, and a complete mint set of the 1875 telegraph stamps, as well as approximately 80 covers, some with 
gutters, like #39 from Danzig to Malaga, Spain, a very scarce Rohrpost (pneumatic) usage of #50, and an 1875 cover with the first 
official stamp (aka Gebührenzettel für Dienstbriefe der Eisenbahngesellschaften). An obvious labor of love assembled by a highly 
qualified collector with a knack for detail and an appreciation for authenticated stamps. Also included in this lot are two very 
handy reference books, the Michel-Handbuch-Katalog ‘Pfennige’ and Fehlerhäufungen der 10-Pf.-Krone/Adler-Marke from Peter 
Harsdorf, overall Fine to Very Fine, collection fully viewable online. Shipping charges apply - weight 8.8 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide A-Z Germany
397  	 Germany Collection, 1872/1945, in two very well filled Lighthouse hingeless albums including WW II occupations plus a third 

volume with mostly mint collections of 1920/39 Danzig and Saar, many present both mint and used, plethora of premium including 
(mint unless otherwise noted) 1-5 used, 7-11 used, 12-13, 25-26 used, 27-28, useful section of 1875/1900 mostly used including 
shade and paper varieties, 1902/22 era mixed mint and used with shade and paper varieties, useful mostly used inflation period 
including officials with many present both mint and used (some dubious cancels as always), 401-14, 415-31 NH, B12-22 used, B33 
(stamps NH, small discoloration in margin), B34-37 mint and used, B56-57 used, B65-67 mint and used, B68 (toned and dist. gum 
with paper adhering), 1930s S/S (some NH), B107-15 NH, B118-40 NH, mostly complete NH 1939/45, C20-34, C38-39, C43-45 
NH (each signed Schlegel, Buhler cert for the set), CL4 tied on piece of flight card, CL5-6, Danzig 241-54, B21a favor cancel, 
Saar 16-17 used, 37 used, 139-54 used, B1-29, B44-53, B54-60 used, etc., generally fresh and F-VF, solid collection of this always 
popular country. Shipping charges apply - weight 12.8 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Germany
398  	 Germany, “Besser Reich als Arm!” Highly Complete All-Mint Collection, 1872-1932, Housed in one hingeless Lighthouse 

album, an entirely mint collection that is not only highly complete, but also contains numerous color varieties and some additional 
collateral material. Highlights include #13, 22 (with cert), 30, 36 (signed), 52-63, 65A, 65C-78, 79b, 92a (signed), 94c (signed), 
95b (signed), 366-84 (NH), B33 (NH), CL1-3, C20-26, C27-34, C35-42, as well as two coil strips of eleven of #83 (MiNr. 85IaR), 
a full sheet of 114a, corner margin single of Bavaria 253 with Type II overprint (MiNr. 137 II), eleven gutter pairs from the 
Holztaube issue, and a study of marginal copies from the inflationary period. Please note, when viewing B33 online, the crease 
you see is only the mount and not the sheet itself, generally Fine to Very Fine, fully viewable online via scans & video. Shipping 
charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Germany
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399  	 Germany, “Fly Like an Eagle” Specialized Collection of Imperial Eagles, 1872-75, Mounted on Scott album pages, an in-depth 
study of both the small & large shields of the Imperial Eagles with a variety of color shades, perforations (small vs. large holes), 
many S-O-T-N examples, a couple with first day cancels, a few last day, and many used during the currency reform of 1875 when 
groschen & kreuzer were revalued as pfennig & mark. A couple hundred in all with many scarce plate varieties, such as #18 with 
double embossed center (MiNr. 20DD with cert), two examples of #27 with shifted “1” in fraction (MiNr. 29 I), and the same 
stamp mint with broken “H” (MiNr. 29 II with cert), as well as eleven covers and some very interesting usages, like #5 on a cover 
from Alsace to Paris franked additionally with France 58 because the French postal service did not recognize German stamps from 
the occupied territory during the Franco-Prussian War, and another cover from Mulhouse to Rouen with a plate variety of the 2gr 
small shield (MiNr. 5 I) along with a 1gr large shield and a blue circular Allemagne rail cancel. Also included in this lot is the 
indispensable Michel catalogue Plattenfehler auf den Brustschild-Marken Deutsches Reich 1872-1874, overall Fine to Very Fine, 
collection fully viewable online. Shipping charges apply - weight 2.2 lbs.  (photo on web site)�����������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Germany
400  	 Germany, “Passt gut zusammen!” Delightful Collection of Zusammendrucke, 1913-41, Absolutely outstanding collection of 

se-tenant combinations in one hingeless Lighthouse album, and what makes this even more impressive is that the vast majority 
is used, far and away harder to come by than mint. Some of the better used as listed in Michel includes #S6, S8, S32, S37 (on 
piece), S39-41, S75, S98, W9-11, W13, W23, W24.1, W25, W37-38, W52-54, and KZ15. In addition, some better mint, like S37, 
KZ15, HB63B, complete Third Reich (1933-41) in a mix of mint & used, and two covers with Zusammendrucke from the Wagner 
Opera series, generally Fine to Very Fine, entirely viewable online. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Germany
401  	 Germany, Extensive Collection of Propaganda Issues, 1933-45, two albums containing over 570 covers and cards of this period 

including scarce issues, cancellations, frankings, as well as some propaganda leaflets; seldom offered so extensive; fully imaged 
online. Shipping charges apply - weight 13.9 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Germany
402  	 Germany, Well-Filled Collection of Used Se-tenants, 1916-41, highly valuable (catalogue value approximately €18,000) 

stockbook holding of these difficult items, including duplicates; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 4.2 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

Worldwide A-Z Germany
403  	 Germany, “How to Beat the High Cost of Living” Collection with Strong Classics & Postally-Used Inflationary Issues, 

1868-1948, Double collection of mint & used all cleanly blackmounted on album pages in one binder. Many highlights, but one 
that really stands out is the stamps from the inflationary period, postally used and very nearly complete with the vast majority either 
signed or with a certificate. Highlights by Scott number include used #1-11, 13 (pen cancel), 19, 25, 27, 161-84 (all key values 
signed or with certs), 263 (signed), 267, 277 (with cert), 311 (signed), O40-46 (all except 5m signed or with certs), and mint 12-
13, 14-18, 24, 26, 28, 52-64, 351-62 (NH, signed), 366-84, C27-34, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping 
charges apply - weight 2.8 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

German ColoniesWorldwide A-Z Germany
404  	 German Colonies & Offices Abroad, “Niemals vergessen!” Unforgettable Mint & Used Collection, 1892-1919, One hingeless 

Lighthouse album with much more than just the standard collection including numerous forerunners (most of which are signed 
BPP), many color varieties as listed in the Michel catalogue, and also partly double collected with both mint & used examples. 
Better sets & singles include Offices in China used #24-35, 53-54, Offices in Morocco mint 1-6, 18, 20-29, 33-39, 41-44, 45-
57, used 19b, Offices in Turkey mint 1-2, 6, 19-21, 54, 55-59, used 5-6, 22, 25-28, 38-41, 43-51, Cameroun mint 25, Caroline 
Islands used 19, mint 23, German East Africa used 1-5, 6-10, 11-19, 21, 22-28, mint 41, German New Guinea used 1-6, mint 23, 
German Southwest Africa used 13-25, mint 30-34 (also MiNr. 32Aa with cert), Kiautschou used 20, mint 22, 39-42, Mariana 
Islands mint 31, Marshall Islands used 11, mint 25, Samoa used 51-56 (25pf on piece), mint 73, Togo used 4-6, mint 7-18, 23. 
In addition, the so-called Trauermarken printed after the loss of Germany’s colonies, generally Fine to Very Fine, viewable in its 
entirety online. Shipping charges apply - weight 5.4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

German WWI & WWII Occupations
Worldwide A-Z German WWI & WWII Occupations

405  	 German Occupations, Highly Complete Collections of Danzig, Memel & Other Occupied Areas, 1914-59, Two hingeless 
Lighthouse albums, the first with a nearly complete collection of Danzig, much of it doubly collected both mint & used, and 
when I say nearly, that also includes the many burelage & watermark varieties. This same volume has a complete collection of 
Memel including very well-filled Lithuanian occupation, a secondary, nearly complete collection of Memel with much of it 
doubly collected on old Ka-be pages, and very well-filled, mostly mint Saar covering both pre- & post-WWII issues. Volume 2 
contains the rest of the plebiscites, Allenstein, Marienwerder, Schleswig, and Upper Silesia, all well-filled, as well as complete 
WWI occupation of Belgium, France, Poland, Russia, and very extensive Romania with numerous mint blocks and color 
varieties, generally Fine to Very Fine, video flips accessible online. Shipping charges apply - weight 11.6 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

German Plebiscite Areas
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SaarWorldwide A-Z German Plebiscite Areas
406  	 Saarland, Complete Used Collection, 1920-54, in expensive Lighthouse album including all the key stamps and sets, the 

two rare sheetlets and all the other expensive and hard-to-find issues; with solid condition throughout, this is a wonderful 
collection with massive catalogue value; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 3.1 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Germany Post-WWII
407  	 Germany Collection, 1945/81, includes mostly mint collections of post-WW II zones including Saar 1947/59, Federal Republic 

and Berlin to 1981, and DDR to 1964, each section highly complete for the period with better sets, singles and S/S noted plus 
many issues present both mint and used, early Federal Republic mostly used but other areas nearly all mint with better as (mint 
unless otherwise noted) Post WW II Zones 5NB4a, 5NB5-8 NH and used, 6NB3-6 NH, 8N28-37 used, 10NB11 (stamp NH), 
12NB1-3 mint and used, Germany 585A-599 NH (each signed Ebel, Schlegel cert for the sets), 664a NH, 667-68+B309 used 
(2) and NH, B310-17 NH and used, Berlin 9N35-41 NH, 9N61-63 used, 9N70-74 NH, 9N75-83 NH and used, 9N84-100 NH, 
9NB1-3, 9NB3a, 9NB4-5 mint and used, 9NB8-11 NH and used, DDR 54-81 NH, 82-84, 144a-146a perf and imperf NH, B21a 
NH, Saar nearly complete 1947/59 (mostly mint) including S/S with many NH, some duplication including some present mint and 
used, etc., generally fresh and F-VF, solid foundation collection. Shipping charges apply - weight 22.8 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Germany Post-WWII Occupations

Allied OccupationWorldwide A-Z Germany Post-WWII Occupations
408  	 Allied Occupation, “Full Scale” Massive Onslaught of Full Sheets, 1945-48, Looking for ideas to wallpaper your home? How 

about full sheets from the Allied Occupation of Germany? Somewhere around a quarter of a million stamps from the A.M.G. most 
of it still bound in packs with the seal from the Bureau of Engraving and Printing from 1946. And it doesn’t end there, because we 
also have stamps from the first two definitive series and commemorative issues, some partial but mostly full sheets. Approximate 
quantities of these are as follows: #546 (200), 566 (100), 572 (170), 578-79 (380), 580-81 (1075), 582-83 (475), 584-85 (340), 
B296-97 (410). Total CV as stated by the consigner is approximately $64,000, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 48.8 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,000

BerlinWorldwide A-Z Germany Post-WWII Occupations
409  	 Berlin, Fantastic Collection of Specimen Stamps, 1963-90, in two deluxe Lindner albums, approximately 530 different stamps 

and souvenir sheets, all with “MUSTER” (“Specimen”) overprints; difficult material to find, especially in this quantity, as very few 
were created; the 1969-90 period is nearly complete; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 10 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Germany: Federal Republic
410  	 Germany: Federal Republic, “Blue-Chip Stock” Extraordinary Mint & Used Holding, 1946-2000s, Part of the vast inventory 

from one of the top retailers in the Netherlands, these five stockbooks are not only packed with multiples of many better stamps, 
but they are also in impeccable order with mint on the left and used towards the right with the Michel catalogue number noted in 
the margin. Extreme catalogue value with a complete NH set of the Posthorns, excellent stock of the band & carpet overprints, 
many multiples of the better semi-postal sets, a number of the higher-priced horizontal pairs of the Heuss issues, coil strips with 
control number, and one stockbook for booklets & Zusammendrucke. If you’re a reseller with limited time to organize lots, this 
is the one you want, generally Fine to Very Fine, viewable in full. Shipping charges apply - weight 30 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Germany: DDR Soviet Zone
411  	 Soviet Zone, Near-Complete Mint and Used Collection, 1945-48, on album pages, mixed never hinged, hinged and used, 

including better such as (Michel numbers) #B I never hinged (“Potschta:, certificate), 42-50D mint (Coswig), 42-50G mint 
(Loschwitz), never hinged Souvenir Sheets #1, 2, 4, 6 (Goethe), etc.; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 1.1 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Germany: DDR
412  	 German Democratic Republic, Wonderfully complete 1949-1983, Minkus Germany album with what appears to be essentialy 

complete German Democratic Republic MNH from 1949 to 1983 including perforate and imperforate souvenir sheets; material is 
fresh and attractive, Very Fine. Shipping charges apply - weight 6.8 lbs.  (photo on web site)�������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750



68 Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 817 - August 20-21, 2025

Worldwide A-Z: Greece

Greece
413  	 Greece, Highly Complete Mint & Used Collection, 1861-1982, One Scott Specialty album with a stunning array of Hermes’ 

Heads, a complete set of the 1896 Olympics, and not a vacant spot to be found from 1924 onwards. Strong B-O-B as well with 
complete airs and well-filled postage dues, postal tax, Crete, Epirus and Occupied Areas. Some forgeries in the mix, so please 
view scans carefully, overall Fine to Very Fine. (photo on web site)������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,500

Worldwide A-Z Greece
414  	 Greece, “Talking Heads” Mostly Mint Collection with Extensive Hermes Heads, 1861-1989, One Scott Specialty album, 

mostly used into the 1930s, but then almost entirely mint and highly complete into the early 80s. Abundant Hermes Heads, such as 
the following used as mounted: #13, 15, 16, 18-22, 27-28, 33-36, 38-42, 43-47, and many other highlights, like 126, 212, 213 (pair), 
and mint 124, 520-22, 525-34, 539-44, 545-48, 556-67, 568-73, 574-81, 587-600, 604-17, C5-6, C67-70, C74-80, etc, overall Fine 
to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 6.4 lbs.  (photo on web site)���������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Hungary
415  	 Hungary, Highly Complete Mint & Used Collection with Specialized Classics, 1871-2012, Large collection in seven binders, 

overall mostly mint with stamps hinged on internet pages. Highly complete with strong classics including perf & watermark 
varieties, plate flaws, and inverted overprints, long runs of modern mint, a separate section on Western Hungary, and an entire 
binder for occupation stamps, also highly complete with many signed. Better sets & singles include used #1-6, 3a-4a, 7-12, 7a-8a, 
11b, 465, C26-34, mint 198a-202a, 462-64, 467, 486, 528, 1182, 1202a (perf & imperf), B15-17, B32-34, B94, B97, B148a-50a 
(perf & imperf), B198A-98D (souvenir sheet), B202-03 (sheetlets), C24-25, C67 (sheetlet), C80, C95, C157 (perf & imperf), 
C166, CB1-1C (souvenir sheet), CB1D, CB2, CB13-14, and many others, Fine to Very Fine, additional scans & video online. 
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

Worldwide A-Z Hungary
416  	 Hungary, “Border Towns” Spectacular Collection of Hungarian Town Cancels, 1850-1930s, Five large binders with sections 

on towns originally in Hungary but later part of Austria, Czechoslovakia, Romania, and Yugoslavia. Each page features a town 
with at least one stamp with cancel and is fully annotated in English showing location on a map. In addition, a smaller volume 
crafted in a similar fashion with stamps & covers of the Austro-Hungarian Empire cancelled in Hungarian towns. A compelling 
lesson in both history and geography, generally Fine to Very Fine, flip of the first volume online as reference. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑2,500

Worldwide A-Z Hungary
417  	 Hungary, “Hungry Hippos” Massive & Highly Complete Collection, 1871-1996, Two big fat Scott albums with very few 

empty spots, overwhelmingly mint and the majority of stamps in mounts. Many better throughout, such as used #4, 7-12, mint 
B94, B97, and the level of completeness carries on through the semi-postals, airmails, and postage dues with scores of imperfs 
mounted on the opposite page throughout the collection. In addition, one other smaller volume covering the French, Romanian and 
Serbian occupation issues, overall Fine to Very Fine, video flips accessible online. Shipping charges apply - weight 20 lbs.  (photo 
on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Iceland
418  	 Iceland, Valuable Mint & Used Collection on Hingeless Pages, 1873-1980, On Lighthouse album pages, a very well-filled 

collection of mixed mint & used with such better as mint #2, 13, 14 (no gum), 15, 18, 27, 36-37, 40a (no gum), 74-76, 83, 92, 94, 
102, 123, 126, 144-48, 152-61, 170-75, 213-16, 246-52, 278-82, 289-96, C2, C4-8, C9-11, C27-29, O9, O12, O43, O45-47, and 
used 9-12, 17-20, 28-29, 44A-44B, 68, 78, 81-83, 86-91, 94-96, 103, 121, 130-34, 137-38, 142, 149-50, 186, 232-35, 274-77, 
284-86, C5, C19-20, O5-9, O11, O35-36, O50, O59, O69-71. In addition, a binder with stamps after 1980, as well as 30 modern 
covers, overall Fine to Very Fine, video footage accessible online. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,600‑-‑2,000

Worldwide A-Z Iceland
419  	 Iceland, Valuable Mint Collection Balance, 1873-1971, A few hundred stamps, a large portion never hinged, in a small stockbook; 

highlights include #1-2, 3(2), 4, 5, 7, 9-19, 20 (NH), 23 (NH), 44B, 49, 51, 52, 76. 85, 91 (3 NH), 92-98, 123 (NH), 125 (NH), 126-128, 
143, 144-148 (+ extra 147-148 NH), 150 (3, one NH), 170-175 (NH), and 1935-mid-1960 virtually complete NH (3 sets of 232-235); 
Airmails include Zeppelins never hinged, and 20 NH sets of C21-C26, and Officials include O1a, O2-3. O6a, O31-O38 (NH), O45 (NH) 
& O50-O51. And condition, with very few exceptions, is clean and F-VF throughout. A great lot! Shipping charges apply - weight 2 lbs.  
Scott $17,000. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Iceland
420  	 Iceland, Valuable Used Collection Balance, 1873-1980s, A few hundred stamps, mostly in two small two small stockbooks; 

highlights include #3 (thin), 5 (small flaws, 7, 9 (2), 10-28, 34-44B, 66-68 (2 each), 71-98, 103 (2), 108-128, 162-164, 186 (3), 240-
245, and a solid showing through the late ‘60s, then scattered after that; back-of-the-book includes C3 (strip of 3), C4-C8, Zeppelins 
(+ an extra 1l), CO1 (2), O2-O12, O26-O30, O40-O51, O53-O62, and O66-O67. Also included, but not counted in the catalog value, 
are about 25 philatelic covers from the late 1940s and early ‘50s, mainly FDCs, with heavy duplication, and some used “bundleware” 
- more than 4,000 common stamps from the 1930s & ‘40s, perhaps 10 different, packed into small glassines of 50-100 each. Overall 
condition, with only a few exceptions, is clean and F-VF throughout. An exceptional lot! Shipping charges apply - weight 3 lbs.  
Scott $17,500. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Iceland
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421  	 Iceland, Very Well-Filled Mostly Never Hinged Collection, 1876-2001, presented in a Lighthouse album, including many better 
such as (Michel numbers) never hinged #35-47 (#45 with hinge remnant), 48-62, 69-75, 94, 96, 114-118, 119-120, 121, 122-123, 
125-140, 142-146, 147-149, Official #33//40 (no #38); and hinged #97, 98, 161, etc.; fully imaged online. Shipping charges apply 
- weight 5.3 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Iceland
422  	 Iceland, Beautiful Scandinavia 1873-1983, pair of Lighthouse albums and slipcases, one mint in a hingeless album, and the other 

used; mint includes #2, 15, 16, 18-20, 28, 51, 74-76, 86-91, 119, 144-146, 162, 163, C2, C4-C8, C9-C11, and C15-C20; the used 
collection is generously populated; solid collections, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 10.6 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z Iceland
423  	 Iceland Collection, 1873/1999, well-filled Lighthouse hingeless album, mixed mint and used through 1920s and then nearly 

complete mint to the end with vast majority NH, includes S/S, airmails, dues, officials, etc., numerous better as (mint unless 
otherwise noted) assorted mint/ unused/ used 1873/1901 Numerals in mixed condition, 49 (2), 66-68, 86-91, 99-107, 144-48, 150 
mint and used, 152-66, 170-75 (5a-35a NH), 176-203B, 209-11 NH, 213-16 NH, 221b, 224b mint and used, 232-35, B5 NH, C1-
11, C15-20 including perf varieties, O8-9, O31-52, etc., early issues usual mixed condition with some dubious cancels as usual, 
generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Israel
424  	 Israel, Extensive Interim Period/JNF Collection, 1902-48, in two albums; the previous collector spent a fortune on these sought-

after issues, starting with 1902 JNF label in part-sheet of 220, 1908 overprinted ‘Dienstsache’ in part-sheet of 220, extensive 
Interim Period items with 120 covers(!), very extensive Haifa and Tel Aviv overprints, etc.; many very rare items present, Diaspora 
#2 in complete sheet of 40 (Bale 51/62g, cat. $ 1400++++), local rubber stamps up to 100mils, Parachutists in strips of 7 (5), 
varieties, imperforates, overprint varieties, etc., etc.; a really nice collection, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 
14.1 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide A-Z Israel
425  	 Israel, Complete tab collection 1948-1984, Remarkable modern Israel colllection on Minkus pages in lack mounts; First Coins 

are used (exceedingly difficult as tabs) with unused (regummed) high values accompanied by a Pinchot cert; the MNH 1948 
Postage Due are matching upper right corner singles; this specialist made it a point, where a tab could be found to the left or right 
of a stamp, to collect both; the collection appears complete with Regular issues, Postage Due, Postal Savings Stamps and Officials; 
the only place the next proud owner can contribute is with First Revenues (Second and Third are complete), Fourth Revenues, 
some of the Radio Licences, and Fourth Revenues; a companion compression binder contains pages for Palestine, wonderfully full 
Egypt Palestine Occupation (including Airpost, Special Delivery, and Postage Due), Jordan Palestine Occupation, and 32 different 
Second Interim JNF postage stamps; a powerful accomplishment, Very Fine. (photo on web site)������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide A-Z Israel
426  	 Israel, Double Mint & Used Collection with & without Tabs, 1948-66, Housed in a Minkus album with all stamps in mounts, 

this is more than just a double collection of stamps with and without tabs, as this collector utilized this album also as a stockbook 
with many mounts packed with duplicates both mint & used. Mint highlights include #1-9, 16, J1-5, and those with tabs 10-14, 15, 
17-25, 27, 28-30, 35-36, 37, 46-47, 48-50, 55, C1-6, C9-17, J6-11, generally Fine to Very Fine, additional scans & video online. 
(photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide A-Z Israel
427  	 Israel, All-Mint Selection of Better Sets & Singles with Tabs, 1948-57, On black cards with the following highlights: #1-6, 7-9 

(with cert, also w/o tabs), 15 (2, left & right), 25 (2), 27 (2, left & right), 33-34, 37, 48-50 (2), etc, generally Fine to Very Fine, 
photographed in full. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide A-Z Israel
428  	 Israel, Wonderfully complete tabs 1948-1969, Minkus album of mint tabs in black mounts; #7-9 are mint (VLH) without tabs and 

J1-5 are not present; this collection is otherwise nearly complete including tete beche gutters and souvenir sheets; accompanying 
stockbook pages contains 200+ mint and postally used Jewish National Fund (JNF) stamps (with virtually no duplication) and a 
half dozen postcards and envelopes used before WWI; strong collection, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 6.4 
lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide A-Z Israel
429  	 Israel, Complete Mint Collection in White Ace Albums, 1948-2001, Complete mint with tabs from 1971 onward, beforehand 

mostly without but nevertheless complete with all stamps in black mounts. Additional sets in glassines, as well as year packs 
up to 2012, Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 13.8 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$350‑-‑500
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Italian Area
430  	 Italian Area, “Che Figata!” Expansive Mint & Used Collection of Italy & Colonies, 1851-2000s, Two collections of Italy, 

the main one in two Scott Specialty albums which includes strong States and very well-filled collections of the Offices, Aegean 
Islands, Trieste (Zone A), Cyrenaica, Dalmatia, Eritrea, Fiume, Libya, Oltre Giuba, Somalia and Tripolitania. A number of 
big-ticket used items that could benefit greatly by getting certified include #57, 72, 165-66, 171-74 (on piece), 174F (on piece), 
255-56, 278-79, C25, C34, and C52-55 just to name a few, but a lot of better mint too, like 76-79, 117-18, 377-86, 477, 495-506, 
518, etc. Some stamps signed, and a couple with certs including Roman States used 10 and the overprinted Fratelli Bandiera 
set of the Italian Social Republic (32-34) in mint pairs as listed in Sassone. In addition, three stockbooks including some better 
Vatican City and a box which features Somalia J13a//17a in multiple and various sized mint blocks. Catalogue value out the 
wazoo, and overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 37 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide A-Z Italian Area
431  	 Italian Area, “All Roads Lead to Rome” Nearly Complete Collection of States, Oltre Giuba & Somalia, 1851-1950, 

Blackmounted on album pages in one binder, a phenomenal collection of states; no Sardinia but nearly complete for the rest of them 
in a mix of mint & used and many with either a cert or signed, such as mint Modena #PR5, Parma 16 (no gum), Romagna 9, and 
used Roman States 10, Naples 7, Sicily 10, Tuscany 22. In addition, complete mint for Oltre Giuba and nearly complete mint for 
Somalia to 1950 with such better as 1-7, 40-50, 61-66, 83-96, 138-55, B38-51, J12-22, J42-54, Q25-37, etc, overall Fine to Very 
Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 2.2 lbs.  (photo on web site)��������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide A-Z Italian Area
432  	 Italian Area, Selection of Mostly Premium Material on Cards, 1851-1941, On black cards with the identifying Scott numbers 

provided by the collector on the reverse side; excellent coverage of classics, from better States, like Sardinia and Tuscany, to 
strong Offices Abroad and Colonies. Highlights include Italy used #51, 57, 72, 263a, C95-99, O7-8, mint 48, 67, 349-54, C48-
49, Offices Abroad used 9-11, Offices in China (Tientsin) used 2 (on piece), mint 15, China (Peking) mint 22, Offices in the 
Turkish Empire mint 6, 23-24, used 54-55, Offices in Durazzo used 3-6, Offices in Constantinople used J1, J3-4, Offices in 
Salonika mint 7-8, Offices in Scutari used 7-8, Offices in Smyrna used 7, Aegean Islands mint C22-25, Fiume mint 143 (margin 
pair), E5 (signed), Italian East Africa mint C18-19, Libya mint 20-31, Rhodes used 22, and many more, overall Fine to Very Fine, 
photographed in full. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide A-Z Italian Area
433  	 Italian Areas, Mint Collection of Territories and Occupations, 1914-49, powerful never hinged and hinged collection in two 

albums, with many expensive sets and singles present in mainly very good condition; includes expensive Occupations such as 
Austria, AMG overprints, Polish Legion, Yugoslavia including many expensive issues, Trieste A/B nearly complete including 
Back-of-the-Book, Venezia-Giulia, Fiume and Laibach, Corfu, Crete, Ionian Islands, Slovenia, Zara, etc., etc.; massive catalogue 
value; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 6.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide A-Z Italian Area
434  	 Italian Area Collection, Schaubek hingeless album with mostly mint sections of Aegean Islands, some occupations, colonies, 

foreign offices, and Fiume, loaded with better as (mint unless otherwise noted) Italian Colonies 23-31, 32-41 NH, C13-19, C20-
28 NH, Offices Abroad 1-3 (2 each), 4 used, 5 mint and used, 6-8 used, 10 used, 11, Offices in Crete 1-2 used, 6 used, 13 used, 
Offices in Turkey strong section of general issues to 20pi surcharges with some mint and used each, Albania 4-6, Constantinople 
1-8, J1-4 used, Durazzo 7-8, Janina 11, Salonika 7, Smyrna 7, Valona 7-8, Aegean Isl 1-2 mint and used, 12-46, 47-56 NH, C1-25, 
C26-27 NH (C27 corner crease), C27 used, C28-31 NH, C32-38, CE1-2, Calchi 1-16, Calino 11-26, Caso 9-10, Coo 1-26, Lero 
9-26, Nisiro 11-26, Patmo 9-16, Piscopi 1-26, Rhodes 1-13 (25c, 40c used), 15-33, 34-35 used, 36-63, B1-14, Scarpanto 1-26, Simi 
17-26, Stampalia 11-26, Castellorizo 58, 75-89, Saseno 1-4, 5 used, 6-8, Austrian Occupation N29-30, N52-63, NE1, NJ6 used, 
NJ7-16, etc., some typical minor gum disturbances or toning in earlier issues as usual but overall an F-VF collection well worth 
some quality viewing time. Shipping charges apply - weight 4.4 lbs.  (photo on web site)�������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Italian Area
435  	 Italy and States, Well-Filled Mostly Mint Collection, 1850-2001, in two homemade Schaubek albums, mostly mixed never 

hinged or hinged, including many better such as (Michel numbers) used #59; mint #95-96, 97- 98, 275-278, 345-357, 369-371, 
373-384, 391-407, 413, 439-444, 445- 446, 479-487, 494-513, 514-519, 523-527, 528-531, 532-542, 547-559, 560-575, 576-590, 
748- 760,796-797, 802-804, Parcel Post #48-59, 60-65, Postage Dues #37-49; never hinged #89 in block of 4 with offset, 285-294 
(including #285B), 773, 791-792, 793-794, 807-825, 837-838, settle stamps 9-11, parcel post 48- 59, 60-65, postage dues 37-49, 
etc.; very nice quality, with viewing recommended; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 11.7 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Italian Area
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436  	 Italian Area, Virtually Complete Italy with Colonies & Vatican, 1851-2001, Italy (1861-2001) in a Scott Specialty album, 
entirely mint from 1970 onwards and featuring many better sets & singles throughout, such as used #64a, 117-18, 518, B9, B14, 
B15A, J21-24, O1-8, P1, Q2-6, and mint 142A-42D, 165-70, 201-10, 248-56, 268-79, 280-89, 324-28, 331-41, 349-54, 359-66, 
367-76, B7-8, B12-13, B17-19, B30-33, C1-11, C23-26, C27, C28-34, C42-47, C48-49, C62-65, C95-99, D1-14, Q1, Q7-19, 
including complete, mostly mint Trieste. In addition, another Scott album with many better from the States (see scans), complete 
mint of the Italian Colonies on pages, a White Ace album with a nearly complete mint collection of Vatican City (1929-90), 
a hingeless Lighthouse with a complete run of mint for Italy (1974-90), and a binder with a mostly used collection of Libya 
(1912-80), overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 29.4 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

Worldwide A-Z Italian Area
437  	 Italy & Colonies, Mint & Used Collection in Album, 1853-1973, One Scott Specialty album with extensive Sardinia, a high 

completion rate for the regular issues of Italy, and a number of better mint sets & singles from the colonies, such as Cyrenaica 
#28-34, 65-77, C12-17, Fiume 43, 161-71, Italian Colonies 49-50, Libya C8-13, Rhodes 15-21. Highlights of Italy include used 
#24-33, 37-44, 67-72, 115-16, 117, B1-3, J2, J21, J23-24, O8, and mint 119-22, 165-68, B17-19, etc, overall Fine to Very Fine, 
additional images online. Shipping charges apply - weight 10 lbs.  (photo on web site)��������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Italian Colonies
438  	 Italian Colonies, Beautiful Mostly Mint Collection, 1893-1940, two albums of mostly never hinged and hinged, including many 

better such as (Michel numbers) General Issues used #37-52, 53-70, and mint #76-87 (1934 World Cup); Cyrenaica #127-136 
never hinged; ??Eritrea #11 used, mint #33-38 (Manzoni) and 115-117, plus never hinged #171-174 and 233-242; Lybia #35 never 
hinged, A62A mint, Parcel Posts #1-13 mint; Italian Somalia #1-7 used, 10-17 (mixed mint and used), plus mint #189-196 and 232; 
Italian East Africa #21-31 never hinged; Tripolinever hinged #163-176, 177-189, and 202-215, mint #235-244, mint Postal Receipt 
#1-6, etc.; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 7.9 lbs.  (photo on web site)�������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Italy
439  	 Italy, Servizi Privati Collection, 1945-46, a super collection of private issues, including (Sassone numbers) #1-2 without gum as 

issued, both signed, 3-7 never hinged singles and horizontal pairs, 3 7 no gum blocks of 4, 8-12 never hinged (2), 8-12 never hinged 
in complete sheets of 40, 13-15 no gum (3), 13-15 on cover, 13-15 never hinged in minisheets, etc.; catalogue value over €55,000; 
ex Conti collection; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 0.7 lbs.  (photo on web site)����‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide A-Z Italy
440  	 Italy Collection, 1861/1945, mostly mint in a nicely filled Schaubek hingeless album, numerous better with strength in the more 

popular full sets (including airmails) of the 1930s, includes (mint unless otherwise noted) 41, 47-49 unused, 58-63, 85 (signed 
A Diena), 115-22, 159-64, 174A-174G, 177a used (2), 201-10, 248-56+C23-26 NH, 258-67 NH, 280-89+C35-39+CE1-2 NH, 
290-305+C40-41+E16-17 (some NH), 315-21+C56-61+CE5-7 NH, 324-28+C62-65 NH, 331-41+C66-72+CE8-9 NH, 345-48, 
349-54+C79-83 NH, 367-76+C89-94 NH, 377-86+C95-99 NH, B17-19 NH, B30-33 NH, C1-11, C27 NH, C28-34 NH, C42-47 
NH, C48-49 NH, C84-88 NH, CO2 (gum toned), D1-14, E12 used, J22-24, etc., condition far better than typically seen, generally 
fresh and F-VF, a highly desirable collection which needs to be viewed to appreciate. Shipping charges apply - weight 3.6 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Italy
441  	 Italy Collection to 1969, in three Lighthouse or Schaubek hingeless albums including two albums for post-WW II issues and 

minor duplication, also a thick stock book with 100s of duplicates and extras from Italian States period through the 1960s (note 
C42-47 mint and useful Aegean Islands and colonies mint and used among many other premium), mixed mint and used to the 
1940s and then mostly mint thereafter with most NH after 1960, good number of premium issues with (mint unless otherwise 
noted) 115-18 used, 130-42, 159-64, 232-38, 258-64, 324-28+C62-65, 331-41, 349-54+C79-83, 359-66+C84-88, 367-76+C89-94, 
477 NH, 495-506 NH, 510-13 NH, 518 mint and used, C48-49, C95-99, J65-78, Q37-60, QY1-4 NH, QY8 NH, etc., the odd bit 
of gum toning as often in pre-WW II issues but generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 30 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Italy
442  	 Italy, Extensive Collection of Numeral Cancels, 1866-90, four albums full of numeral cancels, from 1 (Allessandria) to 4349 

(Napoli/Ferrovia), some on cover uses; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 13.2 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

WWII OccupationsWorldwide A-Z Italy
443  	 Italian Occupation of Slovenia (Laibach), Complete Collection, 1941, on album pages and complete for major numbers, mixed 

never hinged, hinged and used, including numerous expensive stamps, often signed or with certificate, various covers, etc.; Sassone 
catalogue value over €31,000 euros; ex Conti collection; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 0.7 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500
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Worldwide A-Z: Japan

Japan
444  	 Japan, Bonanza Compilation of Used, 102 #102 cards, with items ranging #13a//550, with Semi-Postals, Airs, Offices, Military, 

etc.; light to useful duplication throughout, the individual Cherry Blossom issues often with more than one syllabic represented; great 
range of cancel types and colors, many lightly or unobtrusively struck, including Large Commemorative Datestamp First Day cancels; 
offered as received and catalogued, Fine to Very Fine with much better, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  
Scott $12,000+. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,600‑-‑2,400

Worldwide A-Z Japan
445  	 Japan, Selection of Mostly Premium Material on Cards, 1872-1960, On black cards with the identifying Scott numbers provided 

by the collector on the reverse side. Dragons, Cherry Blossoms & Kobans are predominantly forgeries, yet definitely some genuine 
in between (see scans). Better later sets & singles include mint #86, 163-66, 167-70, 175, 175a, 187, 190-93, 279, 371, 400a, 435, 
457, 480-97, 508b, 521c, 580b (complete booklet), C1-2, and used 422, M1, etc, overall Fine to Very Fine, photographed in full. 
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Japan
446  	 Japan, Valuable Mint & Used Collection in Homemade Album, 1872-1972, Nicely arranged collection in self-made album 

with some pages in duplicate for both mint & used; many better throughout, but the bulk of the value is actually in a small stack of 
glassines featuring strong classics including genuine Dragons and Cherry Blossoms, as well as other premium material. Highlights 
include mint 111-12, 148-51, 179-87, 190-93, C1-2, Offices in China 22-32, and used #179-87, 190-93, 400a, 421a, 422, 479, 
508b, Offices in Korea 3, 9-14, etc, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 1.8 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Japan
447  	 Japan, Mostly Mint Collection with Stock, 1871-1995, A well-filled collection in five hingeless albums (3 Lighthouse to the late 

1970s & 2 SAFE from 1980-95); mostly used into the 1930s, but from then on almost entirely mint. In addition to some better used 
classics, mint highlights include #288a, 293a, 367a, 385a, 400a, 407, 415, 421a, 423, 437-38, 456, 473a, 479, 504a, 517a, 519a, 
522 (sheetlet), C3-6. Also, two stockbooks of very useful and mostly mint material, overall Fine to Very Fine, additional scans & 
video online. Shipping charges apply - weight 36 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

Worldwide A-Z Japan
448  	 Japan Collection to 1967, three Lighthouse hingeless albums well-filled with regular issues, commems, National Parks including 

S/S, airmails, etc., mixed mint and used through the 1930s and mostly mint thereafter, 100s of additional mostly used accompany in 
a thick stock book, better sets and singles scattered throughout highlighted by assorted pre-1875 used including forgeries as usual, 
55-67 used, 87-90 mint, 101-03 mint, 192-93 mint, 198-201 mint (6s, 10s NH), 214-26 mint, 274-93 mint, 293a mint (stamps NH, 
minor margin faults), 385a NH, 1940s Exhibition S/S mint, 423 mint (2), 448b NH, 453a mint and used, 463a NH, 479a mint, 480-
97 mint, 504a NH, 508b NH, 519a NH, 521c used, 523-40 mint (some NH), 609 NH, C3-7 mint, C9-13 mint, Offices in China 16-
18 mint, 28 mint, etc., some perf varieties in earlier issues and handful of 1950s/60s “Mihon” overprints, usual mixed condition in 
earlier issues including some typical bits of light gum toning but generally F-VF. Shipping charges apply - weight 19.4 lbs.  (photo 
on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Liberia
449  	 Liberia, Mammals complete, 2017 (Scott 3188-3190), ten complete sets of sheets of 50 ($430 per set), o.g., never hinged, Very Fine. 

Scott $215,000. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,250‑-‑5,000
Worldwide A-Z Liberia

450  	 Liberia, Powerful dealer stock 1897-1957, Two tubs of mint Liberia in glassines annotated with catalog numbers and retail 
prices; ranges from #64-362; better items include #64 (Von Saleski forgery), 101 (imperf pair), 101b (imperf pair), 103 (imperf 
pair), 305-308 (imperf pair), C58-C60 (imperf pair), 343 (printed on gum side), 344 (bird printed in reverse), 344 (bird only), 
345 (bird only), 345 (inverted center), 346 (bird missing), 368-370 (imperf pair), C114-C117 (imperf pair), 226a (brown paper), 
350-353 (imperf pair), C91-C92 (imperf pair), 362-363 (imperf pair), and C107-C110 (imperf pair); mild to moderate duplication; 
perfect for the online seller, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)����‑Estimate‑$500‑-‑750

Liechtenstein
451  	 Liechtenstein, Over-Complete Mostly Never Hinged Collection, 1912-2001, in three expensive Lindner albums, the major 

numbers mainly mint never hinged plus extras; includes all the early key stamps and sets, First Issue in both papers, 1921 Arms in 
both perforations, all other goodies, Vaduz sheetlet mint hinged, Back-of-the-Book complete including the expensive Airmails and 
Officials, etc., etc.; a great collection with massive catalogue value; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 14.8 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Liechtenstein
452  	 Liechtenstein, Virtually Complete Mainly Used Collection, 1912-90, neatly presented in a Davo Cristal album, complete for 

major numbers, including all better such as (Michel number, used unless noted) #53-60, 71, 78-81, 82-89, 90-93, 94-107 (mixed 
hinged/never hinged), 108-113, 114-115 (mint), 116-118, 119-121 (mint), 122-124, 140 (never hinged), 140, 141, 142 (mint), 
Souvenir Sheet #1 (Vaduz sheet never hinged!), Officials #1- 8 (mint), etc.; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 
4 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

Worldwide A-Z Liechtenstein
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453  	 Liechtenstein, Well-Filled All-Mint Collection, 1917-70, One album with all stamps in mounts and many better mint sets & 
singles to be found, such as #54-69, 74-80, 82-89, 94-107, 108-10, 111-13, 116-31, 171, C1-6, C7-8, C9-13, C14, C15-16, C24-33, 
etc, generally Fine to Very Fine, video flip of the entire collection viewable online. Shipping charges apply - weight 2.4 lbs.  (photo 
on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide A-Z Liechtenstein
454  	 Liechtenstein, Modern Mint Collection in Hingeless Albums, 1959-97, Complete mint in two hingeless Lindner albums from 

1959-97, and as an added bonus, an all-used collection on old Schaubek pages into the 1970s, generally Fine to Very Fine, video 
flip online as reference. Shipping charges apply - weight 12.4 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������‑Estimate‑$300‑-‑400

Luxembourg
455  	 Luxemburg, Well-Filled Part-Parallel Collection, 1852-2012, three Lighthouse albums of never hinged, hinged and used, 

with many extras; powerful classics with many expensive stamps, the better issues of the 1920s-30s, the rare 1923 sheetlet mint 
never hinged; modern with strong face value in Euros, plus nice Back-of-the-Book including many good Official issues; a great 
collection with massive catalogue and face value; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 15.9 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Luxembourg
456  	 Luxembourg Collection, 1852/1976, mostly mint in Schaubek hingeless pages, mixed mint and used through the 1930s and mint 

thereafter with majority of the post-1950s issues NH, some premium as (mint unless otherwise noted) 1 used (signed Thier), 2 used 
(crease), 4-12 used (some dubious as usual), 13 used, 25 used, 217 NH, 261-64 NH, 272-79 NH, 315-17 NH, 329-31 NH, B45-59 
used, B61-65 used, B65A-65Q, B67-72 used, B98-103 used, etc., some classic period minor faults but generally fresh and F-VF. 
Shipping charges apply - weight 5.8 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Mexico
457  	 Mexico, “Mucho Dinero” Excepcional Revenue Collection, 1862-1916, A specialized album in French which appears to have 

been modeled after Forbin’s Catalogue de Timbres-Fiscaux and features over 1,300 revenues divided into sections for federal 
issues, such as documentary, customs, and domestic income, as well as from the various Mexican states, like Jalisco, Morelos, 
Sinaloa, and Sonora. A whole new world awaits south of the border, overall Fine to Very Fine, video flip accessible online. 
Shipping charges apply - weight 3.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Monaco
458  	 Monaco, Randy Neil’s Collection of the Royal Wedding of Prince Ranier and Grace Kelly (Scott 366-370, C46-C48), begins 

with two photos then deluxe proofs and NH blocks of 25 of Nos. 366-370, then a booklet gift from the Prince and Princess to the 
wedding attendees, then the hundreds of mostly cacheted and unaddressed first day/wedding day covers with a variety of frankings 
and a few to foreign destinations, some duplication, also includes a few additional issues on covers, approximately 225 covers 
which are all beautifully organized on Scott album pages in a 3-ring binder, Very Fine overall, fully imaged online. Shipping 
charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide A-Z Monaco
459  	 Monaco Collection, 1885/2006, mostly mint main collection in four Lighthouse hingeless albums, good deal complete after 1922 

and nearly complete and all NH after 1940 including charity issues, airmails (Birds both perfs but l.h.), and dues, also includes a 
few enhancements as some precancels, FDC, etc., replete with premium as (mint unless otherwise noted) 1-4, 7, 8 used, 11-27, 
29, 60-102 NH, 110-30 (most NH), 131-175B, 159 NH and used, 176, B19-35, B36-50 NH, J1-20, etc., overall fresh and F-VF. 
Shipping charges apply - weight 27.2 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Mongolia
460  	 Mongolia, Extensive Mint and Used Collection with Covers, ca. 1940-93, neatly presented on double-sided stockpages, starting 

with a selection of Inner Mongolia Japanese Occupations and post-war issues, the majority of the collection dating from the 1950s 
on, with complete sets (most CTO), mint souvenir sheets (many Exposition-related), and a colorful mix of covers including some 
First Day Covers but most postally used, many illustrated; useful duplication among the early issues with a few later likewise 
duplicated, with a wide range of subjects that will appeal to the Topicalist; fresh and bright throughout, Very Fine overall, worth 
review; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)�����������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Netherlands
461  	 Netherlands, Nearly Complete Mostly Mint Collection, 1852-1969, Not much missing in this hingeless Lighthouse album; 

mostly used into the 1930s, but from then on entirely mint with additional extras, like phosphor varieties, booklets, se-tenant 
combinations, and tête-bêche pairs. Better sets & singles include used #1-3, 4-6, 7-12, 17-22, 23-33, 40-53, 53a, 98-100, and mint 
104-05, 137-39, 226-43, 286-300, 306-22, B1-3, B25-32, B54-57, B62-65, B144a-45a, etc, generally Fine to Very Fine, additional 
images online, ex- Mannenkenpis Holding. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)�����‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide A-Z Netherlands
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462  	 Netherlands, Nearly Complete All-Mint Collection, 1940-79, A hingeless Lighthouse album missing only a few, but the big 
guns are here, such as #278-81, 286-300, 306-22, as well as some phosphor varieties, booklet singles, and the miniature sheets for 
AMPHILEX 67, generally Fine to Very Fine, video flip accessible online, ex- Mannenkenpis Holding. Shipping charges apply - 
weight 5 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑650

Worldwide A-Z Netherlands
463  	 Netherlands Collection, 1852/1969, Lighthouse hingeless album with just two empty spaces for #54 and 86, mixed mint and 

used to 1928 and 99% all mint thereafter with virtually all NH after 1945, earlier include 1-6 used, 8-12 used, 17-18 mint, 20-22 
mint, 25-33 used, 55-82 mint, 83a used, 84 mint, 93-101 used 910g small faults), 104-05 used, 133-34 used, 137-39 mint, 142-62 
mint, 164-93 mint, B1-133 mint, J28-42 mint, O1-8 mint, etc., F-VF, ideal for continuation. Shipping charges apply - weight 6 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Netherlands & Colonies
464  	 Netherlands & Colonies, Highly Complete Mostly Mint Collection, 1852-2001, A large binder of internet pages for the 

Netherlands up to 2001 with stamps both hinged and in mounts; overall, highly complete with such better as used #1-3, 4-6, 
7-12, 17-21, 23-33, 40-54, C13-14, mint 226-41, 336-39, and many more. In addition, two separate binders with very well-filled 
collections of Netherlands Antilles (1873-1999) and Surinam (1873-1975). Owner CV in excess of $9,000, overall Fine to Very 
Fine, additional scans & video online. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Poland
465  	 Poland, Highly Complete Mostly Mint Collection, 1918-91, One extra-large Scott Specialty album with very few empty spots, 

overwhelmingly mint and the majority of stamps in mounts. Many better throughout, such as used #92, B29, B29C, mint 176-
90, B31, B107, C26Cd, and also includes Generalgouvernement. In addition, a secondary collection, also in a Scott Specialty 
and extremely well-filled, this one to 1976 with more used than mint, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. 
Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Portugal
466  	 Portugal, Complete Mint and Used Collection, 1853-2002, with extras, presented in four expensive Lighthouse albums; 

generally in great condition with imperforates all with good margins; all better issues present, including sheetlets; modern from 
1991 onwards mint never hinged; a great quality collection, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 22.1 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide A-Z Portugal
467  	 Portugal, An Impressive Mint and Used Collection, 1853-1969, A highly complete collection, the pre-1910 issues 

on mixed album pages, the rest on Lighthouse hingeless pages, all in the same binder; the 19th century issues are 
well represented, and, though the condition is mixed, there are a good number of F-VF mid-range stamps including 
an attractive used #5 with a tiny pinhole; later highlights include (mint unless noted) #97-109 (most used), 127, 193-
198, 214-217, 298P-298U & J4-J6; 20th century issues are virtually complete mint (mostly LH) including all the 
souvenir sheets (586a is used and there are two 594a, one NH); overall, a great lot. Shipping charges apply - weight 6 lbs.  
Scott $12,000. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,600‑-‑2,400

Worldwide A-Z Portugal
468  	 Portugal Collection, 1853/1969, nicely filled Schaubek hingeless album, mixed mint and used through the 1940s and then mostly 

mint to the end with many NH, nice section of mint 1930s/50s issues including the better S/S, other premium include (mint 
unless otherwise noted) 9-24 used, 32-33 used, 51a used, 110-31, 147-54, 315-45, 377-97 (1e-10e NH), 398-421, 422-36 NH, 
453-89 (most NH), 497-539, 579-86 NH, 586a, 587-614, 594a NH, 602a (4, minor faults), 614a (2), 615-31, 637a NH, 642-74 
NH, 649a NH, 657a, 661a NH, 682a (2), 694-701 NH, 701a NH, 721-46 NH, 749-75 NH, C1-10, etc., mostly complete NH 
1954/69, early issues usual mixed condition, generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Portugal & Colonies
469  	 Portugal & Colonies, Robust Mint & Used Collection, 1853-1990s, Five binders of stamps on internet pages and by far and 

away, the best is Portugal itself, extremely well-filled into the 1980s in a mix of mint & used with many classics which range from 
uncommon to scarce and most of the good souvenir sheets mint. Highlights include used #1-3, 5-8, 9-11, 13-16, 17-24, 25-33, 
34-51, 52-56, 57-63, 67-78, 79-87, 88-96, 107-09, 147-54, 192, 193-98, 534-39, and mint 142, 206, 594a, 649a, 657a, 667a, 670a, 
682a, 701a, J3-6. In addition, mostly lightly filled collections of Cape Verde, Funchal, Portuguese Africa, Portuguese Congo, 
Portuguese Guinea, Portuguese India, St. Thomas & Prince Islands, and Timor. Owner CV in excess of $15,000, overall Fine 
to Very Fine, additional images online. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Portugal & Colonies
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470  	 Portugal & Colonies, Strong Classics with Angola, Azores & Others, 1855-1990s, Portugal (1855-1990s) in a Scott Specialty 
album with all stamps in mounts and pages until 2006; very well-filled into the 1980s including B-O-B with such better as used 
#8, 12-16, 19-24, 25-27, 44, 76-77, 110-31, 132-46, 147-54, 197, and mint 68, 85, 198, 199-206, 315-45, 422-36, 437-52, 528-33, 
602a, 614a, 667a, 682a. In addition, a secondary collection in a Minkus album, a stockbook of mint & used, and two other large 
Scott album of colonies; well-filled collections of Angola (1870-1967) with mint 333-56, Azores (1887-1995) with used 73-77, 
93-100, Cape Verde (1877-1982), Mozambique (1898-1982) with mint 332-55, Mozambique Company (1892-1937), Nyassa 
(1898-1924), St. Thomas & Prince Islands (1869-1984), and many others, overall Fine to Very Fine, additional images online. 
Shipping charges apply - weight 33.2 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Portuguese Colonies
471  	 Portuguese Colonies, Mostly Mint Collections of Funchal, Mozambique Company, Ponta Delgada & Others, 1892-1940, 

A classics collection in one binder with stamps both hinged and in mounts; highlights include mint Angra #12-13, Funchal 6-12, 
Inhambane 72-87, Kionga 1-4, Mozambique Company 146-54, B1-7, Nyassa 1-12, Ponta Delgada 1-12, Portuguese Congo 
1-12, 13-35, 36-48, 75-98, 122-23, Quelimane 1-24, Tete 1-24, 25-40, and used Angra 11, 14-35, Horta 1-12, etc, overall Fine 
to Very Fine, video flip accessible online. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)��������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Russia
472  	 Russia, “Russian Revolution” Awe-Inspiring Mint Collection, 1858-2012, Fantastic, multi-generational collection formed by 

a retiring dealer and his father, housed in nine Lindner stockbooks with a few used here and there, but otherwise all-mint laid 
out in chronological order with the vast majority never-hinged including numerous key sets. Some of the very best include #5-8, 
276-85, 279a, 283a, 388e, 292-93, 304-25, 342-44, 472-78, 480-82, 485-86, 487-88, 519-23, 524-28, 529-30, 531-32, 537-39, 
540-45, 546-50, 551-54, 559-68, 583-88, 597-604, 602a, 647-58, 659-65, 698-705, 743a, 845-59, 852-55, 857-58, 859, 867-72, 
909-10, 970, 1080a-82a, 120-33, 1261-64, 1280-83, 1284-88, 1289-94, 1302-03, 1325 (on white & cream paper), 1327a (perf & 
imperf), 1360a, 1464-68, 1508-09, 1518-25, 1532-33, 1584-85, 1596-97, 1598-1602, 1605-09, 1624-27, B6b, B24-29, B30-33, 
C15-25, C23a, C26-29, C34-35, C40-42, C44, C50-52, C53-57 C68 (signed), C69-75, C75a, C83-90, CO2, CO4-5, CO8 (signed), 
and many others including some varieties listed only in the Zagorsky catalogue. And speaking of Zagorsky, an inventory list in 
Scott order with the corresponding Zagorsky number is included in this lot, sure to be a helpful tool for any serious collector of 
Russia, generally Fine to Very Fine, entirely viewable via video flips. Shipping charges apply - weight 44.6 lbs.  (photo on web 
site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$8,000‑-‑12,000

Worldwide A-Z Russia
473  	 Russia, Selection of Mostly Mint Premium Material on Cards, 1858-1961, On black cards with the identifying Scott numbers 

provided by the collector on the reverse side. Mint highlights include #10 (no gum), 40, 531-32, 536-39, 546-50, 794-810, 
845-49, 859, 1403, 1532-33, 1541, 1550-51, 1568-83, 1598-1602, 1605-09, 1624-27, B30-33, C12-13, E1-3, Offices in China 
70, Armenia 187, 314, Mongolia 83 (13 examples), generally Fine to Very Fine, photographed in full. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑2,500

Worldwide A-Z Russia
474  	 Russia, Virtually Complete Collection, 1950-77, neatly mounted in three Schaubek albums, with stamps only (no souvenir 

sheets), with only a handful of empty spaces; a few early sets used, the overwhelming majority mint with most all never hinged 
from 1960 onwards; all bright and fresh with imperfs and se-tenants as well; some miniature sheets or sheetlets from the 1970s, 
with many of these singles on stockpages as year sets; a solid basis on which to build, or a readily turnable stock for the dealer, 
Very Fine overall, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 18 lbs.  (photo on web site)�������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Russia
475  	 Russia, Fresh mint collection 1967-2015, Six volume Mystic album with MNH singles, sets, and souvenir sheets; volumes 

include 1944-1966 (only 1944 has stamps), 1967-1984, 1986-1994, 1992-2001, 2002-2010, and 2011-2015; all the volumes are 
complete in clear mounts (except the first); a great collection, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 32 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Russia
476  	 Russia, Massive and Valuable Dealer’s Stock, 1858-1980, mixed mint and used, neatly arranged in three filled to bulging 

stockbooks, as singles and blocks, generally in quantities of up to ten; we note souvenir and miniature sheets (mostly mint), 
Spartakiada and Young Pioneers (among other popular sets) used, mint Back-of-the-Book with Semi-Postals and Airs (including 
numerous Zeppelin issues), positionals, several sheetlets, and much, much more besides; early issues mostly used, middle period 
a mix, with all from about 1960 onwards never hinged; sound and fresh throughout, with much to offer the Topical dealer as well; 
worth the time for review, Very Fine overall, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 17.4 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Russia
477  	 Russia, In the Red orbit 1862-1923, Minkus album with extensively populated Livonia, Russia-Civil War (North-Western, 

Northern, Western, White Russia Corps, Don Cossack, Kuban Cossack, Crimea, South Russia, General Wrangel, Siberia, Amur 
Provence, Far Eastern Republic, Priamur and Maritime Province), Russian Post Offices (China, Crete, and Levant), Armenia, 
Azerbaijan, Georgia, Transcaucasian SFSR, Ukraine, and Western Ukraine; difficult to duplicate, Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 2.6 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Russia
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478  	 Russia, Lovely Selection of 80 Different Sheets, 1912-22, fresh and clean compilation neatly housed in two 11½x15-inch 
sheet files, spanning late Imperial to early RSFSR issues; nice array of Imperial Coat-of-Arms issues up to 7R value, basic and 
overprinted Romanovs, various Workers, and more; most with complete selvage, many with plate or production numerals and/
or text; some imperfs, some broken sheets, etc.; a useful lot for the busy dealer, Fine to Very Fine or better, fully imaged online. 
Shipping charges apply - weight 4.8 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z Russia
479  	 Russia, The motherland awaits 1870-2004, Thousands of Soviet adhesives on album pages, in a stock book, and in dozens of 

glassines await the collector ready to organize this hoard; myriad of sets, singles, and souvenir sheets in search an album for best 
presentation; small collection of Cape of Good Hope on album pages, a counter book with better Russian material, and a number 
of quality items still on auction cards; enjoy, Fine to Very Fine. (photo on web site)����������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Somali Coast
480  	 Somali Coast, “The Coast is Clear” Virtually Complete Mint Collection, 1894-1966, Utterly spectacular collection 

blackmounted on pages, and we say “virtually complete” because #33D (a stamp more likely to be found in a museum than in a 
collection) is not present, and two others are used instead of mint. Nevertheless, a collection hard to top! Highlights include mint 
1 (signed Brun), 2-3, 4-5 (signed Brun), 6-19, 20-22 (all with certs), 24-25, 26 (signed Richter), 27 (cert), 33E-33F, 34-48, 49-63, 
64-79, 194-223, and used 23, 27B (signed Calves). A clear winner! generally Fine to Very Fine, photographed in full. Shipping 
charges apply - weight 1.7 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,800‑-‑2,200

Spain
481  	 Spain, Collection of Locals and Civil War Issues, 1931-38, a fantastic, mostly never hinged or hinged collection in four binders 

of Hagner stocksheets; a huge number of stamps and souvenir sheets, including rare and expensive material; rarely offered so 
extensively; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 17.2 lbs.  (photo on web site)��������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,000

Worldwide A-Z Spain
482  	 Spain, “El Amor Brujo” Collection with Strong Classics & Abundant Certs, 1850-1980, It is immediately apparent upon 

opening this Scott Specialty album that the collector had a passion for 19th century Spanish philately, with numerous varieties and 
over a dozen certificates; highlights include used #1-5 (5r with cert), 7, 9-10 (with certs), 11, 13 (with cert), 15 (pair, with cert), 
15-16, 20, 21-23 (2r with cert), 27 (with cert), 28 (2, both with certs), 28b (with cert), 30 (with cert), 39 (block of 14, with cert), 42 
(with cert), 48 (bar cancellation), 58 (with cert), 65, 71-73, 76, 78 (signed), and mint 44a, 67, 185, 226, 229, C55a. In addition, a 
second Scott album with B-O-B and modern mint collections of the colonies of Fernando Po, Ifni, Rio Muni, Spanish Guinea, 
Spanish Morocco, and Spanish Sahara, a hingeless Lindner album with highly complete, mostly mint Spain from 1965-76, and 
approximately 46 covers & folded letters, nearly all from the 19th century, overall Fine to Very Fine, additional images online. 
Shipping charges apply - weight 25.6 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide A-Z Spain
483  	 Spain, Well-Filled Mint and Used Collection, 1850-1953, Davo album offering never hinged, hinged and used, including nice 

classics better items such as (Michel numbers) mint  457-462, 975-982, 1010, 1019, etc.; fully imaged online. Shipping charges 
apply - weight 4.9 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Sweden
484  	 Sweden, Specialized Used Collection, 1855-2020, four stockbooks, almost entirely luxe-canceled stamps, over-complete (only 

the Varnamo Issue are missing), including many better such as (Michel numbers, used unless noted) #1, 3b (mint 6sk gray brown), 
5 (2), 6 (3), 13 (2, 1 with certificate), 15b (17e gray), 28b, 86-95, 97-106, 144-158 (first UPU set), 159-173 (second UPU set), 
285B/Dr, 285Dl/B, solid Postage Dues, stamp booklets, Locals, etc.; Facit catalogue value over SEK 500,000; fully imaged online. 
Shipping charges apply - weight 19 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide A-Z Sweden
485  	 Sweden, “Serious Sverige” Nearly Complete Mostly Mint Collection in Hingeless Albums, 1845-1997, Seven Lindner albums, 

all mint from 1932 onwards and nearly complete and that goes for booklets too, as they are everywhere, some even in duplicate. 
Super strong classics, from an 1845 stampless cover to many varieties only listed in Facit; highlights include used #LX1-2, 1-5, 
6-12, 13-16, 17-27, 28-38, 40-49, 213-28, J7, J9, O1-11, O16, O16a, mint 16, 65, 197-212, B11, C5, J1-6, J8, and a few possible 
reprints from the first Coat of Arms issues, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 45 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide A-Z Sweden
486  	 Sweden, “Super Sverige” Old-Time Collection of Classic Mint, 1872-1942, Homemade collection in black mounts on quadrille 

pages, nearly all OG with much LH, as well as many Facit-listed varieties involving color, die and paper. Some mint highlights 
according to Scott number include #17-18, 23, 28, 29 (2), 30-32, 33 (2), 34, 38, 39, 40-45, 48-49, 67-73, 86-89, 94, 145-63, 167-
88, 194-96, 197-212, 213-28, 229, 248-62, O2, O9-10, O11 (no gum), O12-25, overall Fine to Very Fine, viewable in its entirety. 
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Sweden
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487  	 Sweden, “North Point” Nearly Complete Used Collection, 1855-2000, An entirely used collection, mixed hinged and black-
mounted, in two slipcased Davo albums with just a few empty spots early on but otherwise complete. Highlights include #2, 3 
(Facit #3c with certificate), 7, 10-12, 14, 17-27, 37, 40-49, 197-210, 212, 213-28, 479-83 (sheetlets), 866a (FDC), B12-20, J1-6, 
J8-11, O1-11, O12-25, LX1-2, and complete Christmas seals to 1940, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping 
charges apply - weight 10 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,200

Worldwide A-Z Sweden
488  	 Sweden, Diverse Balance Lot of Stamps & Covers, 1858-1970s, Remainder lot of a known specialist featuring a collection with 

a virtually complete run of mint from 1939-1973 including about 30 booklets in a hingeless Lighthouse album with such better as 
used #9-11, 27, B1-10, and mint 194-96, 204-05, 208, 222, B12-19, an intriguing assemblage of hundreds from the numeral issues 
of the 1870s on quadrille pages showcasing some plate varieties & shades but overall a study in cancellations, a separate binder 
of mint singles & booklets from the 1950s thru 1970s, a few maxi-cards, picture postcards and some FDCs with about 100 covers 
in all, and a grab bag of goodies in glassines, black cards and counter pages, overall Fine to Very Fine, on-site inspection would be 
highly beneficial. Shipping charges apply - weight 13.1 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide A-Z Sweden
489  	 Sweden, “Skies the Limit” Captivating Airmail Cover Lot, 1912-60, One binder with approximately 89 covers mounted and 

annotated on quadrille pages. Many first flights, such as Stockholm to New York in 1945 or Stockholm to Tokyo in 1951, multiple 
examples of “Via England” Blockade Runner Mail, a 1936 Hindenburg cover to New Jersey, #C8c on a cover to Oslo with 
first-day cancel, numerous censored mails, and a few pieces from Denmark and Norway, like a “First Polar Airmail” from Oslo to 
Fairbanks, Alaska, and multiple SAS covers, generally Fine to Very Fine, viewable in its entirety. Shipping charges apply - weight 
5 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide A-Z Sweden
490  	 Sweden Collection, 1858/1969, Lighthouse hingeless album filled with mostly mint sets, singles, coil pairs, dues, officials, etc., 

mixed mint and used to 1910s and highly complete mint thereafter with the post-1950 issues nearly all NH, better earlier include 
(mint unless otherwise noted) 10-12 used, 13, 13-16 used, 25-27 used, 28-30 unused, 31-32, 34-36, 46-49, 57-65, 66 mint and used, 
nice section of 1924/38 Lion/ Posthorn/ Gustav V definitives including coils, 194-96, 197-211, 213-27, 225 used, 229-79, B1-36, 
J1-22 (some unused), etc., classic period usual mixed condition but better than typically seen, generally F-VF. Shipping charges 
apply - weight 5.8 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Worldwide A-Z Sweden
491  	 Sweden, Fun Collection of Locals & Christmas Seals, 1887-1950s, Old-time collection of over 200 locals on pages, from 

familiar places, such as Göteborg, Malmö and Stockholm, to the more unfamiliar, like Eksjö Halmstad, and Kalmar. Also, two 
complete collections of Christmas seals from 1904 into the 50’s, one hinged on pages featuring progressive proofs in blocks from 
the 1958-59 issue, and the other in black mounts with a few examples on cover, such as the 1908 seal tied on an envelope, overall 
Fine to Very Fine, viewable in full. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Switzerland
492  	 Switzerland, “Blue-Chip Stock” Extraordinary Mint & Used Holding, 1850-2013, Part of the vast inventory from one of the 

top retailers in the Netherlands, these six stockbooks are not only packed with multiples of many better stamps, but they are also in 
impeccable order with mint on the left and used towards the right with the Michel catalogue number noted in the margin. Begins 
with an excellent array of Rayons, Strubels, and Sitting & Standing Helvetias, and remains solid into the new millennium with 
strong semi-postals, postage dues, officials, and even some surprises, like a section of tête-bêche & gutter pairs, coil strips with 
control number, a number of plate varieties, some errors, like #208 with an inverted surcharge (MiNr. 240K with certificate), 
test stamps, telegraphs, Framas, and a semi-official airmail (MiNr. XI). If you’re a reseller with limited time to organize lots, 
this is the one you want, overall Fine to Very Fine, viewable in full. Shipping charges apply - weight 31.4 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

Worldwide A-Z Switzerland
493  	 Switzerland, Fantastic Collection of Soldier’s Stamps, 1914-45, a jaw-dropping holding of over 3750 stamps, including 

scarce material, imperforate/perforated issues, souvenir sheets and sheetlets, têtes-bêches, duplicates, etc., presented on 
stockpages in five Davo albums; a must-see; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 19 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide A-Z Switzerland
494  	 Switzerland, Mint & Used Collection & Accumulation with Covers, 1850-1980s, Multiple collections with goodies in all on 

them, from a hingeless Lighthouse to 1969, to two Scot Specialty albums and a beautiful, Swiss-made Biella album, also hingeless 
for B-O-B to 1971. Better sets & singles include mint #244-46, 293-305, 352a, B1-103, B116, B119, B143-44, B178, B206, C1-2, 
5O1-25, used 8, 10, 181-85, 293-305, 332c, 352a, C2 (on piece), J1-9, J13-14, J23-26, 3O1-25, and complete semi-postals to 1951 
including all the souvenir sheets. In addition, various better items in glassines & “102” cards, and nearly 200 covers with at least 
20 Sitting Helvetias and numerous special event flight covers, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping 
charges apply - weight 24.2 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Switzerland
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495  	 Switzerland, Highly Complete Collection of Mint & Used, 1850-1987, Unlike Swiss cheese, this collection is not full of holes! 
Complete in a mix of mint & used from 1905-87, and apart from some questionable Cantonals & Rayons, solid classics, all the 
souvenir sheets, a complete PAX set used, and strong officials, especially the War Board of Trade and the League of Nations. 
Housed in a Scott Specialty album, you may want to leaf through this one in person, but additional images are available online, 
Fine to Very Fine. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Switzerland
496  	 Switzerland, Selection of Mostly Premium Material on Cards, 1850-1948, On black cards with the identifying Scott numbers 

provided by the collector on the reverse side; in addition to 21 Rayons and numerous better Sitting & Standing Helvetias, like 
used #14, 15 (pair), 31, 48, many other highlights, such as used 303-04, J26-28, mint 172c, 352a, B105, B115, B144, B178, as well 
as War Board of Trade 1O1-8, and used League of Nations 2O27-30, 2O35, etc. Owner’s CV approximately $20,000, overall 
Fine to Very Fine, photographed in full. Shipping charges apply - weight 0.7 lbs.  (photo on web site)�����‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Switzerland
497  	 Switzerland, Sweet Stockbook Selection, 1900-45, fresh holding including better issues such as Pro Juventute 1912 forerunners 

(Michel #I-III never hinged, #III with Italian text with certificate), 1945 Pax set never hinged, Airmail #1-2 mint, nice combinations, 
including 1915 Pro Juventute 5r green tête-bêche with certificate, nice selection of Officials, etc.; also some Liechtenstein; fully 
imaged online. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z Switzerland
498  	 Switzerland, Consumate Swiss collection 1854-1979, 3 volume Lindner hingeless album of better mixed mint and postally 

used Swiss; strength is in the earlier issues with spaces to add recently released stamps; also Minkus album nicely populated with 
United Nations inscription blocks hinged from 1951-1968; owner cat of Swiss $5,400, Fine to Very Fine. (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide A-Z Switzerland
499  	 Switzerland Collection, 1850/1998, in two nicely filled Lighthouse hingeless albums, mixed mint and used through 1930s (some 

present both mint and used) and nearly complete mint from 1940 on with majority NH, includes S/S, charity issues and airmails 
(no postage dues or officials), many premium including (mint unless otherwise noted) 7-8 used, 10-11 used, 13 used, useful range 
of mostly used Seated and Standing Helvetia plus Numerals with range of shade and perf varieties, 1907/33 definitives range with 
shade, perf and type varieties, 182 mint and used, 183, 185 mint and used, 242 NH, 302 used, 352a NH, “Pro Juventute” complete 
mint (most S/S, nearly all NH) 1913-89 with most present both mint and used to early 1950s, “Pro Patria” complete mint NH 1940-
89 (most S/S)with most present both mint and used to mid-1950s, B80 NH, B105, B116 NH, B130 NH, B178 NH, C1-2, C2 used 
(APS cert, corner crease), C3-12, C5a used, C15, etc., classic period better condition than usually seen, overall fresh and F-VF. 
Shipping charges apply - weight 13.8 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide A-Z Switzerland
500  	 Switzerland Collection, 1850/2007, in three Schaubek hingeless albums, mixed mint and used throughout with many of the post-

1960s used being favor cancelled, includes some S/S, “back of the book” with dues and officials, browsing through the pages we 
note better as (mint unless otherwise noted) assorted Seated and Standing Helvetia plus Numerals with shade and perf varieties, 
98-100 used, 185, 209 NH, 242 NH, 352a NH, B4-6 mint and used, B7-9 used, B10-20 mint and used, B21-24 used, B25-60 mint 
and used, B80 NH, B131 NH, C2-12, C14 mint and used, J1-9 used, 1O1-8 used, 2O70-90 NH, etc., some typical minor faults in 
early issues but generally F-VF. Shipping charges apply - weight 18.6 lbs.  (photo on web site)�������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide A-Z Switzerland
501  	 Switzerland, Parallel Mint & Used Collection, 1858-1979, Housed in a Minkus album with all stamps in mounts, this is more than 

just a double collection as this collector utilized this album also as a stockbook with many mounts packed with duplicates both mint 
& used. Overall, mostly used into the 1920s, from then on mostly mint and highly complete for the date range. Highlights include 
used #37-40, 42, 47 (3), 48, 50 (3), B4-6, B7-9, OA9-12, OA14, OA21-24, OA26-27, and mint 242, 293-305, 352a, B3, B119, 
B130-32, B143-44, B178, etc, overall Fine to Very Fine, additional images online. (photo on web site)������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide A-Z Switzerland
502  	 Switzerland, Mostly Mint Collection in Swiss-made Album, 1852-1977, A hingeless Biella album with a few better classics and 

highly complete mint from 1921-77, but the best material is on vintage album pages and stocksheets. Highlights include used #12, 
15, 26, 28-29, 36, 38-39, 42, 46-50 (1fr with certificate), 52-56, 59, 98-102, B2-3, B4-6, B7-9, B10-11, B18-20, B21-24, B25-28, 
C13, J1-9, etc, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 7.6 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Turkey
503  	 Turkey, Well-Filled Mint & Used Collection in Multiple Albums, 1871-1983, Good coverage of the Duloz and early Empire 

issues on homemade pages, which continue until 1965. Two hingeless Lindner albums round this out with a complete run of mixed 
mint & used from 1966-83. In addition, a highly complete, mostly mint collection of Cilicia on pages, overall Fine to Very Fine, 
video flips viewable online. Shipping charges apply - weight 13.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000
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Vatican City
504  	 Vatican, Dealers stock Vatican City 1929-1953, 21 counter cards and pages for the key sets your customers need; includes mint 

#1-13, 35-40 (MNH), 41-46, 55-60, 61-67, 122-131 (and E11-E12), 149-153, 173, B1-B4, C9-C15, C16-C17, C18-C19, C20-C21, 
C22-C23 (2 sets), Q1-Q15; used includes 28-31, 35-40, 41-46, C18-C19, C20-C21; CV approx $8,000, Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Vatican City
505  	 Vatican City Mint Collection, 1929/2006, in two Lighthouse hingeless albums, essentially complete and NH, includes S/S, some 

1990s postal stationery, a few pages of Roman States issues, and better sets and singles as 1-13+E1-2 NH, 19-34+E3-4 NH, 35-40 
NH (each value with a 1979 PF cert, 1.30L corner perf crease), 41-71 NH, 155a NH, C1-23 NH, J1-6 NH, Q1-15 NH, etc., on spot-
checking, the only issue found hinged was B3, fresh and F-VF, a lovely collection. Shipping charges apply - weight 14 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z Vatican City
506  	 Vatican, Multiple Mostly Mint Collections, 1929-2000, Six White Ace albums, three of which are volume 1 covering the early 

issues, and three others as late as 1990. As a whole, well-filled with a number of better items, such as mint #19-34, 41-46 (25c 
used), 47-54, 55-60, 122-31, 149-53, 173, B1-4, and used 155a. In addition, a mint & used collection in a hingeless Ka-be album 
from 1992-2000 and a mint sheet folder with approximately 78 full sheets from the 1960s, generally Fine to Very Fine, video flip 
online as reference. Shipping charges apply - weight 34.2 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Venezuela
Worldwide A-Z Venezuela

507  	 Venezuela, Oldtime, Mainly Postal History Holding, 1859-1950s, More than 100 covers (a few are large pieces or fronts only), 
about a third of which are 19th century, and nearly all of which are commercial including many attractive multiple frankings; we 
also note certificates on 10 of the earlier items including five 1859 1r blue (2) with manuscript cancels; in addition there are about 
100 used expls of the 1879-80 Fiscal stamps with Postal cancels (all lower values) and three old documents: 1865 & 1866 with 
revenue stamps, and 1907 with “Instruccion” stamps. A most unusual lot. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,800‑-‑4,000

Worldwide A-Z Venezuela
508  	 Venezuela, Large, Mostly Mint Collection, 1859-2000, Three packed Altamira albums with padded, spring-back 

albums; starts with a decent showing of early mint/used material, though nothing rare, but, beginning in the 1880s, 
virtually everything is MNH; and, while most of the key sets are missing, the collection is virtually complete in the 
sub-$100 material, including what appears to be all the souvenir & miniature sheets from the 1980s onward. A great 
lot if you’re looking to beef up your collection or stock of modern material. Shipping charges apply - weight 20 lbs.  
Scott $7,000. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,400‑-‑3,250

Worldwide A-Z Venezuela
509  	 Venezuela, Solid Latin American collection 1865-1976, Scott Specialty album packed with both Venezuela and adhesives from 

Uruguay; Venezuela very well populated from 1893 through the 1950s, Air Post moderately filled, also a few Semi Postal and 
Revenue stamps; included are about 50 album pages, some from an ancient album, sporting some of the earliest (1866) imperf 
and perforated stamps, and a nice selection of Air Post; the result of a lifetime’s effort, Fine to Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 6.6 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$400‑-‑600

Area Collections

AsiaWorldwide A-Z Area Collections
510  	 Asia, Collections of PRC, ROC, Japan, Philippines & Others, 1854-2009, Eight binders of stamps on internet pages ranging 

from moderately to extremely well-filled collections including China & Taiwan (1897-1990s) in a mix of mint & used with 
a bit of Provinces, Japanese Occupation and Manchukuo, a mostly CTO collection of the PRC (1949-1990s), mint & used 
Indonesia (1950-91), mostly used Japan (1876-1970s), a CTO collection of Mongolia (1924-90s), highly complete, mostly 
used Nepal (1886-2009), and a very well-filled collection of the Philippines (1854-1984) covering the Spanish and American 
administrations, as well as post-independence, overall Fine to Very Fine, video footage accessible online. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Area Collections

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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511  	 Asia, Mint & Used Collections of Japan, Korea & India, 1854-2010, Japan (1872-2010) is the standout from the lot with a mix 
of mint & used in two Scott Specialty albums; classics are the usual mix of genuine & forgeries with lots of better mint too, like 
#85-86, 87-90, 109-10, 151, 166, 167-70, 190-93, 198-201, 288a (with folder), 293a (with folder), 311a, 400a, 453a, 457, 479, 
480-97, 551 (sheetlet), 594 (sheetlet), 606 (sheetlet), 617 (sheetlet), C3-7, C14-19, C23-24, etc, including a secondary collection, 
also in a Scott album. India (1854-1991) is also very well-filled with such better as used 5, 13, 15, 18, mint 11, and very good 
representation of both the convention & feudatory states. In addition, yet another Scott with well-filled Korea (1885-1980s) and 
lots & lots of mint souvenir sheets, and stockpages of used Hong Kong along with some Taiwanese covers, overall Fine to Very 
Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 35 lbs.  (photo on web site)���������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Area Collections
512  	 Asia, Collections of India, Indonesia, Japan, Laos & Others, 1854-2002, A mostly used collection of India (1854-1975) in a 

Scott Specialty album along with 100’s more from the Convention & Feudatory States and a used collection of Nepal (1903-
70), two hingeless Lindners with a virtually complete mint collection of Japan (1954-84), complete mint of Laos (1951-63), 
nearly complete mint of Indonesia (1949-75) in a Davo album with all stamps in black mounts, a collection of mint Vietnam 
(1952//2002), mostly used Bangladesh (1972-2001) on pages, and used collections of India (1882-1995) and Pakistan (1947-93) 
on black stocksheets, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 34.6 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z Area Collections
513  	 Asia, Souvenir Sheet Holding of China, Korea, Macao & Others, 1960s-2015, Well over 2,000 souvenir sheets, nearly all 

different and housed in five binders arranged by country. A few used here and there but predominantly mint with the People’s 
Republic of China, Taiwan, and Macao, each with over 200 souvenir sheets, over 100 from Indonesia, Korea, and Thailand, 
and many more from Cambodia, India, Malaysia, Mongolia, Philippines, and Sri Lanka, as well as some from the South 
Pacific, namely French Polynesia and New Caledonia, Fine to Very Fine, sample flips accessible online. Shipping charges apply 
- weight 30 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Middle EastWorldwide A-Z Area Collections
514  	 Middle East, Excellent Mint & Used Collections of Egypt, Saudi Arabia, Turkey & Others, 1863-1997, Covering a good 

portion of the Middle East, we begin with three Scott Specialty albums which include extremely well-filled collections of the 
following countries, in both the classic & modern era: Egypt (1866-1990), Jordan (1920-89), Lebanon (1924-85), Persia 
(1870-1987), Saudi Arabia (1916-90), Turkey (1863-1997), and Yemen (1930-91). In addition, a considerable amount from the 
Trucial States with entire collections (mostly CTO) of Ajman, Fujeira, Ras Al-Khaima, Sharjah & Dependencies, and Umm al 
Qiwain, along with even more in an accordion file with other Cinderellas, five albums of Israel (1948-80) in Minkus and White 
Ace, featuring mint collections both with and without tabs, and such better as #1-9 (w/o tabs), 15, 23-25, 27, 35-36, 46-47, J1-5 
(w/o tabs), two mint sheet folders with complete sheets, and approximately 100 FDCs from the 1960s & 70s, overall Fine to Very 
Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 61.6 lbs.  (photo on web site)������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide A-Z Area Collections
515  	 Middle East, Dealers Counter Book, 1914-2012, brimming with mint singles and sets; includes Persia #56, 94-100 used, 104-

119 mixed mint and used, 136-150 used, 443-445, 560-577, 617-621, 686-695, 786-794, 815-817 used, B22-B27; Lebanon 18-21, 
45-48; Libya 1421-1424 used; Saudi Arabia 645-647; Syria 133-136, 165-169, C7-C21; Turkey 682-704; UAE 311-313 used; 
better material, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web site)��������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide A-Z Area Collections
516  	 Middle East, Mint & Used Collections of Egypt, Iraq, Persia & Turkey, 1863-2011, Four binders of stamps on internet pages 

with well-filled collections of mostly used Egypt (1867-2000), Iraq (1923-2011), and Turkey (1863-1997), along with a collection 
of mostly mint Persia (1876-2005). Better classics, long run of modern mint in the case of Persia, and lots of value. Owner CV in 
excess of $7,000, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. (photo on web site)�������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z Area Collections
517  	 Middle East, Collections of Israel & Persia, 1876-1988, A Krause album with a mix of mint & used Persia (1876-1985) and 

many better, such as used #90-100, and mint 357-60, 560-77, 871-75, 933-34. Also, Israel (1948-1985) in a Scott Specialty album, 
all-mint and very well-filled, about half of which with tabs and such better as 7-9, 16, 31-32 (tête-bêche gutter pairs), along with a 
hingeless Lindner album with nearly complete mint from 1982-88, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping 
charges apply - weight 14.4 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$400‑-‑600

EuropeWorldwide A-Z Area Collections
518  	 Europe, Souvenir Sheet Holding of Belgium, Germany, Poland, Russia & Others, 1938-2023, Over 3,700 souvenir sheets, 

nearly all different and housed in seven binders arranged by country. A few used here and there but predominantly mint with over 
600 from Russia (half of that from 2000-23 alone!), over 200 each from Bulgaria, Poland, and the Ukraine, over 100 each from 
Belarus, Belgium, Germany, DDR, Hungary, Moldova, and Slovenia, and still large quantities of Austria, Greenland, Iceland, 
Monaco, Netherlands, Sweden, Switzerland, and others, Fine to Very Fine, sample flips accessible online. Shipping charges 
apply - weight 45.5 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,800‑-‑2,200

Worldwide A-Z Area Collections
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519  	 Europe (Western), “Not Your Average Joe” Superb Mint A.M.G. Collection in Joe Bush Album, 1943-54, Highly complete 
collection in a Joe Bush album with stamps in black mounts. Features the A.M.G. issues for Austria, France, Germany & Italy, 
as well as Venezia Giulia, virtually complete Trieste (Zone A) with such better as #1-14, 15-17, 18-29, C1-6, C7-12, C13-16, 
C20-26, E1-4, J1-6, J7-15, J16-29, and even some unusual items, like the travel board fiscal stamps of Germany from the late 40’s. 
Scott CV submitted by consignor $3,750, generally Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 
5 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Western EuropeWorldwide A-Z Area Collections
520  	 Europe (Western), Collections of Austria, Liechtenstein, Monaco, San Marino & Switzerland, 1850-2000s, The five countries 

mentioned above in eleven albums, mostly Scott, and all highly complete into the early 2000s with mostly used early on and 
primarily mint in the modern era. Highlights include Austria used #1-5, 6-11, P7, mint B100-05, B106-09, B112-17, B269-71, 
C54-60, Liechtenstein mint 1, 3, 68-69, 103, 105, 238, 356, used 1a-2a, 104, 106-07, 127-29, C3, C9-13, Monaco mint 1-9, 
11-27, 159, 333, J18, used 128-29, San Marino mint 1-5, 7, 11-17 (30c without gum), 23, 26, 40-61, 134-37, 169-80, 239, 
used 10, 15 (on piece), 24, 25-27, 72, 142, 147-50, Switzerland used 8, 10, 12, 14 (with cert), 30-31, 35-40, 303, B7-9, B18-
20, B21-24, B25-28, B89, B143 (on souvenir card), B178, mint 304-05, 352a, B3, B80, B116, B119, B130-32, B144, B206, 
C1-2. In addition, Switzerland and Liechtenstein each with a binder of FDCs, as well as a mint sheet folder of full sheets from 
Liechtenstein, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 57.2 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500

Worldwide A-Z Area Collections
521  	 Worldwide, Mostly Austrian Feldpost with Other Curiosities, 1550-1918, A total of approximately 300 covers, mostly 

originating from the Austro-Hungarian Empire, from a letter written in 1550 to Ferdinand I, then King of Bohemia & Hungary 
and six years before becoming the Holy Roman Emperor, to numerous stampless covers of the 19th century and a small handful 
from after the Great War including picture postcards and advertising covers. About half this lot is Austrian Feldpost showcasing 
an array of censor & control markings, as well as covers with Red Cross charity stamps, some scarce parcel post cards, and even 
some stamps, such as numerous imperf color proofs including a nearly complete set of the unissued 1918 Emperor Karl I series, 
the Occupation of Italy with lesser-seen perf variations, like used #N12a, and a double overprint on the Occupation of Serbia 1N32 
on piece, which is unlisted in both Michel & ANK. Much of this lot is annotated by the collector, but still so much to discover 
and research, generally Fine to Very Fine, viewable in its entirety. Shipping charges apply - weight 19 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

Worldwide A-Z Area Collections
522  	 Europe (Western), Nothing but good stuff 1930-1952, Lighthouse stockbook better material missing from most lots; Netherlands 

#160, 173, 280, 306-318, 326, 336-336, B54-B57, B62-B65, B77-B80, B144a, B145a, B208-B213, and B214-B218; Indochina 13 
Hoi Hao, 15 Hoi Hao, 16 Packhoi, 32 Pakhoi, and 34-50 Yunnan Fou; Germany 6NB6a, 9N17, 9N19, 9N20, 9NB1-9NB3, 587B, 
600-616, 664a, 669, 715, 755-761, 804, B59-B67, B90-B92, B102-B106, B314-B315B119, B141-B143, B316-B317, B320-B323, 
B334-337, and B338-B341; France (used) 1, 3, 3a, 11, 12, 13, 14a, 19, 20, 22a, 23, 31, 37 (tear),38, 41, 42, 44, 46, 47, 51, 53, 54, 
64, 66, 77, 80, 83, 84, 89, 96, 118, 123, 126, 129, 130, 135, 141, 152, 175b, 251, 252, 279, 294, 296-297, 300a, 329, 342-347, 348, 
348a, B6, B7, B11, B23, B28-B30, B34, B35-B37, B48-B53, B66-B67, B153a, B291a, B301a, C13, C16-C17, C23-C27, C29-C32, 
C34-C36, J2, and J23; considerable value. Shipping charges apply - weight 2.8 lbs.  (photo on web site)�‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Area Collections
523  	 Western Europe Amassment with Bonus, mint and used from classic period through more modern arranged by country in 

10 stock books, each loaded with primarily more commo issues and short sets but there are occasional better as (mint unless 
otherwise noted) Czechoslovakia general selection of mint and used including array of the colorful post-1960s topicals with 
some S/S, Denmark 20th century used with numerous post-1960s NH sets including booklets, 167a-175a mint (5 including two 
sets NH), Faroe Isl 1970s/90s NH sets, booklets, Finland used classics with some roulettes, charity issues including NH sets, 
section of Karelia ovpts, Netherlands assorted 19th century used, 1920s/50s charity sets mint and used with some duplication, 
Norway 20th century used plus some 1970s/90s booklets and NH S/S, Russia accumulation of mostly used pre-1920s issues plus 
assorted mostly used post-WW II sets and singles, Spain general array of 19th/ 20th century mint and used, C123-24 on cover, 
Sweden 1900s/40s used including officials, Turkey pre-1920s used with nice assortment of overprinted issues, 1940s/60s mint 
and used, Vatican City NH sets of the 1950s/90s, 55-67 mint, C16-17 mint, C18-21 mint (2), J1-6 mint, Q1-15 mint (most NH), 
etc., includes a bonus of two extra stock books of Brazil and Egypt with assorted 20th century mint and used issues, usual mixed 
condition in earlier issues, generally F-VF, viewing highly recommended. Shipping charges apply - weight 48.6 lbs.  (photo on web 
site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Area Collections
524  	 Europe (Western), Mostly Used Collections of Austria, Italy, Spain, Switzerland & Others, 1850-2008, Eight countries, eight 

binders, overall mostly used and very well-filled with stamps on internet pages; countries covered include Austria (1850-2000) 
with a separate binder for Bosnia & Herzegovina, Italy (1863-1994) and a separate binder for Eritrea, Luxembourg (1865-1999), 
Spain (1850-2002), Switzerland (1862-2008), and a small, mostly mint collection of both the French & Spanish Administrations 
of Andorra (1931-80s), overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. (photo on web site)��‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Area Collections
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525  	 Europe (Western), Mint/Used Collections of Austria, Italy, Portugal & Spain, 1853-2008, Italy in one binder on a variety of 
pages from 1863-1995 including such better as used #33, 116, B25, B39-42, J2, mint 62-63, 119-22, 165-68, 268-79, 285-89, 290-
305, 373-76, 495-506, B17-19, E12 (without surcharge), Q37-48. Also includes Offices Abroad, Aegean Islands, Trieste (Zone 
A), and a hingeless Marini album from 2002-06, mostly empty but like new. Portugal is in a Scott Specialty album up to 1970 
with such better mint as 346-74, 435-36, 637a. Also, two hingeless Lighthouse albums with a very nearly complete mint collection 
of modern Spain from 1966-99, a separate binder for colonies including Fernando Po, Ifni, Spanish Guinea, and others, and 
a modern, highly complete, and mostly used collection of Austria in a hingeless SAFE from 1991-2002 with a second binder 
mounted on quadrille pages from 2000-08, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - 
weight 40 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,300

Worldwide A-Z Area Collections
526  	 Europe (Western), Mint & Used Holding of Austria, Liechtenstein, San Marino & Vatican, 1850-1959, Presented on black 

cards, a selection of mostly better material, such as the following: Austria used #1-3, 12, 17-18, 33, P5, N20-29, mint B87-92, 
B110a, B112-17, P5 (signed Köhler), N52-60, NE1, Lombardy-Venetia used 1-3, 24, Liechtenstein mint C7-8, C9-13, C15-
16, San Marino used 7, mint 150, C10, C32-33 (without overprint), Vatican City mint 41-46, 47-54, overall Fine to Very Fine, 
photographed in full. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z Area Collections
527  	 Western Europe Country Collections, mostly mint collections in various hingeless albums with most countries mixed mint and 

used through the 1930s and mint thereafter with majority being NH after the 1950s, better sets and singles scattered throughout 
including (mint unless otherwise noted) Cyprus to 1995, 143-55, 158-59, plus 1974/92 Turkish Cyprus mostly complete NH, 
Liechtenstein to 1976, 132-35 NH, J13-20, 1960s/70s NH sets, Luxembourg to 1976, assorted used 19th century, B67-72, 
1960s/70s NH sets, Monaco to 1969, 262-73, 333, 371-90+C49-50 (airmails NH), B36-75, C27-29, C36-39, C41-43, C44a, CB11-
14 NH, J39-56 NH, San Marino to 1959, 7, 10, 13, 24, 28, 40-76 (less 75, some unused), 104-06 NH, 108-14 NH, 139-42, 155-60, 
239 NH perf and imperf, J1-9, mostly complete 1946/59 with many NH, etc., some classics typical mixed condition but generally 
fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 37.8 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide A-Z Area Collections
528  	 Europe (Western), Collections of Netherlands & Colonies, German States, Luxembourg & Switzerland, 1849-1997, Three 

Davo albums with mostly mint collections of Luxembourg (1872-1997), Netherlands (1944-76), and Surinam (1873-1993), as 
well as the Netherlands Antilles (1873-1948) on hingeless Lindner pages, and two Scott Specialties with mostly used Switzerland 
(1862-1976) and German States, along with a stocksheet of used Austrian and French classics. Some better used include Austria 
#2-5, 18, Baden 1-9, 14, 16, 23, Bavaria 9-13, 15-19, 46-47, Hanover 26-29, Netherlands Antilles 4-7, 8-9, 11-12, 43-44, and 
mint Luxembourg 69, Surinam 263a, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 
21.2 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Baltic StatesWorldwide A-Z Area Collections
529  	 Baltic States, Startling Lot of Estonia, Latvia, & Lithuania in Full Sheets, 1923-41, Here’s another one we don’t see every 

day, tens of thousands of stamps from the Baltic States in full sheets! Features the following with approximate number of stamps 
in parentheses: ESTONIA #150 (1,240), 152 (155), NB1-6 (85), LATVIA 119 (1,960), 122 (350), 141 (18,950), 179 (1,050), 
217-29 (50), 219 (980), 220 (700), 226 (5,740), 1N14 (5,240), 1N15 (3,600), 1N16 (56), 1N17 (4,750), 1N18 (4,750), 1N19 (56), 
2N47 (2620), 2N48 (400), LITHUANIA 286 (50), 293 (245), 302 (115), 304 (10,000), 305 (1,300), 317 (25,200), 318 (13,800), 
319 (420), 320 (4,500), 321 (5,200), 322 (520), C79 (745), C80 (2,800), C81 (700), 2N9 (600), 2N10 (400), 2N11 (650), 2N16 
(360), POLAND 213 (350), 214 (350). Total CV as stated by the consigner is approximately $58,000, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 22.8 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Area Collections
530  	 Baltic States, Attractive Mint and Used Collection, 1918-45, a fantastic stockbook filled with duplicated never hinged, hinged 

or used Baltics, including better such as (Michel numbers) Estonia# 90-93 never hinged; Latvia #210-214B never hinged, 225-
227A (2, 1 mint, 1 used), 228-231A mint; Lithuania# 421-424 mint, plus souvenir sheets, covers, cards, etc.; fully imaged online. 
Shipping charges apply - weight 3.5 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Area Collections
531  	 Baltic States, Solid Mint and Used Collection, 1918-45, nicely filled holding in a stockbook and on album pages, the mint a mix 

of never hinged and hinged, including better such as (Michel numbers): Estonia mint #43-45B (signed), 46-47A (signed), 46-47B 
(signed), 109 -112 and Souvenir Sheet #3; German Occupation of Estonia Elwa used #1, 6, 7 (all 3 signed), Odenpah #2BII mint 
(signed); Lithuaniamint #417-420, 421-424, etc.; fully imaged online. Shipping charges apply - weight 3.5 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200
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BeneluxWorldwide A-Z Area
532  	 Benelux & Colonies, Selection of Mostly Premium Material on Cards, 1849-1945, On black cards with the identifying Scott 

numbers provided by the collector on the reverse side; highlights include Belgium used #1-2, 6-8, 9-12, 17, 23, 24a-26b, 25, 31, 
47-48, 59, mint 13b, 37, 90, 229-36, B125-31, Belgian Congo used 9, Netherlands used 1-3, 4-6, 9-12, 18, 29, 32, mint 20, 82, 
Netherlands Indies used 1, 62a, O19a (inverted overprint), mint 61, Surinam mint C20-25, Luxembourg used 1, 5, 11, 15, 42, 
O6, mint O31, including some of the above even in duplication, overall Fine to Very Fine, photographed in full. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

Worldwide A-Z Area Collections
533  	 Benelux Collection, 14 albums or stock books with Belgium and some colonies (7 volumes), Luxembourg (1 volume), and 

Netherlands and colonies (6 volumes including two for Indonesia), to issues of the 2000s with some present both mint and used, 
some of the post-1990s issues NH, also note some varieties, se-tenants from booklet panes, booklets, S/S including Netherlands 
1960s/70s charity sheets, etc., a handful of better issues including Belgium 1940s sets and singles including charity issues with 
some NH including 221 mint (stamp NH), B69-77 mint, B107-13 mint, B513a NH, Q465 footnote S/S NH, Luxembourg 1-2 
used, 272-77 NH, B65F-65L used, B65M-65N mint, Netherlands 1-11 used, 23-33 used, 40-50 used, 53 used, 97-100 used, 
B9a-11a used, 1930s/80s charity issues with many NH from the 1950s on, etc., usual mixed condition in earlier issues and some 
occasional light gum toning for pre- WW II issues, generally F-VF. Shipping charges apply - weight 60 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

ScandinaviaWorldwide A-Z Area C
534  	 Scandinavia, “The Arctic Circle Collection” Mostly Mint Collections, 1851-2009, Covering all countries of Scandinavia 

including Åland, Faroes & Greenland. A total of 16 albums and 6 stockbooks with strong classics and hefty modern mint. Highlights 
include Iceland (1873-2009) in three hingeless SAFE albums with used #1 (with cert), 2, 9, 12-13, 17, 19-20, 28-29, 44B, 78-84, 
87-91, 92-98, 103, 141 (revenue cancel), 149-50, 152-61, B5-6, CO1, O4-9, O10-12, O49, O50, O53-62, O69-71, O50, mint 3 
(no gum), 4, 10, 14, 17a (with cert), 18, 21, 34-38, 143, 145-48, 181-87, 273, C1-2, C4-8, C9-11, O3, Denmark (1851-1998) in a 
hingeless Lighthouse album with used 2, 2b, 3-6, 7-8, 11-15, 16-20, 27, 31-34, 35, 79-80, 82, 110, 135, 136-37, 167a-75a, 228a, 
248a, 249c, mint 52, 65-69, 77-78, 81, 103-17, 121-31, 132-34, 167a-75a, 210-19, B1-2, J4-7, J14, O9, O23-24, Norway (1856-
2004) in a Schaubek album and nearly complete from 1942 onwards and almost entirely mint with used 3-5, 8-10, 11-12, 14-15, 
16-19, 59, mint 21, 39-40, Sweden (1855-1995) in a Scott album with used 2, 4, 6-12, 14, 26-27, 209, 217-18, 220, B1-10, B18, 
J11, LX1-2, O1-4, O8-11, mint 28, 34, 39, 42-44, 46, 56-63, 65, 86-89, 221-22, 225, J1-6, J8-9, and much more including a very 
well-filled collection of Finland to 2006, a Danish West Indies collection with many better, another hingeless Lighthouse with 
complete mint for Faroe Islands (1975-99) as well as used 6, highly complete Greenland mint to 2009 with such better as 1-9, 
10-18, 19-27 (signed), Åland (1984-2000) with nearly complete mint including gutters in a hingeless SAFE album, and all of these 
collections filled with booklets either on added pages or simply affixed on the other side. Spruce up your Scandinavian collection 
or stock up your eBay store, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 102 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

Worldwide A-Z Area Collections
535  	 Scandinavia, Selection of Mostly Premium Material on Cards, 1851-1950, On black cards with the identifying Scott numbers 

provided by the collector on the reverse side; highlights include Denmark used #2, 3-6, 8, 11-15, 17-20, 27, 31-34, 37, 65-69, 
79-80, 82, 110, 131, C2, O1-2, Q3, mint 133, C1-3, J14, O3, and a beautiful NH example of the 1919 semi-official airmail for the 
planned flight from Copenhagen to Aarhus (Sanabria S1), Danish West Indies used 5-8, Finland used 2, 4-5, 6-11, 12, 17, 20, 
23, 30, mint 5 (no gum), 7, 8 (no gum), 58, Greenland mint 28-38, Thule mint MiNr. 1-5, Iceland used 3, 18, mint 21, 22, C4-8, 
C9-11, Norway used 2-3, 5, 9, 11-12, 13, 15, 33-34, 59-61, mint 38, Sweden used 2, 2a, 7, 10-12, 14, 40-49, O5, O16, mint 10, 
36, etc. Owner’s CV in excess of $25,000, overall Fine to Very Fine, photographed in full. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,000

Worldwide A-Z Area Collections
536  	 Scandinavia, Expansive and Beautiful 1856-2018, two volume (plus a volume of mounted covers and postal stationery) of 

mostly used Scandinavia in Scott Specialty albums with slipcases; Danish West Indies (including Postaage Due); Denmark missing 
just a handful through the Great War and then essentially complete through 1990, strong selection of Semi Postals, Air Post, 
Postage Due, and Officials; beautiful Finland (teech a dentist would love); nice mint/used mix of almost complete Greenland; 
stunning Karelia Finnish Occupation complete; respectable Iceland including Back of Book; almost filled Norway from regular 
issues to Semi Postal, Air Post, and Official; and Sweden nearly complete used through 1970 when it becomes mint with coils and 
booklet panes, includes unused B21 (2003 APS cert); covers are mostly 20th century FDC sets, Paquebot, and older mint postal 
cards; bonus 1955 Stockholm and 1956 Finland presentation packs; high quality collection, Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 20.4 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide A-Z Area Collections



84 Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 817 - August 20-21, 2025

Worldwide A-Z: Area Collections

537  	 Scandinavia, Mostly Used Collections of All Five Nations, 1851-2012, Five countries, five binders, all of them well-filled with 
stamps on internet pages; contains an all-used collection of Denmark (1851-1999), all-used Finland (1866-1993), mostly used 
Iceland (1876-1999), mostly mint Norway (1856-2012), and mostly used Sweden (1858-2010). Highlights include Denmark 
used #2b, 3-6, 16-19, 25-34, 164-75, B1, C2, O2-3, mint C1, C3, Finland used 20,23, 45-46, Norway mint 10, 14, 17-21, 29-34, 
38-40, 47-58, 104-10, B1-3, and many others. Owner CV in excess of $16,000. Condition varies, but overall Fine to Very Fine, 
additional images online. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Area Collections
538  	 Scandinavia Country Collections, mostly mint collections in various hingeless albums of Denmark, Finland, Greenland, and 

Norway, generally mixed mint and used (except Greenland all mint) with majority of post-1960s mint issues NH, some better items 
include (mint unless otherwise noted) Denmark to 1989 with 1851/58 assorted used issues including shades, 11-15 used, useful 
array of used 19th century Numerals, 82 used, 167a-175a used, B1-8 used, C4-5, C6-10 used, J1-7 used, J9-24 used, 1871/1906 
used officials assortment, O16-24 used, Greenland to 1999 with 1-9 NH, 10-18 NH, 28-40 NH, mostly complete NH 1958-87, 
Q3, Q5, Finland to 2000 with assorted used and unused roulettes, 17-24 used, 54-56 used, 57-58, 153-57 used, B2-14 used, C1 
NH, Q1-5, Norway to 1986 with 3-5 used, 11-15 used, assorted 19th century Numerals mostly used, 64-67 used, 136-48, 150-61, 
B1-18, O1-21, etc., generally fresh and F-VF, nice collections of these popular countries. Shipping charges apply - weight 30.6 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z Area Collections
539  	 Scandinavia, Collections of Denmark, Iceland, Norway & Sweden, 1851-1994, A Scott Specialty album with a fairly well-filled 

and mostly used collection of Denmark, Iceland, and Norway to about 1970 with some additional Sweden. A lot more Sweden in 
a hingeless Lighthouse album, as a matter of fact, nearly complete mint from 1962-94. Other country highlights include Denmark 
used #2-4, 11, 14, 19, 33-34, 41-52, 68, 164-75, C1-4, mint C1-3, Danish West Indies used 29-30, 43-48, Iceland used 9-12, 17-
18, 28, 58, 68, 89-91, 137, 150, 157-58, mint C9-11, Norway used 2-5, 9, 11-13, 21, 29-34, 64, O48-54, etc. Condition varies, but 
on the whole Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 13.5 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide A-Z Area Collections
540  	 Scandinavia, Collections of Denmark, Faroes & Iceland in Mostly Hingeless Albums, 1851-2003, Denmark (1851-1994) in 

a Stender album with nearly complete mint from 1965-94 and such better as used #2, 3-6, 7-8, 11-15, 16-20, 31-34, 41-52, 65-69, 
79-81, 82, 135, 164-75, B1-2, C3-4, J1-8, J9-24, M1-2, O2-3, O6, P1-10, P18, Q8-10, mint 77-78, 136-37, 185-91, C1-2, C5, Q11, 
a secondary mostly used collection into the 1970s in a Lighthouse album, another Lighthouse with an all-used collection of Iceland 
(1944-96), and two collections of the Faroe Islands, one in a Lindner with complete mint from 1975-88, and the other in a Davo 
with complete mint 1975-92 on quadrille pages and complete mint 1994-2003 on actual Davo pages, overall Fine to Very Fine, 
additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 27 lbs.  (photo on web site)���������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Spain & PortugalWorldwide A-Z Are
541  	 Spain & Portugal, Powerful Iberian Peninsula collection 1850-2002, Spine bursting Scott Specialized collections of Spain, 

Portugal, and environs; 19th century material nicely represented, 20th century well populated with mix of used and used; binder 
with album pages fairly well represented with older issues; Specialty binder containd Semi-Postal, Air Post, Special Delivery, 
War Tax, Officials, Postal Tax, Carlist (#X5 with Miller cert), Charity, Revolutionary overprints (unlisted in Scott), Andorra, 
Cape Juby, Fernando Po, Ifni, Rio Muni, Spanish Guinea, Offices in Morocco, Spanish Sahara, and Spanish Western Sahara; 
Portugal is equally well represented (including souvenir sheets from 1940, 1941, 1944-1947, 1949) with Regular, Air Post, Postage 
Due, Parcel Post, Newspaper, and Franchise stamps; Regional issues include Azores and Madeira; substantial Specialty album of 
Portugal includes Angola, Cape Verde, Macao, and Mozambique; another Scott album of Portugues Colonies nicely filled with 
Mozambique Company, Portuguese Congo, Guinea, Portuguese Guinea, and Portuguese India; quite comrehensive, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 42 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide A-Z Area Collections
542  	 Spain & Portugal, Selection of Mostly Premium Material with Colonies on Cards, 1850-1945, On black cards with the 

identifying Scott numbers provided by the collector on the reverse side; highlights include Portugal used #9, 13, 15, 24, 31-32, 
37-38, 43, 49, 51, 74, mint 38, 44, 113, 116, 121, 127, 650-57, Macao mint 8, 14, 17a, 26, 33b, 34a, 54, 64-65, 158, 161, Ponta 
Delgada mint 1-12, Spain used 65, 217, mint 221 (no gum), Cuba used 32a (on piece), Philippines mint 53, 63, Puerto Rico used 
126, 133, etc, overall Fine to Very Fine, photographed in full. (photo on web site)����������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Eastern EuropeWorldwide A-Z Area Collections
543  	 Europe (Eastern), Excellent Mint & Used Collections of Bulgaria, Greece, Romania, Russia & Others, 1858-2006, A total 

of 13 albums with stamps on a variety of pages, from hingeless Lighthouse to homemade quadrille; overall, extremely well-
filled with strong classics but also solid throughout the modern era. Includes collections of Albania (1913-91), Bulgaria (1879-
1992), Czechoslovakia / Czech Republic (1918-2000), Greece (1861-2006), Romania (1862-1992), Russia (1858-1977), and 
Yugoslavia (1918-92), as well as pre-WWII collections of the Baltics, Croatia, Montenegro, Serbia, Armenia, Azerbaijan, 
Georgia, Ukraine, and others, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 89.4 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide A-Z Area Collections
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544  	 Europe (Eastern), Mint & Used Holding of Greece, Hungary, Poland, Romania & Others, 1860-1941, Presented on black 
cards, a selection of mostly better material with the identifying Scott numbers provided by the collector on the reverse side; 
highlights include Albania mint #129-34, C15-21 (key values signed), used 310-23, Bulgaria used 6-11, mint 2, Corfu mint NC2, 
Czechoslovakia mint B19-20, B42-44, Czechoslovak Legion Post mint 6-10, Estonia mint B10-11, Greece used 2, 4, 9, 40-42, 
49, 55, mint 128, 490-97, 520-22, 525-34, 539-43, 545-48, 549-55, 568-73, C71-73, Hungary used 2, 6, 12, mint C24-25, 1N26-
37, 2NB4-5, 5NB1-9, 10N1-42, 11N1-35, Latvia mint C12-13, Montenegro mint 3NC1-5 (key value signed), Poland used 1, 
mint 77-78 (no gum), 1K1-12 (5m damaged), Romania used 9-10, 15-17, 21, 33, 41-42, 47, 171, mint 23, 172, Serbia mint 11-12, 
Yugoslavia mint 1-14 (imperf pairs), N1-17 (key value signed). Owner’s CV approximately $20,000, overall Fine to Very Fine, 
photographed in full. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Area Collections
545  	 Europe (Eastern), Mostly Mint Collections of Poland, Russia & More, 1890-2000s, Russia dominates this lot with seven 

albums covering the time span of 1952-94; specifically, two hingeless Ka-Be albums with highly complete used 1952-60 and 
complete mint 1968-70, a Mystic album of all-mint 1960-66, three hingeless Lindners with complete mint 1971-82, and another 
Mystic with all-mint 1988-94. An eighth album is empty, but it is a hingeless SAFE in pristine condition with pages from 1997-
2002. In addition, a hingeless Schaubek with complete mint Poland from 1976-85 and a big binder of quadrille pages containing 
mostly used collections of Czechoslovakia, Hungary, Poland and Romania, Fine to Very Fine, video flips accessible online. 
Shipping charges apply - weight 64 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

Worldwide A-Z Area Collections
546  	 Europe (Eastern), Collections of Bulgaria, DDR, Greece, Hungary, Romania & Others, 1862-1985, A well-filled Scott 

Specialty album covering a good chunk of Eastern Europe to the end of WWII with strong Bulgaria and such better as used #6-11, 
mint 74-76, 237-50, 267-72, 273-78, C12-14, as well as collections of Montenegro, Romania, Serbia, Yugoslavia, and others. 
In addition, another collection of Romania (1957-68), this one all-used in two Lindner albums, a 3-volume hingeless set from 
Lighthouse for mostly used East Germany (1959-85), another Lighthouse of mostly used Greece (1949-70), and a binder with 
a mostly used collection of Hungary (1871-1950), overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges 
apply - weight 41.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Latin AmericaWorldwide A-Z Area C
547  	 Latin America, Excellent Mint & Used Collections of Chile, Mexico, Uruguay & Many Others, 1853-2004, Seven albums 

with mostly Scott Specialty pages covering a good chunk of Latin America; overall, extremely well-filled with a mixture of mint 
& used and the majority of countries to 1991 with a few beyond, such as Ecuador and Mexico to 2002. Other country collections 
include Chile, Colombia, Cuba, Dominican Republic, Haiti, Paraguay, Peru, Puerto Rico, and Uruguay, all of these with 
fairly strong classics. In addition to these seven binders, a collection of Ecuadorian revenues with approximately 500 different 
stamps from 1881-1988 and another binder with modern Brazil from 1985-2004, overall Fine to Very Fine, additional scans & 
video online. Shipping charges apply - weight 49.6 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

Worldwide A-Z Area Collections
548  	 Latin America, Spine bursting collection 1850-2004, How tens of thousands of Latin America adhesives could be packed into 

only five albums we couldn’t say; Argentine Republic including souvenir sheets and then Argentina (including Semi-Postal, Air 
Post, Air Post Semi-Postal, and Officials); Bolivia (nice #22 bisect on piece) including 1960 “gold” issues and the triangular Postage 
Due; Brazil Numerals; extensive Costa Rica; Cuba classics through modern; Guatemala fancy cancel bisects, overprints, and 
souvenir sheets; colorful engraved (and offset) issues of Honduras; very well populated Nicaragua; lots of maps from Panama; 
fairly complete Salvador; nicely filled out Venezuela; and much more; mostly old time collection, the binders are worn out but the 
stamps are stellar, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 39 lbs.  (photo on web site)�����������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide A-Z Area Collections
549  	 Latin America, Mint & Used Collections of Chile, Peru, Uruguay & Others, 1844-2017, Peru dominates this lot with a 

collection in a Scott Specialty album, a stockbook, a cigar box of “102” cards, and five counter books of modern mint to 2017. 
Chile places second with multiple collections in binders and loose pages, but many more countries represented, such as Brazil, 
Ecuador, Guatemala, Panama and Uruguay. All in all, a broad range of classics and good coverage into the modern era with 
many better throughout, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 42 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,600‑-‑2,400

Worldwide A-Z Area Collections
550  	 Latin America, Mostly Used Collections of Argentina, Brazil, Cuba, Mexico & Others, 1844-1996, Seven countries, seven 

binders, overall mostly used and very well-filled with stamps on internet pages; countries covered include Argentina (1858-1989), 
Brazil (1844-1996), Cuba (1855-1979), Ecuador (1865-1980s), Haiti (1881-1972), Mexico (1864-1987), and Nicaragua (1862-
1988). Interest in Latin America has not waned, so get it while it’s hot! overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. 
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide A-Z Area Collections
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551  	 Latin America, Selection of Mostly Premium Material on Cards, 1853-1938, On black cards with the identifying Scott numbers 
provided by the collector on the reverse side; excellent coverage of the classics from a number of countries in Central & South 
America. Highlights include used Argentina #470-72, Buenos Aires 9, 11, Bolivia 23, Brazil 21, 26, 38, 40, 46, 60, 61-67, 84, 73-
78, 94-95, 97-98, 4CL8 (on piece), Chile 2, 5, 11, Cuba 177b (inverted surcharge), 186, 212, Guatemala 14, Haiti 6, Honduras 2, 
Mexico 20, 47-49, Uruguay 1, 11-12, 16, and mint Argentina C30-34, Cordoba 1, Brazil 4CL8-9, Colombia F2 (no gum), J1 (no 
gum), Cuba 232a (inverted surcharge), C16-17, Mexico 320, 740-45, C11-17, C46, C85-90, etc, Fine to Very Fine, photographed 
in full. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide A-Z Area Collections
552  	 Latin America, Collections of Brazil, Chile, Cuba, Mexico & Others, 1855-1993, Three Scott Specialty albums with an all-mint 

collection of Guyana (1966-71) and mostly used collections of Chile (1867-1942), Colombia (1865-1968), Cuba (1855-1961), 
Dominican Republic (1879-1970s), and Ecuador (1865-1989), a mostly used collection mounted on internet pages of Mexico 
(1864-1980s), and another binder with the same type of pages for Brazil (1844-1993) with very well-filled mint from the 1970s to 
1993 and strong classics (see scans), overall Fine to Very Fine, video flips accessible online. Shipping charges apply - weight 39 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide A-Z Area Collections
553  	 Latin America, “Leader of the Pack” Dealer Mint & Used Offering in Packs, 1862-1980s, Mostly older material of primarily 

collections on album pages or stocksheets, each pack clearly labeled with country and asking price, and more often than not 
also includes a short description along with catalogue value. Countries covered include Argentina, Brazil, Canal Zone, Cuba, 
Ecuador, Peru, Puerto Rico, Surinam and Venezuela. Enormous catalogue value with many better sets & singles noticed 
throughout. Have a look for yourself with a short video displaying the front of each pack, overall Fine to Very Fine, ex- Richard 
Ellis. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Worldwide A-Z Area Collections
554  	 Latin America, Haiti and Venezuela 1859-1950, Old school J W Scott Best Postage Stamp Album collection of Haiti; mint and 

used sets from 1881-1924 including some imperforates and surcharges; 1859-1951 collection of Venezuela with paper and color 
varieties, reprints, Printer’s waste, town cancels and different perforations; 1951 set of Carabobo, Zullia, Anzoategui, Caracas, and 
Tachira; worth a look, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.8 lbs.  (photo on web site)������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Central AmericaWorldwide A-Z Area Collections
555  	 Central America, Collections of Costa Rica, Dominican Republic, Haiti, Honduras & Salvador, 1863-1957, Two Scott 

Specialty albums with very well-filled collections of the above-mentioned countries in a mix of mint & used with some stamps 
doubled up with examples of both. The collector provides a number of identified counterfeits including those of Fournier, as well 
as countless varieties, such as hard vs. soft paper of the 1878 Morazan issue of Honduras or the plate varieties of the 1863 Coat of 
Arms of Costa Rica, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide A-Z Area Collections
556  	 Central America, Collections of Cuba, Honduras, Mexico, Salvador & Others, 1855-2013, A half-dozen albums covering 

Cuba (1855-2013), first a very well-filled mix of mint & used in a Scott Specialty to 1960 followed by two Kenmore albums with 
a complete used collection from 1991-2013. Another Scott volume houses well-filled collections of the Dominican Republic and 
Haiti, each to 1985, and yet another with a moderately-filled collection of El Salvador (1867-1982). Mexico (1856-1990) is a well-
filled mix of mint & used in a Minkus album, and Honduras (1865-1997) on pages only is generally well-filled early on, overall Fine 
to Very Fine, video flips accessible online. Shipping charges apply - weight 32 lbs.  (photo on web site)��‑Estimate‑$1,600‑-‑2,400

South AmericaWorldwide A-Z Area Collections
557  	 South America, Mint & Used Collections of Argentina, Brazil, Colombia, Ecuador & Others, 1844-2008, Well-filled 

collections with a mix of mint & used featuring Argentina (1858-1996) in an Argentinian-made Fila-Delia album, Colombia 
(1865-1982) in a Minkus album, mostly mint Ecuador (1865-1976) in a Scott Specialty, one binder of mostly mint Paraguay 
(1879-1979) on a variety of pages, another Scott Specialty with Venezuela (1865-1974), and three volumes of Brazil (1844-2008), 
the first a Minkus album housing a highly complete collection of mint & used to 1965, and two other binders with internet pages 
and a nearly complete collection of used from 1966-2008, overall Fine to Very Fine, video flips accessible online. Shipping charges 
apply - weight 32 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑2,800

Worldwide A-Z Area Collections
558  	 South America, Mint & Used Collections of Bolivia, Ecuador & Paraguay, 1865-1954, A Scott Specialty album with a very 

well-filled collection of the above-mentioned countries in a mix of mint & used with some stamps doubled up with examples 
of both. The collector provides a number of identified reprints and counterfeits including those of Fournier, as well as countless 
varieties, such as a multitude of paper types for the Rocafuerte issue of Ecuador or the many perf varieties of the 1881 Coat of 
Arms of Paraguay, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 6.6 lbs.  (photo on 
web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500
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559  	 Worldwide, Superior Worldwide Estate in 70 Albums, Part IV, 1852-1996, In our collection auction held on December 17-18, 

we sold Part 1 of this massive outstanding Worldwide Collection for $51,000 against the presale estimate of $25,000-$35,000 
after spirited bidding. This unduplicated section is Part IV of this exceptional Estate holding. It again follows the Collector’s habit 
of acquiring key singles and sets into the hundreds or even thousands of dollars each in Scott values from dozens of countries.It 
contains both mint and used with the 20th Century issues having more mint. All of the better valued items remain in the collection 
per the instructions of sale by the owner to sell each section intact as received in multiple parts. While we have scanned many 
pages there is a huge amount of unscanned additional pages. Also, there is a significant amount of unmounted material. Viewing 
in person is worthwhile to fully appreciate the scope of the collection.This vast collection is being offered in sections as received 
and was not packed in alphabetical order so we begin with Portuguese Colonies all housed in three well packed albums. First up 
is a solid Angola collection, 1870-1989, with a nice showing of the first issues with mint and used, only Scott numbers and values 
are used, after 1903 it turns mainly mint with a bit of used missing a few issues, we note 181-222 all mint Scott $124., The Cere’s 
issues are mainly mint, 274-294 mint $189., 333-356 mint N.H. $502., plus another mixed m + u sets, mainly mint up to 1989, plus 
Airmails, Postage Dues J1-J42 mint $79., Angra is almost complete 1//35 m + u $218., Azores, 1869-1980, includes 7-8, 10 + 14 
used $243., 21//34 mixed m + u $639., 44//54 m + u $500., Prince Henry set complete m + u $329., 93-111 complete m + u $128., 
Cere’s issues almost complete mainly mint $450., 238-299 mint $100., Postage Due J1-J48 complete mint, Q1-Q17 + RA1-RA11 
mint $100., Cape Verde, 1897-1980, contains 1//14 m + u $159., 15//84 m + u $424., 85-135 complete mint $167., Cere’s issue m 
+ u almost complete, 234-254 mint $240., plus Airmails and Postage Dues. Funchal, 1892-1893, is mint with 1//34, m + u #100., 
Horta, 1892-1893, 1//34m + u $150., Inhambane, 1902, 15-87 mint $336., plus more, Kionga, 1916, 1-4 m + u $127., Lourence 
Marques, 1895-1921, comprehensive mint and used. Album two of the Portuguese Colonies begins with extensive Macao, 1884-
1988, 1-15 mainly mint $703., 18, 20 mint $140., 22-34 mainly mint $1056., 35-42 + 45 m + u $588., 46-57 m + u $592., 58-66B 
m + u duplicates $788., 67-74 mint $250., 75//103 m + u $538., 104-108 mint $151., 109//118 m + $278., 119-135 m + u $188., 
210-225 mint $498., 234//238K mint better values $1034., 284-288 mint N.H. $707., 289-305 mint $700., plus better sets from 
1950’s and up, Airmail C1-C20 mint $197., Postage Dues mainly mint, Postal Tax RA1//RA18 mint $317., Madeira, 1863-1982, 
has 4, 9-10 used $287., Mozambique, 1877-1981, 1//23 m + u $245., 49//79 m + u $94., Cere’s issues mint $168., 270-292 mint 
$256., B1-B18 + C1 mint $93., Postal Tax RA1-RA38 mint $123., Mozambique Company, 1982-1949, a lovely collection missing 
very few m + u, estimate of Scott $350., plus complete Postage Dues J1-J40 mint $113., Nyassa, 1898-1924, another very complete 
collection, m + u, includes ten inverted centers of the 1901 issue, missing only a handful of stamps, estimated Scott value $1600., 
Ponta Delgada is next with nice coverage m + u, Portuguese Colonies begins with 1894-1915, almost complete mainly mint Scott 
estimate $700., The third album of Portuguese Colonies begins with Portuguese Guinea, 1881-1968, 8//66 m + u $338., 67-115 
mint $500., 116-139 mint $81., Cere’s mint complete except for 232 Scott $409., 233-250 mint $69., 251-257 plus 251a + 270a 
mint $283., C1-C9 mint $61., Postage Dues and Postal Tax issues, Portuguese India, 1871-1962, another nice collection m + u 
with substantial value, Quelimane, 1913-1914, contains all mint 1-40 mint $152., St. Thomas and Prince island has a range of 
early issues m + u 170-209 mint plus duplicates $120.+, 320-340 mint $120., plus Airmail and Postage Due issues,An advanced 
two album collection of St. Pierre+ Miquelon, 1885-1995, has significant value with many key singles and sets, a few highlights 
include: 1-6 + 10-11 m + u $1167., 36-51 mint except 45 used $265., 52-59 mint except 57 used as scarce set $1325., 60-78 mainly 
mint $396., 79-135 mint $261., 136-159 mint $254., 172-204 mint $62., 207-208 mint N.H. $342., $210-212 mint $287., 216A 
mint N.H. $500., 218A mint N.H. $600., 217-218-219-221 mint $227., 226 mint N.H. sheet of (25) $425., 224, 226, 228, 229, 
231-232 mint $396., 235-236, 238-241, 243-246 All mint $317., 249-255 mint many N.H. $222., 256-259 mint with duplicates 
$201., 260-279 mint much N.H. + duplicates 264-266 Scott $1332., 280-299 mint $2548. (Both sets were purchased as new issues 
and have a confirmation letter, 300-452 All mint $1231., plus more issues up to 1995, A second album of St. Pierre and Miquelon 
begins with Semi-Postals B1-B14 mint $279., Airmails C1-C60 mint some N.H. $1321., Postage Dues J2-J4, mint + J6-J7 used 
$194., J21-J41 mint $161., J42-J43 mint N.H. $850., J45-J46 + J46O mint $124., J48-J53 + J58-J66 mint $345., Parcel Post issues 
Q1-Q4 mint $184., Just the highlights of these two lovely albums have a Scott value of $15,816.Extensive Syria in three albums, 
1919-1988, also includes U.A.R. issues. Syria begins with 50-51+52 mint $210., 121-136 mint $130., 166-169 mint $116., 242-250 
mint $200., 272-297 mint $119., 325-334 mint $115., two covers C141a + C143a as used $130., good range follows of mainly mint 
up to Semi-Postals and solid Airmails including C7-C9 used $116., C1-C66 mint $673., plus balance of the Airmails mainly mint 
also C167-C168, multiple Die Proofs, plus more. Syria album two contains Syria Arab Republic Airmail issues plusMC1-MC10 
mint except MC7-MC8 are used + MCB1-MCB2 mint $219., Syria in album three is replete with all mint issues from 1968-1988.
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	 A single album of Switzerland contains a complete run of Semi Postal issues from 1913-1965 primarily mint except for B2-B9 
used and a few others it also includes souvenir sheets and this section has a Scott value in excess of $1500., Airmails are complete 
through 1972 and include C!-C2 mint $142., Postage Due issues abound, Officials follow both m + u. Sweden in one album has 
commemoratives and booklets from 1994-1996 plus Semi-Postals B1-B36 mixed m + u $605., plus Airmail, Postage Dues and 
Officials include O1-O2, O4, O6,08-O10Used $172., Spanish Colonies, 1855-1972, are housed in one packed album including: 
Spanish Sahara, Cape Juby has 70-85 mint $330., 90-105 mint $80., 106-119 + B1-B19 mint $72., Cuba, 1855-1898, 4 appears mint 
$1500., 16-26 m + u $531., 58-62 mint $388., 82-87 mint $229., 88-93 mint $134., plus majority of all issues to 1898, Fernando Po 
153-167 mint $128., 170-180 mint $51., plus mint issue up to 1968, Puerto Rico, 1873-1900, fairly complete with much mint includes 
136-154 mint $92., USA issues 210-216 mint $99., Rio De Oro, Spanish Guinea, 1902-1958, 58-73 mint plus 85-97 mint $116., plus 
Airmails + Semi-Postal issues, Spanish Western Sahara, 1924-1931, 1-12 mint $250., 13-23 mint $62., later issues mint up to 1972., 
An album of Southern Africa is loaded with hi-values and includes Cape of Good Hope with Triangles and an excellent group 
of Mafeking issues 162-166 used $1050., plus additional Mafeking with duplicates including used 172(2), 173-175 + 180 used 
on piece with extras total $2750., plus much unmounted C.O.G.H., Nice Natal with 56, 57 (2) used $205., 61-63 used $187., 
81-93 mint $273., another 81-93 mixed m + u $140., New Republic includes 44 different issues all mint with a Scott value 
of $3703.,Orange River Colony, Stellaland 1-5 mint $427., Transvaal, altogether this album has many thousands of dollars in 
Scott worth careful consideration.Saudi Arabia begins with Hejaz in one thick album, 1916-1974, Contains L24-L31 mint $107., 
L40-L50 mint $233., L142-L148 mint $103., L108-L111 mint $315., plus a plethora of m + u later Saudi issues. Sarawak, 1869-
1955, has 1 (2) copies mint and (1) copy used $360. 28-31 mint $114., 94-108 (1) mint set plus 6 mixed m + u set $280., 
An album titled “Russian Republics” begins with a mainly mint collection of Armenia includes some better sets and singles, 
Next is Azerbaijan then Batum 1-6 mint 7-8 used $147., Far Eastern republic, Georgia, Siberia, South Russia, Tannu Tuva 15-28 
+ 29-34 mint $129., 40 mint $300., 45-52a mint $73., Ukrain and Western Ukrain. Next are two albums of Panama, 1878-1992, 
including mainly mint with good coverage of 19th and 20th century including 278-321 mint $225., it continues with mint and 
used sets with album two up to 1992, Airmails have C16a + C18a mint $240., and continue up to 1961 followed by B.O.B. 
 Great Britain is in two Scott albums plus two additional albums, from 1936-1999 it looks fairly complete with substantial N.H. and 
some duplicates not much early material except for Officials which include O2-O4 + O6 used $263., O11-O12 used $432., O27, 
O29, O31-O32, O34-O35, O38, and O41-O42 used $2045., O44-O45 + O46, O49-O50 used $990., O63 used $220., O68-O69 
used $575., Three albums of Geneva and Vienna United Nations Offices all mint, Nepal is a single album with m + u early issues 
and more mint later.A desirable collection of Netherlands, 1852-1992, is missing few stamps and housed in two albums and 
features 1-33 used $939., 24-85 m + u $890., 90-101 m + u $936., 105 useed $100., 124-134 used $389., 137-139 mint $105., 
158a-160a mint $145., a nice showing of more mint syncopated perfs, Semi-Postals are comprehensive primarily mint from 
1906-1974 including B1-B32 mint $296., Airmails includes the Seagull set used and Postage Due issues plus Officials. Nevis, 
1861-1987, is a single album with 1,5,7,9-10, 14, 14b mint $917., 19-30 less 26 + 28 mint $525., 31-32 used $115., plus later 
20th century mint.An exceptional Liechtenstein, 1912-1991, collection encompasses all of the key issues much is mint and it 
includes: 54-69 mint $370., 74-80 mint $155., 82-89 mint $435., 94-107 mint $555., 108-110 mint $295., 111-113 mint N.H. 
$180., 114 mint $125., 115 Vaduz Souvenir Sheet mint N.H. $2250., 218 Souvenir Sheet Mint N.H. $190., 259a used $160., 
259-265 mint N.H. $419., 266-280 mint N.H. $220., plus much more. Semi-Postals B1-B21 mint plus duplicates $387., Airmails 
C1-C23 mint $658., O1-O8 mint $4348., O9-O58 mint $288., Just the highlights noted have a Scott value of $7135., An album 
of Noth Vietnam contains mainly mint singles, sets and souvenir sheets, Uganda 1896-1980 has a showing of some better earlier 
issues and later m + u as well, Oman and Muscat in a single album with great Britain occupation issues and Independent as well 
m + u, Ubangi, 1915-1933, with the Central African Republic, 1959-1989, are housed in a single packed album primarily mint, 
Tokelau Islands, 1948-1988, is mint in one album, Montenegro, 1874-1944, is mainly mint, Morocco in one album of mint 
modern issues. Diverse Countries Umm Al Qiway, Uruguay and ore are in one volume, Tahiti with some better early issues from 
1893-1915 in a single album, Thrace and Tibet share an album, Tristan Da Cunha, 1960-1990, is all mint with the early sets. An 
Album of Tuvalu from 1976-1987 is all mint, Tonga, 1886-1980, is mint with numerous colorful sets, Mongoliu, 1924-1991 is m 
+ u in two albums, Togo in three albums, 1909-1988, has British and French issues plus Independent some used and much mint. 
Egypt in six albums begins with the 1866 first issue, early mainly used later mostly mint including significant U.A.R. issues. 
Ecuador, 1865-1989, in three well filled albums contains hundreds of m + u stamps with strong Airmails and back of the Book. 
Gold Coast, 1878-1928, m + u in a single album, Kuwait, 1922-1977, includes 1-14 mint $357., 45-57 mint $247., 59-71 (2) 
mint $121., 80-83 mint $197., O21-O24 mint $167., plus much more primarily mint. A solid collection of Ethiopia, 1894-
1980, early issues m + u with later mainly mint after 1917, Estonia, 1918-1940 m + u in one album. Monaco, 1968-1994, two 
albums, looks all mint singles and sets. Moldova in one album. A packed album of Nyasaland protectorate and Malawi has 
pound values and better sets. Madagascar in one album, Lebanon, 1924-1971, in a well filled album with 1//49 m + u $364., 
with a solid representation and a strong Airmail section plus back of the Book issues. Shipping charges apply - weight 238 lbs.  
As you can easily ascertain this was a true labor of love to collect so many countries with a total massive Scott value for all. Time 
didn’t allow us to detail everything so viewing would be worthwhile if possible. A truly great collection for online sales by sets and 
countries. Condition is mainly Fine to Very Fine with a few faults possible mainly in the 19th century issues. Check out the scans 
for a taste of this desirable collection. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$25,000‑-‑35,000

Worldwide General Collections
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560  	 Worldwide, “Ruby Red” Formidable Mostly Mint Dealer Stock into the 1990s, Extremely well-organized dealer stock on 
“102” cards in 16 red boxes, arranged alphabetically by country and each card labeled with Scott number, condition in the case 
of mint, and catalogue value. And speaking of catalogue value, this isn’t just common stock with many sets & singles cataloging 
in the $35-75 range, some even more and many in duplication. Three whole boxes of Germany covering States, East & West 
and Reich including WWII-era revenues, substantial British Commonwealth (Great Britain & Australia offered as a separate 
lot), solid French Colonies, an entire box of Italy & States, and strong Asia with extensive Hong Kong, Japan and Korea. If 
you’re looking for China, the PRC & ROC are also being offered as separate lots in this same auction. If you’re an eBay seller 
looking for inventory ready to go, you found it! overall Fine to Very Fine, personal inspection recommended. (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$8,000‑-‑12,000

Worldwide General Collections
561  	 Worldwide, “Money Can Buy Happiness” Valuable Old-School Collection on Homemade Pages, 1840-1968, Homemade 

endeavor housed in 15 volumes, overall mostly used with strong classics, such as those from the United States, Austria, Benelux, 
Bulgaria, Canada, France, Germany & States, Great Britain, Greece, Romania, and Scandinavia, but numerous better 
mint sets & singles throughout as well, like Belgium #136-37, Denmark C1-5, France B12-19, B28-30, B31-33, B34, B35-
37, B66-67, B157a, B249-54, B285-90, B294-99, Liechtenstein 54-69, 74-80, 82-85, 102-04, B7-10, C6, C7, C9-13, C15-16, 
O1-7, O11-20, and many others. In addition, one binder of covers, two with stockpages of U.S. & worldwide duplicates, and a 
70-year-old, well-filled worldwide album. Whoever said “money can’t buy happiness” was definitely not a stamp collector! overall 
Fine to Very Fine, a sampling of images can be viewed online. Shipping charges apply - weight 79.6 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$7,500‑-‑10,000

Worldwide General Collections
562  	 Worldwide, Phenomenal revenue collection 1858-1944, A few thousand revenue stamps and revenue documents with breathtaking 

breadth and depth; 1930 arrest warrant, with British Columbia Law stamp, for the ship May; attractive Denmark, Finland and 
Sweden; oversized 1944 Latvian check with six adhesives; extensive Great Britain, Indonesia, Japan, Mexico, Portugal, Romania, 
and El Salvador; the crown jewel has to be Indian States with magnificent examples from Akalkot, Alwar, Baghal, Baiasinor, 
Baroda, Bastar, Bhadarva, Bharatpur, Bhavnagar, Bikaner, Bundi, Cochin, Dewas, Dhar, Dhrangadra, Dangaapur, Faridket, Gad-
Boriad, Gondal, Gwalior, Hindol, Hundi, Hyderabad, Idar, Indore, Jaipur, Jaisalmer, Jamkhandi, Jasdan, Jhabua, Jhalapur, Jhalawar, 
Jind, Jodhpur, Junagadh, Karauli, Katosan, Traavanocore-Cochin, Kishangarh, Kolhapur, Kotah, Khata, Kutch, Limbdi, Lunavada, 
Marwar, Mewar, Miraj, Morui, Muli, Mysore, Nabha, Narsingarh, Porbandar, Partabghar, Rajgarh, Rajkot, Sangli, Shahpura, 
Sikar, Sirohi, Sudasna, Tehri Garhwal, Vanod, Uniara, and many others; remarkable, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - 
weight 10.2 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide General Collections
563  	 Worldwide, “Oh, the Places You’ll Go!” Mostly Used Collection in Self-Made Albums, 1841-1975, From the same consignor 

who produced his own wonderful albums for the U.S. (also in this auction) comes this worldwide collection of approximately 140 
mini-albums, the majority of which are devoted to single countries. Beautifully arranged in symmetrical patterns with some pages 
duplicated for both mint and used, and many better sets & singles throughout including some still in glassines, which apparently 
the collector didn’t get around to mounting in the album. Highlights include mint Canada #21, 36-37, 50, 55, 66 (block of 6), 69, 
85-86, 90A (pair), 96-103, 105 (block), 107 (block), 109-10 (blocks), 114-15 (blocks), 118-22, 118-19 (blocks), 124-34 (pairs), 
136-38 (blocks), C1-2, E2 (single & block), E5, MR6 (pair), Cuba E1, France B1-2, B7, Guam 6-8, E1, Iceland 71-74, 76-83, 
Liechtenstein 1-3, Newfoundland 18, 20, 23, 71-73, 115-26, Rhodesia 101-11, used Canada 4, 14-15, 17, 22-30, 34-40, 41-47, 
56-60, 62, 67-73, 74-84, 89-95, 149-59, Finland 6, 9-10, 17, 27-30, France 3, 11, 13, 19-20, 44, 52, 64, 94, 96, 107-08, 126, 
Germany 10, 12-13 (pen cancels), Great Britain 27, 43, 51, 55, 59, 61-62, 64, 66-68, 70, 84-85, 94, 96, 100-03, 105, 122, 127-40, 
179-80, and many others. A lifelong endeavor and a tip of the hat to the individual who put it together, overall Fine to Very Fine, 
additional images online. Shipping charges apply - weight 60 lbs.  (photo on web site)�����������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide General Collections
564  	 Worldwide, “Fat Boys” WW Albums & Country Collections, 1840-1980s, Three big, fat Scott Internationals, three equally 

corpulent Minkus Globals, and all of them very well-filled with an enormous amount of stamps in a mix of mint & used. In addition, 
a used collection of Japan (1874-1967) in a Scott album, and three binders with collections mounted on internet pages consisting 
mostly of the British Commonwealth with better Bermuda, British Guiana, Ceylon, Malaya, and Straits Settlements, and 
such better individual items as a Penny Black along with other better British classics, the first set of B.A.T. mint, better Britannias 
from Barbados, and the Wildlife set of 1983 Burundi mint. Bid now before the fat lady sings! overall Fine to Very Fine, additional 
scans & video online. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide General Collections
565  	 Worldwide, Mostly Mint Souvenir Sheet Holding, 1930-99, Mostly premium items on black stockpages with such better as 

mint Albania #393a, Belgium B106, B466A-44B, B605b, B662a, Cyprus 226a, Czechoslovakia 719 (perf & imperf), France 
2713, Germany B33, B68, B102-06, 8NB4a, 10NB11, 14NB16c, Hungary 486, Iceland B5, Iraq C1-8 (perf & imperf sheets), 
Liechtenstein 132-35 (sheets of 25), Paraguay 645 (perf & imperf sheets), Poland B31, Portugal 594a, 649a, Russia 1325, Saar 
B64, and used Germany B33, B105, Danzig B21a, Romania C71. Owner’s CV is $9,650, overall Fine to Very Fine, viewable in 
its entirety. Shipping charges apply - weight 2.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑2,500

Worldwide General Collections
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566  	 Worldwide, “Monster in a Box” Rip-Roaring, Knee-Slapping Adventure Lot, One box, actually a file drawer with stamps 
neatly arranged on black cards; loaded with many better sets & singles, such as mint Australia #376-79, Bavaria CL1 (signed 
Stolow), Bechuanaland Protectorate 154-65, Belgium B561-66, Q410-12, British Antarctic Territory 25-38, 39-42, British 
Honduras 167-78, Bulgaria 1029 (imperf), Croatia B7-10 (imperf), Cyprus 181-82, 196-97, Hong Kong 193-98, Hungary 
1491 (imperf), CB1D, CB2, Luxembourg 279a, 329-31, Thailand B39-40, Trieste (Zone B) C17, C17a (also used), RAJ3, 
Tristan da Cunha 28-41, Tunisia C17-20, Vatican City C16-17, C18-19, C22-23, and many, many others. But what’s all this 
talk about being an adventure lot? Well, in addition to the premium mainstream material, there’s lots more to discover with many 
stamps not listed in Scott, like numerous sets of post-WWII German locals, the German occupation of Laibach (MiNr. 45-60), 
scarce Zusammendrucke from the Berlin “Bauten” series, a double impression of Germany B302 (MiNr. 101DD), a margin copy 
of the unissued 50fr value from the Flemish Legion with “Langemark” overprint (MiNr. XX A), two stamps from the first issue of 
the Autonomous Republic of Syria, both without value in cartouches, and an unissued set of French Morocco semi-postal airmails 
from 1952 (Maury 89A-D), as well as numerous forgeries, locals, revenues, and Cinderellas. A sampling to peak your interest is 
viewable online, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)���‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide General Collections
567  	 Worldwide, Souvenir Sheet Holding of Latin America, France, Spain & Others, 1945-2010s, Well over 5,000 souvenir 

sheets, nearly all different and housed in thirteen binders arranged by country. A few used here and there but predominantly mint 
with Cuba, Portugal, Spain, and Romania, each with over 200 souvenir sheets, over 100 from Argentina, Brazil, Croatia, 
Czechoslovakia, Israel, Liberia, Marshall Islands, Palau, St. Thomas & Prince Islands, and Togo, and many more from the 
Azores, Costa Rica, Denmark, Egypt, Estonia, Finland, France, Madeira, Mexico, and Nicaragua, among others, Fine to Very 
Fine, sample flips accessible online. Shipping charges apply - weight 91 lbs.  (photo on web site)������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide General Collections
568  	 Worldwide, Think Global, Collect Locals, 1860-1920, a wonderful old-time collection in a homemade album, offering Local 

Stamps from many different countries including Poland with expensive items, Norway and other Scandinavian countries, 
Switzerland Hotel Post stamps, Belgium with Moresnet set perforated and imperforate, Italy, strong Germany, Donau Steamer 
stamps, etc., etc.; a great collection of this very unusual and sought-after material; fully imaged online. Shipping charges apply - 
weight 4.9 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide General Collections
569  	 Worldwide, Make some shelf space 1854-2007, 9 Scott Internationals (Parta I-IX) in excellent condition, 3 volume White Ace 

Canada, 3 volume Thorp & Martin, and 10 binders of covers; established collection of mostly older and postally used nicely 
mounted with hinges with decent representation from Australia, Austria, Canada, Ghana, Great Britain, Hungary, India, Malta, 
New Zealand, Pakistan, Straits Settlements, Argentina, Bolivia, Brazil, Chile, Columbia, Costa Rica, Cuba, Dominican Republic, 
Ecuador, Guatemala, Haiti, Hong Kong, Mexico, Nicaragua, Peru, Salvador, Uruguay, Venezuela, Albania, Algeria, Angola, 
Bavaria, Belgium, Bulgaria, China, Czechoslovakia, Danzig, Denmark, Finland, France, French Colonies, Germany, Greece, 
Hungary, Italy, Jugoslavia, Lebanon, Luxembourg, Montenegro, Netherlands, Norway, Persia, Philippines, Poland, Portugal, 
Reunion, Romania, Russia, San Marino, Senegal, Serbia, Siam, Spain, Sweden, Switzerland, Tunisia, Turkey, Vatican City, and 
Wurttemberg; the Canadian collection is mixed with mostly modern and unused to 1996; the US material on Thorp & Martin pages 
are mint singles and plate blocks between 1935 and 1961 (plus some AMG); about 40 United Nations FDC mounted on White Ace 
pages; about 150 Airmail Routes (AM) first flight on White Ace pages with a Pan Am round trip 1935 Hawaii to San Francisco 
and crisp Graf Zeppelin Round the World (New York to Lakehurst) cover; a binder of postal stationery FDCs, and more, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 114.5 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide General Collections
570  	 Worldwide, Remainder Lot with Xtreme Catalogue Value, 1876-2004, Extensive Iceland in mint/used sets & singles on “102” 

cards, mint Indonesia on stocksheets with many in blocks, some Puerto Rican classics on album pages, and Italy #2447 with 
missing denomination (Sassone 2370Aa), and not just a single stamp, but an entire sheet of 100. Oh, and not just one sheet, but five 
of them! At €450 a pop, that’s a total cat value of €225,000! overall Fine to Very Fine, video flip of the Iceland accessible online. 
Shipping charges apply - weight 3.4 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide General Collections
571  	 Worldwide, Surprises in basic albums 1847-2014, Harris Standard World album and Canada Stamp album with jewels buried 

inovice material; US #1 with red grill cancel in with common used stamps, Chinese Dragons, GB #1 with red cancel, and early 
Tasmania; Canada has nice selection of QV and Jubilee through 50¢, real strength is Provences including British Columbia, 
New Brunswick, Newfoundland (certs for #12, 13), Nova Scotia, and Prince Edward Island; well worth a look, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 14.8 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide General Collections
572  	 Worldwide Collections and Various, including modest collections of British Oceania in 2 Scott Specialty albums, modern Western 

European issues in many sheet folders with strong Greece, Monaco & San Marino, plus some Austria, Germany, Switzerland and 
Vatican City, a few thematic collections, plus “Stolow style” collections of Antigua, Canada, Cayman Is., Denmark, Finland, Great 
Britain, Italy, Norway, Tuvalu and Turks & Caicos, also includes UN mint inscription blocks and such, as well as a few other odds 
and ends, many of the folders and albums are cataloged by the consignor and add to a significant amount, generally Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 111 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

Worldwide General Collections
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573  	 Worldwide, A handtruck full 1862-2015, 14 H E Harris Worldwide albums nicely populated with used and unused wit hinges 
and mounts; includes Austria, Belgium (including Postage Due), Bhutan coins, Bolivia souvenir sheets, Bulgaria, Burkina Faso, 
Burundi, Cambodia, Canada, Ceylon, China, Columbia, Cook Islands, Cuba, Czechoslovakia, Dubai, France, Fujeira (they 
issued coins too), Germany, Great Britain, Grenada, Guinea, Hungary, India, Indonsia, Ireland, Israel, Italy, Jamaica, Japan, 
Laos, Liberia, Luxembourg, Malagasy Republic, Malaya, Malaysia, Manama, Mexico, Monaco, Mongolia, Netherlands, New 
Zealand, Nicaragua, Norway, Paraguay, Persia, Poland, Portugal, Romania, Russia, South Africa, Spain, Spanish Sahara, Sweden, 
Switzerland, Tanzania, Togo, Uganda, Vatican City, Yemen, and Zanzibar; tens of thousands of stamps for your collecting pleasure, 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 117 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide General Collections
574  	 Worldwide, Old time global gathering 1861-1998, 5 albums (four Scott and one Minkus Global) containing thousands of older 

used stamps; three of the binders (Europe, Asia with South America, and Africa) are quadrille pages packed with hinged issues 
organized by country and predominently used; Canada has a nice selection of 1859, large and small Queens, and used though the 
year 2000, as well as BOB (Semi Postal, Air Post, Air Post Special Delivery, Special Delivery, Registration, Postage Due, War Tax, 
and Officials; much to enjoy, Fine to Very Fine. (photo on web site)�����������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide General Collections
575  	 Worldwide, Wide-Ranging Mostly Mint Country Collections, 1881-2000s, Three binders, one with a nearly complete collection 

of mint Guinea (1959-77) and the other two with small country collections, in most cases various sets which probably just 
happened to tickle the collector’s fancy. Mint highlights include Ascension #40-49, Austria 110-27, Brunei 43-58, 62-75, 83-
96, Ethiopia 232-41, Gambia 132-43, 153-67, Gold Coast 130-41, 143, 148-59, Karelia 1-15, Liberia 33-49, 163-75, 183-94, 
Maldive Islands 11-19, North Borneo 35-43, 244-58, 261-75, 280-95, North Ingermanland 1-14, Palestine 4-14, 48-62, 63-84, 
Russia 88-104, 489-509, Saseno 1-8, Somaliland Protectorate 1-13, 14-20, 27-39, 40-48, 51-63, 84-95, 116-26, 128-39, Sudan 
79-94, Trinidad & Tobago 34-42, and many others. In addition, a cigar box with a hodgepodge of random material in glassines 
and “102” cards from around the world, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 12.8 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide General Collections
576  	 Worldwide, Cover Lot with Heavy Emphasis on Germany, 1823-2000s, A couple thousand covers about half of which is 

Germany, both before and after the war, and some of it sorted into groups, such as airmail, Bohemia & Moravia, special cachets 
for the German Philatelic Society, DDR official mail, and mixed franking of East & West during the year of reunification. Five 
cover albums as well with many picture postcards, special event covers, and some choice FDCs, like #665-66 on card, 687, B324 
with a pretty Heligoland cachet, 698-701 on a picture postcard, and DDR 416 (pair) to Hamburg. Many other items of interest 
including an 1823 stampless cover from Nuremberg to Geneva, and many from the modern era too, for example, a cover with a 
scarce horizontal pair of 755 (MiNr. 259x, unpriced on cover), a set of Storkow locals on one cover, and another cover with two 
B502, one with color shift and an accompanying Schlegel certificate. Many hundreds more, mostly United States, but many others 
too throughout the world, mostly from the 1970s onward, overall Fine to Very Fine, video flips accessible online. Shipping charges 
apply - weight 50.2 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide General Collections
577  	 Worldwide Cornucopia, an “investment portfolio” of mostly NH sets, singles, S/S, and sheets primarily of the 1960s/80s in 

quantities to 25 each and loaded with topicals, gutter multiples, S/S, sheets, etc., plenty of British Commonwealth with some US, 
UN, Suriname, Ryukyus, French independent Africa, Portugal, Vatican, Canada, Malta, Hong Kong, Central America including 
Mexico, British Caribbean, Egypt, Czechoslovakia, Liechtenstein, French Antarctic, etc., no order to the scores of glassine 
envelopes and folders but in browsing we note topics including Diana and British royalty, some Europa, China 1322a NH (25), 
some useful used British Honduras including 115-26, 129-30, 144-55, 167-78, Chile 1944 Wildlife sheets, Switzerland 1972 
Pro Patria folded sheets of 50, Brit Commonwealth 1937 Coronation apparently complete NH, an unexpected find of 20 France 
1938/39 deluxe proofs (all wrinkled/ creased) including 343-47, 350, 371-72, 374, B70, B74, B76-79, etc., among many others, 
most are PO fresh, NH, and VF, well worth a closed look and ideal for an on-line seller. Shipping charges apply - weight 13.8 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide General Collections
578  	 Worldwide, “Mix It Up” Various Mint & Used Country Collections, 1871-1999, A number of unrelated collections in various 

albums/binders and on pages featuring the Middle East, Kiribati (1979-84) with mint & covers, Aitutaki (1903-79), Cook 
Islands (1898-1984), Cyprus (1880-1983) with complete mint 1966-83, Turkish Republic of Northern Cyprus (1974-99) with 
nearly complete mint, two large Scott Internationals (one decently filled), a smattering of El Salvador and Guatemala in one 
binder into the 1960s and pages to 2019, and a selection of mint Turkey on pages and “102” cards with such better as #620-23, 
648-58, 659-72, B54-68, and a few unidentified Tughras. As a bonus, two hingeless Davo albums of Ireland, mostly empty but 
like new with pages until 1997, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 67 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide General Collections
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579  	 Worldwide, Mother’s Old Time Collection 1861-2023, eight albums including Scott Grand Award with hundred worldwide last 
collected 50 years ago, pair of H E Harris Statesman albums with several thousand both classic and more modern issues, pair of 
massive H E Harris Standard with thousands more mostly used, H E Harris Canada lightly populated with used, and a pair of H E 
Harris Liberty albums with used (nice Federal Ducks); about 50 old album pages organized by country with hundreds of old stamps, 
binder with hundreds beautifully mounted on homemade pages; exhibit pages (typed on quadrille) with about 80 pages of animals 
from Africa organized at least 50 years ago in two binders, oversized Showcard binder with business sized postal entires, binder 
with a few hundred postal cards (mint and postally used) and pre 1950 postcards, Kleer-Vue binder with about 50 modern pictorial 
cancel and beter FDCs, about $200 Face (8¢-20¢) sheets and plate strips in a mint sheet file, Fleetwood Birds & Flowers of the 50 
States FDCs in custom binder, White Ace Royal Wedding (Charles and Diana) collection of stamps and covers, Elbe cover album 
with 50 modern FDCs, a few hundred modern, postally used postcards, and a few dozen State Hunting stamps (some on license) 
from IL, WA, WI, MI, and IA, Fine. Shipping charges apply - weight 127.2 lbs.  (photo on web site)�������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide General Collections
580  	 Worldwide, Mostly Mint Selection with Valuable China, 1878-1940s, One binder of stocksheets with a selection of sets & 

singles from various countries, and the better material consisting of former auction lots. Highlights include China used #1, 11 (on 
piece), 13, 15, 16-18, 23-24, 26, 28, 78, mint 14, 104, 106, 121, 158, PRC mint 1863a, Germany mint B173 (NH), Italy mint C23-
26, Liechtenstein mint C4-6, C15-16, C10-13, etc, overall Fine to Very Fine, video flip of the binder accessible online. Shipping 
charges apply - weight 2.7 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide General Collections
581  	 Worldwide, Small but powerful 1852-1994, Binder of worldwide sets and US precancels, Vario page of early Cape of Good 

Hope, stock card with better Great Britain, and Israel BOB; classic (and valuable) Great Britain including #57, 68 pair, 108, and 
139-141; a few dozen Cape of Good Hope including 10 triangles (two are clearly reprints); three ring has Vario like stock pages 
and manila ones with sets from Indonesia, AMG (Austria), French Colonies, Greece, Russia, Ireland, Romania, Korea, British 
Colonies, and others; and Israel First Revenues, Second through Fourth Revenues (complete), Zahal Revenues, Postal Savings, 
and Radio License (including 1952-1958 on card); great group, Fine to Very Fine. (photo on web site)�������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide General Collections
582  	 Worldwide, Mystic and Kenmore collections 1953-2009, 7 like-new volumes from Mystic and Kenmore including Heritage US 

Stamp Sheet Collection, Queen Elizabeth II Collection (2 volumes), Prince Willian and Catherine Stamp Collection (2 volumes), 
and Worldwide Space Stamp Collection (2 volumes); Sheet Collection includes Bicentennial souvenir sheets, Legends of the West 
error sheet, Legends of Hollywood, Youth sports, Baseball fields, Women in Journalism, Dr Seuss, Disney, American aviation, 
Pacific lighthouses, and more (Face $260); Queen Elizabeth collection is beautifully presented on black stock pages, all the MNH 
sets tastefully arranged; the Prince William and Worldwide Space draw from modern issues from around the world; enjoyable to 
peruse, Very Fine. Shipping charges apply - weight 33 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide General Collections
583  	 Worldwide, “Surprise Party” Accumulation of Stamps & Covers, 1845-2000s, Thousands upon thousands of stamps, most 

of it highly organized with three large boxes of mostly used stock from the U.S. and worldwide, all in catalogue order and stored 
in small church donation envelopes. And if you think it’s only cheap stuff, I have some news for you. Just a quick investigation 
unveiled some startling discoveries, like over 20 copies of U.S. #404 and mint singles of Canada 107-11 & 117-22 and a block of 
107. There are also U.S. precancels sorted by state and city, packets of plate blocks and small stacks of mint sheets, many from the 
modern era, and two boxes packed from floor to ceiling with bundleware from the U.S., Belgium, Canada, Denmark, France, 
and others. And despite all this, I was ready to dismiss a shoebox filled with the usual covers & postal stationery, that is until I 
spotted a cover with U.S. #1! In other words, this is the kind of lot you never know what you might find next. In order not to leave 
any stones unturned, you might want to view this one on-site, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges 
apply - weight 67.6 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide General Collections
584  	 Worldwide, Homemade A to Z 1864-2016, 10 volumes of hinged stamps on quadrille pages and hand lettered country tabs; 

Mystic two volume mint Gibraltar complete; Mystic two volume Cuba used (1960-2011); binders of Iceland, Norway, and Sweden; 
Scott Specialty well populated Scandinavia; plus many thousands organized in glassines in shoe boxes; fun for the whole family 
(ok, just you), Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 111.8 lbs.  (photo on web site)����������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide General Collections
585  	 Worldwide, Universal Postal Union Omnibus 1949, 210+ First Day Covers celebrating the 75th anniversary of the UPU in 

sleeves with black cards; most are sets, dozens are on Registered envelopes, and many have wonderful cachets; includes Great 
Britain and Colonies, France and Colonies, Netherlands and Colonies, Portugal and Colonies, as well as Spain and Colonies; a 
wonderful collection, Very Fine. Shipping charges apply - weight 8.8 lbs.  (photo on web site)��������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000
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586  	 Worldwide, Excellent, Old Time US & Foreign Accumulation 1880-2020, A wonderful assembly in stockbooks, old albums, 
sheet files, various binders, and the like; US is more contemporary with sheets, blocks, cut squares, and precancels; strong Liberia 
with lots of useful items, Latin American, France and Colonies, Israel, Japan, lovely Spain and Colonies, Russia and area, etc; also 
includes several boxes with manilia folders by countries which need to be carefully reviewed, Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 169 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑5,000

Worldwide Accumulations & Assortments
587  	 Worldwide, Grab Bag of Mostly Mint Better Material into the 1960s, Not a bag but a box of wide-varying material in glassines, 

on old album pages, auction cards, dealer cards, counter pages and what not, and most of it mint with much premium. Lots of 
better mint souvenir sheets, such as Argentina #452, Belgium B178-79, B482a, B513a, DDR 144a-46a (perf & imperf), Hungary 
486, Poland 412a, Portugal 657a, 661a, 674a, 701a, Russia 1080a-82a, Switzerland B80, Vatican 155a, among others, multiple 
British Omnibus series including the 1937 & 1953 Coronations, Silver Wedding Anniversary & UPU issues, some Cape of 
Good Hope triangles, lots of Australian States on pages, better Israel with tabs, like mint 55, as well as forerunners from the 
interim period, a rarely-seen “Crest” album for the stamps of Germany printed in Chicago around 1950 and still in excellent 
condition with an impression mint collection to boot, and a whole lot more including many out-of-the-ordinary items, like the 1952 
Gedenkblatt of Switzerland for the 100th anniversary of its telegraph stamps as listed in Zumstein, experimental parachute rocket 
airmail Newark to New York from 1935, or an unlisted imperf block of four of Argentina C56. A holding such as this should be 
viewed on-site but additional photos & flips are accessible online, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 25 
lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide Accumulations & Assortments
588  	 Worldwide, Mother of all accumulations 1856-2021, The wheels on the cart are straining; unexploded booklets from Denmark, 

Australia, Antigua, Guernsey, Germany, Gibraltar, Barbuda, Christmas Islands, Falkland Islands, Canada, Grenada, Indonesia, 
Hong Kong, New Zealand, Marshall Islands, Montserrat, Israel, Papua, St Vincent, Kiribati, Solomon Islands, and Vanuatu; shoe 
box of Israel (mixed mint and used), and another with hundreds of modern mint Canadian blocks (1981-1985); dealer trays of Great 
Britain (2) and Australia with hundreds of glassines; box of old school dealer cards of worldwide revenues; hundreds of album pages 
and stockbook pages with mint and used singles, sets, souvenir sheets, and mini sheets; perhaps two dozen stockbooks busting with 
worldwide issues; 1935 Scott International Junior with nice adhesives collected up to that time; and much more to explore; bring 
a big truck, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 335 lbs.  (photo on web site)��������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide Accumulations & Assortments
589  	 Worldwide, Hard to categorize 1945-2021, It’s a worldwide minisheet collection, extensive United Nations, US Face, and 

more; $400 US modern booklets and minisheets (29¢-42¢) plus 276 Forever stamps; Autographs (and autopens) of astronauts 
(Michael Collins, Gordon Cooper (2), Jack Swigert, Fred Haise and Jim Lovell autopens), politicians (VP Spiro Agnew, Sec State 
William Rogers, Supreme Court justice, Senator Mark Hatfield, Senator Hiram Fong, Senator Strom Thurmond, Senator Hugh 
Scott, Congressman James Scheuer), and entertainers (Sonny Fox, Leslie Gore, B White, Robert Kelly, Danny and the Juniors, 
Shirley Reeves, and Joey Dee); 8” dealer’s red box with glassines of mint from Israel (all tabs), Malta, Liechtenstein, Poland, and 
Aland; United Nations minisheets from New York (310-311, 325-340, 350-365, 374-389, 399-414, 499-514, 522-523, 544-569, 
570-571, 582-583, 599-600, 603-604, 609-610, 616-617, 620-623, 627-628, 669, 674-677, 700-703, 762A, 816), Vienna (80-81, 
95-96, 108-109, 123-124, 127-128, 133-134, 139-140, 143-146, 150-151, 162-165, 180-183, 191, 196-199, 214-217, 258A, 301), 
and Geneva (84-85, 165-166, 180-181, 193-194, 209-210, 214-215, 220-221, 224-225, 228-231, 234-235, 246-249, 264-267, 275, 
280-283, 298-301, and 341A); and a four volume SAFE album of EUROPA minisheets; quality throughout. Shipping charges 
apply - weight 58 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide Accumulations & Assortments
590  	 Worldwide, Balance Lot of French Colonies, German States, Brazil & Others, 1852-1970s, Tail end of a formidable 

consignment which includes various collections on old album pages, such as from the German States, various French Colonies 
& Offices, and Portugal & Colonies, a study collection of Lourenco Marques of both mint & used on quadrille pages, a 
homemade collection of mint & used Tibet (1912-33) on pages, a stockbook of mint & used Berlin, another with all-mint classic 
Lithuania, a pack of Egyptian blocks from the 1970s, and an ancient circuit book from Germany of mostly used Brazil with many 
better, overall Fine to Very Fine, additional scans & video online. Shipping charges apply - weight 8.8 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

Worldwide Accumulations & Assortments
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591  	 Worldwide, Pack rat galore 1864-2006, LOTS of stuff including Lighthouse Australia with slipcase (1913-1982 used), 2 volume 
White Ace Japan with better (#223-226, 1938 National Park souvenir sheet, C3-C7), White Ace Canada modern mint, circuit books 
(Russia, Romania, Germany, and China), mint sheet file (mostly 8¢-25¢), US plate blocks and booklet panes on pages, 40 turn of 
the century Easter theme postcards, about 15 Consular mail (Norway, Belgium, Portugal, and Spain), 1,000+ United Nations FDCs 
plus a few hundred postal cards, South Moluccas album with unused complete, Lighthouse Channel Islands stockbook with a few 
hundred postally used, crisp Soviet stockbook (singles, sets, and souvenir sheets), Lighthouse hingeless Ireland pages (slightly 
populated), extensive partial Christmas Seal sheets going back to the 1920s, 150 album pages of Eastern Europe (includes Russia 
#1325 souvenir sheet), a few hundred glassines of France organized by catalog number, 164 post office fresh UN sheets (minimal 
duplication) in a pair of oversized mint files, stockbooks devoted to a single country (Switzerland, Vatican City, Czechoslovakia, 
Germany, Iceland, United Nations, New Zealand, Canada, Ireland, Great Britain, Isle of Man, and several more), a few Minkus 
UN albums in various levels of completion, Scott Canada (the usual suspects), two presentation folders with a Penny Black and 
accompanying story, and lots more stuff a delight to explore, Fine. Shipping charges apply - weight 365 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Accumulations & Assortments
592  	 Worldwide, Accumulation of Stamps & Covers Including Much Israel, Two Scott Internationals from the 1940s, and Israel 

collection in mint singles & blocks on quadrille pages, and much more Israel in mint sets & FDCs, a lot of it still in their original 
mailers from the 1960s, as well as full sheets in folders, a stockbook, stamps on paper, some U.S. face and various other pieces 
of interest, like a block of four of U.S. LO2 and carrier reprints LO5-6, a blackjack with a fancy cancel, a piece of fractional 
currency, and a mint Duck from 1947. A lot ripe for further examination on-site, overall Fine to Very Fine. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Accumulations & Assortments
593  	 Worldwide, Minkus Global Set with Accumulation into the 1990s, Four massive volumes of the well-known albums from 

Minkus and quite well-filled, all to about 1971. In addition, another Minkus album with a mixed mint & used collection of the 
United States to 1964, an old-time collection in a “Modern Postage Stamp” album from Scott, a binder of British Commonwealth 
booklets, a mostly mint thematic collection of the Madonna on worldwide stamps, a mint collection of the U.N. to 1976, and two 
stockbooks and two cigar boxes of “anything goes”, overall Fine to Very Fine, a couple of quick flips online as reference but best 
reviewed on-site. Shipping charges apply - weight 64.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Accumulations & Assortments
594  	 Worldwide, Little bit of everything 1861-2020, An entire cart loaded with goodies to explore; Country albums with a few 

hundred stamps include Ghana, Yemen, Korea, Sudan, Pakistan, Egypt, and others; a few United Nations albums moderately 
populated, binder of Universal Postal Union, 1943 Scott International Junior well outfitted, Harris Liberty Plate Block (3 vol) with 
black mounts but empty, new Mystic Heirloom (still in shrinkwrap) 3 volume set; several pocket plate block binders, unused mint 
sheet file; over 2,000 covers, large number of FDCs (House of Farnam), some commercial, and many modern pictorial cancels; 
large Priority boxes of Greece, Czech Republic, and Poland; enjoy the journey, Fine. Shipping charges apply - weight 266.2 lbs.  
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Accumulations & Assortments
595  	 Worldwide, Global minty fresh 1921-2016, 8 Australian Year Books (1986//1994) in slipcases; 2000 People’s Republic of 

China Year Book; Stanley Gibbons 1937 Coronation album (gold embossed) with unused hinged (complete) from Aden to the 
Virgin Islands; Lighthouse stockbooks with lots of Princess Di, JFK, and US; European stockbook with GB booklets, Italy, Israel, 
Australia, and New Zealand; about $300 in modern Canada in year packs; 14 Royal Mail yearsets between 1997//2013; about 
100 glassines with European mint sets; booklets from Ascendion and Greenland; souvenir sheets from Monaco, Gibraltar, Malta, 
Portugal, Jersey, and Isle of Man; Crete #97 MNH, Italy #81; extensive Europa souvenir and mini sheets; about 150 White 
Ace pages with mounted Europa; and much more, Very Fine. Shipping charges apply - weight 40.6 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Accumulations & Assortments
596  	 Worldwide, A wall of goodness 1865-2012, Dozens of albums, some started but many unused, available for service; beautiful 

vintage Elbe compression binder with never used quadrille pages; several volumes of Ghana (mostly second half of 20th century); 
United Nations in albums including two Scott Specialty; US mint postal cards and entires, as well as several modern booklets; several 
Postal Commemorative Society offerings in issued albums; some topical including Man on the Moon; thousands of commercial 
envelopes (much is modern) as well as postally used postcards; numerous stockbooks country specific mostly populated with used 
examples; lots of goodies to explore, Fine. Shipping charges apply - weight 570 lbs.  (photo on web site)���‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide Accumulations & Assortments
597  	 Worldwide, Balance Lot of Mostly Collections in Old Albums, 1849-1980s, Ten Scott Internationals and a dozen other albums 

in various states of disrepair, as well as seven cover collections, some themed, like Presidents of the U.S., the 1984 Olympic 
Games, and QEII’s Silver Jubilee, a couple of stockbooks, and a box of random material. Includes a few topical collections, 
such as two volumes of worldwide celebrating the American Bicentennial and featuring a number of imperfs & deluxe sheets, 
an album honoring Sir Rowland Hill, and a homemade collection sectioned off by theme including many Cinderella labels. Also, 
many better items throughout, such as Belgium mint #B25-33, France used 126, mint 130, B11, B20-23, Great Britain used 
179-80, 224, United States used 24, 69-71, 76, 87, 112, 117, 160, 240, 294-99, 323-27, E1-3, etc. Some additional images online 
but lot would be best evaluated on-site, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 162 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide Accumulations & Assortments
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598  	 Worldwide, 50,000 stamps (sorting required) 1855-2021, 3 massive H E Harris Standard worldwide albums moderately 
filled, Lighthouse hingeless Sweden used and nicely appointed, antique Schaubek pages with Poland, lovely vintage Japanese 
postcards, Switzerland on Vario pages, extensive British Colonies on loose album pages, delightful “big cats” topical collection, 
old Schaubek stockbook with better used Germany, German States in tired album, ancient Scott International compression lightly 
filled, Netherlands in slim Lighthouse stockbook, delightful classics on quadrille pages hand lettered in old compression binder; 
and of course tens of thousands of worldwide off paper; did we mention that sorting is required? Fine. Shipping charges apply - 
weight 140 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Dealers Stocks
599  	 Worldwide, Dealer counter cards 1851-1995, 40 counter cards with better US and worldwide items; includes United States 

#40P4//47P4, 113E-Dd (PF cert), three different early Dead Letter Office labels, 959 photo proof, Philippines photo essay, proofs 
of 10x1 and 10x2, RVB2 (on license); Worldwide France 38 (color variety), Syria 133-136, Lebanon C427-C435, Reunion 6, 
French Antarctic 23 and 24, Australian Antarctic C1 and C2 as well as C6, and Somali Coast C42-C48; compact value customers 
will appreciate, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)�����������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Postal History Collections
600  	 Worldwide, “Loose Lips Sink Ships” Accumulation of Censored Mail Covers, 1915-60s, Predominantly from the Second 

World War, around 570 censored covers with much from the usual suspects, like Britain & Commonwealth, Germany and 
Italy, but also a considerable amount from the Middle East, especially Egypt and Turkey, as well as some from Asia and Latin 
America, overall Fine to Very Fine, on-site inspection would be highly beneficial. Shipping charges apply - weight 5.8 lbs.  (photo 
on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Postal History Collections
601  	 Worldwide, Massive stack of postal history 1902-2005, Several thousand envelopes and postcards, most postally used; hundreds 

of turn of the century postcards with interesting frankings and postal markings; 425 unaddressed Israel FDC, many are sets and all 
have tabs; a few hundred unaddressed United Nations FDCs with minimal duplication; about 50 penalty and printed Congressional 
Free Frank envelopes; 250 modern mint Official entires; about 1,000 always popular 22K gold First Day Covers; 70 Philippines 
FDCs, perhaps 300 Canadian First Days, hundreds of WW FDCs; perhaps 400 better US First Day Covers; lots of commercial mail 
as well; perfect for the modern rate specialist, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 114.6 lbs.  (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Postal History Collections
602  	 Worldwide, First Days for the rest of your life 1942-2024, Many thousands of beautifully organized event and First Day Covers; 

Fleetwood 6 volume WWII, 2 volume Postal Commemorative Society First Day Covers From Around the World, 2 volume 
Fleetwood oversized United Nations collection, Postmasters of America FDCs (1976-1977), Great Seals of the 50 States, World 
Salute to the Olympics, Legends of the West (stamp postmarked on same image postal card), Birds & Flowers of the 50 States, 
Pioneers of Flight, Wildlife of the 50 States, War Between the States, Endangered Species, Presidents of the United States, and 
a dozen more sets; Bankers Box worth of clean, unaddressed, with minimal duplication; Enjoyable, Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 188 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Postal History Collections
603  	 Worldwide Smorgasbord of Covers, many 100s of mostly 1930s/70s philatelic in nature with plenty of FDC or philatelic covers, 

airmail, etc., some mint and used Netherlands and colonies mint postal stationery, note Eleanor Roosevelt and FDR topical covers 
and cards including FDC (e.g. Monaco and San Marino), some 1980s French Antarctic FDC, 46 late 1700s stampless covers 
addressed to an accountant in Edinburgh with majority a manuscript “3” rating, a stack of 1980s/90s oversized covers to USA 
from Hong Kong auction house, US FDC including tin of 1930s/40s uncacheted with Famous Americans and Prexies, 1930s/50s 
Denmark, Ethiopia and Netherlands, few WW II POW related, some US Civil and Spanish American War unused patriotic 
envelopes, US incoming stampless mail from Germany via London with assorted markings, even a few with better frankings as 
Canada 249/62, C8, E10 to USA, Italy 477 to USA, etc., usual mixed condition, VG-VF, view to appreciate the scope of different 
covers. Shipping charges apply - weight 19.4 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Specialized Collections
604  	 Worldwide, Gigantic Collection of over 60,000 Cinderellas, 1860’s-2000’s, in 74 binders, consisting of 59 binders of 50 or more 

pages of coin holder pages (that contain 20 spaces per page), consisting of 11 binders of 50 or more pages of baseball card holder 
pages (that contain 9 spaces per page) and 4 binders of stamp Vario pages, each containing around 25 front and back pages. Many 
interesting items such as Celebrities, Stamps on Stamps, real Motorcycle License Plates, Nature, etcetera. Tremendous variety 
with most stamps appearing to be different. At this low estimate, even if you figure these stamps at a mere quarter a piece, there 
is still plenty of upside for the retailer, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 222 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$8,000‑-‑12,000

Worldwide Specialized Collections
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605  	 Worldwide, Massive Collection of over 30,000 Advertising Stamps, 1860’s-2010, each stamp placed in an individual baseball 
card holder in 72 baseball card file boxes, 22 of the boxes are sorted by year and then by country, 48 boxes contain the stamps that 
do not have a date, the remaining two boxes are stamps that have not yet been sorted into the collection. Each stamp appears to be 
different. At this low estimate, even if you figure these stamps at a mere quarter a piece, there is still plenty of upside for the retailer, 
generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 490 lbs.  (photo on web site)�����������������������‑Estimate‑$4,000‑-‑6,000

Worldwide Specialized Collections
606  	 Worldwide, Massive Perfin Accumulation 1914-2022, Many thousands of perfins collected from all over the world; includes 

Great Britain, Egypt, Netherlands, France, Argentina, Ireland, Italy, Newfoundland, Denmark, Nigeria, Luxembourg, Norway, 
Portugal, Romania, Canada, South Africa, Spain, Sweden, Switzerland, Cuba, Ceylon, Hong Kong, Hungary, Japan, India, and the 
United States; extensive Prexie perfins including mail bag tags and a used strip of three $5 Coolidge; good for months of fun, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 11.4 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Topical Collections

General/Mixed CollectionsWorldwide Topical Collections
607  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Europe High Value Netherlands To Great Britain Topical: Sheets, Covers, Proofs and 

Much More, magnificent accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, 
unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, minature sheets, nice topical cancellations, and 
loads of additional specialist material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while 
total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; 
from one of the premier retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot 
in person; retail value approximately €211,616, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������‑Estimate‑$10,000‑-‑15,000

Worldwide Topical Collections
608  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Middle East, Europe, Africa, South America, USA, Caribbean Topical: Sheets, Covers, 

Proofs and Much More, accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, 
unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and 
loads of additional specialist material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while 
total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; 
from one of the premier retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot 
in person; retail value approximately €146,700, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)�����������‑Estimate‑$7,500‑-‑10,000

Worldwide Topical Collections
609  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Countries Of Asia & Money Orders Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

magnificent accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted 
souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of 
additional specialist material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total 
retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; 
from one of the premier retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot 
in person; retail value approximately €106,940, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)�������������‑Estimate‑$5,000‑-‑7,500

Worldwide Topical Collections
610  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Africa A-Z, Asia, Middle East Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €75,400, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide Topical Collections
611  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of African Colonies Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€64,300, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide Topical Collections
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612  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Netherlands & Miscellaneous Asia Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 
magnificent accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted 
souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, minature sheets, nice topical cancellations, and loads of 
additional specialist material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total 
retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; 
from one of the premier retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot 
in person; retail value approximately €53,590, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide Topical Collections
613  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Pacific Asia To Iran & Israel Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €49,740, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

Worldwide Topical Collections
614  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of America, Europe, British Caribbean Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €44,300, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide Topical Collections
615  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Channel Isles To Vatican City Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €33,000, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide Topical Collections
616  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Miscellaneous: Computers, Theater, & Belgium Topical: Sheets, Covers, Proofs and 

Much More, accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted 
souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of 
additional specialist material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total 
retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; 
from one of the premier retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot 
in person; retail value approximately €21,170, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Topical Collections
617  	 Worldwide, “Poster Boy” Eye-Opening Holding of Poster Stamps & Other Cinderellas, Poster stamps, labels, vignettes, call 

them what you will, they are making a huge comeback with ever-increasing realizations on eBay. Four long boxes packed with 
“102” cards, each one notated with retail price. Mostly older material with a separate section for the United States and worldwide 
revenues. Hundreds of interesting advertising labels, as well as Delandre WWI labels, locals, Xmas seals, Expo labels, and so 
much more to discover, overall Fine to Very Fine, a quick flip from one of the boxes online as reference. (photo on web site)
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Topical Collections
618  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Miscellaneous: Magic, Fishing, Tobacco Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €16,720, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide Topical Collections
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619  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Miscellanous: Civil Rights/Apartheid, Space, Textiles, & Theater Topical: Sheets, Covers, 
Proofs and Much More, magnificent accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused 
postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical 
cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable duplication; individual item retail price written in 
pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never 
hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better 
yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €15,300, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide Topical Collections
620  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Environment and Music Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€18000, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Worldwide Topical Collections
621  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Fruits, Jazz, Mermaids, & Sea Horses Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €12,630, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Worldwide Topical Collections
622  	 Interesting Dealer Accumulation Of Misc. Covers, Etc. Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€15000, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Worldwide Topical Collections
623  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Postage Due and Newspaper Wrapper Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €12500, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Worldwide Topical Collections
624  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Conferences, Hygiene, and More Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €15000, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Worldwide Topical Collections
625  	 Interesting Dealer Accumulation Of Misc. Covers, Etc. Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€12000, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$400‑-‑600

Worldwide Topical Collections
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626  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Camels, Court Systems, Puffins, and More Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 
accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €23650, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������‑Estimate‑$400‑-‑600

Worldwide Topical Collections
627  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Dolls, Toys, Dragons, and More Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€8200, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$350‑-‑500

Worldwide Topical Collections
628  	 Interesting Dealer Accumulation Of Misc. Covers, Etc. Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€12800, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$350‑-‑500

Worldwide Topical Collections
629  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Transportation, Disabilities, and More Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €8200, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������‑Estimate‑$300‑-‑400

Worldwide Topical Collections
630  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Assorted A to Z Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no other; 

most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some 
proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable 
duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF 
or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, 
see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €7800, ex- 
Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$300‑-‑400

Worldwide Topical Collections
631  	 Worldwide, Topical Collections of Art, Balloon Mail & More, 1930-97, Art is the main theme beginning with stamps & souvenir 

sheets of the Italian renaissance giant Titian in a hingeless album, two more hingeless albums with a mint collection depicting 
European art on the stamps of Germany, Spain and Yugoslavia, and a special Lindner publication of Austrian Ballonpost entitled 
Die Weinachts Ballonpost aus Christkindl featuring 40 covers from 1961-97. In addition, a stockbook with some very interesting 
Cinderella sheetlets, mostly from stamp exhibitions, such as the 24th Philatelic Congress of Great Britain in 1939 Bath or one 
from the Praha 1938 International Philatelic Exhibition, generally Fine to Very Fine, video flips accessible online. Shipping charges 
apply - weight 20.4 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$250‑-‑350

AnimalsWorldwide Topical Collections
632  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Animals: Koalas To Donkeys Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €8,250, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)�����������������������������������������������������������‑Estimate‑$400‑-‑600

Worldwide Topical Collections
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633  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Miscellaneous Animals: Beavers, Mice & More Topical: Sheets, Covers, Proofs and 
Much More, accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted 
souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of 
additional specialist material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total 
retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; 
from one of the premier retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot 
in person; retail value approximately €14,680, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide Topical Collections
634  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Cats Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like no 

other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value over €29,000. 
Shipping charges apply - weight 21 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,600‑-‑2,400

Worldwide Topical Collections
635  	 Worldwide, “Blue-Chip Stock” Of Wild Cats Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, powerful accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through, from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€25,000. Shipping charges apply - weight 18 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

Worldwide Topical Collections
636  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Prehistoric Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€67,017, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide Topical Collections
637  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Dogs Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like no 

other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value over €54,000. 
Shipping charges apply - weight 38 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,800‑-‑4,000

Worldwide Topical Collections
638  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Fish Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like no 

other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value over €48,700. 
Shipping charges apply - weight 34 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,400‑-‑3,250

Worldwide Topical Collections
639  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Livestock & Animals With Horns Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €16,200. Shipping charges apply - weight 24 lbs.  (photo on web site)����������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide Topical Collections
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640  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Aquatic Mammals Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent 
accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €35,512, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide Topical Collections
641  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Shells & Mollusk Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €61,645, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

ArchitectureWorldwide Topical Collections
642  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Bridges, Architecture Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€14,443, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide Topical Collections
643  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Lighthouses Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€22,640, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Topical Collections
644  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Windmill Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no other; 

most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some 
proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable 
duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF 
or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, see 
highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €11,300. Shipping 
charges apply - weight 24 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$650‑-‑1,000

ArtWorldwide Topical Collections
645  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Art: Rembrandt & Renoir Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€41,860, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide Topical Collections
646  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Art: Holbein, Matisse, Michelangelo Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €32,890, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide Topical Collections
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647  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Art “A-C” Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no other; 
most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some 
proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable 
duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF 
or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, 
see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €31,900, ex- 
Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide Topical Collections
648  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Dali, Napoleon Portraits Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€31,940, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide Topical Collections
649  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Art Covers, Picasso, Etc. Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€32,150, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide Topical Collections
650  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Art Covers, Vermeer, Etc. Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers 
in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; estimated retail value 
€20,000., ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Topical Collections
651  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Art Covers, Van Gogh, Etc. Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers 
in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; estimated retail value 
€18,000., ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Topical Collections
652  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Glass, Art, Ceramics Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €17,000, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide Topical Collections
653  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Asian and Assorted Art Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€18000, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

Worldwide Topical Collections
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654  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Art (A-R) Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no other; most 
likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some 
proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable 
duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF 
or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, 
see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €12000, ex- 
Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$400‑-‑600

Worldwide Topical Collections
655  	 Worldwide, “The Art of Stamp Collecting” Topical Collection of Art on Stamps, 1940s-90s, Homemade collection annotated 

on pages in two large binders. A mix of mint & used of stamps depicting artwork from around the world but mostly from Eastern 
Europe, especially Czechoslovakia, Hungary, Romania and Russia. As a bonus, a nearly complete mint collection of the Freedom 
from Hunger omnibus series from 1963 in a specially-made album, generally Fine to Very Fine, quick flips accessible online. 
(photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$300‑-‑400

Worldwide Topical Collections
656  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Holograms & Photography Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€20,000, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Topical Collections
657  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Cartoons, Comics, Etc. Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€21,700. Shipping charges apply - weight 24 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Topical Collections
658  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Comics, Cartoons, & Fairytales Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

magnificent accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted 
souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of 
additional specialist material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total 
retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; 
from one of the premier retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot 
in person; retail value approximately €17,303, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide Topical Collections
659  	 Worldwide, “Blue-Chip Stock” Of Textile Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through, from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€12,250. Shipping charges apply - weight 10 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������‑Estimate‑$650‑-‑1,000

AuthorsWorldwide Topical Collections
660  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Writers: Verne, Goethe, Shakespeare Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

magnificent accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted 
souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, minature sheets, nice topical cancellations, and loads of 
additional specialist material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total 
retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; 
from one of the premier retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot 
in person; retail value approximately €23,303, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

Worldwide Topical Collections
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661  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Writers Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like 
no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€17,080, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

AviationWorldwide Topical Collections
662  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Helicopters & Hot Air Balloons Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €7,770. Shipping charges apply - weight 24 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑650

Worldwide Topical Collections
663  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Airplanes and Air Travel Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€12000, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Worldwide Topical Collections
664  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Airplanes Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€7,900, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$400‑-‑600

BirdsWorldwide Topical Collections
665  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Birds Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like no 

other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€93,526, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$4,500‑-‑5,500

Worldwide Topical Collections
666  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Birds Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no other; most 

likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some 
proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable 
duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF 
or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, 
see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €17800, ex- 
Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Worldwide Topical Collections
667  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Doves Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no other; most 

likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some 
proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable 
duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF 
or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, see 
highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €11,450. Shipping 
charges apply - weight 9 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$650‑-‑1,000

Worldwide Topical Collections
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668  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Owls Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like no 
other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€63,324, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Cars & AutomotiveWorldwide Topical Collections
669  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Cars Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, spectacular accumulation like no 

other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€51,975, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,500‑-‑3,500

ChildrenWorldwide Topical Coll
670  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Toys & Dolls Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€3,796, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$200‑-‑300

CultureWorldwide Topical
671  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Circus & Carnival Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, spectacular 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
over €34,500. Shipping charges apply - weight 35 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������‑Estimate‑$1,600‑-‑2,400

Worldwide Topical Collections
672  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Civilizations: Egyptians, Greeks, Romans, Vikings Topical: Sheets, Covers, Proofs and 

Much More, superb accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted 
souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of 
additional specialist material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail 
written on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one 
of the premier retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; 
retail value approximately €22,800. Shipping charges apply - weight 24 lbs.  (photo on web site)�������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

Worldwide Topical Collections
673  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Coins & Currency Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, superb accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value over €15,400. 
Shipping charges apply - weight 24 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide Topical Collections
674  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of History Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no other; most 

likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some 
proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable 
duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF 
or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, 
see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €29,640, ex- 
Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

Worldwide Topical Collections
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675  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of History: Heraldry, Royal Icons, Medals, Guns Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much 
More, accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir 
sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional 
specialist material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written 
on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the 
premier retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail 
value approximately €18,340, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)��������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide Topical Collections
676  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of History Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no other; most 

likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some 
proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable 
duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF 
or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, 
see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €10,284, ex- 
Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Worldwide Topical Collections
677  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” History and Historical Figures Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€18000, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Worldwide Topical Collections
678  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Film/Movies Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no other; 

most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some 
proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable 
duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF 
or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, 
see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €23,770, ex- 
Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,800

DisneyWorldwide Topical Collections
679  	 Worldwide, It’s a small world after all 1972-2021, Mystic Stamp produced 4 volume collection, Magical Kingdom of Disney 

Stamps; includes singles, sets, and souvenir sheets from Guyana, Hong Kong, Lesotho, Maldives, Mali, Micronesia, Mongolia, 
Nevis, Palau, Redonda, San Marino, St Vincent, Sierra Leone, Tanzania, Turks & Caicos, Uganda, Grenada, Antigua, Barbuda, 
Bhutan, Canada, Central Africa, China, Dominica, Gambia, and Ghana; a delight for anyone who enjoys Walt Disney, Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 17 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Exploration & ExplorersWorldwide Topical Collections
680  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Explorers Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€26,460, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,300‑-‑1,800

Worldwide Topical Collections
681  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Maps Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like no 

other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€42,000, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000
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Flowers & PlantsWorldwide Topical Collections
682  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Plants & Animals Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, amazing accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€42,580, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide Topical Collections
683  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Flowers, Cacti, Etc. Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€4200, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$250‑-‑350

Worldwide Topical Collections
684  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Mushrooms Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, spectacular accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value over €48,200. 
Shipping charges apply - weight 38 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,400‑-‑3,250

Worldwide Topical Collections
685  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Orchids Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€32,168, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

FoodWorldwide Topical Collections
686  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Wineries & Breweries Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€10,360. Shipping charges apply - weight 9 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑650

Household ItemsWorldwide Topical Collections
687  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Timepieces Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€6,979, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$350‑-‑500

IndustryWorldwide Topical Collections
688  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Business & Industry Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€12,309, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800
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InsectsWorldwide Topical Collections
689  	 Worldwide, “Blue-Chip Stock” Of Butterfly Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, unbelievable accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, minature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through, from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€109,000. Shipping charges apply - weight 66 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������‑Estimate‑$6,000‑-‑8,000

LiteraryWorldwide Topical
690  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Science Fiction Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€6,822, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$350‑-‑500

MailWorldwide Topical Collecs
691  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Postal Transport Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €39,290, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide Topical Collections
692  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Postal Transport Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €12,450, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������‑Estimate‑$600‑-‑800

MedicalWorldwide Topical Collections
693  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Health and Medical Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no 

other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€12600, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$400‑-‑600

Worldwide Topical Collections
694  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Medical and Diseases Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€11800, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$400‑-‑600
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MilitaryWorldwide Topical Co
695  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of WWI & WWII Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, powerful accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€28,100. Shipping charges apply - weight 24 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,600‑-‑2,400

MiscellaneousWorldwide Topical Collections
696  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Political and Sports Autographs On Cover, accumulation like no other; most likely never 

to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe 
sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable duplication; 
individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; 
with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, see highlights 
of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €4,000, ex- Mannenkenpis 
Holding. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$350‑-‑500

Worldwide Topical Collections
697  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Nutrition Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€38,379, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000

Worldwide Topical Collections
698  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Pictograph Icons Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €68,055, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Music & MusiciansWorldwide Topical Collections
699  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Musicians & Composers Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €57,300, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

Worldwide Topical Collections
700  	 Worldwide, King of Rock and Roll 1985-2010, The Elvis Presley Stamp Collection is a 5 volume set produced by Mystic Stamp 

with MNH in mounts; issuing authorities include Liberia, Maldives, Mali, Micronesia, Mongolia, Nevis, Palau, Palm Island, 
Papua New Guinea, Bequia, Gambia, Canouan, Ghana, Grenada, Mayreau, Mustique, St Vincent, Union Island, Antigua, Barbuda, 
Burkina Faso, Central African Republic, Dominica, Gambia, Guinea, Guyana, Sahara, St Kitts, St Thomas, Bequia, Union Island, 
Sierra Leone, United States, Togo, Tuvalu, and Uganda; a delicious topical collection, Fine to Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 18 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

NatureWorldwide Topical Collections
701  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Agriculture and Environment Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€9600, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$300‑-‑400

Worldwide Topical Collections



110 Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 817 - August 20-21, 2025

Worldwide: Topical Collections

702  	 Worldwide, “Blue-Chip Stock” Of Minerals Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, powerful accumulation like 
no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through, from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€28,400. Shipping charges apply - weight 23 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,600‑-‑2,400

Worldwide Topical Collections
703  	 Worldwide, Delightful Waterfall Topicals 1933-2016, Several hundred different stamps with waterfall images in black mounts 

in a 3 ring binder; American Topical Association (ATA) checklists are included; about two dozen French Colonies proofs from 
Reunion, Cameroun, French Guinea and French Equatorial Africa; better examples include Argentina, Cameroun Artist Die Proofs 
(limited to 18) signed by the artist, Central African Republic Presentation Die proofs, Japan national park souvenir sheet (#283a), 
Reunion Color Essay proofs, Ryukyu fiscal on document, and a pair of lovely of Upper Die Proofs sunk on cards; a wonderful 
collection, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.8 lbs.  (photo on web site)����������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

OccupationsWorldwide Topical Collections
704  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Teaching; Education Related Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €15,450, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide Topical Collections
705  	 Worldwide, “Blue-Chip Stock” Of Firefighter Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, powerful accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through, from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€19,250. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

OrganizationsWorldwide Topical Collections
706  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Federal Europe Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no other; 

most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some 
proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable 
duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF 
or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, 
see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €4200, ex- 
Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide Topical Collections
707  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Lions Club Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no other; most 

likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some 
proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable 
duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF 
or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, 
see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €8200, ex- 
Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$300‑-‑400

Worldwide Topical Collections
708  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Police Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like no 

other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€9,466, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$400‑-‑600

Worldwide Topical Collections
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709  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Rotary Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like 
no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€30,200. Shipping charges apply - weight 24 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,600‑-‑2,400

Worldwide Topical Collections
710  	 Worldwide, “Blue-Chip Stock” Of Boy Scout & Girl Guide Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, powerful 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through, from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €45,900. Shipping charges apply - weight 34 lbs.  (photo on web site)�������������������������������‑Estimate‑$2,400‑-‑3,250

PresidentsWorldwide Topical Collections
711  	 Wonderful FDR Thematic Collection with Lots of Extra Goodies, begins with six items backstamped from the FDR Collection, 

then mostly complete A to Z mint for the issues in the late 1940’s and 1950’s commemorating him, including souvenir sheets, 
inscription blocks, some covers, some American Roosevelt related picture postcards, inaugural and first day covers, plus a 1933 
Official Inaugural Program, 1932 & 1936 Democratic National Convention tickets (the latter with the tab attached), mostly on 
Minkus Memorial Stamp Album pages in a beautiful old-tyme binder in perfect condition, of a superior quality no longer produced, 
Very Fine, a wonderful collection fully imaged online, allowing you to verify that the value of the whole exceeds the value of the 
sum of the parts. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

ReligionWorldwide Topical Collections
712  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Religion Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no other; most 

likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some 
proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable 
duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF 
or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, 
see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €6,850, ex- 
Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$350‑-‑500

Worldwide Topical Collections
713  	 Worldwide, “Blue-Chip Stock” Of Christianity (Religion) Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, powerful 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through, from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €11,800. Shipping charges apply - weight 9 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������‑Estimate‑$650‑-‑1,000

Worldwide Topical Collections
714  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Religion, Pope, & Church Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €20,213, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Topical Collections
715  	 Worldwide, “Blue-Chip Stock” Of Judaism (Religion) Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, amazing accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through, from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€8,200. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑650
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Worldwide: Topical Collectio

RoyaltyWorldwide Topical Collectio
716  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Royal Family & Figures Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€15,250, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide Topical Collections
717  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Statues, Royalty, and More Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€14800, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$400‑-‑600

Worldwide Topical Collections
718  	 Worldwide, Princess Di topical collection 1980-2006, 7 volumes of all things Lady Diana produced by Mystic Stamp; singles, 

sets, and especially souvenir sheets in clear mounts; countries issuing stamps include Antigua, Bhutan, Central Africa, Chad, 
Congo, Djibouti, Dominica, Isle of Man, Grenada, Guinea-Bissau, Jamaica, Lesotho, Maldives, Niger, Penrhyn, Redonda, St 
Lucia, St Vincent, Sierra Leone, Turks & Caicos, Tuvalu, Fiji, Gambia, Guyana, Liberia, Nevis, Tristan, NPRK, Angola, Aitutaki, 
Anguilla, Bermuda, British Virgin Islands, Cameroun, Comoro Island, Cook Islands, Great Britain, Guernsey, Ivory Coast, Kenya, 
Kiribati, Mauritan, Montserrat, New Zealand, Niue, St Kitts, Saint Lucia, Seychelles, Tanzania, Tuvalu, and Uganda; clearly loved 
all over the world, Very Fine. Shipping charges apply - weight 25 lbs.  (photo on web site)�����������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

ScienceWorldwide Topical Collections
719  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Hydrology and Chemistry Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€12000, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Worldwide Topical Collections
720  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Archaeology, Architecture Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€15,800, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide Topical Collections
721  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Astronomy & Astrology Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, superb 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €22,400. Shipping charges apply - weight 24 lbs.  (photo on web site)�������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

Worldwide Topical Collections
722  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Geology Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no other; most 

likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some 
proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall manageable 
duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF 
or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the Netherlands, 
see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately €14000, ex- 
Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Worldwide Topical Collections
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723  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Scientists Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like 
no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€30,106, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,500‑-‑2,000

SpaceWorldwide Topical
724  	 Worldwide, “Blue-Chip Stock” Of Space Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through, from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€127,600. Shipping charges apply - weight 68 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������‑Estimate‑$6,500‑-‑10,000

SportsWorldwide Topical Coll
725  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Miscellaneous Sports: Gymnastics, Handball Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much 

More, accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir 
sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional 
specialist material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written 
on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the 
premier retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail 
value approximately €18,000, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)�����������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Topical Collections
726  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Sports: Karate, Judo, Bocce, Gliders Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €20,166, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������‑Estimate‑$1,000‑-‑1,500

Worldwide Topical Collections
727  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Miscellaneous Sports: Bobsledding To Volleyball Topical: Sheets, Covers, Proofs and 

Much More, accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted 
souvenir sheets (perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of 
additional specialist material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total 
retail written on sleeve in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; 
from one of the premier retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot 
in person; retail value approximately €13,820, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������‑Estimate‑$750‑-‑1,000

Worldwide Topical Collections
728  	 Worldwide, “Blue-Chip Stock” Of Hot Air Balloons Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, powerful accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through, from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€27.300. Shipping charges apply - weight 17 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������‑Estimate‑$1,200‑-‑1,600

Worldwide Topical Collections
729  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Olympics Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€43,700, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$2,000‑-‑3,000
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Worldwide: Topical ColLections

TechnologyWorldwide Topical Col
730  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Paper & Print Archaeology Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent 

accumulation like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets 
(perfs and imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist 
material; overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve 
in black marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier 
retailers in the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value 
approximately €16,160, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)������������������������������������������������������‑Estimate‑$800‑-‑1,200

Worldwide Topical Collections
731  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Paper and Printing Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation like no 

other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€11500, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$500‑-‑750

Transportation

732  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Transportation Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation 
like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€76,747, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,500‑-‑5,000

Worldwide Topical Collections
733  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Aircrafts & Traffic Vehicles Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, accumulation 

like no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and 
imperfs), FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; 
overall manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black 
marker; mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in 
the Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€3,330, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$200‑-‑300

Worldwide Topical Collections
734  	 Worldwide “Blue-Chip Stock” Of Trains Topical: Sheets, Covers, Proofs and Much More, magnificent accumulation like 

no other; most likely never to be seen again; full of covers, unused postal stationery, unlisted souvenir sheets (perfs and imperfs), 
FDC, some proofs, deluxe sheets, miniature sheets, nice topical cancellations, and loads of additional specialist material; overall 
manageable duplication; individual item retail price written in pencil on back, while total retail written on sleeve in black marker; 
mainly F-VF or better; with virtually all mint being never hinged; not picked through; from one of the premier retailers in the 
Netherlands, see highlights of the lot in photos; or better yet, come view this awesome lot in person; retail value approximately 
€64,244, ex- Mannenkenpis Holding. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������‑Estimate‑$3,000‑-‑4,000

The End of the Sale
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    Name   ______________________________________________Email_____________________________________________
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References
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Bid Information
Please purchase on my behalf, the following lots in your auction sale, August 20-21, 2025 in Danbury, CT. I annex the 
highest price I will pay for each lot, it being understood that you will buy for me as much below such limit as possible.  
Please note that a premium of 20% will be added to the hammer price as part of the total purchase price.  
Your signature below indicates acceptance of all terms and conditions of this sale listed in this catalogue.

         SIGNATURE _____________________________________________DATE______________________________________________
The amount of your bids does not include a 20% premium to be added to the hammer price

Lot Bid Lot Bid Lot Bid Lot Bid Lot Bid

You may increase my bids by the following percentage
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Please limit my total purchases to:
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